
C
E

N
ÍK

 2
0
19



OBSAH
 Spoko .................................................................................................. 2
 Donau - Office products .................................................................... 13
 Exacompta ........................................................................................ 44
 Staufen .............................................................................................. 50
 Miquelrius ......................................................................................... 51
 Elisa ................................................................................................... 54
 Novus ................................................................................................ 56
 Dahle ................................................................................................. 67
 Tarifold .............................................................................................. 85
 Tarifold Pro ....................................................................................... 93
 3L office .......................................................................................... 102
 Memoboards .................................................................................. 103
 Tesa ................................................................................................. 106
 Pritt ................................................................................................. 113
 Pattex .............................................................................................. 115
 Ceresit Stop vlhkosti ....................................................................... 116
 Loctite ............................................................................................. 116
 Apli .................................................................................................. 117
 Colorino .......................................................................................... 133
Y-plus .............................................................................................. 144

 Creall ............................................................................................... 150
 Alex ................................................................................................. 152
 Bril, Lactovit .................................................................................... 153
 Sanytol ............................................................................................ 154

Změny a chyby v textu, cenách a specifikacích vyhrazeny.



2

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Psací potřeby / kuličková pera Easy ink

S0117 ACTIVE

Ergonomicky tvarované pero se sametově hladkým povrchem pro příjemné držení a psaní. Modrá náplň EASY INK – inkoust 
s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm.Náhr. náplň: S0297. Mix 9 pestrých barev. 
Balení: krabička nebo displej.

S011799240 mix barev displej 40 10,00 12,10

S011722112 modrá krabička 12 9,50 11,50

S0161 PANTHER NATURE

Lehké plastové kuličkové pero s tvarovaným úchopem a se sametově hladkým povrchem. Elegantní krémová, kávová a černá barva. 
Modrá náplň EASY INK – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm. Náhr. náplň: S0297. 

S016199236 modrá displej 36 13,50 16,34

S0161 PANTHER

Lehké plastové kuličkové pero s tvarovaným úchopem a se sametově hladkým povrchem. Elegantní krémová, kávová a černá barva. 
Modrá náplň EASY INK – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm. Náhr. náplň: S0297. 

S016102236 černá displej 36 13,50 16,34

S0163 TRIANGLE

Pogumovaný úchop s trojhranným průřezem umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Plastové kuličkové pero. 
Easy ink náplň ( náhr. náplň: S0297 ). Šířka stopy: 0,5 mm. Barevný mix výrazných barev. Balení: krabička nebo displej. 

S016399240 barevný mix displej 40 10,80 13,07

S016399112 barevný mix krabička 12 9,90 11,98

Psací potřeby / kuličková pera

S011199 FRUITY

Kuličkové pero, pogumovaný barevný úchop, modrá náplň. Náhr. náplň: X20. Balení: krabička nebo displej v mixu barev. 

S011199248 barevný mix displej 48 6,50 7,87

S011199112 barevný mix krabička 12 6,50 7,87

S011299 Kuličkové pero, modrá náplň X20, 6 barev.

S011299112 barevný mix krabička 12 5,00 6,05

S0112 Kuličkové pero - průhledné, barva klipu odpovídá barvě náplně.

S011271112 černá krabička 12 5,40 6,53

S011272112 modrá krabička 12 5,40 6,53

S011273112 červená krabička 12 5,40 6,53

S011274112 zelená krabička 12 5,40 6,53

S011298 Kuličkové pero - průhledné, modrá náplň. Balení: krabička nebo displej. 

S011298112 barevný mix krabička 12 5,70 6,90

S011499 Kuličkové pero, pogumovaný úchop, kovový klip, 5 barev, velkokapacitní modrá náplň.

S011499112 barevný mix krabička 12 11,00 13,31

S0161

S0112

S011499



3

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

S0115 Jednorázové kuličkové pero, barva víčka odpovídá barvě náplně.

S011501150 černá krabička 50 3,20 3,87

S011502150 modrá krabička 50 3,20 3,87

S011503150 červená krabička 50 3,20 3,87

S011504150 zelená krabička 50 3,20 3,87

S0116 AQUA

Kuličkové pero v modrém transparentním plastu s pogumovaným úchopem ve výrazných barvách. Modrá náplň. Náhr. náplň: X20. Šířka 
stopy: 0,5 mm. Barevný mix 4 neonových barev. Balení: krabička nebo displej. 

S011698236 barevný mix displej 36 6,50 7,87

S011698112 barevný mix krabička 12 6,20 7,50

S0118 Plastové kuličkové pero s pogumovaným tělem a speciálně tvarovaným úchopem pro pohodlnější psaní.

S011802112 modrá náplň krabička 12 3,50 4,24

S0118 STRIPES

Tenké kuličkové pero s extra tenkým hrotem  - náplň NEEDLE TIP (S0296), modrá. V displeji dvě barvy - modrá a růžová s proužky.

S011897240 barevný mix displej 40 5,20 6,29

S0118 HAPPY TIME

Kuličkové pero s 6 veselými moti vy, lehké a tenké. Modrá náplň NEEDLE TIP. Dodáváno v displeji.

S011896240 barevný mix displej 40 7,50 9,08

S0118 PURE

Odlehčené tenké kuličkové pero se sametově hladkým povrchem a s vroubkovaným gripem pro pohodlnější úchop a psaní.
Modrá náplň. Šířka stopy: 0,5 mm. Náhradní náplň S0293. Mix 9 pestrých barev. Balení: displej. 

S011899260 barevný mix displej 60 7,90 9,56

S0119 Kuličkové pero se sti skacím mechanismem z boku. Extra lehké s gumovým úchopem pro pohodlné psaní.

S011902150 modrá displej 50 3,70 4,48

S0162 TOUCH

Kuličkové pero s metalickým povrchem a stylus v jednom. Díky gumové nástavbě na špičce je pero možné používat jako stylus pro 
dotykové obrazovky telefonů a tabletů. Barevný mix - černá, modrá, červená. Dodáváno v displeji. Náhradní náplň S0293.

S016299236 barevný mix displej 36 7,90 9,56

S0165 FLORA

Extra tenké kuličkové pero v mixu neonových barev s průhlednými doplňky. 
Plastové tělo poti štěné jemným květi novým moti vem. Modrá náplň. Náhr. náplň: X20. Šířka stopy: 0,5 mm. Mix 4 barev.

S016599260 barevný mix displej 60 6,40 7,74

Psací potřeby / gelová pera
S0122 TRIGON

Pogumovaný úchop s trojhranným průřezem umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Částečně průhledné pero s gelovou náplní modré 
barvy (S0299). Šířka stopy: 0,7 mm.

S012202112 modrá krabička 12 11,50 13,92

S0121 GELOVÉ PERO

Hexagonální tvar a matný pogumovaný povrch, čiré víčko s klipem kryje špičku kovového vzhledu. Gelová náplň, šíře stopy: 0,5 mm. 

S012101112 černá krabička 12 5,90 7,14

S012102112 modrá krabička 12 5,90 7,14

S012103112 červená krabička 12 5,90 7,14

S0119

0.3

0.3

Pogumovaný úchop s trojhranným průřezem umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Částečně průhledné pero s gelovou náplní modré 
barvy (S0299). Šířka stopy: 0,7 mm.

S0165



4

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Psací potřeby / mikrotužky

S013299 Mikrotužka 0,5 mm.

S013299112 barevný mix krabička 12 6,10 7,38

Náplně
S0291 Gelová náplň pro roller S0121.

S029101320 černá, 20 ks blistr 1 143,50 173,64

S029102320 modrá, 20 ks blistr 1 143,50 173,64

S029103320 červená, 20 ks blistr 1 143,50 173,64

S0293 Náplň X20 do kuličkového pera.

S029301981 černá, 100 ks krabička 1/10 155,00 187,55

S029302310 modrá, 10 ks blistr 1/20 32,98 39,91

S029302981 modrá, 100 ks krabička 1/10 155,00 187,55

S029303981 červená, 100 ks krabička 1/10 155,00 187,55

S0294 Velkokapacitní náplň do kuličkového pera S011499.

S029401106 černá, 6 ks krabička 1/50 15,50 18,76

S029402106 modrá, 6 ks krabička 1/50 15,50 18,76

S029403106 červená, 6 ks krabička 1/50 15,50 18,76

S0296 Náplň do kuličkového pera NEEDLE TIP. Náplň je součástí  kuličkových per S0118 Stripes a Happy ti me.

S029602981 modrá, 100 ks krabička 1 155,00 187,55

S0297
Náplň do kuličkového pera EASY INK.
Inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Náplň je součástí  kuličkových per S0161 Panther a S0163 Triangle.

S029702981 modrá, 100 ks krabička 1 270,40 327,18

S0298 Náplň do kuličkové pera S0164 City Runner.

S029802106 modrá, 6 ks blistr 1 11,30 14,13

S0299 Velkokapacitní náplň do gelového pera S0122 Trigon.

S029902305 modrá, 5 ks blistr 1 57,50 69,58

Korekční strojky

S0323 SIDE WAY

Korekční strojek jednorázový, boční odvin pásky, 5 mm × 8,5 m. Balení: blistr.

S032308324 korekční strojek 5 mm x 8,5 m blistr 24 20,70 25,05

S0324 CORRY

Mini korekční strojek, jednorázový, 5 mm × 6 m. Balení: displej s víčkem

S032408236 minikorekční strojek, 5 mm x 6 m displej 36 19,70 23,84

S032408302 DOUBLE Corry blistr 2 ks 12 37,00 44,77

S0326 Korekční strojek jednorázový, pohodlný odvin pásky, návin: 5 mm x 8 m. Balení: blistr.

S032608301 korekční strojek 5 mm x 8 m blistr 12 24,00 29,04

S0363 Kvalitní lepicí strojek jednorázový. Speciální lepicí páska japonské technologie. Rychlé schnutí . Návin: 5 mm × 8 m. Balení: blistr.

S036300301 lepicí strojek 5 mm x 8 m blistr blistr 12 29,90 36,18

Korekční strojky

S0324

Náplně

0.3

S013299

S0326

S0363S0363



5

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Školní nůžky

STUDENT / KIDS

S0532 S053299301 Student - školní nůžky 18 cm, rukojeť z měkčeného plastu, 
asymetrické try-me-card 12 30,00 36,30

S0533 S053399301 Kids - školní nůžky 13 cm, měřítko na čepeli try-me-card 24 14,10 17,06

S0534 S053499301 Kids - školní nůžky 13 cm, s kulatou špičkou try-me-card 24 20,58 24,90

Kovové nůžky

CLASSIC

S0521 S052120912 kovové nůžky Spoko 14 cm pouzdro 12 40,60 49,13

S0522 S052220912 kovové nůžky Spoko 17 cm pouzdro 12 51,80 62,68

S0523 S052320912 kovové nůžky Spoko 20 cm pouzdro 12 71,20 86,15

Kancelářské nůžky
 ERGONOMY

S0535 S053502301 kancelářské nůžky 15 cm, symetrické, čepel z nerezové oceli try-me-card 12 21,20 25,65

S0536 S053602301 kancelářské nůžky 18 cm, symetrické, čepel z nerezové oceli try-me-card 12 24,90 30,13

S0537 S053702301 kancelářské nůžky 21 cm, asymetrické, čepel z nerezové oceli try-me-card 12 32,20 38,96

S0539 S053902301 kancelářské nůžky 26 cm, asymetrické, čepel z nerezové oceli try-me-card 12 44,60 53,97

ECONOMY

S0542 S054202301 kancelářské nůžky 16 cm, symetrické, čepel z nerezové oceli try-me-card 12 17,00 20,57

S0544 S054402301 kancelářské nůžky 21 cm, asymetrické, čepel z nerezové oceli try-me-card 12 27,50 33,28

COMFORT

S0556 S055602301 nůžky kancelářské 18 cm, pogumovaný grip, symetrické try-me-card 12 28,90 34,97

S0557 S055702301 nůžky kancelářské 21 cm, pogumovaný grip, asymetrické try-me-card 12 38,90 47,07

3 



6

S0511 S0512 S0514 S0515

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kružítka

S0511 S051199210 jednoduché kovové kružítko kružnice Ø 30 cm, mix barev etuje 12 23,97 29,00

S0512 S051299401 jednoduché kovové kružítko s náhradní tuhou a ořezávátkem,
kružnice Ø 30 cm krabička 24 28,10 34,00

S0514 S051402401
kovové kružítko s jedním ohebným kloubem a náhradní tuhou, 
vel. 14 cm,
kružnice Ø 48 cm

krabička 20 45,45 54,99

S0515 S051502401
kovové kružítko se dvěma ohebnými klouby a náhradní tuhou, 
vel. 15,5 cm,
kružnice Ø 50 cm

krabička 10 76,03 92,00

S0516 DYNAMIC

Moderní atypický tvar kružítka s plastovými doplňky a náhradní tuhou. Žádné oddělitelné součástky - vše v jednom celku. 
Kružnice Ø 24 cm. Délka: 13 cm. Mix 4 zářivých barev. Balení: plastové pouzdro s náhradní náplní.

S051699401 Dynamic kovové kružítko s náhradní tuhou, mix 4 barev plastové 
pouzdro 12 38,84 47,00

Ořezávátka

S0384 S038499224 školní ořezávátko s víkem a kontejnerem, barevný mix krabička 24 6,03 7,30

S0385 S038599224 školní ořezávátko dvojité s víkem a kontejnerem, barevný mix krabička 24 9,42 11,40



7

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Štětce

SADY ŠKOLNÍCH ŠTĚTCŮ

Prakti cké balení sady plochých štěti nových a kulatých vlasových štětců v mixu velikostí . 

S033101304 kulaté vel. 6, 8, 10, 12 blistr 1/12 23,96 28,99

S033501303 ploché vel. 4, 8, 12 blistr 1/12 20,66 25,00

S033901305 mix - ploché vel. 8, 12 a kulaté vel. 6, 8, 10 blistr 1/12 27,27 33,00

S0331 ŠTĚTCE KULATÉ

Vlasový štětec kulatý, různé velikostí . Vhodný pro práci s vodovými barvami. Pro běžné školní a volnočasové akti vity. Dřevěná černá 
lakovaná násadka. Délka štětců tohoto typu 17 - 20 cm. Balení: 12 ks.

S033100112 velikost 0 krabička 1/12 4,88 5,90

S033102112 velikost 2 krabička 1/12 4,88 5,90

S033104112 velikost 4 krabička 1/12 5,29 6,40

S033106112 velikost 6 krabička 1/12 5,70 6,90

S033108112 velikost 8 krabička 1/12 6,53 7,90

S033110112 velikost 10 krabička 1/12 6,94 8,40

S033112112 velikost 12 krabička 1/12 8,18 9,90

S033114112 velikost 14 krabička 1/12 9,83 11,89

S033116112 velikost 16 krabička 1/12 12,31 14,90

S033118112 velikost 18 krabička 1/12 14,38 17,40

S033120112 velikost 20 krabička 1/12 16,45 19,90

S0335 ŠTĚTCE PLOCHÉ

Štěti nový štětec plochý, 8 velikostí . Vhodný pro práci s hutnými barvami - tempera, akrylové, nanášení lepidel a
speciálních laků. Dřevěná černá lakovaná násadka. Délka štětců tohoto typu 17 - 20 cm. Balení: 12 ks.

S033502112 velikost 2 krabička 1/12 5,29 6,40

S033504112 velikost 4 krabička 1/12 5,70 6,90

S033506112 velikost 6 krabička 1/12 6,12 7,41

S033508112 velikost 8 krabička 1/12 7,36 8,91

S033510112 velikost 10 krabička 1/12 7,77 9,40

S033512112 velikost 12 krabička 1/12 9,01 10,90

S033514112 velikost 14 krabička 1/12 12,31 14,90

S033516112 velikost 16 krabička 1/12 14,38 17,40

S0341 VODOVÉ BARVY

Školní sada vodových barev se štětcem (kulatý, dřevěná násadka). Celkem 12 barev vč. pleťové. Baleno v ochranné fólii.

S034199401 vodové barvy se štětcem, 12 barev vč. tělové plastové 
pouzdro 1/12 39,90 48,28



8

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Prospektové obaly
S0443 S044375599 prospektové obaly A4, PP, 100 μm, lesklé 1/100 2,88 3,48

S0444 S044475599 prospektové obaly A4, PP, 150 μm, lesklé 1/100 4,42 5,35

S0447 S044776599 prospektové obaly A5, PP, 50 μm, matné, 100 ks 1/10 66,16 80,05

Registry
materiál: polypropylen

S0411 S041107501 A4, PP šedý s poti skem, 1-5 1/50 11,10 13,43

S0412 S041207501 A4, PP šedý s poti skem, 1-10 1/50 17,20 20,81

S0413 S041307501 A4, PP šedý s poti skem, 1-12 1/25 20,50 24,81

S0414 S041407501 A4, PP šedý s poti skem, 1-31 1/10 45,10 54,57

S0415 S041507501 A4, PP šedý s poti skem, A-Z, 20 listů 1/25 30,30 36,66

S0416 S041607501 A4, PP šedý, 1-20 1/25 30,30 36,66

S0417 S041707501 A4, PP šedý, leden-prosinec 1/25 20,50 24,81

S0421 S042199501 A4, PP červený s poti skem, 1-6 1/50 14,50 17,55

S0422 S042299501 A4, PP barevný, 5 listů 1/50 14,50 17,55

S0423 S042399501 A4, PP barevný, 2 × 5 listů 1/25 23,20 28,07

S0424 S042499501 A4, PP barevný, 2 × 6 listů 1/25 27,60 33,40

materiál: karton

S0431 S043199501 kartonový registr A4 barevný, bez poti sku, 5 listů 1/50 9,40 11,37

S0432 S043299501 kartonový registr A4 barevný, bez poti sku, 2 × 5 listů 1/25 16,80 20,33

S0433 S043399501 kartonový registr A4 barevný, bez poti sku, 2 × 6 listů 1/25 20,20 24,44

Poznámkové bloky
COLLEGE BLOCK A4, 80 LISTŮ

Poznámkový blok v pevných deskách s kroužkovou vazbou. Formát A4, počet listů: 80.
Boční perforace a děrování snadné odtržení jednotlivé stránky a zařazení do 4kroužkových pořadačů.

S082461510 A4, linkovaný, modrý 1/10 25,60 30,98

S082463510 A4, prázdný, zelený 1/10 25,60 30,98

POZNÁMKOVÝ BLOK A4, 50 LISTŮ

Tradiční poznámkový blok s lepenou vazbou. Formát A4 a A5. Počet listů: 50.

S081461510 A4, linkovaný, modrý 1/100 17,00 20,57

S081462510 A4, čtverečkovaný, červený 1/100 17,00 20,57

S081463510 A4, prázdný, zelený 1/100 17,00 20,57

S081561510 A5, linkovaný, modrý 1/100 10,10 12,22

S081562510 A5, čtverečkovaný, červený 1/100 10,10 12,22

S0411-7 S0422-4 S0431-3S0421



S06210297L
rozměr e� kety:
210 × 297 mm
E� ket v balení: 
100 ks; EAN-kód: 
8585026119025

S062101480
rozměr e� kety:
210 × 148 mm
E� ket v balení: 
200 ks; EAN-kód: 
8585026100030

S060700290
rozměr e� kety:
70 × 29,6 mm
E� ket v balení: 3000 
ks; EAN-kód: 
8585026100191

S061051480
rozměr e� kety:
105 × 148 mm
E� ket v balení: 
400 ks; EAN-kód: 
8585026101044

S061050740
rozměr e� kety:
105 × 74 mm
E� ket v balení: 
800 ks; EAN-kód: 
8585026100054

S061050700
rozměr e� kety:
105 × 70 mm
E� ket v balení: 
800 ks; EAN-kód: 
8585026100412

S061050480
rozměr e� kety:
105 × 48 mm
E� ket v balení: 
1200 ks; EAN-kód: 
8585026100399

S061050420
rozměr e� kety:
105 × 42,3 mm
E� ket v balení: 
1400 ks; EAN-kód: 
8585026110060

S061050370
rozměr e� kety:
105 × 37 mm
E� ket v balení: 
1600 ks; EAN-kód: 
8585026100214

S061050350
rozměr e� kety:
105 × 35 mm
E� ket v balení: 
1600 ks; EAN-kód: 
8585026100597

S060700670
rozměr e� kety:
70 × 67,7 mm
E� ket v balení: 
1200 ks; EAN-kód: 
8585026110336

S060700500
rozměr e� kety:
70 × 50,8 mm
E� ket v balení: 
1500 ks; EAN-kód: 
8585026100320

S060700420
rozměr e� kety:
70 × 42,3 mm
E� ket v balení: 
2100 ks; EAN-kód: 
8585026100092

S060700370
rozměr e� kety:
70 × 37 mm
E� ket v balení: 
2400 ks; EAN-kód: 
8585026100290

S060700360
rozměr e� kety:
70 × 36 mm
E� ket v balení: 
2400 ks; EAN-kód: 
8585026100146

S060700350
rozměr e� kety:
70 × 35 mm
E� ket v balení: 2400 
ks; EAN-kód: 
8585026100580

S060630380
rozměr e� kety:
63,5 × 38,1 mm
E� ket v balení: 
2100 ks; EAN-kód: 
8585026100573

S060520290
rozměr e� kety:
52,5 × 29,7 mm
E� ket v balení: 
4000 ks; EAN-kód: 
8585026100207

S060520250
rozměr e� kety:
52,5 × 25,4 mm
E� ket v balení: 
4400ks; EAN-kód: 
8585026100528

S060520210
rozměr e� kety:
52,5 × 21,2 mm
E� ket v balení: 
5600 ks; EAN-kód: 
8585026100153

S060480250
rozměr e� kety:
48,5 × 25,4 mm
E� ket v balení: 4400 
ks; EAN-kód: 
8585026100603

S060380210
rozměr e� kety:
38 × 21,2 mm
E� ket v balení: 
6500 ks; EAN-kód: 
8585026100122

S061050570
rozměr e� kety:
105 × 57 mm
E� ket v balení: 
1000 ks; EAN-kód: 
8585026100405

S060700250
rozměr e� kety:
70 × 25,4 mm
E� ket v balení: 
3300 ks; EAN-kód: 
8585026100275

3330

S062100740
rozměr e� kety:
210 × 74,2 mm
E� ket v balení: 
400 ks; EAN-kód: 
8585026100566

4

52

S061160440
rozměr e� kety:
vnější ø 116 mm
vnitřní ø 44 mm
E� ket v balení: 
300 ks; EAN-kód: 
8585026100467

S061180440
rozměr e� kety:
vnější ø 118 mm
vnitřní ø 44 mm
E� ket v balení: 
200 ks; EAN-kód: 
8585026100450

S060520211
rozměr e� kety:
52,5 × 21,2 mm
E� ket v balení: 
5200 ks; EAN-kód: 
8585026100085

OFFICE LABELS  kancelářské samolepicí e� kety 

- univerzální e� kety pro inkoustové, laserové � skárny a kopírky, na archu A4, balení 100 listů.

základní cena
Kč / balení

bez DPH vč. DPH

199,00 240,79

9



10

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Flipcharty
S0711 S071108101 Flipchart s nemagneti ckou melaminovou popisovatelnou

deskou stí ratelnou za sucha. Rychloupínací lišta na papíry a odkládací lišta na 
popisovače. Plynule nastavitelný podstavec až do výšky 180 cm. 
Rozměry desky 105 × 68 cm. Hmotnost 10 kg.

1 1669,50 2020,10

S0712 S071208101 Flipchart s magneti ckou popisovatelnou deskou,
stí ratelnou za sucha. Rychloupínací lišta na papíry 
a odkládací lišta na popisovače.
Plynule nastavitelný podstavec až do výšky 180 cm. 
Rozměry desky 105 × 68 cm. Hmotnost 11 kg.

1 1984,50 2401,25

S0713 S071308101 Kombinovaný fl ipchart s magneti ckou popisovatelnou
deskou, stí ratelnou za sucha. Rychloupínací
plastová lišta na papíry a odkládací lišta na popisovače.
Vyklápěcí ramena.
Plynule nastavitelný podstavec až do výšky 190 cm.
Rozměry desky 103 × 70 cm. Hmotnost 16,3 kg.

1 2457,00 2972,97

S0716 S071608101 Kombinovaný fl ipchart s magneti ckou popisovatelnou
deskou, stí ratelnou za sucha. Rychloupínací plastová lišta na papíry a odkládací lišta 
na popisovače. Vyklápěcí ramena.
Plynule nastavitelný podstavec až do výšky 220 cm. Plastová hvězdicovitá podstava 
s pěti  kolečky pro možnost otáčení a pojíždění.
Rozměry desky 105 × 68 cm. Hmotnost 15 kg.

1 3507,00 4243,47

Flipchartové papíry

Blok pro zavěšení na fl ipcharty - 20 listů, 80 g/m2 Balení obsahuje 5 ks bloků, rozměr 68 × 99 cm.

S071908105 fl ipchartové bloky, čistý papír, 20 listů 5 73,00 88,33

20 L



11

obj. číslo popis výrobku obsah min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

POHYBLIVÁ, OTÁČECÍ TABULE S MAGNETICKOU DESKOU A HLINÍKOVÝM RÁMEM

Oboustranná tabule s magneti ckou deskou a hliníkovým rámem. Lakovaný kovový povrch v bílé barvě uzpůsobený pro suché mazání. 
Hliníková polička na popisovače, 4 kolečka opatřená brzdou. Nastavitelný úhel sklonu tabule.

QTMOJ129 otáčecí mag. tabule, 90 x 120 cm, hliník. rám 1 4320,00 5227,20

QTMOJ1510 otáčecí mag. tabule, 150 x 100 cm, hliník. rám 1 4970,00 6013,70

QTMOJ2010 otáčecí mag. tabule, 200 x 100 cm, hliník. Rám 1 6790,00 8215,90

MAGNETY

N20010D super silné magnety, kvádr, 6ks 1 143,80 174,00

N20011D super silné magnety, krychle, 4ks 1 180,99 219,00

N90001D super silné magnety - kvádr velký, 15 x 15 x 10 mm, stříbrný, 2 ks 1 98,35 119,00

N90002D super silné magnety - kvádr střední, 12 x 12 x 2 mm, stříbrný, 4 ks 1 143,80 174,00

N90004D super silná magneti cká fi gurka, výška 2 cm, žlutá, 2 ks 1 52,89 64,00

N90005D super silná magneti cká fi gurka, výška 2 cm, fi alová, 2 ks 1 52,89 64,00

N90006D super silná magneti cká fi gurka, výška 2 cm, modrá, 2 ks 1 52,89 64,00

N90007D super silná magneti cká fi gurka, výška 2 cm, zelená, 2 ks 1 52,89 64,00

N90008D super silná magneti cká fi gurka, výška 2 cm, červená, 2 ks 1 52,89 64,00

N90009D super silná magneti cká fi gurka, výška 2 cm, bílá, 2 ks 1 52,89 64,00

N90010D super silná magneti cká fi gurka, výška 2 cm, černá, 2 ks 1 52,89 64,00

N90011D super silné magnety - kotouč, Ø 9 mm, stříbrný, 6 ks 1 69,42 84,00

N90012D super silné magnety - kotouč, Ø 12 mm, stříbrný, 4 ks 1 69,42 84,00

KANCELÁŘ

DEKORACE

FOTOALBUM



12

obj. číslo popis výrobku barva min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kancelářské hodiny
NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY 3D 

Vhodné pro zavěšení do kancelářského prostředí. Plastový ABS rám, šířka 0,5 cm, ciferník s 3D plastickými čísly.  
K dispozici ve 3 barevných kombinacích.

SV150010 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-modrá 1 414,96 502,10

SV150012 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-červená 1 414,96 502,10

SV150016 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-zelená 1 414,96 502,10

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY S TEPLOMĚREM 

Vhodné do kanceláří, ordinací, domácností apod. Barevný kovový rám, šířka 1,5 cm. Ciferník s černými číslicemi. Hodinové ručičky v 
barevnosti rámu. K dispozici ve 4 různých barvách. 

SV150810 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm modrá 1 617,76 747,49

SV150811 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm černá 1 617,76 747,49

SV150814 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm oranžová 1 617,76 747,49

SV150815 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm zelená 1 617,76 747,49

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - KVĚTINOVÝ MOTIV

Nástěnné hodiny s oblíbeným květinovým motivem pro zavěšení do interiéru. Plastový rám, šířka 1,3 cm.  
K dispozici ve 2 barevných kombinacích. 

SV150401 Ø 30 cm/hloubka: 5 cm černo-stříbrná 1 435,76 527,27

SV150403 Ø 30 cm/hloubka: 5 cm bílo-stříbrná 1 435,76 527,27

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - MODERN

Kovové nástěnné hodiny ideální do kanceláří a domácností. Masivní rám vyroben z lehkého hliníku, šířka 0,5 cm.  
Ciferník s čitelnými číslicemi a tenkými ručičkami, včetně sekundové.

SV150600 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm stříbrná 1 726,96 879,62

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - CLASSIC

Plastové nástěnné hodiny vhodné pro zavěšení do kanceláří či domácností. ABS rám, šířka 1 cm, v bílé barvě. 

SV150210 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm šedo-bílá 1 394,16 476,93

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY 

Vhodné do kanceláře nebo domácnosti. Plastový rám šířka 3 - 6 cm. Ciferník na bílém podkladu s černými číslicemi a ručičkami, včetně 
sekundové.

SV150100 Vienna - Ø 33 cm/hloubka: 1 cm modrá 1 227,76 275,59

SV150101 Berlin - Ø 33 cm/hloubka: 1 cm stříbrná 1 227,76 275,59

SV150200 Prague - Ø 30 cm/hloubka: 1 cm šedá 1 238,16 288,17

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY XL

Velké nástěnné hodiny do kancelářského prostředí. Stříbrný plastový rám, šířka 3 cm. 

SV150700 XL - Ø 45,5 cm/hloubka: 2,5 cm stříbrná 1 810,16 980,29

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY XXL

Velké nástěnné hodiny do kancelářského prostředí. Stříbrný plastový rám, šířka 4 cm.

SV150710 XXL - Ø 60 cm/hloubka: 3 cm stříbrná 1 2557,36 3094,41

Vienna

Berlin

Prague

Snadná údržba - všechny výše uvedené hodiny mají ochranný transparentní kryt ciferníku.
Provoz na AA baterii (není součástí balení).



13

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pákové pořadače
Pákový pořadač, PP, A4/75, DONAU Master

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm),  
síla lepenky: 2,1 mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m²,  
vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází pod pákovým me-
chanismem, šířka hřbetu: 75 mm, hřbetní otvor pro uchopení,  
vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285×320×75 mm

U3970001PL-01 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, černý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-02 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, hnědý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-04 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, červený 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-05 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, vínový 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-06 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, zelený 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-09 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, bílý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-10 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, světle modrý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-11 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, žlutý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-12 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, oranžový 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-13 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, šedý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-17 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, modrý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-18 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, tmavě modrý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-23 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, fialový 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-24 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, tyrkysový 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-30 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, růžový 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-35 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, zlatý 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-41 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, světle zelený 1/25 56,29 68,11

U3970001PL-52 pákový pořadač Master A4/75 mm PP, měděný 1/25 56,29 68,11

Pákový pořadač, PP, A4/50, DONAU Master

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm),  
síla lepenky: 2,1 mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m²,  
vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází pod pákovým me-
chanismem, šířka hřbetu: 50 mm, hřbetní otvor pro uchopení,  
vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285×320×50 mm

U3950001PL-01 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, černý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-02 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, hnědý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-04 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, červený 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-05 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, červený 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-06 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, zelený 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-09 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, bílý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-10 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, modrý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-11 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, žlutý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-12 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, oranžový 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-13 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, šedý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-17 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, modrý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-18 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, tmavě modrý 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-23 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, fialový 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-24 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, tyrkysový 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-30 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, růžový 1/25 54,86 66,38

U3950001PL-41 pákový pořadač Master A4/50 mm PP, světle zelený 1/25 54,86 66,38



14

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pákový pořadač, PP, A5/75, DONAU Master

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky: 2,1 mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m², vysoce kvalitní 
páková mechanika, kontrolní číslo se nachází pod pákovým mechanismem, šířka hřbetu: 75 mm, hřbetní otvor pro uchopení, 
vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 235×225×75 mm

U3905001PL-01 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, černý 1/20 64,72 78,31

U3905001PL-04 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, červený 1/20 64,72 78,31

U3905001PL-06 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, zelený 1/20 64,72 78,31

U3905001PL-10 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, modrý 1/20 64,72 78,31

U3905001PL-11 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, žlutý 1/20 64,72 78,31

U3905001PL-18 pákový pořadač Master A5/75 mm PP, tmavě modrý 1/20 64,72 78,31

Pákový pořadač, PP, A4/75, OFFICE PRODUCTS Officer

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m², vysoce kvalitní 
páková mechanika, kontrolní číslo se nachází pod pákovým mechanismem, šířka hřbetu: 75 mm, hřbetní otvor pro uchopení, 5 
let záruka na mechanismus, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285x320×75 mm

U21011211-01 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, modrý 1/25 45,86 55,49

U21011211-02 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, zelený 1/25 45,86 55,49

U21011211-03 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, tmavě modrý 1/25 45,86 55,49

U21011211-04 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, červený 1/25 45,86 55,49

U21011211-05 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, černý 1/25 45,86 55,49

U21011211-06 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, žlutý 1/25 45,86 55,49

U21011211-07 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, oranžový 1/25 45,86 55,49

U21011211-08 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, vínový 1/25 45,86 55,49

U21011211-09 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, fialový 1/25 45,86 55,49

U21011211-10 pákový pořadač Officer A4/75 mm PP, šedý 1/25 45,86 55,49

Pákový pořadač, PP, A4/55, OFFICE PRODUCTS Officer

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky:  
1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m², vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází pod pákovým mechanis-
mem, šířka hřbetu: 55 mm, hřbetní otvor pro uchopení, 5 let záruka na mechanismus,  
vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 285×320×55 mm

U21011111-01 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, modrý 1/25 45,86 55,49

U21011111-02 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, zelený 1/25 45,86 55,49

U21011111-03 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, tmavě modrý 1/25 45,86 55,49

U21011111-04 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, červený 1/25 45,86 55,49

U21011111-05 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, černý 1/25 45,86 55,49

U21011111-06 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, žlutý 1/25 45,86 55,49

U21011111-07 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, oranžový 1/25 45,86 55,49

U21011111-08 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, vínový 1/25 45,86 55,49

U21011111-09 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, fialový 1/25 45,86 55,49

U21011111-10 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, šedý 1/25 45,86 55,49

U21011111-14 pákový pořadač Officer A4/55 mm PP, bílý 1/25 45,86 55,49

Vkládací štítky

gramáž: 250 g/m², pro šanony, krabice, archivační boxy a kroužkové knihy, 20 ks v balení

U8350920-09PL hřbetní štítky - vkládací 28 x 153 mm oboustranné, hřbet 50 mm 1/50 37,57 45,46

U8355920-09PL hřbetní štítky 33 x 153 mm samolepicí, hřbet 50 mm 1/50 42,14 50,99

U8370920-09PL hřbetní štítky - vkládací 48 x 153 mm oboustranné, hřbet 70 mm 1/50 30,14 36,47

U8375920-09PL hřbetní štítky 54 x 153 mm samolepicí, hřbet 70 mm 1/50 46,57 56,35



15

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kroužkové pořadače 

Kroužkový pořadač, PP, 2RO, A5/20 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
2kroužkový mechanismus „O“, průměr kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 30 mm, rozměry: 190×230×30 mm

U3718001PL-01 2-kroužkový pořadač A5/30 mm PP, černý 1/10 40,14 48,57

U3718001PL-04 2-kroužkový pořadač A5/30 mm PP, červený 1/10 40,14 48,57

U3718001PL-06 2-kroužkový pořadač A5/30 mm PP, zelený 1/10 40,14 48,57

U3718001PL-10 2-kroužkový pořadač A5/30 mm PP, modrý 1/10 40,14 48,57

U3718001PL-18 2-kroužkový pořadač A5/30 mm PP, tmavě modrý 1/10 40,14 48,57

U3718001PL-99 2-kroužkový pořadač A5/30 mm PP, mix barev 10/10 39,86 48,23

Kroužkový pořadač, PP, 2RO, A4/20 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
2kroužkový mechanismus „O“, průměr kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 35 mm, rozměry: 265×320×35 mm

U3732001PL-01 2-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, černý 1/10 49,00 59,29

U3732001PL-04 2-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, červený 1/10 49,00 59,29

U3732001PL-06 2-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, zelený 1/10 49,00 59,29

U3732001PL-10 2-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, modrý 1/10 49,00 59,29

U3732001PL-11 2-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, žlutý 1/10 49,00 59,29

U3732001PL-18 2-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, tmavě modrý 1/10 49,00 59,29

U3732001PL-99 2-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, mix barev 1/10 49,00 59,29

Kroužkový pořadač, PP, 2RO, A4/25 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m², 2kroužkový mechanismus  
„O“, průměr kroužků: 25 mm, šířka hřbetu: 40 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek, rozměry: 262×320×40 mm

U3734001PL-01 2-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, černý 1/10 48,00 58,08

U3734001PL-04 2-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, červený 1/10 48,00 58,08

U3734001PL-06 2-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, zelený 1/10 48,00 58,08

U3734001PL-10 2-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, modrý 1/10 48,00 58,08

Kroužkový pořadač, PP, 2RD, A4/30 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
2kroužkový mechanismus „D“, průměr kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 45 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek,  
rozměry: 285×320×45 mm

U3932001PL-01 2-kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, černý 1/10 56,29 68,11

U3932001PL-04 2-kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, červený 1/10 56,29 68,11

U3932001PL-06 2-kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, zelený 1/10 56,29 68,11

U3932001PL-10 2-kroužkový pořadač A4/45 mm, PP, modrý 1/10 56,29 68,11

Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/20 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m²,  
4kroužkový mechanismus „O“, pr. kroužků: 20 mm, šířka hřbetu: 35 mm, rozměry: 265×320×35 mm

U3733001PL-01 4-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, černý 1/10 57,57 69,66

U3733001PL-04 4-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, červený 1/10 57,57 69,66

U3733001PL-06 4-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, zelený 1/10 57,57 69,66

U3733001PL-10 4-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, modrý 1/10 57,57 69,66

U3733001PL-11 4-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, žlutý 1/10 57,57 69,66

U3733001PL-18 4-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, modrý 1/10 57,57 69,66

U3733001PL-99 4-kroužkový pořadač A4/35 mm PP, mix barev 10/10 57,57 69,66



16

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/25 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m², 
4kroužkový mechanismus „O“, pr. kroužků: 25 mm, šířka hřbetu: 40 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní ští tek, 
rozměry: 262×320×40 mm

U3735001PL-01 4-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, černý 1/10 60,29 72,95

U3735001PL-04 4-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, červený 1/10 60,29 72,95

U3735001PL-06 4-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, zelený 1/10 60,29 72,95

U3735001PL-10 4-kroužkový pořadač A4/40 mm PP, modrý 1/10 60,29 72,95

Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/30 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100 µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m², 
4kroužkový mechanismus „O“, průměr kroužků: 30 mm, šířka hřbetu: 45mm, rozměry: 262×320×45 mm

U3737001PL-01 4-kroužkový pořadač A4/45 mm PP, černý 1/10 61,14 73,98

U3737001PL-04 4-kroužkový pořadač A4/45 mm PP, červený 1/10 61,14 73,98

U3737001PL-06 4-kroužkový pořadač A4/45 mm PP, zelený 1/10 61,14 73,98

U3737001PL-10 4-kroužkový pořadač A4/45 mm PP, modrý 1/10 61,14 73,98

Kroužkový pořadač s vyměnitelným ští tkem, PP, 4RD, A4/30 mm, DONAU

vyroben z lepenky, potažen polypropylenovou fólií (100µm), síla lepenky: 1,9 mm, gramáž lepenky: 1,170 g/m², 
4kroužkový mechanismus „D“, průměr kroužků: 30 mm, šířka hřbetu: 45 mm, vyměnitelný oboustranný hřbetní ští tek, 
rozměry: 285×320×45 mm

U3934001PL-01 4-kroužkový pořadač se ští tkem A4/45 mm, PP, černý 1/10 72,00 87,12

U3934001PL-04 4-kroužkový pořadač se ští tkem A4/45 mm, PP, červený 1/10 72,00 87,12

U3934001PL-06 4-kroužkový pořadač se ští tkem A4/45 mm, PP, zelený 1/10 72,00 87,12

U3934001PL-10 4-kroužkový pořadač se ští tkem A4/45 mm, PP, modrý 1/10 72,00 87,12

Prezentační pořadače

prakti cký pořadač s možností  vložení popisu hřbetu a současně temati cké vkládky přední strany obálky. Kvalitní 4kroužková mechanika. Materiál: 
polypropylen. Vnitřní transparentní kapsy. Určeno pro dokumenty formátu A4.

U2788164PL-01 prezentační pořadač 4RD/16 mm PP, černý 12/48 69,43 84,01

U2788164PL-09 prezentační pořadač 4RD/16 mm PP, bílý 12/48 69,43 84,01

U2788164PL-10 prezentační pořadač 4RD/16 mm PP, modrý 12/48 69,43 84,01

U2788204PL-01 prezentační pořadač 4RD/20 mm PP, černý 12/48 74,72 90,41

U2788204PL-09 prezentační pořadač 4RD/20 mm PP, bílý 12/48 74,72 90,41

U2788204PL-10 prezentační pořadač 4RD/20 mm PP, modrý 12/48 74,72 90,41

U2788254PL-01 prezentační pořadač 4RD/25 mm PP, černý 12/48 75,72 91,62

U2788254PL-09 prezentační pořadač 4RD/25 mm PP, bílý 12/48 75,72 91,62

U2788254PL-10 prezentační pořadač 4RD/25 mm PP, modrý 12/48 75,72 91,62

U2788304PL-01 prezentační pořadač 4RD/30 mm PP, černý 12/48 84,72 102,51

U2788304PL-09 prezentační pořadač 4RD/30 mm PP, bílý 12/48 84,72 102,51

U2788304PL-10 prezentační pořadač 4RD/30 mm PP, modrý 12/48 84,72 102,51

U2788404PL-01 prezentační pořadač 4RD/40 mm PP, černý 12/48 85,57 103,54

U2788404PL-09 prezentační pořadač 4RD/40 mm PP, bílý 12/48 85,57 103,54

U2788404PL-10 prezentační pořadač 4RD/40 mm PP, modrý 12/48 85,57 103,54

U2788504PL-01 prezentační pořadač 4RD/50 mm PP, černý 12/36 90,86 109,94

U2788504PL-09 prezentační pořadač 4RD/50 mm PP, bílý 12/36 90,86 109,94

U2788504PL-10 prezentační pořadač 4RD/50 mm PP, modrý 12/36 90,86 109,94

U2788654PL-01 prezentační pořadač 4RD/60 mm PP, černý 12/48 124,29 150,39

U2788654PL-09 prezentační pořadač 4RD/60 mm PP, bílý 12/48 124,29 150,39

U2788654PL-10 prezentační pořadač 4RD/60 mm PP, modrý 12/48 124,29 150,39



17

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Rozlišovače

Kartonové rozlišovače, A4, Office Products

recyklovaná lepenka (170 g/m²), předepsané karty, formát: A4, počet děr: 11, rozměry: 227×297 mm

U21071021-99 rozlišovač číselný 1-10 A4 karton, 10 listů, mix barev 1/25 19,43 23,51

U21071221-99 rozlišovač číselný 1-12 A4 karton, 12 listů, mix barev 1/20 23,29 28,18

Kartonové rozlišovače s laminovanými indexy, A4, Office Products

bílá recyklovaná lepenka (170 g/m²), barevné indexy vyrobeny z 80 µm polypropylenu, předepsané karty, formát: A4, počet děr: 11, rozměry: 
227×297 mm

U21070511-99 rozlišovač s laminovanými indexy A4 karton, 5 listů, bílý 1/40 18,14 21,95

U21071011-99 rozlišovač s laminovanými indexy A4 karton, 10 listů, bílý 1/25 40,14 48,57

U21071211-99 rozlišovač s laminovanými indexy A4 karton, 12 listů, bílý 1/20 45,57 55,14

Rozlišovací pruhy, 1/3 A4, DONAU

lepenka 190 g/m², každá sada balena jednotlivě, formát: 1/3 A4, počet děr: 4, možné použít na výšku i na šířku, balení: 100 ks, rozměry: 235×105 mm

U8620100-04PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, červené, 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-06PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, zelené, 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-09PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, bílé, 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-10PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, modré, 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-11PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, žluté, 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-12PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, oranž. 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-13PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, šedé, 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-16PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, růžové, 100 ks 1/20 55,29 66,90

U8620100-99PL rozlišovací pruhy 235x105 mm, mix barev, 100 ks 1/20 55,14 66,72

Rozlišovače PP A4, DONAU

vyrobeny z polypropylenu (120 µm), šetrného k životnímu prostředí, každá sada balena jednotlivě, formát: A4, euroděrování, rozměry: 225×297 mm

U7704095PL-99 rozlišovač A4 PP, 5 listů, mix barev 1/40 13,29 16,08

U7710095PL-99 rozlišovač A4 PP, 2 x 5 listů, mix barev 1/25 24,71 29,90

Rozlišovače PP A4, DONAU

vyroben z polypropylenu (120 µm), šetrného k životnímu prostředí, každá sada balena jednotlivě, formát: A4, euroděrování, rozměry: 230×297 mm

U7708095PL-99 rozlišovač číselný 1-5 A4 PP, 5 listů, mix barev 1/25 13,86 16,77

U7712095PL-99 rozlišovač číselný 1-10 A4 PP, 10 listů, mix barev 1/25 25,86 31,29

U7736095PL-99 rozlišovač číselný 1-31 A4 PP, 31 listů, mix barev 1/10 62,14 75,19

U7726095PL-99 rozlišovač abecední A-Z A4 PP, 16 listů, mix barev 1/20 34,14 41,31



18

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Rychlovazače
Rychlovazač, 100/170 µm PP, A4, Office Products

vyroben z polypropylenu, síla materiálu: 100 µm (přední strana) a 170 µm (zadní strana), měkká zadní strana,  
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměry: 225×305 mm

U21101111-01 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, modrý 25/400 3,57 4,32

U21101111-02 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, zelený 25/400 3,57 4,32

U21101111-03 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, tmavě modrý 25/400 3,57 4,32

U21101111-04 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, červený 25/400 3,57 4,32

U21101111-05 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, černý 25/400 3,57 4,32

U21101111-06 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, žlutý 25/400 3,57 4,32

U21101111-07 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, oranžový 25/400 3,57 4,32

U21101111-10 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, šedý 25/400 3,57 4,32

U21101111-14 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, bílý 25/400 3,57 4,32

U21101111-15 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, světle zelený 25/400 3,57 4,32

U21101111-21 rychlovazač A4 PP, 100/170 μm, světle modrý 25/400 3,57 4,32

Rychlovazač, 120/180 µm PP, A4, DONAU

vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu, síla materiálu: 120 µm (přední strana) a 180 µm (zadní strana), 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměry: 222×307 mm

U1702001PL-01 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, černý 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-04 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, červený 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-06 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, zelený 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-09 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, bílý 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-10 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, modrý 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-11 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, žlutý 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-12 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, oranžový 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-13 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, šedý 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-16 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, růžová 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-17 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, modrá 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-18 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, tm. modrý 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-23 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, fialová 10/500 4,14 5,01

U1702001PL-41 rychlovazač A4 PP, 120/180 μm, zelená 10/500 4,14 5,01

Rychlovazač, 120/180 µm PP, A4, DONAU - EAN kód

vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu, síla materiálu: 120 µm (přední strana) a 180 µm (zadní strana), 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměry: 222×307 mm

U21082211-01 rychlovazač A4 PP, 120/180 µm, modrý 10/100 4,00 4,84

U21082211-02 rychlovazač A4 PP, 120/180 µm, zelený 10/100 4,00 4,84

U21082211-04 rychlovazač A4 PP, 120/180 µm, červený 10/100 4,00 4,84

U21082211-05 rychlovazač A4 PP, 120/180 µm, černý 10/100 4,00 4,84

U21082211-06 rychlovazač A4 PP, 120/180 µm, žlutý 10/100 4,00 4,84

U21082211-07 rychlovazač A4 PP, 120/180 µm, oranžový 10/100 4,00 4,84

Rychlovazač, 100/170 µm PP, A4, Office Products

vyroben z polypropylenu, síla materiálu: 100 µm (přední strana) a 170 µm (zadní strana), 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný štítek, rozměr: 237× 310 mm

U21104121-01 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, modrý 25/400 5,14 6,22

U21104121-02 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, zelený 25/400 5,14 6,22

U21104121-03 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, tmavě modrý 25/400 5,14 6,22

U21104121-04 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, červený 25/400 5,14 6,22

U21104121-05 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, černý 25/400 5,14 6,22

U21104121-06 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, žlutý 25/400 5,14 6,22

U21104121-07 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, oranžový 25/400 5,14 6,22

U21104121-10 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, šedý 25/400 5,14 6,22

U21104121-14 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, bílý 25/400 5,14 6,22

U21104121-15 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, světle zelený 25/400 5,14 6,22

U21104121-21 rychlovazač A4, euroděrování PP, 100/170 μm, světle modrý 25/400 5,14 6,22



19

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Rychlovazač, 150/160 µm PVC, A4, s euroděrováním, DONAU

vyroben z odolného PVC, síla materiálu: 150 µm (přední strana) a 160 µm (zadní strana), měkká zadní strana, 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný ští tek, rozměry: 235×310 mm

U1704001PL-01 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, černý 10/300 6,71 8,12

U1704001PL-04 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, červený 10/300 6,71 8,12

U1704001PL-06 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, zelený 10/300 6,71 8,12

U1704001PL-09 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, bílý 10/300 6,71 8,12

U1704001PL-10 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, modrý 10/300 6,71 8,12

U1704001PL-11 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, žlutý 10/300 6,71 8,12

U1704001PL-12 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, oranžový 10/300 6,71 8,12

U1704001PL-13 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, šedý 10/300 6,71 8,12

Rychlovazač, 150/160 µm PVC, A4, s euroděrováním, DONAU

vyroben z odolného PVC, síla materiálu: 150 µm (přední strana) a 160µm (zadní strana), 
kapacita: 2 cm (cca 200 listů formátu A4), oboustranný popisovatelný ští tek, euroděrování, rozměry: 235×310 mm

U1704001-01 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, černý 10/300 7,43 8,99

U1704001-04 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, červený 10/300 7,43 8,99

U1704001-06 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, zelený 10/300 7,43 8,99

U1704001-09 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, bílý 10/300 7,43 8,99

U1704001-10 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, modrý 10/300 7,43 8,99

U1704001-11 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, žlutý 10/300 7,43 8,99

U1704001-12 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, oranžový 10/300 7,43 8,99

U1704001-13 rychlovazač A4, euroděrování PVC, 150/160 μm, EAN, šedý 10/300 7,43 8,99

Rychlovazací pérka s děrováním, PP, DONAU

základový proužek z ekologicky šetrného polypropylenu, hliníková upevňovací pérka, celková délka: 150 mm, celková šířka 34 mm, 25 ks v balení

U7792925F-01 rychlovazací pérka s děrováním PP, černá - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-04 rychlovazací pérka s děrováním PP, červená - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-06 rychlovazací pérka s děrováním PP, zelená - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-09 rychlovazací pérka s děrováním PP, bílá - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-10 rychlovazací pérka s děrováním PP, sv. modrá - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-11 rychlovazací pérka s děrováním PP, žlutá - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-12 rychlovazací pérka s děrováním PP, oranžová - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-13 rychlovazací pérka s děrováním PP, šedá - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925F-18 rychlovazací pérka s děrováním PP, tm. modrá - 25 ks 1/10 24,29 29,39

U7792925PL-99 rychlovazací pérka s děrováním PP, mix barev - 25 ks 1/10 24,29 29,39

Zakládací obal, PP, A4 „L“, matný povrch, 120 µm, DONAU

hladký povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (120 µm), otvírání ze dvou stran „L“, výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vloženými 
dokumenty, zaoblené rohy, vnější rozměry: 218×310mm

U1785095-00 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, transparentní 1/100 2,71 3,28

U1785095-04 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, červený 1/100 2,71 3,28

U1785095-06 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, zelený 1/100 2,71 3,28

U1785095-10 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, modrý 1/100 2,71 3,28

U1785095-11 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, žlutý 1/100 2,71 3,28

U1785095-12 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, oranžový 1/100 2,71 3,28

U1785095-23 zakládací obal, matný A4, L PP, 120 µm, fi alový 1/100 2,71 3,28

Zakládací obal, PP, A4, „L“, hladký povrch, 180 µm, DONAU

hladký povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (180 µm), otevíráním  ze dvou stran „L“, výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vlože-
nými dokumenty, zaoblené rohy, vnější rozměry: 218×310mm

U1784095PL-00 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, transparentní 100/600 4,71 5,70

U1784095PL-04 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, červený 100/600 4,71 5,70

U1784095PL-06 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, zelený 100/600 4,71 5,70

U1784095PL-10 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, modrý 100/600 4,71 5,70

U1784095PL-11 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, žlutý 100/600 4,71 5,70

U1784095PL-23 zakládací obal hladký A4, L PP, 180 μm, fi alový 100/600 4,71 5,70



20

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Prospektové obaly

Prospektové obaly, PP, lesklý povrch, s barevnými proužky, A4, 40 µm, DONAU

matný povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (40 µm), pro dokumenty A4, otvírání „U“ shora, transparentní, 
antistatické, zesílené, barevně rozlišené okraje, euroděrování, vnější rozměry: 230×304 mm

U1774100PL-04 prospektový obal lesklý A4 PP, 40 μm, červený - 100 ks 1/10 102,72 124,29

U1774100PL-06 prospektový obal lesklý A4 PP, 40 μm, zelený - 100 ks 1/10 102,72 124,29

U1774100PL-10 prospektový obal lesklý A4 PP, 40 μm, modrý - 100 ks 1/10 102,72 124,29

U1774100PL-11 prospektový obal lesklý A4 PP, 40 μm, žlutý - 100 ks 1/10 102,72 124,29

U1774100PL-23 prospektový obal lesklý A4 PP, 40 μm, fialový - 100 ks 1/10 102,72 124,29

Prospektové obaly s klopou, matné, DONAU

matný povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (100 µm)

U1745910PL-00 prospektový obal s klopou, matný A4 PP, 100 μm, transparentní - 10 ks 1/30 44,29 53,59

Prospektové obaly na katalogy, Office Products

ideální na založení letáků a katalogů, formát A4. Materiál: polypropylen, 180 μm. Praktické euroděrování, hladký povrch, speciálně vyztužené okraje. 
Vkládání shora - tvar „U“, rozšíření strany až do 28 mm. Balení: 10 ks.

U21154811-90 prospektový obal na katalogy A4, rozšiřitelný PP, 180 μm, hladký, transp. 1/10 9,71 11,75

Prospektové obaly, PP, hladký povrch, extra široké, A4, 120 µm, DONAU

hladký povrch, vyroben z ekologicky šetrného polypropylenu (120 µm), rozšířený formát A4 pro vkládání katalogů apod., otvírání „U“ shora, transpa-
rentní, antistatické, zesílené okraje, euroděrování, kapacita: do 120 listů, vnitřní rozměry: 220×300 mm, vnější rozměry: 238×304 mm

U1778001PL-00 prospektový obal extra široký, matný A4 PP, 120 μm, transparentní 25/600 3,29 3,98

Prospektové obaly, PP, lesklý povrch s kapsou, A4, 170 µm, DONAU

hladký povrch, čirá ekologicky šetrná polypropylenová folie (170 µm), pro dokumenty A4, otvírání „U“ shora, transparentní, antistatické, zesílené 
okraje, euroděrování, pro dokumenty o síle až 27 mm, vnější rozměry: 245×306 mm

U1775001PL-00 prospektový obal s kapsou, hladký A4 PP, 170 μm, transparentní 12/60 11,00 13,31

Prospektové obaly, PP, matný povrch, A3, 120 µm, krabice, DONAU

matný povrch, čirá ekologicky šetrná polypropylenevá folie (120 µm), pro dokumenty A3, otvírání „U“ shora, transparentní, antistatické, zesílené 
okraje, euroděrování, vnější rozměry: 428×317 mm

U1760095-00 prospektový obal matný A3 na výšku PP, 120 μm, transparentní 50/250 14,57 17,63

U1762095-00 prospektový obal matný A3 na šířku PP, 120 μm, transparentní 50/250 14,57 17,63

Prospektový obal na foto 10x15 cm, hladké, A4, 60 μm

obaly na foto 10x15 cm, hladký povrch, čirá ekologicky šetrná polypropylenevá folie (60μm), transparentní, zesílené okraje, euroděrování

U1717001PL-00 prospektový obal na foto 10 x 15 cm A4 PP, 60 μm, transparentní 10/500 3,29 3,98

Prospektové obaly, PP, různé tloušťky a povrchy, A4

ekologicky šetrná polypropylenová fólie, pro dokumenty A4, otvírání „U“ shora, transparentní,  
zesílené okraje, euroděrování, vnější rozměry: 230×304 mm

U21141115-90 prospektové obaly A4 PP, 30 μm, matné, transparentní - 100 ks 1/10 44,57 53,93

U21142215-90 prospektové obaly A4 PP, 40 μm, hladké, transparentní - 100 ks 1/10 78,29 94,73

U21141215-90 prospektové obaly A4 PP, 40 μm, matné, transparentní - 100 ks 1/30 53,72 65,00

U21141219-90 prospektové obaly A4 PP, 40 μm, matné, transparentní - 200 ks 1/20 97,29 117,72

U21142415-90 prospektové obaly A4 PP, 50 μm, hladké, transparentní - 100 ks 1/20 87,29 105,62

U1772100PL-00 prospektové obaly A4 PP, 50 µm, hladké, transparentní - 100 ks 1/10 94,29 114,09

U1771095PL-00 prospektové obaly A4 PP, 50 μm, lesklé, transparentní - 100 ks 1/10 71,29 86,26



21

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Obálky

Kapsa s plastovým zipem, PVC, DONAU

obálka s barevnými proužky formátu A4 s plastovým zipem vhodná pro organizaci a ochranu drobných dokladů. Pevný obal z mléčného, částečně 
průhledného odolného polypropylenu (200 μm), poti sk z obou stran. Bílý plastový zip umístěn na delší straně. Rozměr: 250x330 mm.

U1799001PL-99 obálka se zipem A4 250 x 330 mm 200 µm, mix barev 12/12 20,29 24,55

Kapsa s plastovým zipem, PVC, DONAU

pevná kapsa, z odolného 170 µm PVC, plastový zip, otevírání z delší strany, transparentní

U1797001PL-00 obálka s plastovým zipem A5 PVC, transparentní 24/240 9,14 11,06

U1798001PL-00 obálka s plastovým zipem A4 PVC, transparentní 24/240 13,00 15,73

Obálky s drukem, PP, DONAU

transparentní, vyrobeny z ekologicky šetrného polypropylenu (180 µm), uzavírání odolným drukem, výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vlože-
nými dokumenty, svařované boční strany, uzavírání na delší straně

U8544001PL-00 obálka s drukem průhledná A4 PP, transparentní 12/120 8,57 10,37

U8544001PL-02 obálka s drukem průhledná A4 PP, kouřová 12/120 8,57 10,37

U8544001PL-04 obálka s drukem průhledná A4 PP, červená 12/120 8,57 10,37

U8544001PL-06 obálka s drukem průhledná A4 PP, zelená 12/120 8,57 10,37

U8544001PL-10 obálka s drukem průhledná A4 PP, modrá 12/120 8,57 10,37

U8544001PL-11 obálka s drukem průhledná A4 PP, žlutá 12/120 8,57 10,37

U8547001PL-00 obálka s drukem průhledná C5 PP, transparentní 10/100 6,57 7,95

U8547001PL-02 obálka s drukem průhledná C5 PP, kouřová 10/100 6,57 7,95

U8547001PL-04 obálka s drukem průhledná C5 PP, červená 10/100 6,57 7,95

U8547001PL-06 obálka s drukem průhledná C5 PP, zelená 10/100 6,57 7,95

U8547001PL-10 obálka s drukem průhledná C5 PP, modrá 10/100 6,57 7,95

U8547001PL-11 obálka s drukem průhledná C5 PP, žlutá 10/100 6,57 7,95

U8548001PL-00 obálka s drukem průhledná DL PP, transparentní 10/100 5,43 6,57

U8548001PL-02 obálka s drukem průhledná DL PP, kouřová 10/100 5,43 6,57

U8548001PL-04 obálka s drukem průhledná DL PP, červená 10/100 5,43 6,57

U8548001PL-06 obálka s drukem průhledná DL PP, zelená 10/100 5,43 6,57

U8548001PL-10 obálka s drukem průhledná DL PP, modrá 10/100 5,43 6,57

U8548001PL-11 obálka s drukem průhledná DL PP, žlutá 10/100 5,43 6,57

U8549001PL-00 obálka s drukem průhledná A6 PP, transparentní 10/200 4,57 5,53

U8549001PL-02 obálka s drukem průhledná A6 PP, kouřová 10/200 4,57 5,53

U8549001PL-04 obálka s drukem průhledná A6 PP, červená 10/200 4,57 5,53

U8549001PL-06 obálka s drukem průhledná A6 PP, zelená 10/200 4,57 5,53

U8549001PL-10 obálka s drukem průhledná A6 PP, modrá 10/200 4,57 5,53

U8549001PL-11 obálka s drukem průhledná A6 PP, žlutá 10/200 4,57 5,53

U8550001PL-00 obálka s drukem průhledná A7 PP, transparentní 10/300 3,57 4,32

U8550001PL-02 obálka s drukem průhledná A7 PP, kouřová 10/300 3,57 4,32

U8550001PL-04 obálka s drukem průhledná A7 PP, červená 10/300 3,57 4,32

U8550001PL-06 obálka s drukem průhledná A7 PP, zelená 10/300 3,57 4,32

U8550001PL-10 obálka s drukem průhledná A7 PP, modrá 10/300 3,57 4,32

U8550001PL-11 obálka s drukem průhledná A7 PP, žlutá 10/300 3,57 4,32

Obálka s drukem a euroděrováním

transparentní, vyrobena z ekologicky šetrného polypropylenu (180 µm), uzavírání odolným drukem, výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vlože-
nými dokumenty, svařované boční strany, uzavírání na delší straně, delší strana opatřena euroděrováním

U8540001PL-00 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, transparentní 4/60 14,00 16,94

U8540001PL-02 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, kouřová 4/60 14,00 16,94

U8540001PL-04 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, červená 4/60 14,00 16,94

U8540001PL-06 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, zelená 4/60 14,00 16,94

U8540001PL-10 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, modrá 4/60 14,00 16,94

U8540001PL-11 obálka s drukem průhledná A4, euroděrování PP, žlutá 4/60 14,00 16,94

U8544001PL-02

U8544001PL-04

U8544001PL-06

U8544001PL-10

U8544001PL-11

U8547001PL-00



22

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Spisové desky
Spisové desky s uzavírací gumičkou, PP, A4, Office Products

plastové desky s oblými rohy, uzavírací gumičkou v barvě desek, 3 vnitřní klopy. Pro dokumenty do formátu A4.  
Materiál: polypropylen 500 µm. Rozměr: 240×320 mm.

U21195251-01 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, modré 1/20 19,86 24,03

U21195251-02 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, zelené 1/20 19,86 24,03

U21195251-04 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, červené 1/20 19,86 24,03

U21195251-05 spisové desky s gumičkou A4 PP, 500 µm, černé 1/20 19,86 24,03

Spisové desky s uzavírací gumičkou, se štítkem, PP, A4, DONAU

poloprůhledný, pevnější, ekologicky šetrný polypropylen (480 µm), jemný plastický vzorek na přední straně, průhledná kapsička 
s vyměnitelným štítkem, plochá gumička přes rohy zabraňující vypadnutí obsahu z desek, 3 vnitřní klopy, 
vnitřní rozměry kapsičky: 94×56 mm, rozměry: 245×315 mm

U8568001PL-01 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, černé 1/25 32,29 39,07

U8568001PL-02 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, kouřové 1/25 32,29 39,07

U8568001PL-04 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, červené 1/25 32,29 39,07

U8568001PL-06 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, zelené 1/25 32,29 39,07

U8568001PL-10 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, modré 1/25 32,29 39,07

U8568001PL-11 spisové desky s gumičkou a štítkem A4 PP, žluté 1/25 32,29 39,07

Spisové desky s uzavírací gumičkou, lepenka, A4, Office Products

lepenka 300 g/m², leskle lakovaný povrch, 3 vnitřní klopy, gumička zabraňující nežádoucímu otevření, rozměry: 232×320 mm

U21191131-05 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, černé 1/50 13,71 16,59

U21191131-04 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, červené 1/50 13,71 16,59

U21191131-02 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, zelené 1/50 13,71 16,59

U21191131-01 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, modré 1/50 13,71 16,59

U21191131-06 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, žluté 1/50 13,71 16,59

U21191131-07 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, oranžové 1/50 13,71 16,59

Spisové desky s uzavírací gumičkou, lepenka, kostkovaný vzor, A4, DONAU

lepenka 400 g/m², leskle lakovaný povrch, 3 vnitřní klopy, uzavírání na gumičku, kostkovaný vzor, rozměry: 232×317 mm

UFEP01 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, černé 1/25 15,43 18,67

UFEP04 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, červené 1/25 15,43 18,67

UFEP06 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, zelené 1/25 15,43 18,67

UFEP09 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, bílé 1/25 15,43 18,67

UFEP10 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, modré 1/25 15,43 18,67

UFEP11 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, žluté 1/25 15,43 18,67

UFEP12 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, oranžové 1/25 15,43 18,67

UFEP99 spisové desky s gumičkou A4 lepenka, kostka, mix barev 1/25 17,57 21,26

Spisové desky s uzavírací gumičkou, lepenka, A4, DONAU

lepenka 400 g/m², leskle lakovaný povrch, 3 vnitřní klopy, gumička zabraňující nežádoucímu otevření, rozměry: 232×320 mm

UFEP01G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, černé 1/50 15,43 18,67

UFEP04G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, červené 1/50 15,43 18,67

UFEP06G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, zelené 1/50 15,43 18,67

UFEP10G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, modré 1/50 15,43 18,67

UFEP11G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, žluté 1/50 15,43 18,67

UFEP12G spisové desky s gumičkou A4 lepenka, oranžové 1/50 15,43 18,67

Spisové desky s uzavírací gumičkou, prešpán, A4, DONAU

povoskovaný prešpán 390 g/m², 3 vnitřní klopy, zavírání gumičkou přes rohy, rozměry: 235×319 mm

U8643080-01PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², černé 10/50 20,71 25,06

U8643080-04PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², červené 10/50 20,71 25,06

U8643080-06PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², zelené 10/50 20,71 25,06

U8643080-10PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², modré 10/50 20,71 25,06

U8643080-11PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², žluté 10/50 20,71 25,06

U8643080-12PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², oranžové 10/50 20,71 25,06

U8643080-23PL spisové desky s gumičkou průhledné A4 prešpán 390 g/m², fialové 10/50 20,71 25,06



23

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Box na spisy s uzavírací gumičkou, vysoká kapacita, PP, A4, DONAU

polotransparentní, pružný a odolný polypropylen (700 µm), dvě gumičky přes rohy zabraňující nežádoucímu otevření desek, kapacita: 3 cm (cca 300 
listů), individuálně balené v plastové fólii, díky skládacím bočnicím mohou být desky úsporně složeny  
rozměry: 250×327×32 mm

U8545001PL-00 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, černý 1/20 52,00 62,92

U8545001PL-04 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, červený 1/20 52,00 62,92

U8545001PL-06 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, zelený 1/20 52,00 62,92

U8545001PL-10 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, modrý 1/20 52,00 62,92

U8545001PL-11 box na spisy s gumičkou A4/30 mm PP, žlutý 1/20 52,00 62,92

Podpisové knihy
Podpisová kniha, lepenka, A4, DONAU

vnější desky ze silné lepenky 1,9mm (1200g/m²), povrch s koženou texturou, gramáž vnitřních přepážek: cca 450 g/m²,  
vyměnitelný štítek na titulní straně, obsahují 20 přihrádek, děrování usnadňující kontrolu a organizaci dokumentů, zesílené  
dělící proužky, rozměry: 245×343 mm

U8690001-01 podpisová kniha A4, černá 1/5 378,58 458,08

Třídicí kniha, A4, 31 karet, 1-31 rejstřík, DONAU

vnější desky ze silné lepenky 1,9 mm (1200 g/m²), povrch s koženou texturou, gramáž vnitřních přepážek: cca 450 g/m², 1-31 rejstřík, počet listů: 31, 
rozměry: 275×343 mm

U8696001-01 třídicí kniha A4, 1-31 lepenka, černá 1/5 493,30 596,89

Katalogové knihy
Prezentační katalogová kniha, PP, A4, Office Products

tvrdé desky z polypropylenu, materiál PP 700 µm, vnitřní kapsy 35 µm, vyměnitelný hřbetní štítek, 
knihy baleny jednotlivě ve fólii, rozměry: 235 x 310 mm

U21121011-05 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, černá 1/10 34,00 41,14

U21121011-01 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, modrá 1/10 34,00 41,14

U21121011-04 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, červená 1/10 34,00 41,14

U21121011-02 katalogová kniha A4 PP, 10 kapes, zelená 1/10 34,00 41,14

U21122011-05 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, černá 1/10 52,14 63,09

U21122011-01 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, modrá 1/10 52,14 63,09

U21122011-04 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, červená 1/10 52,14 63,09

U21122011-02 katalogová kniha A4 PP, 20 kapes, zelená 1/10 52,14 63,09

U21123011-05 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, černá 1/10 64,29 77,79

U21123011-01 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, modrá 1/10 64,29 77,79

U21123011-04 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, červená 1/10 64,29 77,79

U21123011-02 katalogová kniha A4 PP, 30 kapes, zelená 1/10 64,29 77,79

U21124011-05 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, černá 1/10 79,57 96,28

U21124011-01 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, modrá 1/10 79,57 96,28

U21124011-04 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, červená 1/10 79,57 96,28

U21124011-02 katalogová kniha A4 PP, 40 kapes, zelená 1/10 79,57 96,28

Desky s klipem/ Psací podložky
Uzavíratelné desky s klipem, 1200 µm PP, A4, DONAU

desky z 1,2 mm silného polypropylenu, formát: A4, obsahuje trojúhelníkovou kapsičku z čiré plastové fólie, vnitřní poutko na tužku, 4 přehyby hřbetu 
pro větší kapacitu, kovový klip s plastovými rohy, vysouvací poutko na zavěšení, kapacita: cca 80 listů (80 g/m²)

U2705001PL-01 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, černá 1/12 58,86 71,22

U2705001PL-04 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, červená 1/12 58,86 71,22

U2705001PL-06 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, zelená 1/12 58,86 71,22

U2705001PL-10 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, modrá 1/12 58,86 71,22

U2705001PL-18 psací podložka s klipem A4 PP, 1200 μm, šedá 1/12 58,86 71,22

Psací podložka s klipem, A4, PVC, DONAU

praktická psací podložka s pevným klipem a očkem pro zavěšení na stěnu. Materiál: PVC a karton (2 mm). Klip s kapacitou až 50 listů papíru (70g/m2). 
Na delší straně umístěno poutko pro vložení psací potřeby. Rozměr: 230 x 250 mm (A4)

U2708001PL-01 psací podložka s klipem A4 PVC, černá 1/12 34,86 42,18

U2708001PL-04 psací podložka s klipem A4 PVC, červená 1/12 34,86 42,18

U2708001PL-10 psací podložka s klipem A4 PVC, modrá 1/12 34,86 42,18



24

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Spotřební materiál pro laminaci a vazbu

Desky přední pro kroužkovou vazbu, A4, PVC, Office Products

desky pro vytvoření kroužkové vazby. Materiál: PVC 150, 200 µm. Formát: A4. Balení: 100 ks

U20221515-90 desky přední pro kroužk. vazbu A4 PVC, 150 µm, transparentní - 100 ks 1 157,15 190,15

U20222015-01 desky přední pro kroužk. vazbu A4 PVC, 200 µm, transparentní modré - 100 ks 1 194,29 235,09

U20222015-10 desky přední pro kroužk. vazbu A4 PVC, 200 µm, transpar. kouřové - 100 ks 1 205,72 248,92

U20222015-90 desky přední pro kroužk. vazbu A4 PVC, 200 µm, transparentní - 100 ks 1 205,72 248,92

Desky zadní pro kroužkovou vazbu, A4, karton, Office Products

desky pro vytvoření kroužkové vazby. Materiál: karton (250 g). Formát: A4. Balení: 100 ks

U20232515-05 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, lesklé, černé - 100 ks 1 241,43 292,13

U20232515-11 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, lesklé, tmavě modré - 100 ks 1 211,43 255,83

U20232515-14 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, lesklé, bílé - 100 ks 1 211,43 255,83

U20232525-05 desky zadní pro kroužk. vazbu A4 karton, 250 g, imitace kůže, černé - 100 ks 1 145,72 176,32

Laminovací kapsy, Office Products

laminovací kapsy do laminovacího stroje, lesklé. Formáty: A3, A4, A5, A6, 65 x 95 mm. Síla fólie: 80, 100, 125 µm. Balení: 100 ks

U20325015-90 laminovací kapsy A6, 111 x 154 mm 2 x 80 µm, lesklé - 100 ks 1 57,72 69,84

U20325025-90 laminovací kapsy A6, 111 x 154 mm 2 x 100 µm, lesklé - 100 ks 1 70,29 85,05

U20325035-90 laminovací kapsy A6, 111 x 154 mm 2 x 125 µm, lesklé - 100 ks 1 87,14 105,44

U20325215-90 laminovací kapsy A5 2 x 80 µm, lesklé - 100 ks 1 84,43 102,16

U20325225-90 laminovací kapsy A5 2 x 100 µm, lesklé - 100 ks 1 104,86 126,88

U20325235-90 laminovací kapsy A5 2 x 125 µm, lesklé - 100 ks 1 126,57 153,15

U20325415-90 laminovací kapsy A4 2 x 80 µm, lesklé - 100 ks 1 147,15 178,05

U20325425-90 laminovací kapsy A4 2 x 100 µm, lesklé - 100 ks 1 179,86 217,63

U20325435-90 laminovací kapsy A4 2 x 125 µm, lesklé - 100 ks 1 225,29 272,60

U20325615-90 laminovací kapsy A3 2 x 80 µm, lesklé - 100 ks 1 306,43 370,79

U20325625-90 laminovací kapsy A3 2 x 100 µm, lesklé - 100 ks 1 379,86 459,64

U20325635-90 laminovací kapsy A3 2 x 125 µm, lesklé - 100 ks 1 483,30 584,79

U20325835-90 laminovací kapsy 65 x 95 mm 2 x 125 µm, lesklé - 100 ks 1 26,71 32,32



25

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Vazací hřbety a lišty

Vazací lišty, PVC, A4, DONAU

nedeformující se PVC, kapacita: 1 mm = cca 10 listů, délka: 297 mm

U7894001PL-00 vazací lišty A4, 4 mm PVC, transparentní 10/100 5,00 6,05

U7894001PL-01 vazací lišty A4, 4 mm PVC, černé 10/100 5,00 6,05

U7894001PL-04 vazací lišty A4, 4 mm PVC, červené 10/100 5,00 6,05

U7894001PL-06 vazací lišty A4, 4 mm PVC, zelené 10/100 5,00 6,05

U7894001PL-09 vazací lišty A4, 4 mm PVC, bílé 10/100 5,00 6,05

U7894001PL-10 vazací lišty A4, 4 mm PVC, modré 10/100 5,00 6,05

U7895001PL-00 vazací lišty A4, 6 mm PVC, transparentní 10/100 5,86 7,09

U7895001PL-01 vazací lišty A4, 6 mm PVC, černé 10/100 5,86 7,09

U7895001PL-04 vazací lišty A4, 6 mm PVC, červené 10/100 5,86 7,09

U7895001PL-06 vazací lišty A4, 6 mm PVC, zelené 10/100 5,86 7,09

U7895001PL-09 vazací lišty A4, 6 mm PVC, bílé 10/100 5,86 7,09

U7895001PL-10 vazací lišty A4, 6 mm PVC, modré 10/100 5,86 7,09

U7896001PL-00 vazací lišty A4, 8 mm PVC, transparentní 10/50 7,86 9,51

U7896001PL-01 vazací lišty A4, 8 mm PVC, černé 10/50 7,86 9,51

U7896001PL-04 vazací lišty A4, 8 mm PVC, červené 10/50 7,86 9,51

U7896001PL-06 vazací lišty A4, 8 mm PVC, zelené 10/50 7,86 9,51

U7896001PL-09 vazací lišty A4, 8 mm PVC, bílé 10/50 7,86 9,51

U7896001PL-10 vazací lišty A4, 8 mm PVC, modré 10/50 7,86 9,51

U7897001PL-00 vazací lišty A4, 10 mm PVC, transparentní 10/50 8,57 10,37

U7897001PL-01 vazací lišty A4, 10 mm PVC, černé 10/50 8,57 10,37

U7897001PL-04 vazací lišty A4, 10 mm PVC, červené 10/50 8,57 10,37

U7897001PL-06 vazací lišty A4, 10 mm PVC, zelené 10/50 8,57 10,37

U7897001PL-09 vazací lišty A4, 10 mm PVC, bílé 10/50 8,57 10,37

U7897001PL-10 vazací lišty A4, 10 mm PVC, modré 10/50 8,57 10,37

Vazací lišty, PVC, hřbet s euroděrováním, A4/6 mm, DONAU

nedeformující se PVC, v kombinaci s euroděrováním, kapacita: 6 mm kapacita: cca 60 listů (80 g/m²), délka: 297 mm

U7898001PL-00 vazací lišty, euroděrování A4, 6 mm PVC, transparentní 10/50 7,14 8,64

U7898001PL-01 vazací lišty, euroděrování A4, 6 mm PVC, černé 10/50 7,14 8,64

U7898001PL-04 vazací lišty, euroděrování A4, 6 mm PVC, červené 10/50 7,14 8,64

U7898001PL-06 vazací lišty, euroděrování A4, 6 mm PVC, zelené 10/50 7,14 8,64

U7898001PL-09 vazací lišty, euroděrování A4, 6 mm PVC, bílé 10/50 7,14 8,64

U7898001PL-10 vazací lišty, euroděrování A4, 6 mm PVC, modré 10/50 7,14 8,64



26

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Archivační boxy

Archivační box, lepenka, A4/80, DONAU

třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 800 listů (80 g/m²), šířka hřbetu 80 mm, pojme i pákový pořadač nebo kroužko-
vou knihu možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, může stát na své delší i kratší straně, 5 popisovatelných stran, 4 manipulační otvory: 
dva pro pohodlné vytažení krabice z úložného kartonu a dva umožňující vyjmutí obsahu bez nutnosti vyjmutí boxu z regálu

U7660301FSC-02 archivační box A4/80 mm lepenka, hnědý 20/840 18,29 22,13

U7660301FSC-04 archivační box A4/80 mm lepenka, červený 20/840 18,29 22,13

U7660301FSC-06 archivační box A4/80 mm lepenka, zelený 20/840 18,29 22,13

U7660301FSC-10 archivační box A4/80 mm lepenka, modrý 20/840 18,29 22,13

U7660301FSC-11 archivační box A4/80 mm lepenka, žlutý 20/840 18,29 22,13

U7660301FSC-13 archivační box A4/80 mm lepenka, šedý 20/840 18,29 22,13

Archivační box, lepenka, A4/100, DONAU

třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 1000 listů (80 g/m²), šířka hřbetu 100 mm, pojme i pákový pořadač nebo krouž-
kovou knihu, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, může stát na své delší i kratší straně,  
5 popisovatelných stran, 4 manipulační otvory: dva pro pohodlné vytažení krabice z úložného kartonu a dva umožňující vyjmutí obsahu bez nutnosti 
vyjmutí boxu z regálu

U7661301FSC-02 archivační box A4/100 mm lepenka, hnědý 20/840 19,14 23,16

U7661301FSC-04 archivační box A4/100 mm lepenka, červený 20/840 19,14 23,16

U7661301FSC-06 archivační box A4/100 mm lepenka, zelený 20/840 19,14 23,16

U7661301FSC-10 archivační box A4/100 mm lepenka, modrý 20/840 19,14 23,16

U7661301FSC-11 archivační box A4/100 mm lepenka, žlutý 20/840 19,14 23,16

U7661301FSC-13 archivační box A4/100 mm lepenka, šedý 20/840 19,14 23,16

Archivační box, lepenka, A4/120, DONAU

třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 1200 listů (80 g/m²), šířka hřbetu 120 mm, pojme i pákový pořadač nebo krouž-
kovou knihu, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, může stát na své delší i kratší straně,  
5 popisovatelných stran, 4 manipulační otvory: dva pro pohodlné vytažení krabice z úložného kartonu a dva umožňující vyjmutí obsahu bez nutnosti 
vyjmutí boxu z regálu

U7662301FSC-02 archivační box A4/120 mm lepenka, hnědý 20/840 22,14 26,79

U7662301FSC-04 archivační box A4/120 mm lepenka, červený 20/840 22,14 26,79

U7662301FSC-06 archivační box A4/120 mm lepenka, zelený 20/840 22,14 26,79

U7662301FSC-10 archivační box A4/120 mm lepenka, modrý 20/840 22,14 26,79

U7662301FSC-11 archivační box A4/120 mm lepenka, žlutý 20/840 22,14 26,79

U7662301FSC-13 archivační box A4/120 mm lepenka, šedý 20/840 22,14 26,79

Archivační krabice, lepenka, DONAU

třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 450 g/m² (hnědá) a 490 g/m² (modrá), možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, doporučuje-
me v kombinaci se 6 stojany na časopisy o šířce 80 mm, 5 archivačními boxy 100 mm nebo 4 boxy 120 mm, pevné dno a otvory pro možnost uchopení 
a přenášení i naplněné krabice, rozměry: 555×370×315 mm

U7665301FSC-02 archivační krabice s výklop. víkem 555 x 370 x 315 mm lepenka, 450 g/m², hnědá 1/5 93,43 113,05

U7665301FSC-10 archivační krabice s výklop. víkem 555 x 370 x 315 mm lepenka, 450 g/m², modrá 1/5 104,43 126,36

Archivační krabice, lepenka, DONAU

třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 490 g/m², možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení, doporučujeme v kombinaci s 6 stojany 
na časopisy o šířce 80 mm, 5 archivačními boxy 100 mm nebo 4 boxy 120 mm, pevné otvory pro možnost uchopení a přenášení i naplněné krabice, 
rozměry: 522×351×305 mm

U7666301FSC-02 archivační krabice 522 x 351 x 305 mm lepenka, 490 g/m², hnědá 5/250 63,00 76,23

U7666301FSC-10 archivační krabice 522 x 351 x 305 mm lepenka, 490 g/m², modrá 5/250 63,00 76,23

Archivační spony, Office Products

Pastová archivační spona pro rychlou a snadnou archivaci dokumentů v archivačních krabicích. Díky velice pružnému plastu je odolná proti zlomu. 
Systém bočního zajištění nožiček zaručuje pevnější a trvanlivější vazbu dokumentů. Vzdálenost děrování 80 mm. Kapacita cca 60 mm. Barva: bílá. 
Balení: 100 ks.

U21301115-14 archivační spona plastová, bílá - 100 ks 1/24 335,72 406,22



27

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Stojany na časopisy

Stojan na časopisy, lepenka, A4, DONAU

třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², otvor na přední straně usnadňuje uchopení stojanu, popisovatelný ze všech stran, možno 
skladovat rozložené, velmi snadné sestavení

U7648001FSC-10 stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, modrý 10 13,00 15,73

U7649001FSC-10 stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, modrý 20 12,29 14,87

Stojan na časopisy, lakovaná lepenka, A4/80, DONAU

lakovaná třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 800 listů (80 g/m²), otvor na přední straně pro snadnější uchopení, 
popisovatelný hřbet, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení

U7649201-01FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, černý 20 16,00 19,36

U7649201-04FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, červený 20 16,00 19,36

U7649201-06FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, zelený 20 16,00 19,36

U7649201-10FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, modrý 20 16,00 19,36

U7649201-11FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, žlutý 20 16,00 19,36

U7649201-18FSC stojan na časopisy A4/80 mm lepenka, tmavě modrý 20 16,00 19,36

Stojan na časopisy, lakovaná lepenka, A4/100, DONAU

lakovaná třívrstvá vlnitá lepenka, gramáž lepenky: cca 390 g/m², kapacita: cca 1000 listů (80 g/m²), otvor na přední straně pro snadnější uchopení, 
popisovatelný hřbet, možno skladovat rozložené, velmi snadné sestavení

U7648101-01FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, černý 10 17,43 21,09

U7648101-04FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, červený 10 17,43 21,09

U7648101-06FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, zelený 10 17,43 21,09

U7648101-10FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, modrý 10 17,43 21,09

U7648101-11FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, žlutý 10 17,43 21,09

U7648101-18FSC stojan na časopisy A4/100 mm lepenka, tmavě modrý 10 17,43 21,09

Stojan na časopisy, A4, Office Products

stojan z transparentního plastu na časopisy do formátu A4, katalogy, časopisy apod. Otvor na přední straně pro snadnější uchopení. Zkosené bočnice 
usnadňují manipulaci s obsahem. Kapacita: cca. 650 listů A4 (80 g/ m²). Rozměry: 240x70x310 mm.

U21215511-01 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní modrý 1/10 63,86 77,27

U21215511-02 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní zelený 1/10 63,86 77,27

U21215511-04 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní červený 1/10 63,86 77,27

U21215511-06 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní žlutý 1/10 63,86 77,27

U21215511-07 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní oranžový 1/10 63,86 77,27

U21215511-09 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní fialový 1/10 63,86 77,27

U21215511-90 stojan na časopisy A4/70 mm, transparentní 1/10 63,86 77,27

U21215511-91 stojan na časopisy A4/70 mm, kouřový 1/10 63,86 77,27

Stojan na časopisy, A4, Office Products

plastový stojan na časopisy do formátu A4, určen pro uložení katalogů, desek, časopisů apod. Otvor na přední straně pro snadnější uchopení. Zkosené 
bočnice usnadňují manipulaci s obsahem. Kapacita: cca. 650 listů A4 (80 g/ m²). Rozměry: 240x70x310 mm.

U21215521-01 stojan na časopisy A4/70 mm, modrý 1/10 53,14 64,30

U21215521-02 stojan na časopisy A4/70 mm, zelený 1/10 53,14 64,30

U21215521-03 stojan na časopisy A4/70 mm, tmavě modrý 1/10 53,14 64,30

U21215521-04 stojan na časopisy A4/70 mm, červený 1/10 53,14 64,30

U21215521-05 stojan na časopisy A4/70 mm, černý 1/10 53,14 64,30

U21215521-06 stojan na časopisy A4/70 mm, žlutý 1/10 53,14 64,30

U21215521-07 stojan na časopisy A4/70 mm, oranžový 1/10 53,14 64,30

U21215521-09 stojan na časopisy A4/70 mm, fialový 1/10 53,14 64,30

U21215521-10 stojan na časopisy A4/70 mm,  šedý 1/10 53,14 64,30



28

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Závěsné desky

Závěsné desky, lepenka, A4, DONAU

obsahují plastové jezdce s výměnným štítkem, pevná kovová lišta pro dlouhou životnost výrobku, gramáž: 230 g/m²

U7410905-02 závěsné desky A4 karton, hnědé 25/100 19,00 22,99

U7410905-04 závěsné desky A4 karton, červené 25/100 19,00 22,99

U7410905-06 závěsné desky A4 karton, zelené 25/100 19,00 22,99

U7410905-10 závěsné desky A4 karton, modré 25/100 19,00 22,99

U7410905-11 závěsné desky A4 karton, žluté 25/100 19,00 22,99

U7410905-12 závěsné desky A4 karton, oranžové 25/100 19,00 22,99

Závěsné desky, lepenka, s rychlovazací sponou, A4, DONAU

obsahuje rychlovazací sponu a pohyblivé plastové jezdce s výměnným štítkem, pevná kovová lišta pro dlouhou životnost výrobku, výřez na okraji 
desek pro snadnější manipulaci, gramáž: 230 g/m²

U7430001PL-02 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, hnědé 25/100 23,14 28,00

U7430001PL-04 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, červené 25/100 23,14 28,00

U7430001PL-06 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, zelené 25/100 23,14 28,00

U7430001PL-10 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, modré 25/100 23,14 28,00

U7430001PL-11 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, žluté 25/100 23,14 28,00

U7430001PL-12 závěsné desky s rychlovazačem A4 karton, oranžové 25/100 23,14 28,00

Závěsné desky, lepenka, s bočnicemi, A4, DONAU

vč. rychlovazací spony, pohyblivé plastové jezdce s výměnným štítkem, pevná kovová lišta pro dlouhou životnost výrobku, gramáž: 230 g/m².

U7420905-02 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, hnědé 25/100 23,14 28,00

U7420905-04 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, červené 25/100 23,14 28,00

U7420905-06 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, zelené 25/100 23,14 28,00

U7420905-10 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, modré 25/100 23,14 28,00

U7420905-11 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, žluté 25/100 23,14 28,00

U7420905-12 závěsné desky s bočnicemi A4 karton, oranžové 25/100 23,14 28,00

Plastový zásobník na závěsné desky, PS, A4, DONAU

univerzální plastový box na závěsné desky formátu A4 vyrobený z odolného plastu. Kompatibilní se všemi standardními závěsnými deskami. Kapacita: 
20 závěsných desek nebo 3 pákové pořadače A4/50 mm nebo kroužkové knihy. Hmotnost: 660 g. Vnitřní rozměry: 160x330x258 mm, vnější rozměry: 
160x330x260 mm.

U7421001-01 zásobník na závěsné desky PS, černý 1/6 269,58 326,19

U7421001-04 zásobník na závěsné desky PS, červený 1/6 269,58 326,19

U7421001-13 zásobník na závěsné desky PS, šedý 1/6 269,58 326,19

U7421001-18 zásobník na závěsné desky PS, grafitově šedý 1/6 269,58 326,19

Kancelářské odkladače

Kancelářský odkladač, DONAU

kancelářský odkladač z extra odolného polypropylenu. Při přepravě - odolný vůči nárazu. Prostor pro štítky (nejsou součástí balení). Odkladače 
lze prakticky kombinovat a kaskádově vrstvit. Snadná přeprava díky efektnivní stohovatelnosti. Vnější rozměry: 346x253x57 mm, vnitřní rozměry: 
315x231x53 mm.

U7450001PL-09 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, transp. mléčný 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-01 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, černý 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-04 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, červený 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-06 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, zelený 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-11 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, žlutý 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-17 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, modrý 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-24 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, tyrkysový 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-25 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, perleťový 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-30 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, růžový 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-35 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, zlatý 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-38 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, stříbrný 1/26 40,00 48,40

U7455001PL-41 kancelářský odkladač DONAU, PP, A4, světle zelený 1/26 40,00 48,40



29

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kancelářský odkladač, PS-PP, A4, DONAU

odolná směs: polystyren a polypropylen,nerozbitné, masivní a odolné, maximální nosnost: 15kg, prostor pro ští tky (nejsou přiloženy), mohou se 
kombinovat a vrstvit, vnější rozměry: 346×254×60 mm, vnitřní rozměry: 325×244×52 mm, hmotnost: 292 g

U7465001PL-01 kancelářský odkladač A4 PS-PP, černý 1/6 55,57 67,24

U7465001PL-10 kancelářský odkladač A4 PS-PP, modrý 1/6 55,57 67,24

U7465001PL-18 kancelářský odkladač A4 PS-PP, tmavě modrý 1/6 55,57 67,24

Kancelářský odkladač, PS-PP, A4, DONAU

odolný polystyren, masivní a odolné, maximální nosnost: 10 kg, prostor pro ští tky (nejsou přiloženy), mohou se kombinovat a vrstvit vnější rozměry: 
346×254×60 mm, vnitřní rozměry: 325×244×52 mm, hmotnost: 292 g

U7470001PL-02 kancelářský odkladač A4 PS, kouřový 1/6 55,72 67,42

U7470001PL-04 kancelářský odkladač A4 PS, červený 1/6 55,72 67,42

U7470001PL-06 kancelářský odkladač A4 PS, zelený 1/6 55,72 67,42

U7470001PL-10 kancelářský odkladač A4 PS, modrý 1/6 55,72 67,42

U7470001PL-11 kancelářský odkladač A4 PS, žlutý 1/6 55,72 67,42

U7470001PL-12 kancelářský odkladač A4 PS, oranžový 1/6 55,72 67,42

U7470001PL-23 kancelářský odkladač A4 PS, fi alový 1/6 55,72 67,42

U7470001PL-37 kancelářský odkladač A4 PS, transparentní 1/6 55,72 67,42

Kancelářský odkladač, děrovaný, PS, A4, DONAU

Kancelářský děrovaný odkladač na dokumenty formátu A4. Materiál: odolný polystyren. Masivní a odolné provedení s max. nosností  10 kg. Prostor 
pro ští tky (nejsou součástí  balení). Odkladače lze prakti cky kombinovat a kaskádově vrstvit. Vnější rozměry: 256x70x370 mm, vnitřní rozměry: 
238x49x330 mm.

U7470001-00 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, transparentní 1/10 54,29 65,69

U7470001-01 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, černý 1/10 54,29 65,69

U7470001-10 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, modrý 1/10 54,29 65,69

U7470001-37 děrovaný kancelářský odkladač A4 PS, kouřový 1/10 54,29 65,69

Kancelářský odkladač, transparentní, Offi  ce Products

pevný kancelářský odkladač určený pro organizaci dokumentů do formátu A4. Vyrobený z odolné kombinace polystyrenu a polypropylenu - nárazu 
odolný, masivní. Plocha pro umístění popisu. Odkladače mohou být snadno vrstveny na sebe nebo pomocí prakti ckých zarážek stohovatelné kaskádo-
vě. Vnější rozměry: 254x60x346 mm, vnitřní rozměry: 254x60x346 mm

U18016011-01 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. modrý 1/10 51,00 61,71

U18016011-02 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. zelený 1/10 51,00 61,71

U18016011-04 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. červený 1/10 51,00 61,71

U18016011-06 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. žlutý 1/10 51,00 61,71

U18016011-07 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. oranžový 1/10 51,00 61,71

U18016011-09 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transp. fi alový 1/10 51,00 61,71

U18016011-90 kancelářský odkladač A4 PS-PP, transparentní 1/10 51,00 61,71

U18016011-91 kancelářský odkladač A4 PS-PP, kouřový 1/10 51,00 61,71

Kancelářský odkladač, Offi  ce Products

pevný kancelářský odkladač určený pro organizaci dokumentů do formátu A4. Vyrobený z odolné kombinace polystyrenu a polypropylenu - nárazu 
odolný, masivní. Plocha pro umístění popisu. Odkladače mohou být snadno vrstveny na sebe nebo pomocí prakti ckých zarážek stohovatelné kaskádo-
vě. Vnější rozměry: 254x60x346 mm, vnitřní rozměry: 244x43x325 mm

U18016021-01 kancelářský odkladač A4 PS-PP, modrý 1/10 51,00 61,71

U18016021-02 kancelářský odkladač A4 PS-PP, zelený 1/10 51,00 61,71

U18016021-03 kancelářský odkladač A4 PS-PP, tm. modrý 1/10 51,00 61,71

U18016021-04 kancelářský odkladač A4 PS-PP, červený 1/10 51,00 61,71

U18016021-05 kancelářský odkladač A4 PS-PP, černý 1/10 51,00 61,71

U18016021-06 kancelářský odkladač A4 PS-PP, žlutý 1/10 51,00 61,71

U18016021-07 kancelářský odkladač A4 PS-PP, oranžový 1/10 51,00 61,71

U18016021-09 kancelářský odkladač A4 PS-PP, fi alový 1/10 51,00 61,71

U18016021-10 kancelářský odkladač A4 PS-PP, šedý 1/10 51,00 61,71



30

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Odpadkový koš, perforovaný, PP, DONAU

odpadkový koš s perforovaným pláštěm, odolný, ekologicky šetrný polypropylen, elegantní design a kvalitní provedení. 
Rozměry 12 L: 275 x 295 mm, 16 L: 315 x 310 mm

U19053621-01 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, modrý 1/20 67,00 81,07

U19053621-02 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, zelený 1/20 67,00 81,07

U19053621-03 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, tmavě modrý 1/20 67,00 81,07

U19053621-04 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, červený 1/20 67,00 81,07

U19053621-05 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, černý 1/20 67,00 81,07

U19053621-06 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, žlutý 1/20 67,00 81,07

U19053621-07 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, oranžový 1/20 67,00 81,07

U19053621-09 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, fi alový 1/20 67,00 81,07

U19053621-10 odpadkový koš perforovaný 16 l PP, šedý 1/20 67,00 81,07

UD307-01 odpadkový koš perforovaný 12 l PP, černý 1/20 60,72 73,47

UD307-10 odpadkový koš perforovaný 12 l PP, modrý 1/20 60,72 73,47

UD307-13 odpadkový koš perforovaný 12 l PP, šedý 1/20 60,72 73,47

Odpadkový koš, PP, DONAU

odolný odpadkový koš, odolný, ekologicky šetrný polypropylen, elegantní design a kvalitní provedení, všestranné využití , 
ideální do kanceláře nebo domácnosti , objem: 14 l, průměr: 280 x 310 mm , 16 L: 315 x 310 mm

U19054621-01 odpadkový koš 16 l PP, modrý 1/20 73,57 89,02

U19054621-02 odpadkový koš 16 l PP, zelený 1/20 73,57 89,02

U19054621-03 odpadkový koš 16 l PP, tmavě modrý 1/20 73,57 89,02

U19054621-04 odpadkový koš 16 l PP, červený 1/20 73,57 89,02

U19054621-05 odpadkový koš 16 l PP, černý 1/20 73,57 89,02

U19054621-06 odpadkový koš 16 l PP, žlutý 1/20 73,57 89,02

U19054621-07 odpadkový koš 16 l PP, oranžový 1/20 73,57 89,02

U19054621-09 odpadkový koš 16 l PP, fi alový 1/20 73,57 89,02

U19054621-10 odpadkový koš 16 l PP,  šedý 1/20 73,57 89,02

UD305-01 odpadkový koš 14 l PP, černý 1/20 90,00 108,90

UD305-10 odpadkový koš 14 l PP, modrý 1/20 90,00 108,90

UD305-13 odpadkový koš 14 l PP, šedý 1/20 90,00 108,90

Odpadkový koš, kov, DONAU

OFFICE SET kolekce, pevné dno, lakovaný kov, černá barva, objem: 19 l, průměr (horní obvod): 295 mm, průměr (dno): 235 mm, výška: 345 mm.

U3155574-01 odpadkový koš 19 l kov, černý 1/12 156,86 189,80



31

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Doplňky na stůl

Zásuvkový box, kov, A4, DONAU

OFFICE SET kolekce, obsahují 3 přihrádky, lakovaný kov, černá barva, rozměry: 260×350×290 mm

U7473574-01 kancelářský odkladač Office Set A4 kov, černý 1/12 314,86 380,98

Nástěnný odkladač, 3-dílná sada, kov, A4, DONAU

OFFICE SET kolekce, nástěnné, mohou být použity zvlášť nebo dohromady, montážní materiál součástí balení, lakovaný kov, černá barva, celkové 
rozměry: 325×230×330 mm, rozměry přihrádky: 325×88×170 mm

U7474574-01 nástěnný odkladač Office Set A4, 3 přihrádky kov, černý 1/4 440,44 532,93

Stolní organizér, kov, 3 přihrádky, DONAU

OFFICE SET kolekce, 1 příhrádka na psací potřeby, 1 přihrádka pro kancelářské prostředky (pryž, kancelářský klip, atd.), 1 zásobník na poznámkový 
papír (rozměry 95×95 mm), protiskluzová spodní část, lakovaný kov, černá barva, rozměry: 205×103×98 mm

U3137574-01 stolní zásobník Office Set 3 přihrádky kov, černý 1/24 84,29 101,99

Stolní organizér, kov, 3 přihrádky, DONAU

OFFICE SET kolekce, 1 příhrádka na psací potřeby, 1 přihrádka pro kancelářské prostředky (pryž, kancelářský klip, atd.), 1 zásobník na poznámkový 
papír (rozměry 95×95 mm), protiskluzová spodní část, lakovaný kov, černá barva, rozměry: 205×103×98 mm

U3138574-01 stolní zásobník Office Set 6 přihrádky kov, černý 1/36 181,43 219,53

Kelímek na tužky, kov, DONAU

OFFICE SET kolekce, lakovaný kov, černá barva, průměr: 90 mm 

U3135574-01 kelímek na psací potřeby Office Set výška 98 mm kov, černý 1/12 31,71 38,38

U3136574-01 kelímek na psací potřeby Office Set výška 68 mm kov, černý 1/12 28,86 34,92

Zásobník na poznámkový papír, kov, DONAU

OFFICE SET kolekce, pevné dno, pro poznámkové papíry o rozměrech až 95×95 mm (cca 200 ks přiloženo), lakovaný kov, černá barva, rozměry: 
95×95×80 mm

U7495574-01 zásobník na poznámkový papír Office Set 95 x 95  mm kov, černý 1/12 58,00 70,18

Stojánek na vizitky, kov, DONAU

OFFICE SET kolekce, lakovaný kov, černá barva, rozměry: 100×85 mm, výška: 53 mm

U7475574-01 stojánek na vizitky Office Set kov, černý 1/12 21,29 25,76

Stojan na dopisy, kov, 120×125×125 mm, 3 přihrádky, DONAU 

OFFICE SET kolekce, obsahuje 3 přihrádky, zaoblené rohy, lakovaný kov, černá barva, rozměry: 120×125×125 mm

U7482574-01 stojan na dopisy Office Set 3 přihrádky kov, černý 1/6 71,72 86,78

Zarážka na knihy, kov, 130×155×165 mm, DONAU

OFFICE SET kolekce, lakovaný kov, černá barva, sada 2 ks, rozměry: 130×155×165 mm

U7481574-01 zarážka na knihy Office Set kov, černý 1/20 91,57 110,80

Stojan na časopisy, kov, A4, DONAU 

OFFICE SET kolekce, z černého lakovaného kovu, rozměry: 295×245×95 mm

U7480574-01 stojan na časopisy A4 Office Set 295 x 250 x 85 mm kov, černý 1/12 183,86 222,47

Stojánek na vizitky, PS, DONAU

transparentní, pro vizitky standardních velikostí, rozměry: 110×45×55 mm

U7475001-99 stojánek na vizitky 110 x 45 x 55 mm PS, transparentní 1/30 29,57 35,78



32

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Schránka na klíče, kov, kapacita: 20 klíčů, DONAU

nástěnná, vhodná pro, bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 20 klíčů, obsahuje mix barev rozlišovačů na klíče, 
uzamykatelná, kovová, rozměry: 200×160×80 mm

U5241001PL-99 schránka na 20 klíčů 160 x 200 x 80 mm kov, šedá 1/6 329,72 398,96

Schránka na klíče, kov, kapacita: 48 klíčů, DONAU

nástěnná, vhodná pro, bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 48 klíčů, obsahuje mix barev rozlišovačů na klíče, 
uzamykatelná, kovová, rozměry: 250×180×80 mm

U5242001PL-99 schránka na 48 klíčů 180 x 250 x 80 mm kov, šedá 1/6 427,87 517,72

Schránka na klíče, kov, kapacita: 93 klíčů, DONAU

nástěnná, vhodná pro, bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 93 klíčů, obsahuje mix barev rozlišovačů na klíče, 
uzamykatelná kovová, rozměry: 300×240×80 mm

U5243001PL-99 schránka na 93 klíčů 240 x 300 x 80 mm kov, šedá 1/6 638,44 772,51

Schránka na klíče, kapacita: 140 klíčů, DONAU

nástěnná, vhodná pro, bezpečnostní pulty, školní šatny atd., kapacita: 140 klíčů, obsahuje mix barev rozlišovačů na klíče, 
uzamykatelná, kovová, rozměry: 370×280×80 mm

U5244001PL-99 schránka na 140 klíčů 80 x 370 x 80 mm kov, šedá 1/6 1386,31 1677,44

Jmenovky na klíče, 20 ks, Offi  ce Products

Plastové jmenovky na klíče s popisným ští tkem a kovovým kroužkem. Jmenovka má i druhý otvor pro uchycení dalšího klíče nebo například přívěsku. 
Rozměr: 5 x 2 cm. Balení: 20 ks, mix barev

U19112019-99 jmenovky na klíče 5 x 2 cm s popisným ští tkem, mix barev - 20 ks 1/25 27,86 33,71

Pokladnička, kov, 152×115×80 mm, DONAU

obsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 ks klíčů, madélko pro snadné přenášení, 
vyrobena z masivního kovu, rozměry: 152×115×80 mm

U5231001PL-01 pokladnička 152 x 115 x 80 mm kov, černá 1/6 248,29 300,43

U5231001PL-04 pokladnička 152 x 115 x 80 mm kov, červená 1/6 248,29 300,43

U5231001PL-06 pokladnička 152 x 115 x 80 mm kov, zelená 1/6 248,29 300,43

U5231001PL-10 pokladnička 152 x 115 x 80 mm kov, modrá 1/6 248,29 300,43

Pokladnička, kov, 200×160×90 mm, DONAU

obsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 ks klíčů, madélko pro snadné přenášení, vyrobena z masivního kovu, 
rozměry: 200×160×90 mm

U5232001PL-01 pokladnička 200 x 160 x 90 mm kov, černá 1/6 287,29 347,62

U5232001PL-04 pokladnička 200 x 160 x 90 mm kov, červená 1/6 287,29 347,62

U5232001PL-06 pokladnička 200 x 160 x 90 mm kov, zelená 1/6 287,29 347,62

U5232001PL-10 pokladnička 200 x 160 x 90 mm kov, modrá 1/6 287,29 347,62

Pokladnička, kov, 250×180×90 mm, DONAU

obsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 ks klíčů, madélko pro snadné přenášení, vyrobena z masivního kovu, 
rozměry: 250×180×90 mm

U5233001PL-01 pokladnička 250 x 180 x 90 mm kov, černá 1/6 367,44 444,60

U5233001PL-04 pokladnička 250 x 180 x 90 mm kov, červená 1/6 367,44 444,60

U5233001PL-06 pokladnička 250 x 180 x 90 mm kov, zelená 1/6 367,44 444,60

U5233001PL-10 pokladnička 250 x 180 x 90 mm kov, modrá 1/6 367,44 444,60

Pokladnička, kov, 300×240×90 mm, DONAU

obsahuje přihrádku na drobné, bezpečné oblé okraje, uzamykatelná, přiloženy 2 ks klíčů, madélko pro snadné přenášení, vyrobena z masivního kovu, 
rozměry: 300×240×90 mm

U5234001PL-01 pokladnička 300 x 240 x 90 mm kov, černá 1/6 447,72 541,75

U5234001PL-04 pokladnička 300 x 240 x 90 mm kov, červená 1/6 447,72 541,75

U5234001PL-06 pokladnička 300 x 240 x 90 mm kov, zelená 1/6 447,72 541,75

U5234001PL-10 pokladnička 300 x 240 x 90 mm kov, modrá 1/6 447,72 541,75



33

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Jmenovky
Identifikační jmenovka s klipem, 88×55 mm, DONAU

opatřena snímatelným klipem, pro karty a vizitky o rozměrech až 88×55 mm, vložená karta: 86x53 mm,  
celkový - vnější rozměr: 91 x 58 mm

U8346001PL-00 jmenovka s klipem 88 x 55 mm, transparentní 50/1000 6,71 8,12

Identifikační jmenovka, 88×55 mm, DONAU

úchyt krokodýlek se stužkou, ideální pro vizitky o rozměrech až 88×55 mm, vložená karta: 86x53 mm, délka stužky 51 cm,  
celkový - vnější rozměr: 91 x 58 mm

U8347001PL-01 jmenovka s černou šňůrkou 88 x 55 mm, transparentní 50/1000 8,14 9,85

U8347001PL-10 jmenovka s modrou šňůrkou 88 x 55 mm, transparentní 50/1000 8,14 9,85

Identifikační jmenovka s kombinovaným úchytem, 88×55 mm, DONAU

opatřena ozubeným klipem, ideální pro vizitky o rozměrech až 88×55 mm, štítek vložený

U8348000PL-99 jmenovka s klipem a zapínáním 88 x 55 mm, transparentní 50/2000 2,86 3,46

Identifikační jmenovka na zavěšení, 96x66 mm, DONAU

měkká kapsička na ID kartu, na šířku, otevírání ze strany, z pružného transparentního PP, otvor pro klip nebo závěsné lanko, vhodná pro standardní 
karty a vizitky o rozměrech až 96x66 mm, vložená karta 93x59 mm, celkový - vnější rozměr: 107×80 mm

U8343001PL-00 jmenovka, otvor bokem 96 x 66 mm PP, transparentní 50/2000 4,43 5,36

Kancelářské spony a připínáčky
Plastové připínáčky, Office Products

pro korkové tabule, délka: 11 mm, celková délka: 23 mm, mix 5 barev

U18194019-99 připináčky plastové, mix barev - 100 ks 1/10/200 13,57 16,42

Kancelářské spony v magnetickém kontejneru, Office Products

Plastový magnetický kontejner určený pro ukládání kancelářských spon (26 mm). Transparentní box s černým víčkem.  
Balení: kontejner vč. 100 ks spon.

U18184421-99 plastový kelímek s kancelářskými svorkami (26 mm) magnetický, transparent-
ní, černé víčko 1/128 26,14 31,63

Kancelářské spony, Office Products

oválné, barevné

U18088849-99 kancelářské spony 28 mm, mix barev - 500 ks 10/100 29,14 35,26

Kancelářské spony, Office Products

oválné, stříbrné

U18082815-19 kancelářské spony 28 mm - 100 ks 10/500 5,29 6,40

U18083315-19 kancelářské spony 33 mm, stříbrné - 100 ks 10/500 6,57 7,95

U18085015-05 kancelářské spony 50 mm krabička, stříbrné - 100 ks 10/500 16,00 19,36

Binder klipy, Office Products

silný, nedeformující se kov, galvanizovaný, 12 ks v balení

U18091919-05 kancelářský klip 19 mm, černý - 12 ks 1/12 10,14 12,27

U18092519-05 kancelářský klip 25 mm, černý - 12 ks 1/12 18,00 21,78

U18093219-05 kancelářský klip 32 mm, černý - 12 ks 1/12 20,57 24,89

U18094119-05 kancelářský klip 41 mm kovový, černý - 12 ks 1/108 37,57 45,46

U18095119-05 kancelářský klip 51 mm, černý - 12 ks 1/60 52,43 63,44

Kancelářské spony, Office Products

Baleno v blistru s praktickým zavěšením na hák.

U18082665-19 kancelářské spony 26 mm blistr, stříbrné - 100 ks 1/10 12,29 14,87

U18083269-19 kancelářské spony 32 mm blistr, stříbrné - 75 ks 1/10 12,86 15,56

U18087763-19 kancelářské spony 77 mm krabička, stříbrné - 50 ks 1/10 48,43 58,60

U18085069-19 kancelářské spony 50 mm blistr, stříbrné - 40 ks 1/10 16,57 20,05

U18082865-99 kancelářské spony 28 mm blistr, mix barev - 100 ks 1/10 14,29 17,29

U18085069-99 kancelářské spony 50 mm blistr, mix barev - 30 ks 1/10 25,29 30,60

U18082855-99 kancelářské spony 28 mm blistr, mix barev - 100 ks 1/10 28,29 34,23



34

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Lepení a korigování

Lepicí tyčinka, PVP, DONAU

pro kancelářské, školní i domácí použití , výborné na papír, lepenku, fotografi cký papír, texti lie, atd., bez rozpouštědla, 
na bázi PVP, nedeformuje lepenou plochu, netoxické, vodou smývatelné, snadno se nanáší, až 6letá životnost

U6602001PL-09 lepicí tyčinka 8 g, bílá 30 9,00 10,89

U6603001PL-09 lepicí tyčinka 15 g, bílá 20 14,71 17,80

U6604001PL-09 lepicí tyčinka 25 g, bílá 12 20,57 24,89

U6605001PL-09 lepicí tyčinka 35 g, bílá 12 30,43 36,82

Lepicí tyčinka, Offi  ce Products

pro kancelářské, školní i domácí použití , na papír, lepenku, fotografi cký papír, texti lie, atd., bez rozpouštědla, 
netoxické, vodou smývatelné, snadno se nanáší

U18401011-14 lepicí tyčinka 10 g, bílá 30 3,86 4,67

U18401511-14 lepicí tyčinka 15 g, bílá 24 5,86 7,09

U18402211-14 lepicí tyčinka 22 g, bílá 12 7,00 8,47

U18403611-14 lepicí tyčinka 36 g, bílá 12 10,14 12,27

Tekuté lepidlo Offi  ce Products

univerzální tekuté lepidlo s gumovým aplikátorem pro snadné a rovnoměrné nanášení. Ideální pro lepení papíru, kartonu a fotografi í, vodou smýva-
telné. Vyhovuje normě EN71-1/3. Objem: 50 ml nebo 125 ml.

U18045011-90 tekuté lepidlo 50 ml 36 6,57 7,95

U18045511-90 tekuté lepidlo 125 ml 12 17,29 20,92

Tekuté lepidlo s aplikátorem, 50 ml, DONAU

aplikátor s kovovou kuličkou, pro kancelářské, školní i domácí použití , přesné nanášení, vhodné pro papír, lepenku, 
fotografi cký papír, texti l atd., bez rozpouštědla, vodou smývatelné, objem: 50 ml

U7622001-99 tekuté lepidlo s aplikátorem 50 ml 12/240 10,86 13,14

Lepicí strojek, 8 mm/10 m, DONAU

lepicí strojek pro rychlou a přesnou aplikaci, krytka pásky, ergonomický  design, lepí lepenku, karton, fotografi i, atd, 
délka: 10 m, šířka: 8 mm

U7608001PL-99 lepicí strojek jednorázový 8 mm x 10 m 24/288 50,72 61,37

Korekční strojek, 5 mm/8 m, DONAU

korekční strojek s boční aplikací, jednoduché a rychlé použití , čistá a suchá korekce, netoxický, transparentní plast umožňuje kontrolu zásoby pásky, 
délka pásky: 8 m, šířka pásky: 5 mm

U7635001PL-99 opravný strojek jednorázový 5 mm x 8 m s bočn.odvinem, bílý 12/360 19,71 23,85

Korekční strojek, 4,2 mm/5 m, DONAU

korekční strojek, jednoduché a rychlé použití , čistá a suchá korekce, netoxický, transparentní plast umožňuje kontrolu zásoby pásky, délka pásky: 5 m, 
šířka pásky: 4,2 mm

U7634001PL-99 opravný strojek jednorázový 4,2 mm x 5 m, bílý 24/432 25,00 30,25

Korekční strojek, 5 mm x 8 m, Offi  ce Products

korekční strojek, jednoduché a rychlé použití , čistá a suchá korekce, transparentní obal umožňuje kontrolu zásoby pásky. Délka pásky 8 m, šířka pásky 
5 mm. Balení: 1 ks/blistr.

U7634001PL-99 opravný strojek jednorázový 4,2 mm x 5 m, bílý 24/432 25,00 30,25

Opravný lak s aplikátorem, 20 ml, DONAU

v plastové lahvičce, opravný lak na vodní bázi, ekologicky šetrný, bílý lak s vynikající krycí schopností , snadné použití , 
rychleschnoucí, kulička uvnitř lahvičky pro snadné promíchávání obsahu, objem: 20 ml

U7612001PL-99 opravný lak s houbičkou 20 ml vodou ředitelný, bílý 10/480 15,00 18,15

U7615001-99 opravný lak se štětečkem 20 ml, bílý 10/240 15,00 18,15

Korekční tužka, 10 ml, DONAU

galvanizovaný kovový či plastový hrot minimalizuje riziko vytečení a umožňuje lepší aplikaci, víčko s klipem, bílý lak s vynikající krycí schopností , snad-
né použití , rychleschnoucí, kulička uvnitř lahvičky pro snadné promíchávání obsahu, objem: 10 ml

U7618001-99 opravné pero s kovovým hrotem 10 ml, bílé 12/576 26,86 32,50

U7619001-99 opravné pero s plastovým hrotem 10 ml, bílé 12/576 14,57 17,63



35

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí páska, hladký povrch, 18 mm/33 m,  DONAU

vyrobena z hladkého PP, vysoce transparentní, široká škála využití: kancelář, domácnost, škola, neviditelná na fotokopiích,  
silně lepicí s vysokou odolností, šířka: 18 mm, délka: 33 m

U7879903PL-00 kancelářská páska s odvíječem 18 mm x 33 m 3 ks, transparentní 1/20 29,71 35,96

U7879908PL-00 kancelářská páska 18 mm x 33 m 8 ks, transparentní 1/24 65,86 79,69

U7875903PL-00 kancelářská páska s odvíječem 15 mm x 10 m 3 ks, transparentní 1/25 15,43 18,67

Samolepicí páska - barevná, hladký povrch, 18 mm/18 m,  DONAU

vyrobena z hladkého PP, vysoce transparentní, široká škála využití: kancelář, domácnost, škola, silně lepicí s vysokou odolností,  
šířka: 18 mm, délka: 18 m

U7878908PL-99 kancelářská páska 18 mm x 18 m odolný PP, mix barev - 8 ks 1/60 48,86 59,12

Odvíječ samolepicí pásky, 19/28mm (šířka/průměr), DONAU

pro použití s páskou až 19mm širokou, průměr válce: 28 mm, snadná a bezpečná výměna pásky, řezací břit pro snadné a přesné oddělení pásky, dva 
protiskluzové bločky, startovací páska přiložena

U7886001PL-01 odvíječ na pásky 19 mm vnitřní Ø28 mm, černý 1/24 55,57 67,24

Odvíječ balicí pásky, DONAU

napínací mechanismus a brzdička, snadná a bezpečná výměna pásky, řezací břit pro snadné a přesné oddělení pásky,  
s protiskluzovými bločky, masivní kovová mechanika, startovací páska přiložena

U7884001PL-99 odvíječ balicí pásky vel. 2´´, šedo-modrý 1/24 129,29 156,44

U7885001PL-99 odvíječ balicí pásky vel. 3´´, šedo-modrý 1/24 160,43 194,12

Nože a nůžky

Odlamovací nůž, DONAU

7 dílné odlamovací ostří, zámek břitu, rukojeť z ABS plastu, rozměry: délka břitu/šířka břitu

U7945001-99 odlamovací nůž 75 x 9 mm, žlutý 1/12 6,57 7,95

U7946001-99 odlamovací nůž 100 x 18 mm, žlutý 1/12 9,29 11,24

Odlamovací nůž, 100/18mm, DONAU PROFESSIONAL

moderní profesionální odlamovací nůž na papír, lepenku aj. obalové materiály, 7 dílné odlamovací ostří, z odolného ABS plastu, pogumované zóny pro 
bezpečné uchopení, obsahuje integrovanou schránku s dvěma náhdradními břity, CLIP and WORK systém: umožňuje pohodlně nasadit náhradní nůž 
bez nutnosti jej vyjmout z úložné schránky, obsahuje celkem 3 břity, otvor pro zavěšení, šířka břitu: 18 mm, délka břitu: 100 mm, celková délka: 165 
mm

U7948001PL-99 odlamovací nůž PROFESSIONAL 100 x 18 mm, žlutočerný 1/12 77,00 93,17

U7947910PL-99 náhradní břity do odlamovacího nože 100 x 18 mm, kovová 1/12 28,43 34,40



36

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kancelářské nůžky, DONAU

vyrobené z kvalitní nerezové oceli, rukojeť z kvalitního odolného materiálu, vhodné pro nejrůznější materiály: papír, lepenka, vlnitá lepenka, fotogra-
fi cký papír, lepicí pásky apod.

U7922001PL-01 kancelářské nůžky 16 cm symetrické ocel, odol.plast, černé 12/144 20,43 24,72

U7920001PL-01 kancelářské nůžky 20,5 cm asymetrické ocel, odol.plast, černé 12/144 35,14 42,52

U7920101PL-01 kancelářské nůžky pro leváky 20,5 cm asymetrické ocel, odol.plast, černé 1/12 35,14 42,52

U7921001PL-01 kancelářské nůžky 25,5 cm asymetrické ocel, odol.plast, černé 12/144 36,43 44,08

Kancelářské nůžky So�  Grip, DONAU

vyrobené z kvalitní nerezové oceli, rukojeť z kvalitního odolného materiálu, vnitřní strana pogumovaná, vhodné pro nejrůznější 
materiály: papír, lepenka, vlnitá lepenka, fotografi cký papír, lepicí pásky apod.

U7932301PL-10 kancelářské nůžky Soft  Grip 14 cm symetrické ocel, odol.plast, modré 1/12 21,71 26,27

U7922301PL-10 kancelářské nůžky Soft  Grip 16,5 cm asymetrické ocel, odol.plast, modré 12/144 28,71 34,74

U7920301PL-10 kancelářské nůžky Soft  Grip 20 cm asymetrické ocel, odol.plast, modré 12/144 39,57 47,88

Školní nůžky, DONAU

vyrobené z kvalitní nerezové oceli, rukojeť z kvalitního odolného materiálu, vhodné pro nejrůznější materiály: papír, lepenka, vlnitá lepenka, fotogra-
fi cký papír, lepicí pásky apod.

U7930001PL-99 školní nůžky 13,5 cm symetrické ocel, odol.plast, mix barev 12/144 13,71 16,59

Příslušenství

Mazací houba na bílé tabule, magneti cká, DONAU

magneti cká, drží na kovové tabuli, fi lcový povrch pro snadné mazání bílých tabulí, neškrábe povrchy, ergonomický design pro snadný úchop, výrazná 
barva pro větší visibilitu na bílé ploše, rozměry: 110×57×25 mm

U7638001PL-99 mazací houba na tabule 110 x 57 x 25 mm magneti cká, žlutá 1/24 30,43 36,82

Razítková barva, DONAU

Inkoust na vodní bázi - univerzální použití , pro mechanická razítka. Plastový obal s víčkem v barvě inkoustu, objem: 30 ml.

U7808001PL-F01 razítková barva 30 ml, černá 1/12 16,14 19,53

U7808001PL-F04 razítková barva 30 ml, červená 1/12 16,14 19,53

U7808001PL-F06 razítková barva 30 ml, zelená 1/12 16,14 19,53

U7808001PL-F10 razítková barva 30 ml, modrá 1/12 16,14 19,53

Glycerinový zvlhčovač prstů, 20ml, DONAU

nezanechává skvrny na papíru, jemná mentolová vůně, netoxický, na bázi kosmeti ckého glycerinu, certi fi kováno od PZH (Polish Nati onal Insti tute 
of Hygiene), proti skluzová základna, pH 7,5 - 8, gramáž: 1,1 - 1,15 g/ccm, neobsahuje nebezpečné ingredience, v souladu s směrnicí 2001/58/EC, 
1999/45/EC, průměr: 55 mm, průměr dózy: 80 mm, objem: 20 ml 

U7637001PL-99 glycerinový zvlhčovač prstů 20 ml, transparentní 1/12 50,14 60,67

Prezentace

Nástěnka, samolepicí, 580×460 mm, DONAU, světle hnědá barva

Nástěnka v designu korku. K nalepení na zeď, ledničku, skříně. Samolepicí povrch umožňující přilepit a sejmout dokumenty bez potřeby magnetů, 
připínáčků nebo lepicí pásky, dodáváno s ochrannou fólií chránící lepicí povrch, rozměry: 580×460x4 mm

U7565001PL-99 nástěnka samolepicí 580 x 460 mm, hnědý korek 1/10 163,43 197,75

Klip rám, plexisklo, HDF, DONAU

rámy pro zavěšení obrázku na zeď, přední strana ple×isklo, zadní strana HDF deska na závěsy, vhodné pro prezentaci ti skovin 
a fotografi í ve vnitřních prostorech

U5612001PL-00 klip rám 100 x 150 mm plexisklo 1/10 27,00 32,67

U5613001PL-00 klip rám 130 x 180 mm plexisklo 1/10 31,57 38,20

U5614001PL-00 klip rám 150 x 200 mm plexisklo 1/10 37,72 45,64

U5615001PL-00 klip rám 210 x 297 mm plexisklo 1/10 48,14 58,25

U5616001PL-00 klip rám 240 x 300 mm plexisklo 1/10 58,72 71,05

U5618001PL-00 klip rám 300 x 400 mm plexisklo 1/10 81,29 98,36

U5619001PL-00 klip rám 400 x 500 mm plexisklo 1/10 125,00 151,25

U5620001PL-00 klip rám 297 x 420 mm plexisklo 1/10 93,43 113,05

U5622001PL-00 klip rám 500 x 700 mm plexisklo 1/10 215,29 260,50

U5623001PL-00 klip rám 600 x 800 mm plexisklo 1/10 308,72 373,55

U5624001PL-00 klip rám 700 x 1000 mm plexisklo 1/10 427,58 517,37



37

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Poznámkové kostky 

Poznámkový papír v zásobníku, 92×92 mm, DONAU

ekologicky šetrné poznámkové papíry v zásobníku z odolného plastu, individuálně balené v plastové fólii,  
rozměry: 83×83 mm, vnější rozměry zásobníku: 92×92×82 mm

U7490001-99 poznámkový papír v zásobníku 92 x 92 mm, bílý 1/6 59,57 72,08

U7491001-99 poznámkový papír v zásobníku 92 x 92 mm, mix barev 1/6 63,86 77,27

Poznámkový papír, 90×90 mm, DONAU

ekologicky šetrné poznámkové papíry, pro použití samostatně nebo jako náplň do zásobníku, individuálně balené 
v plastové fólii, rozměry: 90×90 mm, počet poznámkových lístků: 700 ± 3%, gramáž: 70 g/m²

U8315000-99 poznámkový papír 90 x 90 mm lepený, mix neonových barev 1/12 80,14 96,97

Poznámkový papír, 83×83 mm, DONAU

ekologicky šetrné poznámkové papíry, pro použití samostatně nebo jako náplň do zásobníku, individuálně balené v plastové fólii, rozměry: 83×83 mm, 
počet poznámkových lístků: 700 ± 3%, gramáž: 70 g/m²

U8309000-09 poznámkový papír náhradní 83 x 83 mm, bílý 1/6 39,57 47,88

U8309000-99 poznámkový papír náhradní 83 x 83 mm, mix barev 1/6 48,57 58,77

Poznámkový papír, 90x90 mm, DONAU

U8302001PL-09 poznámkový papír 90 x 90 mm, bílý 1/12 67,72 81,94

U8302001PL-99 poznámkový papír 90 x 90 mm, mix barev 1/12 69,72 84,36

Poznámkový papír náhradní, 85×85 mm, Office Products

náhradní nelepený poznámkový papír, individuálně balené v plastové fólii rozměry: 85×85 mm, výška stohu papíru: 40 mm

U14052311-14 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm nelepený, bílý 1/12 20,00 24,20

U14052311-99 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm nelepený, mix pastelových barev 1/12 24,71 29,90

Poznámkový papír lepený, 85×85 mm, Office Products

lepený poznámkový papír, pro použití samostatně nebo jako náplň do zásobníku, individuálně balené v plastové fólii,  
rozměry: 85×85 mm, výška stohu papíru: 40 mm

U14053311-14 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm lepený, bílý 1/12 20,00 24,20

U14053311-99 poznámkový papír náhradní 85 × 85 mm lepený, mix pastelových barev 1/12 25,29 30,60



38

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí bločky

Samolepicí bločky v neonových barvách, 3 x 100 listů, DONAU

lepicí pruh na delší straně, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, 
gramáž: 70 g/m², balení: 3 bločky ve fólii

U7585011-06 samolepicí bloček 51 x 38 mm 3 x 100 listů, neonově zelený 1/36 21,29 25,76

U7585011-10 samolepicí bloček 51 x 38 mm 3 x 100 listů, neonově modrý 1/36 21,29 25,76

U7585011-11 samolepicí bloček 51 x 38 mm 3 x 100 listů, neonově žlutý 1/36 21,29 25,76

U7585011-12 samolepicí bloček 51 x 38 mm 3 x 100 listů, neonově oranžový 1/36 21,29 25,76

U7585011-16 samolepicí bloček 51 x 38 mm 3 x 100 listů, neonově růžový 1/36 21,29 25,76

Samolepicí bločky v neonových barvách, 100 listů, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy,  
počet poznámkových lístků: 100, gramáž: 70g/m², balení: 1 bloček ve fólii

U7586011-06 samolepicí bloček 76 x 76 mm 100 l., neon. zelený 1/12 13,29 16,08

U7586011-10 samolepicí bloček 76 x 76 mm 100 l., neon. modrý 1/12 13,29 16,08

U7586011-11 samolepicí bloček 76 x 76 mm 100 l., neon. žlutý 1/12 13,29 16,08

U7586011-12 samolepicí bloček 76 x 76 mm 100 l., neon. oranž. 1/12 13,29 16,08

U7586011-16 samolepicí bloček 76 x 76 mm 100 l., neon. růžový 1/12 13,29 16,08

Samolepicí bločky v neonových barvách, 100 listů, DONAU

lepicí pruh na delší straně, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, počet poznámkových lístků: 
100, gramáž: 70g/m², balení: 1 bloček ve fólii

U7588011-06 samolepicí bloček 127 x 76 mm 100 listů, neonově zelený 1/12 22,57 27,31

U7588011-10 samolepicí bloček 127 x 76 mm 100 listů, neonově modrý 1/12 22,57 27,31

U7588011-11 samolepicí bloček 127 x 76 mm 100 listů, neonově žlutý 1/12 22,57 27,31

U7588011-12 samolepicí bloček 127 x 76 mm 100 listů, neonově oranžový 1/12 22,57 27,31

U7588011-16 samolepicí bloček 127 x 76 mm 100 listů, neonově růžový 1/12 22,57 27,31

Samolepicí bločky v mixu neonových barev, 400 listů, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, balení: bloček ve fólii

U7574021-99 samolepicí bloček 76 x 76 mm 400 listů, mix barev 1/12 53,86 65,17

U7574031-99 samolepicí bloček 76 x 76 mm 400 listů, mix barev 1/12 53,86 65,17

U7574041-99 samolepicí bloček 76 x 76 mm 400 listů, mix barev 1/12 53,86 65,17

U7574011PL-99 samolepicí bločky 76 x 76 mm 400 listů, neon-pastelové barvy 1/12 40,86 49,44

Samolepicí bločky v mixu neonových barev, 400 listů, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, balení: bloček ve fólii

U7575011-99 samolepicí bloček 50 x 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 26,43 31,98

U7575021-99 samolepicí bloček 50 x 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 26,43 31,98

U7575031-99 samolepicí bloček 50 x 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 26,43 31,98

U7575041-99 samolepicí bloček 50 x 50 mm 250 listů, mix barev 1/12 26,43 31,98

U7574021-99 U7574031-99 U7574041-99 U7574011PL-99

U7575021-99 U7575031-99 U7575041-99U7575011-99



39

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí bločky

Samolepicí blok, linkovaný, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, žlutá barva papíru, linkovaný, ideální pro poznámky a vzkazy, gramáž: 75 g/m², 
lepicí pruh podél kratší části 

U7596001PL-99 samolepicí blok, linkovaný 150 x 203 mm 50 listů, žlutý 1/12 37,57 45,46

U7597001PL-99 samolepicí blok, linkovaný 101 x 150 mm 100 listů, žlutý 1/6 45,43 54,97

Samolepicí bločky, 100 listů, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, počet poznámkových lístků: 100, gramáž: 70g/m² ± 4%, lepicí pruh podél delší strany

U7584001-11 samolepicí bloček 51 x 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 8,00 9,68

U7585001-11 samolepicí bloček 51 x 38 mm 100 listů, žlutý - cena za kus/ bal. 3 ks 3/36 8,57 10,37

U7586001-11 samolepicí bloček 76 x 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 9,00 10,89

U7587001-11 samolepicí bloček 105 x 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 13,86 16,77

Samolepicí bločky, 100 listů, DONAU Eco

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, neutrální žlutá barva papíru, ideální pro poznámky a vzkazy, počet poznámkových 
lístků: 100, gramáž: 70g/m² ± 4%, lepicí pruh podél delší strany

U7591001PL-11 samolepicí bloček Eco 51 x 38 mm 100 listů, žlutý 3/3 3,14 3,80

U7592001PL-11 samolepicí bloček Eco 51 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 5,14 6,22

U7593001PL-11 samolepicí bloček Eco 76 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 6,00 7,26

U7594001PL-11 samolepicí bloček Eco 101 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 9,43 11,41

U7595001PL-11 samolepicí bloček Eco 127 × 76 mm 100 listů, žlutý 1/12 9,86 11,93

Samolepicí bločky v neonových barvách, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, gramáž: 75 g/m²

U7574001PL-99 samolepicí bloček 76 x 76 mm 400 listů, mix neonových barev 1/12 71,43 86,43

U7575001PL-99 samolepicí bloček 50 x 50 mm 250 listů, mix neonových barev 1/48 29,14 35,26

Samolepicí bločky v pastelových barvách, 76×76 mm, 400 listů, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jemné pastelové barvy, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, počet poznámkových lístků: 
4x100, gramáž: 75 g/m²

U7573001PL-99 samolepicí bloček 76 x 76 mm 400 listů, mix pastelových barev 1/12 50,57 61,19

Samolepicí bločky s otvorem pro tužku, neonové barvy, 101×76 mm, 280 listů, DONAU

jasné zářivé barvy přitahující pozornost, samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, přilne na většinu povrchů, kulatý otvor v listech může sloužit jako 
držák na tužku, počet poznámkových lístků: 7×40, gramáž: 75 g/m²

U7581001PL-99 samolepicí bloček s otvorem pro tužku 280 listů, mix neonových barev 1/12 99,14 119,97

Samolepicí bločky v neonových barvách, tvar jablka, 400 listů, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů kulatý otvor v 
listech může sloužit jako držák na tužku, počet poznámkových lístků: 5×80, gramáž: 75 g/m²

U7563001PL-99 samolepicí bloček jablko 400 listů, mix neonových barev 1/12 86,57 104,75

Samolepicí bločky v neonových barvách, 50 listů, DONAU

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, v intenzivních barvách, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů počet poznámkových lístků: 50, 
gramáž: 75 g/m²

U7560001PL-16 samolepicí bloček šipka 50 listů, zelená 1/24 19,43 23,51

U7561001PL-11 samolepicí bloček telefon 50 listů, žlutý 1/24 19,43 23,51

U7562001PL-16 samolepicí bloček srdce 50 listů, světle růžové 1/24 19,43 23,51



40

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí bločky v neonových barvách, 200 listů, DONAU

samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy,  
přilne na většinu povrchů počet poznámkových lístků: 4×50, gramáž: 75g/m²

U7578001PL-99 samolepicí bloček 38 x 51 mm 200 listů, mix neonových barev 1/24 19,14 23,16

Samolepicí bloček trojúhelníkového tvaru, neonové barvy, 43×50 mm, 900 listů, DONAU 

lepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, možné použít vícekrát,  
extra tenké balení: 5×25, formát: 45×12 mm,

U7564001PL-99 samolepicí bloček trojúhelník 900 listů, mix neonových barev 1/6 66,72 80,73

Memobox, černý

Plastový box v černé barvě. Rozměr: 164 x 104 x 24 mm. Mix neonových záložek a poznámkových lístků v tradiční pastelové barvě, 200 ks od každého. 
Součástí je prostor pro odložení pera a drobných kancelářských pomůcek.

U7484011PL-01 MemoBox zásobník s pozn. lístky a záložkami 164 x 104 x 24 mm, černý 1/6 86,43 104,58

Záložky

Záložky v neonových barvách, 20×50 mm, 200 ks, DONAU 

samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, 4 neonové barvy, počet poznámkových lístků: 4×50, gramáž: cca 75g/m²

U7576001PL-99 záložky samolepicí 20 x 50 mm, mix neonových barev 1/24 29,00 35,09

Záložky PP, neonové barvy, 12×45 mm, 125 ks, DONAU 

samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, pro vícenásobné použití, popisovatelné,  
počet poznámkových lístků: 5×25, 60 µm PP

U7577001PL-99 záložky samolepicí 12 x 45 mm plastové, mix neonových barev 1/24 24,57 29,73

Záložky s 12 cm pravítkem, PP, neonové barvy, 12×42/45 mm, 200 ks, DONAU 

samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy,  
možné použít vícekrát, extra tenké, počet šipek: 4×25, počet standardních záložek: 4×25, formát šipek: 42×12 mm,  
formát standardních záložek: 45×12 mm, 60 µm PP, sada obsahuje 12 cm pravítko.

U7579001PL-99 záložky samolepicí 12 cm plastové, mix neonových barev 1/24 46,00 55,66

Záložky PP, neonové barvy, tvar šipky, 12×45 mm, 125 ks, DONAU 

jasné zářivé barvy přitahující pozornost, samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, přilne na většinu povrchů, kulatý otvor v listech může sloužit jako 
držák na tužku, počet poznámkových lístků: 7×40, gramáž: 75 g/m²

U7556001PL-99 záložky samolepicí tvar šipka 12 x 45 mm plastové, mix neonových barev 1/24 25,43 30,77

Záložky v zásobníku, PP, neonové barvy, 25×45 mm, 130 ks, DONAU

samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, neonové barvy, možné použít vícekrát, popisovatelné popisovačem, počet poznámkových lístků: 130, 2 bločky 
o rozměrech 45×12 mm, 40 lístků v bločku, 1 bloček o rozměrech 45×25 mm, 50 lístků v bločku, 60 µm PP, zásobník PP.

U7559001PL-99 záložky v zásobníku 25 x 45 mm/12 x 45 mm PP, mix barev 1/24 57,72 69,84

Záložky v zásobníku, PP, neonové barvy, 12x45 mm, 140 ks, DONAU

Univerzální extra tenké plastové záložky ve 4 samostatných zásobnících. Materiál: tenký polypropylen (60 μm). Lepicí plocha s lepidlem na vodní bázi, 
možné přemístit vícekrát. Záložky jsou popisovatelné popisovačem. Zásobník z čirého PP. Rozměr záložek: 12 x 45 mm. Počet poznámkových lístků: 4 x 
35ks, celkem 140 ks.

U7557001PL-99 záložky v zásobníku 12 x 45 mm PP, mix barev 1/24 66,29 80,21

Záložky s barevným motivem, PP, DONAU

Záložka je poloprůhledná - stále viditelný text pod záložkou. V balení mix barevných motivů. K opakovanému použití.  
Díky materiálu jsou velmi tenké, popisovatelné permanentním popisovačem (60µm PP).

U7568001PL-99 záložky s motivem 12 x 45 mm PP, mix barev 1/12 40,72 49,27

U7569001PL-99 záložky s motivem 25 x 45 mm PP, mix barev 1/12 40,00 48,40



41

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Psaní
Gelový roller, mechanický, 0,5 mm, DONAU

s výměnnou náplní, pogumovaný úchop pro pohodlné psaní, klip v barvě inkoustu, délka stopy: až 400 m, šíře stopy: 0,5 mm

U7344001PL-01 gelový roller, černý 12/144 17,00 20,57

U7344001PL-04 gelový roller, červený 12/144 17,00 20,57

U7344001PL-06 gelový roller, zelený 12/144 17,00 20,57

U7344001PL-10 gelový roller, modrý 12/144 17,00 20,57

Náplň gelová, 0,5 mm, DONAU

U7346910PL-10 náplň pro gelový roller, modrá - 10 ks 1/50 102,43 123,94

Zvýrazňovače, DONAU D-TEXT

Kvalitní zvýrazňovače pro všechny typy papíru. Netoxický, nerozmazávající inkoust, pogumovaný úchop pro pohodlné držení, seříznutý hrot, šíře stopy: 
1-5 mm délka stopy: 200 m

U7358001PL-04 zvýrazňovač D-TEXT, červený 10/100 9,86 11,93

U7358001PL-06 zvýrazňovač D-TEXT, zelený 10/100 9,86 11,93

U7358001PL-10 zvýrazňovač D-TEXT, modrý 10/100 9,86 11,93

U7358001PL-11 zvýrazňovač D-TEXT, žlutý 10/100 9,86 11,93

U7358001PL-12 zvýrazňovač D-TEXT, oranžový 10/100 9,86 11,93

U7358001PL-16 zvýrazňovač D-TEXT, růžový 10/100 9,86 11,93

U7358904PL-99 zvýrazňovač D-TEXT sada 4 barev, mix barev 1/10 41,29 49,96

U7358906PL-99 zvýrazňovač D-TEXT sada 6 barev, mix barev 1/10 60,57 73,29

Zvýrazňovače, Offi  ce Products

Kvalitní zvýrazňovače pro všechny typy papíru. Netoxické, inkoust se nerozmazává. Seříznutý hrot, šíře stopy: 1-5 mm, délka stopy: 250 m.

U17055211-01 zvýrazňovač š.stopy 1-5 mm, modrý 1/10 8,00 9,68

U17055211-02 zvýrazňovač š.stopy 1-5 mm, zelený 1/10 8,00 9,68

U17055211-04 zvýrazňovač š.stopy 1-5 mm, červený 1/10 8,00 9,68

U17055211-06 zvýrazňovač š.stopy 1-5 mm, žlutý 1/10 8,00 9,68

U17055211-07 zvýrazňovač š.stopy 1-5 mm, oranžový 1/10 8,00 9,68

U17055211-13 zvýrazňovač š.stopy 1-5 mm, růžový 1/10 8,00 9,68

U17055214-99 sada zvýrazňovačů š.stopy 1-5 mm, mix 4 barev 1/30 36,72 44,43

Lakový popisovač, 2,2 mm, DONAU D-oil

Vhodný téměř na všechny povrchy, rychleschnoucí a permanentní, ekologicky, neobsahuje xylen, voděodolný, kulatý hrot.

U7368001PL-01 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, černý 1/12 24,29 29,39

U7368001PL-04 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, červený 1/12 24,29 29,39

U7368001PL-06 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, zelený 1/12 24,29 29,39

U7368001PL-09 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, bílý 1/12 24,29 29,39

U7368001PL-10 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, modrý 1/12 24,29 29,39

U7368001PL-11 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, žlutý 1/12 24,29 29,39

U7368001PL-35 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, zlatý 1/12 24,29 29,39

U7368001PL-38 lakový popisovač D-oil 2,2 mm, stříbrný 1/12 24,29 29,39

Lakový popisovač, 2,8 mm, DONAU D-oil

U7369001PL-01 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, černý 1/12 25,86 31,29

U7369001PL-04 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, červený 1/12 25,86 31,29

U7369001PL-06 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, zelený 1/12 25,86 31,29

U7369001PL-09 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, bílý 1/12 25,86 31,29

U7369001PL-10 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, modrý 1/12 25,86 31,29

U7369001PL-11 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, žlutý 1/12 25,86 31,29

U7369001PL-35 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, zlatý 1/12 25,86 31,29

U7369001PL-38 lakový popisovač D-oil 2,8 mm, stříbrný 1/12 25,86 31,29



42

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Školní sorti ment
Popisovače

U7362910PL-99 liner D-FINE 0,4 mm, 10 barev 1/10 43,57 52,72

Zmizík s přepisovačem, DONAU

U4600000-10 zmizík s přepisovačem, displej 50 10,14 12,27

Ořezávátka, kovová, DONAU

U7860001PL-99 ořezávátko jednoduché Ø8 mm kov, stříbrné 20/1410 4,14 5,01

U7862001PL-99 ořezávátko dvojité Ø8 a 11 mm kov, stříbrné 20/720 8,14 9,85

Pravítko FLEXI

U5410100-99 pravítko ohebné - FLEX 15 cm, mix barev 12 13,00 15,73

U5411100-99 pravítko ohebné - FLEX 30 cm, mix barev 12 18,29 22,13

Pravítko, PS, DONAU

materiál: polystyren, nedeformující se, pevné a odolné, standardizované měřítko, zešikmená strana pro pohodlné rýsování

U7051001PL-00 pravítko 16 cm, transparentní 50 2,86 3,46

U7052001PL-00 pravítko 20 cm, transparentní 50/100 4,29 5,19

U7053001PL-00 pravítko 30 cm, transparentní 20/500 6,57 7,95

Zástěrka s rukávy

transparentní zástěra na malování pro prvňáčky i předškolní děti . Ochrana před znečištěním oděvu, s rukávy a kapsou 
pro příslušenství, snadné oblékání, voděodolná, z pevného a odolného materiálu

U17302211-99 školní zástěrka na malování s rukávy a kapsou, transparentní 1 91,29 110,46

Sady barevných papírů

mix barevných papírů ve formátu A4, gramáž papíru: 80 g

U14110115-99 sada barevných papírů A4 80 g/m², 100 listů, mix pastelových barev 1/30 66,00 79,86

U14110215-99 sada barevných papírů A4 80 g/m², 100 listů, mix barev 1/25 73,86 89,37

Hedvábný papír, 50 x 70 cm, 24 listů

vhodný pro tvorbu dekorací, balení dárků a výtvarnou činnost. Papír: 22 g/m2
Mix barev: bílá, žlutá, oranžová, růžová, červená, modrá, zelená, hnědá / po 3 listech.

U14113369-99 hedvábný papír 50 x 70 cm 22 g/m², 24 listů, mix barev 1/30 70,00 84,70

Krepový papír, 200 x 25 cm, sada 10 rolí

vhodný pro tvorbu dekorací, balení dárků a výtvarnou činnost. Sada 10 rolí barevného mixu

U14113341-99 krepový papír v roli 200 x 25 cm, mix barev - 10 ks 1/20 50,57 61,19

Pravítko FLEXI

U5410100-99

U5411100-99



43

obj. číslo popis výrobku min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Obaly na sešity GIMBOO  

obal na sešity A5, hladký lesklý, rozměr: 148x210 mm, síla materiálu 150 µm

U2285BTS14PL-00 obal na sešity A5 148 x 210 mm PP, 150 µm, transparentní 25/200 4,29 5,19

U2285BTS14PL-04 obal na sešity A5 148 x 210 mm PP, 150 µm, červený 25/200 4,29 5,19

U2285BTS14PL-06 obal na sešity A5 148 x 210 mm PP, 150 µm, zelený 25/200 4,29 5,19

U2285BTS14PL-10 obal na sešity A5 148 x 210 mm PP, 150 µm, modrý 25/200 4,29 5,19

U2285BTS14PL-11 obal na sešity A5 148 x 210 mm PP, 150 µm, žlutý 25/200 4,29 5,19

U2285BTS14PL-12 obal na sešity A5 148 x 210 mm PP, 150 µm, oranžový 25/200 4,29 5,19

U2285BTS14PL-23 obal na sešity A5 148 x 210 mm PP, 150 µm, fialové 25/200 4,29 5,19

obal na sešity A4, hladký lesklý, rozměr: 210x297 mm, síla materiálu 150 µm

U2286BTS14PL-00 obal na sešity A4 210 x 297 mm PP, 150 µm, transparentní 25/200 6,29 7,61

U2286BTS14PL-04 obal na sešity A4 210 x 297 mm PP, 150 µm, červený 25/200 6,29 7,61

U2286BTS14PL-06 obal na sešity A4 210 x 297 mm PP, 150 µm, zelený 25/200 6,29 7,61

U2286BTS14PL-10 obal na sešity A4 210 x 297 mm PP, 150 µm, modrý 25/200 6,29 7,61

U2286BTS14PL-11 obal na sešity A4 210 x 297 mm PP, 150 µm, žlutý 25/200 6,29 7,61

U2286BTS14PL-12 obal na sešity A4 210 x 297 mm PP, 150 µm, oranžový 25/200 6,29 7,61

U2286BTS14PL-23 obal na sešity A4 210 x 297 mm PP, 150 µm, fialový 25/200 6,29 7,61

průhledné obaly na sešity formátu A4 a A5 z polypropylenu, síla materiálu 90 µm

U2283BTS14PL-00 obaly na sešity zrnité A5, PP, 90 µm, transparentní 10/500 2,29 2,77

U2284BTS14PL-00 obaly na sešity zrnité A4, PP, 90 µm, transparentní 10/500 4,29 5,19

Ochranná fólie na sešity, PP

transparentní pevná fólie určená k praktické ochraně knih a sešitů, snadná manipulace. Síla materiálu: 65 μm.  
V transparentním nebo barevném průhledném provedení. Rozměr: 400x1800 mm, dodáváno v roli.

U8018BTS14PL-00 ochranná fólie na sešity 40 x 180 mm PP, 65 µm, čirá 10 13,43 16,25

U8018BTS14PL-99 ochranná fólie na sešity 40 x 180 mm PP, 65 µm, mix barev 10 16,57 20,05



44

Spisové desky s gumičkou Offi  X, A4 maxi, PP
Spisové desky s moderním lesklým vzorem. Vyrobeny z kvalitního polypro-
pylenu (500 µm). Určené pro uložení spisů ve formátu A4 maxi - rozměr: 
24 x 32 cm. Kapacita: 200 listů (80 g). 
Bezpečné uzavírání na pevnou gumičku. Se 3 vnitřními chlopněmi. Popiso-
vatelný hřbetní ští tek. Barevný mix.

X55420E mix 5 barev 1/15 79,70 96,44

Kroužkový pořadač Offi  X, A4, PP, 4RO
Barevné pořadače s moderním lesklým vzorem. Formát: A4. Barevný mix.
Vyrobeny z kvalitního polypropylenu (500 µm /700 µm). Kroužky ve tvaru 
„O“ Ø 1,5 cm/ 3 cm - hřbet: 2 cm/ 4 cm. Kapacita: 140 listů (80 g)/ 200 listů. 

X51420E 2 cm, mix 5 barev 1/10 120,80 146,17

X51520E 4 cm, mix 5 barev 1/10 130,90 158,39

Aktovka na dokumenty Offi  X, A4, PP
Prakti cký doplněk série Offi  X. Materiál: kvalitní polypropylen (500 µm). 
Formát: A4 , rozměr: 24 x 32 mm. Celkem 6 kapes se ští tkem. Kapacita: 150 
listů (80 g). 
Bezpečná fi xace pomocí pevné gumičky. Barevný mix.

X58520E mix 5 barev 1/10 151,20 182,95

obj. číslo barva min./
bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Společnost Exacompta je významnou evropskou společností  v oblasti  kancelářských potřeb a papírenství. Díky 80leté zkušenosti  nabízí široké por� olio vyladě-
ných produktů ve vysoké kvalitě a řadě různých provedení. Společnost Exacompta řídí celý výrobní proces od výroby surovin až po distribuci hotových výrobků 
svým zákazníkům a zaručuje tak stabilně vysokou kvalitu s důrazem na ekologický a udržitelný aspekt výroby. Řada výrobků je vyráběna ze 100% recyklovaných 
materiálů (opatřených certi fi kátem Blue Angel) nebo z přírodních materiálů získávaných
z udržitelně pěstovaných lesů (certi fi kát FSC).

materiály a provedení:

Materiál z nových vláken celulózy s konzistentní kvalitou a barevnou intenzitou. Tuhý a trvanlivý prešpán vyráběný
z tohoto materiálu má sametovou strukturu. Certi fi kát FSC.

Materiál z recyklovaného papíru. Lepenka vyráběná z tohoto materiálu je barvena netoxickými pigmenty, bez použití 
chloru, odstraňovače ti skařské barvy nebo bělení pro lepší opti cký vzhled. Certi fi kát Blue Angel.

Materiál z recyklovaného plastu. Z 90 % je materiál je tvořen recyklovaným polypropylenem, který se získává například
z jednorázových nápojových lahví. Certi fi kát Blue Angel.

Pevná lepenka o síle 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem 
a prodlužuje tak životnost obalu.

Formát, který umožňuje pohodlné vložení A4 dokumentů, včetně rozdělovačů nebo euroobalů, bez přesahu.
Velikost produktů A4 maxi je cca 24 x 32 cm (DIN A4 = 21 x 30 cm).

PP

PP

PP



45

Spisové desky
Spisové desky Nature s uzavírací gumičkou,
A4 maxi, prešpán 400 g/m2

Vyrobeny z prešpánu o síle 0,5 mm, gramáž 400 g/m2. Formát A4 MAXI 
( šířka 24 cm ) umožňuje založit bez přesahu dokumenty v euroobalech, 
registry apod. Popisovatelný ští tek na hřbetu. 
Kapacita cca 250 listů A4 (80 g).

X55500E mix 10 jasných barev 50 28,60 34,61
X55501E černá 1/25 28,60 34,61
X55502E modrá 1/25 28,60 34,61
X55503E zelená 1/25 28,60 34,61
X55504E oranžová 1/25 28,60 34,61
X55505E červená 1/25 28,60 34,61
X55508E tmavě fi alová 1/25 28,60 34,61
X55509E žlutá 1/25 28,60 34,61
X55510E mix 10 barev 10 28,60 34,61
X55511E šedá 1/25 28,60 34,61
X55513E světle zelená 1/25 28,60 34,61
X55519E tyrkysová 1/25 28,60 34,61
X55520E růžová 1/25 28,60 34,61
X55524E havana 1/25 28,60 34,61
X55525E třešňově červená 1/25 28,60 34,61
X55529E citronově žlutá 1/25 28,60 34,61
X55531E popelavě šedá 1/25 28,60 34,61
X55532E slonovina 1/25 28,60 34,61

Spisové desky s uzavírací gumičkou, A4 maxi, prešpán 350 g/m2

Vyrobeny z prešpánu o gramáži 350 g/cm2, Formát A4 maxi umožňuje zalo-
žit také euroobaly, registry apod. bez toho, aby vyčnívaly. Ští tek na hřbetu.

X55470E mix barev 1/50 18,60 22,51
X55472E modrá 1/50 18,60 22,51
X55473E zelená 1/50 18,60 22,51
X55474E oranžová 1/50 18,60 22,51
X55475E červená 1/50 18,60 22,51
X55479E žlutá 1/50 18,60 22,51

Spisové desky IDERAMA, A4, se ští tkem a gumičkou
Lesklé 3klopové desky vyrobené z jednoho kusu materiálu. Navíc: popisova-
telný hřbetní ští tek a gumička proti  nežádoucímu otevření. Kvalitní prešpán 
0,55 mm - 425 g/m2 potažený tenkou lesklou fólií chránící před potřísněním 
vodou a otěrem, umožňuje delší životnost. 
Kapacita: až 300 listů papíru (80 g/m2). 
Rozměr: 240 x 320 mm (DIN A4 = 210 x 300 mm). Šířka hřbetu: 35 mm. 

X55829E mix 10 barev 1/25 52,40 63,40
X55823E limetková 1/25 52,40 63,40
X55824E růžová 1/25 52,40 63,40
X55826E fi alová 1/25 52,40 63,40
X55827E světle modrá 1/25 52,40 63,40

Spisové desky CAMPUS LIGHT s uzavírací gumičkou, A4, 
PP 0,5 mm 
Vyrobeny z polypropylenu. Uzavírací gumičky v barvě vnější strany. Přední 
strana opatřena okénkem pro personalizaci. Prostor pro zavěšení dvou 
psacích potřeb. Kapacita cca 225 listů A4 (80 g).

X55563E mix 3 barev 1/15 77,69 94,00

obj. číslo barva min./
bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

VYROBENO

VE FRANCII
VYROBENO



46

Kroužkové pořadače

Kroužkový pořadač IDERAMA, A4, 4RO/ 4 cm
Pevná lepenka o síle 2,2 mm potažena tenkou fólií, která poskytuje ochranu 
před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost pořadače. Kapacita: až 275 listů papíru 
(80 g/m2). Rozměr: 320 x 260 mm (DIN A4 = 210 x 300 mm). Šíře hřbetu: 40 mm. 
Kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace. 
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC.

X51929E mix 10 barev 1/10 72,00 87,12
X519291E černý 1/10 72,00 87,12
X519292E světle modrý 1/10 72,00 87,12
X519293E tmavě zelený 1/10 72,00 87,12
X519294E oranžový 1/10 72,00 87,12
X519295E červený 1/10 72,00 87,12
X519296E růžový 1/10 72,00 87,12
X519299E žlutý 1/10 72,00 87,12

Kroužkový pořadač IDERAMA, A4, 2RO/ 4 cm
Šířka hřbetu: 40 mm Kroužková mechanika: 2 x Ø 30 mm bez aretace. 
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC.

X54929E mix 10 barev 1/10 68,70 83,13
X549291E černý 1/10 68,70 83,13
X549292E světle modrý 1/10 68,70 83,13
X549293E tmavě zelený 1/10 68,70 83,13
X549295E červený 1/10 68,70 83,13
X549299E žlutý 1/10 68,70 83,13

Kroužkový pořadač, A4 maxi, 2RO/ 2 cm,
prešpán 0,45 mm
Vyroben z prešpánu o síle 0,45 mm. Mechanika: 2 kroužky ve tvaru „O“( ø 1,5 cm ), 
šířka hřbetu 2 cm. Kapacita cca 140 listů A4 (80 g). Formát 32 x 25 cm.

X54250E mix barev (20 ks v bal.) 1/20 36,60 44,29
X54251E černá 1/20 36,60 44,29
X54252E modrá 1/20 36,60 44,29
X54253E zelená 1/20 36,60 44,29
X54255E červená 1/20 36,60 44,29
X54259E žlutá 1/20 36,60 44,29

Kroužkový pořadač, A4 maxi, 4RO/ 2 cm, 
prešpán 0,45 mm s popisovatelným štítkem
Vyroben z prešpánu o síle 0,45 mm. Popisovatelný štítek na hřbetu. 4 kroužky ve tvaru 
"O" ( ø 1,5 cm ), hřbet o šířce 2 cm.  Kapacita cca 140 listů A4 (80 g). Formát 32 x 25 cm.

X51250E mix barev 1/20 47,80 57,84

Kroužkový pořadač, A4, PP, 4RO/ 2 cm PP

Vyroben z kvalitního matného polypropylenu (0,5 mm) se 4kroužkovou mechanikou
( ø15 mm ) bez aretace. Rozměr: 250 x 320 mm a šířka hřbetu: 20 mm. 
Formát 320 x 250 mm.
Vyroben z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen.

X51169E mix barev (20 ks/bal.) 1/20 51,90 62,80

Kroužkový pořadač, A4, PP, 4RO/ 2 cm
s popisovatelným štítkem

PP

Vyroben z kvalitního matného polypropylenu (0,5 mm) v sytých barvách. 4kroužková 
mechanika ( ø 15 mm ) bez aretace. Rozměr: 250 x 320 mm a šířka hřbetu: 20 mm. Ka-
pacita až 140 listů. Vyroben z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen.

X51183E zelený 1/20 46,80 56,63
X51185E bílý 1/20 46,80 56,63
X51191E černý 1/20 46,80 56,63
X51192E modrý 1/20 46,80 56,63
X51195E červený 1/20 46,80 56,63

obj. číslo barva / provedení min./
bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



47

Kroužkový pořadač, A4 maxi, PP, 4 RO/ 4 cm
PP

Prakti cký pořadač z kvalitního polypropylenu (0,7 mm) v provedení sytých barev. 
Formát A4 MAXI umožňuje založit bez přesahu dokumenty v euroobalech, registry 
apod. Rozměr: 268 x 320 mm a šířka hřbetu: 40 mm. Spolehlivá 4kroužková mechanika 
( ø 30 mm ) bez aretace. 
Vyroben z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen.

X512801E černý 1/20 59,20 71,63
X512802E modrý 1/20 59,20 71,63
X512803E zelený 1/20 59,20 71,63
X512805E červený 1/20 59,20 71,63
X512809E žlutý 1/20 59,20 71,63

Rozlišovače

Rozlišovače, A4 maxi, barevný PP 0,12 mm
PP

Vyrobeny z polypropylenu o síle 0,12 mm, poti sknutelné. Formát A4 maxi umožňuje 
založit také euroobaly bez přesahu.

X2506E 6 záložek 1 - 6 1/20 32,60 39,45
X2512E 12 záložek 1 - 12 1/20 42,70 51,67

Rozlišovače, A4 maxi, šedý PP 0,13 mm
PP

Vyrobeny z polypropylenu o síle 0,13 mm. 
Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly bez přesahu.

X1920E 20 záložek A - Z 1/20 70,20 84,94
X2912E 12 záložek 1 - 12 1/20 46,80 56,63
X2931E 31 záložek 1 - 31 1/20 97,50 117,98

Rozlišovače, A4 maxi, prešpán 225 g/m2

Vyrobeny z prešpánu o síle 0,3 mm, gramáž 225 g/m2. Formát A4 maxi umožňuje založit 
také euroobaly bez přesahu.

X2405E 5 barevných záložek 1/50 32,30 39,08
X2406E 6 barevných záložek 1/50 30,20 36,54
X2410E 10 barevných záložek 1/25 56,70 68,61
X2412E 12 barevných záložek 1/25 51,60 62,44

Obálky

Aktovka na dokumenty Crystal
Vyrobena z polypropylenu o síle 0,7 mm. Vnitřek rozdělen barevnými polypropylenovými 
záložkami na samostatné sekce. Malá a střední aktovka opatřena patentním zavíráním, 
velká přezkou.

X55298E 33 x 25 cm, 13 kapes 1/5 269,30 325,85
X55398E 26 x 14 cm, 7 kapes 1/5 189,10 228,81
X55498E 18 x 11 cm, 6 kapes 1/5 111,10 134,43
X55798E 30,5 x 25,5 cm verti kální 1/5 252,50 305,53

Zakládací obaly

Zakládací obaly Forever "Slip fi le"
A4, lepenka 290 g/m2

Vyrobeny z recyklovaného materiálu, 290 g/cm2. Rozměr 22 x 31 cm. Prostor pro popis-
ky na přední, zadní a hřbetní části . Kapacita cca 30 listů A4 (80 g).

X48100E mix 5 barev 1/25 12,00 14,52

Zakládací obaly s oknem A4, 120 g/m2

Okénko pro snadnou orientaci v založených dokumentech (okénko 17,5 x 9,5 cm). Rozměr: 22 
x 31 cm. Obal z kvalitního recyklovaného kartonu (120 g/m). Tvar L a mírné zkrácení přední 
strany usnadňuje zakládání dokumentů, předti štěné linky popis složek. Kapacita cca 80 listů 
A4 (80 g). Mix barev: bílá, žlutá, modrá, světle modrá, zelená, světle zelená, červená, růžová, 
fi alová a oranžová. 

X50200E mix 10 barev 1/10 89,80 108,66

obj. číslo barva min./
bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

PP



48

Zakládací obaly

Zakládací pouzdro CAMPUS FOLIO LIGHT
Spisové desky řady CAMPUS s uzavíráním drukem. Řada Campus je inteligentním řešením 
pro moderní přesun dokumentú včetně prakti cké organizace a založením drobných potřeb. 
Atrakti vní zpracování je vhodné pro kancelářské, ale zejména pro studijní použití . Organizér Folio 
obsahuje několik zipových kapes, poutka na pera, užitečný registr s indexy pro popis. Součástí  je 
také linkovaný poznámkový blok. Rozměr: 335 x 260 x 40 mm, tl. polypropylenu 2 mm, vhodný 
pro formát dokumentů A4. Kapacita cca. 200 listů papíru A4. Materiál: ekologicky šetrný poly-
propylen. Balení: mix 2 barev.

X53563E mix 2 barev 1/5 362,81 439,00

EXACTIVE

Exabinder
Přenosný kroužkový pořadač s uzavírací gumičkou. Formát A4 maxi umožňuje 
založit také euroobaly, rozlišovače apod. bez toho, aby vyčnívaly. 4 kroužky ve tvaru 
"D", ø 30 mm. Opatřen děrovanými kapsami a záložkami. Na přední vnitřní straně 
kapsa na drobné dokumenty, CD/DVD nebo vizitky. Vyroben z extra silného (2 mm) 
a odlehčeného polypropylenu.

X51234E černá 1/10 300,20 363,24

Exacase
Přenosné zakládací pouzdro s ergonomickou rukojetí . Třináct vnitřních přihrádek, 
vhodných na dokumenty A4. Přihrádky jsou opatřeny popisovatelnými záložkami 
pro jednoduchou identi fi kaci dokumentů. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a 
odlehčeného polypropylenu.

X55934E černá 1/5 412,30 498,88

Exafolder
Brašna vybavená 4 kroužkovou mechanikou, kroužky o ø 3 cm. Dále obsahuje blok 
děrovaných listů A4, kapsy na vizitky, CD/DVD apod. Ucha brašny jsou zasouvací, 
takže při otevření a práci nepřekáží. Vyrobena z extra silného (2 mm) a odlehčeného 
polypropylenu. 
Extra snadná údržba, dlouhá životnost.

X55634E černá 1/5 837,60 1 013,50

Exafolio
Vícedílné zakládací pouzdro. Vnitřní přihrádky na dokumenty A4 jsou opatřeny 
popisovatelnými záložkami pro jednoduchou identi fi kaci dokumentů. Pouzdro navíc 
obsahuje kroužkový blok A4, kapsy na drobné dokumenty, CD/DVD, vizitky, mobilní 
telefon nebo tablet, 3 poutka na propisky. Uzavírání patentem. Vyrobeno z extra 
silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X55834E černá 1/5 488,40 590,96

Exabag
Aktovka s rukojetí . Uzavírání na přezku. Dvě vnitřní přihrádky, vhodné na dokumen-
ty A4. Kapsa na CD/DVD a vizitky. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného 
polypropylenu. Extra snadná údržba, dlouhá životnost.

X59144E černá 1/5 871,60 1 054,64

Exatravel
Víceúčelová aktovka 38 x 26 cm. Obsahuje několik oddílů a přihrádek pro efekti vní 
uložení dokumentů a drobností . Velikost vhodná pro uložení notebooku až do veli-
kosti  15'. Možno připnout ramenní popruh pro snadnější transport. 
Vyrobeno z extra silného (2 mm), odlehčeného polypropylenu. 
Extra snadná údržba, dlouhá životnost.

X55734E černá 1/1 1 479,70 1 790,44

obj. číslo barva / provedení min./
bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

15



49

Zásuvkové boxy
Zásuvkový box Plus duhový
Atypický doplněk kanceláře i studentského pokoje - barevný design a orientace zásuvek na 
šířku. Díky změně rozměru šetříte místo na pracovním stole a v policích. Zásobník je určený pro 
bezpečné uložení dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských potřeb. Polouzavřené zásuvky 
umožňují vložení bez nutnosti otevření. Materiál kvalitní PS/PP. Možnost vložení popisu - v bale-
ní štítky s označením „Monday-Sunday“. Rozměry: 270 x 355 x hloubka 271 mm. Stohovatelný. 

X306798D 6 zásuvek 1 1 520,70 1 840,05
X308798D 5 zásuvek 1 1 591,80 1 926,08

 Zásuvkový box nízký
Praktickým a moderním doplňkem kanceláře je další varianta barevných zásuvek s orientací 
na šířku. Zásobník je určený pro bezpečné uložení jak dokumentů formátu A4+ a dalších drob-
ných kancelářských potřeb. Polouzavřené zásuvky umožňují vložení bez nutnosti otevření. 
Materiál kvalitní PS. Možnost vložení popisu. Rozměr: 355x134x hloubka 270 mm.

X318798D 3 zásuvky 1 1 011,50 1 223,92
X319798D 4 zásuvky 1 1 011,50 1 223,92

Třídící box
Flexibilní řešení pro uspořádání dokumentů vertikálně. Ideální pro formáty A4 Maxi. Jednotlivé 
dělící části mohou být použity buď přímo nebo nakloněné, lze je kombinovat. Rozměry: hloubka 
30 cm, šířka 29 cm = kompatibilní se všemi skříněmi. 
Horizontální box je orientován na šířku pro uložení a třídění dokumentů ve formátu A4 Maxi. 
Stohovatelný. Rozměr: 270x355x hloubka 271 mm.

X305798D 5 zásuvek, horizontální 1 1 143,00 1 383,03
X390914D 4 zásuvky, vertikální 1 766,00 926,86

obj. číslo barva/provedení min./
bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

atypická orientace boxu 
na šířku formát A4 maxi



50

obj. číslo barva popis výrobku balení min. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

College bloky Premium
Vysoce kvalitní blok A4 s pevnou obálkou v kroužkové vazbě. Papír 90 g, 80 listů. Balení: 5 bloků.
T45137125 tmavě červená A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45137134 tmavě modrá A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45137185 tmavě šedá A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45137190 černá A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45137221 růžová A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45137241 oranžová A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45137251 zelená A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45137201 bílá A4, linkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45138125 tmavě červená A4, čtverečkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45138134 tmavě modrá A4, čtverečkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45138221 růžová A4, čtverečkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45138251 zelená A4, čtverečkovaný 1/5 1 60,33 73,00

T45130201 bílá A4, prázdný 1/5 1 60,33 73,00

Puzzle & Pryž
Zábavné gumy ve stylu puzzle s moti vy zvířátek, autí ček a různých fi gurek. Barevné postavičky mají oddělitelné části , proto je můžete skládat jako 3D puzzle a různě kombi-
novat s ostatními. Od teď bude gumování ve škole zábava. Vyrobeno v Japonsku - kvalitní materiál, zdravotně nezávadné. 
Balení: 100 ks/displej (cena za kus/samostatně v sáčku)

obj. číslo popis baleni min
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Z11336 Puzzle & Pryž - fi gurky, 20 druhů / á 5 kusů displej 100 ks 26,45 32,00



51

Barevná 
rozlišení

Spirála se zámkem
pro pohodlné otevření 
a otočení bloku až o 180°

Mikroperforace pro 
snadné odtržení listu

Děrování pro archivaci

Záhlaví pro
organizaci
poznámek

Firma Miquelrius, tradiční výrobce ze španělské 
Barcelony, vytváří od roku 1839 atraktivní bloky 
díky spojení moderního designu a kancelářských 
potřeb. 
Originální bloky se spirálou se úspěšně prodávají 
ve více než 60 zemích. 
Typickými detaily jsou barevná rozlišení stránek, 
zvýrazněná záhlaví a mikroperforace. 
V sortimentu najdete také ekologicky šetrné bloky  
z recyklovaného papíru a plastu.
Vyberte si ten svůj. 

NOTE 1BOOK LINKA 7 mm A4

Modrý Z48606
Světle modrý Z48607
Zelený Z48821
Červený Z48822
Tyrkysový Z48823
Růžový Z48824

Základní cena 
Kč bez DPH 102,48

POZNÁMKOVÝ BLOK EMOTIONS

Růžový Světle modrýModrýTyrkysový Zelený Červený

Le
av

es

Bi
rd

s

NOTE 4BOOK

LINKA 7 mm A4 A5

Birds Z2959 Z2963
Leaves Z2934 Z2936
Základní cena Kč bez DPH 180,99 114,88

Obal: 100 % z recyklované lepenky, ekologická spirála, odstranitelný info-štítek.
Papír: 100 % z recyklovaného papíru s certifikátem Blue Angel a EU Ecolabel, 
přírodní nebělený, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. 
Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK ECO

4x30 listů z recyklovaného 
papíru (barva)120

LISTŮ
80
g/m2

80
LISTŮ

90
g/m2

POZNÁMKOVÉ BLOKY S  TRADICÍ

* Minimální  - nedělitelné množství jsou 3 bloky v balení (ochranná fólie).

Min. obj. množství: 
3 ks/obj. kód *

Obal: Karton pokrytý lesklým plastifikovaným tištěným papírem.
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: 4. Certifikace: FSC.

VYROBENO V EU



52

NOTE 4BOOK
Obal: Recyklovaný matný polypropylen, snímatelný info-štítek, gumička pro 
bezpečné zavření.
Papír: 100 % z recyklovaného papíru s certifikátem Blue Angel a EU Ecolabel, 
přírodní nebělený papír mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2 / A6: bez děrování. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK ECO PP

LINKA 7 mm
A4
120 listů

A5
120 listů

A6 
100 listů

Blok ECO PP Z6041 Z6042 Z6043
Základní cena Kč bez DPH 164,46 114,88 80,99

120
LISTŮ

100
LISTŮ

80
g/m2

4x30 listů z recyklovaného 
papíru (barva)

NOTE 4BOOK

120
LISTŮ

LINKA 7 mm A4 A5 A6

Blok Oslo s gumičkou Z2897 Z2898 Z2887
Základní cena Kč bez DPH 205,79 156,20 119,01

Obal: Průsvitný potištěný PP o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek. 
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2 / A6: bez děrování. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK OSLO

4x30 listů (barva)90
g/m2

NOTE 6BOOK

LINKA 7 mm A4 A5

Modrý Z46635 Z46639
Červený Z46636 Z46640
Černý Z46637 Z46641
Zelený Z46638 Z46642
Základní cena Kč bez DPH 180,99 131,40

Obal: Průsvitný potištěný polypropylen o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek. 
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifikace: FSC.

POZNÁMKOVÝ BLOK NORDIC

90
g/m2

6x25 listů (barva)

NOTE 3BOOK POZNÁMKOVÝ BLOK JOURNAL
Obal: Matný polypropylen o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek.
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné vytržení listů. 
Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifikace: FSC.

90
LISTŮ

3x 30 LISTŮ A4 A5

Blok Journal Z2648 Z2649
Základní cena Kč bez DPH 139,67 94,21

ČTVEREČEK 5x5 mm
LINKA 7 mm
ČISTÉ LISTY

3x30 listů (barva= typ vnitřní strany )
70
g/m2

NOTE 8BOOK
Obal: Matný polypropylen o tl. 0,8 mm, snímatelný info-štítek.
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné 
vytržení listů.  Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifikace: FSC.

200
LISTŮ

8x25 listů (barva) 

LINKA 7 mm A4 A5

Černý Z43006 Z43007
Červený Z43002 Z43003
Modrý Z43004 Z43005
Základní cena Kč bez DPH 222,31 139,67

POZNÁMKOVÝ BLOK BASIC

70
g/m2

120
LISTŮ

* Minimální objednací množství jsou 3 bloky v balení (ochranná fólie).



53

PREMIUM DESIGN M®
NOTE 4BOOK

70
g/m2

70
g/m2

NOTE 4BOOK

Obal: Karton pokrytý matným plastifi kovaným tištěným papírem. 
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné 
vytržení listů.
Děrování: A4: 4 / A5: 2 . Certifi kace: FSC.
Certifi cation: FSC Mix Credit.

LINKA 7 mm A4 A5

Tropical Z2900
Golden Dots Z2901
Stripes Z2902
Splash Z2903
Základní cena Kč bez DPH 197,52 139,67

120
LISTŮ

120
LISTŮ

4x30 listů (barva)

4x30 listů (barva)

Stripes

Golden Dots

Detaily vytvořené zlatou fólií

Extra fashion
efekt:

Měděná spirála

Emerald Green

Obal: Karton pokrytý matným plastifi kovaným tištěným papírem.  
Papír: Odolný vůči propsání, neprůsvitný, mikroperforace pro snadné 
vytržení listů.
Děrování: A4: 4 / A5: 2. Certifi kace: FSC.

Detaily vytvořené zlatou fólií

Extra fashion
efekt:

Měděná spirála

LINKA A4 A5

Mineral Z2904
Emerald Green Z2905
Základní cena Kč bez DPH 197,52 139,67

POZNÁMKOVÝ BLOK BLACK & WHITE

POZNÁMKOVÝ BLOK MINERAL

Tropical

Splash

Mineral

POZNÁMKOVÝ BLOK JOURNAL



obj. číslo popis výrobku min.odběr ks 
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

Atrakti vní moti vy na obálkách bloků v kroužkové vazbě a sešitů, nejen pro studenty, jsou výrobkem 
evropské značky Elisa. V letošním roce se sorti ment rozšířil o bloky v zářivých barvách plastových obalů 
a dále zajímavým geometrickým designem na matné barevné obálce. 

54

BLOKY

VYROBENO V EU

D697122 A4, linkovaný, mix 5 barev 25 52,89 64,00

Světové metropole zachycené na fotografi ích tvoří kolekci obalů kvalitních poznámkových bloků. 
Pevná obálka s matným povrchem a lesklým lakem zvýrazněnými detaily ve vazbě stříbrné dvojité spirály. 
Formát bloku A4/A5, 70 listů (papír 70 g), linkovaný. Celkem 9 různých moti vů. 

Kvalitní poznámkové bloky. Pevná barevná obálka s matným povrchem a lesklým lakem 
zvýrazněnými geometrickými detaily ve vazbě stříbrné dvojité spirály. 
Formát bloku A4, 70 listů (papír 70 g), linkovaný. Celkem 5 různých moti vů dle barev. 

Kvalitní poznámkové bloky s deskami z polypropylenu. Pevná obálka s matným barevným povrchem 
v neonových barvách ve vazbě stříbrné dvojité spirály. Formát bloku A4, 70 listů (papír 70 g), linkovaný. 
Celkem 5 výrazných barev.

METROPOLE 

GEOMETRIE

FLUO

D696804 světové metropole, A4, linka, mix 9 moti vů 25 52,89 64,00

D060569 metropole v noci, A4, linka, mix 9 moti vů 25 52,89 64,00

D069227 A4, linkovaný, mix moti vů 25 52,89 64,00

Elegantní 2kroužková spirála

Exkluzivní matný povrch s lesklými 
lakovanými detaily



55
D697122 A4, linkovaný, mix 5 barev 25 52,89 64,00

Světové metropole zachycené na fotografiích tvoří kolekci obalů kvalitních poznámkových bloků. 
Pevná obálka s matným povrchem a lesklým lakem zvýrazněnými detaily ve vazbě stříbrné dvojité spirály. 
Formát bloku A4/A5, 70 listů (papír 70 g), linkovaný. Celkem 9 různých motivů. 

Kvalitní poznámkové bloky. Pevná barevná obálka s matným povrchem a lesklým lakem 
zvýrazněnými geometrickými detaily ve vazbě stříbrné dvojité spirály. 
Formát bloku A4, 70 listů (papír 70 g), linkovaný. Celkem 5 různých motivů dle barev. 

Kvalitní poznámkové bloky s deskami z polypropylenu. Pevná obálka s matným barevným povrchem 
v neonových barvách ve vazbě stříbrné dvojité spirály. Formát bloku A4, 70 listů (papír 70 g), linkovaný. 
Celkem 5 výrazných barev.

METROPOLE

GEOMETRIE

FLUO

Divoká příroda zachycená fotoaparátem zdobí obálky kolekce poznámkových sešitů v šité vazbě. 
Kvalitní sešity s pevnou lesklou obálkou. Formát A4, 40 listů (papír 80 g), čtverečkovaný. 
Výběr ze 6 různých moti vů. 

Světové metropole zachycené na fotografi ích tvoří kolekci obalů kvalitních sešitů. Matný povrch pevné 
obálky doplňují zvýrazněné lesklé detaily. Formát A4, 40 listů (papír 80 g), čtverečkovaný. 
Celkem 9 různých moti vů.

PŘÍRODA

METROPOLE

D064475 A4, linkovaný, mix 6 moti vů 10 23,06 27,90

D064499 A4, čtverečkovaný, mix 6 moti vů 10 23,06 27,90

D064673 A5, linkovaný, 6 mix moti vů 10 13,14 15,90

D064697 A5, čtverečkovaný, mix 6 moti vů 10 13,14 15,90

D060460 metropole v noci, A4, linka, mix 9 moti vů 10 24,71 29,90

D060484 metropole v noci, A4, čtvereček, mix 9 moti vů 10 24,71 29,90

D060507 metropole v noci, A4, čistý, mix 9 moti vů               10 24,71 29,90

D060521 metropole v noci, A5, linka, mix 9 moti vů                10 13,14 15,90

D696736 světové metropole, A4, linka, mix 9 moti vů 10 24,71 29,90

D696743 světové metropole, A4, čtvereč., mix 9 moti vů 10 24,71 29,90

obj. číslo popis výrobku min.odběr ks 
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kolekce poznámkových sešitů v šité vazbě s obrázky vlajek na obálce. Kvalitní sešity 
s pevnou lesklou obálkou. Formát A5/A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný. 
Výběr ze 6 různých moti vů. 

Barevné fotografi e plodů tvoří kolekci poznámkových sešitů v šité vazbě. 
Kvalitní sešity s pevnou lesklou obálkou. Formát A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný. 
Výběr ze 6 různých moti vů. 

VLAJKY

PLODY

D066493 A4, linkovaný, mix 6 moti vů 10 23,06 27,90

D066530 A5, linkovaný, mix 6 moti vů 10 13,14 15,90

D068299 A4, linkovaný, mix 6 moti vů 10 23,06 27,90

POZNÁMKOVÉ SEŠITY

Kolekce poznámkových sešitů s roztomilými zvířátky na obálce. Kvalitní sešity v šité 
vazbě s pevnou lesklou obálkou. Formát A5, 40 listů (papír 80 g), linka/čtvereček. 
Celkem 6 moti vů.

MLÁĎATA

D063027 A5, linkovaný, mix 6 moti vů 
- pastelové barvy 10 13,14 15,90

D064635 A5, linkovaný, mix 6 moti vů 10 13,14 15,90

D064659 A5, čtverečkovaný, mix 6 moti vů 10 13,14 15,90

Divoká příroda zachycená fotoaparátem zdobí obálky kolekce poznámkových sešitů v šité vazbě. 

Kolekce poznámkových sešitů v šité vazbě s fotografi emi sluneční soustavy na obálce. 
Kvalitní sešity s pevnou matnou obálkou s lesklými detaily. 
Formát A4, 40 listů (papír 80 g), linka. Výběr z 9 moti vů. 

PLANETY

D070315 A4, linkovaný, mix 9 moti vů 10 24,71 29,90



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívačka
sešívačka Mini

Užitečná sešívačka do každé tašky vč. školní. Kovová sešívačka s plastovou základnou. Integrovaný odstraňovač sponek z kovu. Plnění shora s 
jednoduchým vedením sponek. Balení vč. 320 sponek 24/6.

K020-1907 sešívačka Mini černá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1908 sešívačka Mini modrá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1910 sešívačka Mini růžová lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1909 sešívačka Mini zelená lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1915 sešívačka Mini - 12 ks barevný mix 12 listů 24/6 1/18 499,00 603,79

Sešívačky City Line

sešívačka C 1

Prakti cká plastová sešívačka pro menší rozsahy sešívání. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné se-
šití . Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1469 sešívačka C 1 černá 15 listů 24/6 1/20 99,00 119,79

K020-1471 sešívačka C 1 modrá 15 listů 24/6 1/20 99,00 119,79

sešívačka C 2

Užitečná sešívačka pro domácí kancelář. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým vedením 
sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 
26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1472 sešívačka C 2 černá 20 listů 24/6, 26/6 1/20 129,00 156,09

K020-1474 sešívačka C 2 modrá 20 listů 24/6, 26/6 1/20 129,00 156,09

sešívačka C 3FC Flat Clinch

Cenově výhodná sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním pro úsporu místa v pořadačích. Celokovová s plastovým opláštěním. Pevné 
ploché sešívání a sponkování. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Max. hloubka vkládání papíru 60 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 
24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1848 sešívačka C 3FC černá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 249,00 301,29

K020-1849 sešívačka C 3FC modrá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 249,00 301,29

Sešívačky Stabil

sešívačka Stabil

Cenově výhodná sešívačka pro každý psací stůl. Maximální výkon sešívání 30 listů.  Celokovový výrobek. Plnění shora s jednoduchým vedením 
sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Maximální hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů 
sponek 26/6 Super. Typově vhodná v sadě s děrovačkou Novus Master.

K020-1287 sešívačka Stabil černá/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

K020-1289 sešívačka Stabil červená/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

K020-1725 sešívačka Stabil modrá/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

K020-1288 sešívačka Stabil šedá/šedá 30 listů 24/6, 26/6 1/50 119,00 143,99

56



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívačky Harmony

sešívačka B 10FC Professional Flat Clinch

Malá sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním, úspora místa v pořadačích. Celokovová s plastovým opláštěním. Integrovaný odstraňovač 
sponek z kovu. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Kapacita: 100 kusů sponek No. 10. Balení vč. 200 sponek č. 10 SUPER.

K020-2201 sešívačka B 10FC Professional černá 20 listů No. 10 1/20 159,00 192,39

K020-2202 sešívačka B 10FC Professional modrá 20 listů No. 10 1/20 159,00 192,39

K020-2203 sešívačka B 10FC Professional šedá 20 listů No. 10 1/20 159,00 192,39

sešívačka B 2

Užitečná sešívačka pro domácnost a domácí kancelář. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým 
vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Maximální hloubka vkládání papíru 65 mm. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1255 sešívačka B 2 černá 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1260 sešívačka B 2 modrá 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1916 sešívačka B 2 Color ID fi alová 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1917 sešívačka B 2 Color ID růžová 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1918 sešívačka B 2 Color ID světle modrá 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1919 sešívačka B 2 Color ID oranžová 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

K020-1920 sešívačka B 2 Color ID zelená 25 listů 24/6 1/20 209,00 252,89

sešívačka B 4FC Flat Clinch

Spolehlivá kancelářská sešívačka s plochým sešíváním pro každodenní profesionální použití . Celokovový výrobek s plastovým pláštěm. Dvojité ve-
dení sponek pro přesné sešívaní. Technologie Flat Clinch plochého sešívání pro úsporu místa v pořadačích. Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede 
zásobník na spony. Max. hloubka vkládání papíru 60 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6 až 24/8 a 26/6 až 26/8, 150 kusů sponek 26/6 až 26/8 
Super. Hmotnost: 265 g. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1423 sešívačka B 4FC černá 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/20 479,00 579,59

K020-1468 sešívačka B 4FC modrá 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/9 1/20 479,00 579,59

K020-1467 sešívačka B 4FC šedá 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/10 1/20 479,00 579,59

sešívačka B 7A Automati c

Komfortní sešívačka s patentovanou automati ckou technologií pro snadné sešití  až 8 listů sti skem jednoho prstu. Navíc ABS - anti blokovací 
systém pro bezporuchové sešívání. Celokovová s plastovým opláštěním. Hloubka vkládání 105 mm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 
Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony. Kapacita: 150 kusů sponek 24/6, 200 kusů 
sponek 26/6 Super. Balení: vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1056 sešívačka B 7A Automati c černá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 654,00 791,34

K020-1656 sešívačka B 7A Automati c modrá 30 listů 24/6, 26/6 1/20 654,00 791,34

57



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

sešívačka B 8FC Power on Demand

Profesionální sešívačka s plochým způsobem sešívání špičkové třídy s výkonem velkokapacitní sešívačky. Funkce Power on Demand pro úsporu 
síly více než 70 %. Celokovová s plastovým opláštěním. Bypassový systém pro pohodlné sešití  až 50 listů papíru bez nutnosti  výměny sponek. 
Výklopná páka horní části  pro úspora místa. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Funkce Flat Clinch pro úsporu místa v pořadačích. Stla-
čením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony. Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. Vysoká kapacita zásobníku: 150 kusů sponek 24/6. 
Hmotnost: 680 g. Balení vč. 1000 sponek 24/8 SUPER.

K020-1673 sešívačka B 8FC Power on Demand černá lesk 50 listů 24/6 1/20 849,00 1027,29

K020-1676 sešívačka B 8FC Power on Demand modrá lesk 50 listů 24/6 1/20 849,00 1027,29

Sešívačky Evoluti on
sešívačka E 15

Drobná sešívačka ideální pro použití  na cestách. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Integrovaný odstraňovač sponek 
z kovu. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Max. hloubka vkládání papíru 37 mm. Kapacita: 100 kusů sponek No. 10. Hmotnost: 86 g. 
Balení vč. 200 sponek č. 10 SUPER.

K020-1760 sešívačka E 15 černá lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1761 sešívačka E 15 červená lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1762 sešívačka E 15 modrá lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1895 sešívačka E 15 Fresh růžová lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1894 sešívačka E 15 Fresh zelená lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

K020-1896 sešívačka E 15 Fresh petrolejová lesk 15 listů No. 10 1/20 64,00 77,44

sešívačka E 25

Užitečná sešívačka pro každý psací stůl. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Integrovaný odstraňovač sponek z plastu. 
Stabilní, proti skluzová spodní část. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Max. hloubka 
vkládání papíru 53 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 SUPER. Hmotnost: 165 g. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1764 sešívačka E 25 černá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1765 sešívačka E 25 červená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1766 sešívačka E 25 modrá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1788 sešívačka E 25 Fresh fi alová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1862 sešívačka E 25 Fresh petrolejová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1861 sešívačka E 25 Fresh růžová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

K020-1787 sešívačka E 25 Fresh zelená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/20 219,00 264,99

sešívačka E 30

Spolehlivá kancelářská sešívačka pro každodenní použití . Celokovová s plastovým opláštěním. Integrovaný odstraňovač sponek z kovu. Stabilní, 
proti skluzová spodní část. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití . Max. hloubka vkládání 
papíru 53 mm. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 SUPER. Hmotnost: 240 g. Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

K020-1842 sešívačka E 30 černá lesk 30 listů 24/6, 26/6 1/20 284,00 343,64

K020-1844 sešívačka E 30 červená lesk 30 listů 24/6, 26/6 1/20 284,00 343,64

K020-1843 sešívačka E 30 modrá lesk 30 listů 24/6, 26/6 1/20 284,00 343,64

Více informací o produktech DAHLE najdete na www.novus-offi  ce.com/cz
58



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívačky a děrovačky Novus Re+new

Sešívačky a děrovačky Novus re+new jsou vyrobeny z recyklovaných materiálů vč. ochraných obalů. Kvalitní zpracování garantuje dlouhou životnost, která je důleži-
tou podmínkou trvalé udržitelnosti . Moderní styl „All-Black-Design“ s označením zeleným logem Novus re+new.  Prodloužená záruka.

K020-1931 sešívačka B 2, re+new černá 25 listů 24/6-24/8 a 26/6-26/8 1/10 209,00 252,89

K020-1933 sešívačka B 4FC, re+new černá 50 listů 24/6-24/8 a 26/6-26/8 1/10 479,00 579,59

K025-0636 děrovačka B 216, re+new černá 16 listů 139,00 168,19

K025-0637 děrovačka B 230, re+new černá 30 listů 159,00 192,39

59

B 4 FC re+new

B 2 re+newB 216 re+new

B 230 re+new



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sešívací kleště
kleště B 36C

Prakti cké sešívací kleště s funkcí plochého sešívání Flat Clinch a ergonomickým designem. Typ sponek: č.10. Celokovová s plastovým opláštěním. 
Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Maximální hloubka vkládání papíru 37 mm. Kapacita: 100 kusů sponek No. 10. Hmotnost: 182 g.

K021-0087 kleště sešívací B 36FC černé 20 listů No. 10 1/10 198,00 239,58

kleště B 38

Spolehlivé kancelářské sešívací kleště pro profesionální použití .  Celokovový výrobek. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Otočná matrice 
pro otevřený a uzavřený způsob sešívání. Maximální hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 200 kusů sponek 26/6 až 26/8, 150 kusů 24/6 až 
24/8. Hmotnost: 430 g.

K021-0014 kleště sešívací B 38 chromové 40 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/10 684,00 827,64

kleště B 39

Celokovový výrobek. Otočná matrice pro otevřený a uzavřený způsob sešívání. Maximální hloubka vkládání papíru 55 mm. Kapacita: 210 kusů 
sponek 26/6 až 26/8, 150 kusů 24/6 až 24/8. 

K021-0094 kleště sešívací B 39 chromové 50 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/10 294,00 355,74

Velkokapacitní sešívačky
sešívačka B 15 s prodlouženým ramenem

Malá sešívačka brožur s velkou hloubkou vkládání až 250 mm. Celokovová sešívačka s částečným horním plastovým krytem. Komfortní sešívání 
brožur ve formátech DIN A6 až DIN A3. Neklouzavá patka pro lepší stabilitu. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro 
otevřený a uzavřený způsob sešívání. Kapacita: 100 kusů sponek 24/6 a 150 kusů sponek 26/6 Super.

K020-1536 sešívačka B 15 černá-šedá 25 listů 24/6, 26/6 1/30 529,00 640,09

sešívačka B 17 s prodlouženým ramenem

Profesionální a elegantní sešívačka brožur s extra velkou hloubkou vkládání 30 cm. Komfortní sešívání brožur ve formátech DIN A6 až DIN A2. 
Neklouzavá patka ze stříbrně eloxovaného hliníku pro lepší stabilitu. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Otočná matrice pro otevřený 
a uzavřený způsob sešívání. Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede zásobník na spony. Celokovová s plastovým opláštěním. Kapacita:  200 kusů 
sponek 26/6 až 26/8, 150 kusů 24/6 až 24/8. 

K020-1535 sešívačka B 17 černá-šedá 40 listů 24/6-24/8, 
26/6-26/8 1/15 989,00 1197,00

Cenově výhodné velkokapacitní sešívačky pro všechny větší úlohy. Anti blokovací systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové sešívání. Celokovová 
s plastovým opláštěním. Variabilní hloubka vkládání. Expresní odstranění poruchy sešívání. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Otočná 
matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového sešívání - bez nutnosti  změny velikosti  drátků. 

K023-0056 sešívačka B 40 šedá 100 listů 23/6 - 23/3 
Super 1/20 889,00 1075,69

K023-0060 sešívačka B 50 šedá 140 listů 23/6 - 23/17 
Super 1/5 1590,00 1923,90

K023-0035 sešívačka B 52/3 šedá/černá 170 listů 23/8 - 23/20 
Super 1/12 2490,00 3012,90

K023-0038 sešívačka B 54/3 šedá/černá 170 listů 23/8 - 23/20 
Super 1/8 3370,00 4077,70

K023-0059 sešívačka B 56 šedá 200 listů 23/8 - 23/24 
Super 1/5 2990,00 3617,90

60 B 40 B 50 B 56B 52/3 B 54/3



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Elektrické sešívačky
B 90EL

Elektrické sešívačky pro maximální nároky. Provoz na síti (230 V). Výběr mezi volným a uzavřeným způsobem sešívání. Variabilní hloubka vkládání 
10 mm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Kapacita: 210 kusů sponek NE 6.

K024-0087 sešívačka B 90EL šedá 20 listů NE 6 1/10 1980,00 2395,80

B 100EL

Elektrické sešívačky pro maximální nároky. Provoz na síti (230 V). Výběr mezi volným a uzavřeným způsobem sešívání. Variabilní hloubka vkládání 
5-50 mm. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Kapacita: 210 sponek NE 8.

K024-0085 sešívačka B 100EL sv. šedá-černá 40 listů NE 6 a NE 8 1/50 9990,00 12087,90

Drátky
drátky 10, 24, 26

K040-0003K drátky No. 10 SUPER - 1000 ks 1/20/800 9,00 10,89

K040-0003 drátky No. 10 SUPER - 1000 ks min. 100/800 6,80 8,23

K040-0158K drátky 24/6 Standard - 1000 ks 1/100/500 9,00 10,89

K040-0158 drátky 24/6 Standard - 1000 ks min. 100/500 7,80 9,44

K040-0026K drátky 24/6 SUPER - 1000 ks 1/100/500 13,00 15,73

K040-0026 drátky 24/6 SUPER - 1000 ks min. 100/500 9,80 11,86

K040-0038 drátky 24/8 SUPER - 1000 ks 1/100/4000 47,00 56,87

K040-0056 drátky 26/6 Standard - 1000 ks 1/100/500 10,00 12,10

K040-0199 drátky 26/8 SUPER - 1000 ks 1/100/8000 39,00 47,19

drátky 23

K042-0039 drátky 23/6 Standard - 1000 ks 1/50/7700 37,40 45,25

K042-0040 drátky 23/8 Standard - 1000 ks 1/50/3150 41,40 50,09

K042-0531 drátky 23/10 SUPER - 1000 ks 1/50/5400 55,00 66,55

K042-0533 drátky 23/13 SUPER - 1000 ks 1/50/6000 59,00 71,39

K042-0044 drátky 23/15 SUPER - 1000 ks 1/50/4200 69,00 83,49

K042-0045 drátky 23/17 SUPER - 1000 ks 1/50/3600 86,00 104,06

K042-0240 drátky 23/20 SUPER - 1000 ks 1/50/3000 95,00 114,95

K042-0644 drátky 23/24 SUPER - 1000 ks 1/40/1920 123,00 148,83

drátky pro elektrické sešívačky

K042-0000 drátky NE 6 - 5000 ks 1/20/2400 115,00 139,15

K042-0001 drátky NE 6 SUPER - 5000 ks 1/20/2400 139,00 168,19

K042-0002 drátky NE 8 SUPER - 5000 ks 1/20/1200 161,00 194,81

Rozešívače drátků
Cenově výhodný rozešívač nebo kleště pro odstranění sponek nemají chybět v žádné zásuvce psacího stolu. Vhodný pro sponky standardní i malé 
No.10.

K022-0018 rozešívací kleště B 85, celokovové chromové 1/24 48,00 58,08

K022-0044 rozešívač drátků B 80 černý 1/10 15,00 18,15

61



obj. číslo název / popis barva kapacita min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Děrovačky City line
děrovačky C 216, C 225

Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl.

K025-0378 děrovačka C 216 černá 16 listů 1/20 114,00 137,94

K025-0379 děrovačka C 216 modrá 16 listů 1/20 114,00 137,94

K025-0381 děrovačka C 225 černá 25 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0382 děrovačka C 225 modrá 25 listů 1/20 159,00 192,39

Děrovačky Master
děrovačky Master

Ekonomicky výhodná klasická děrovačka pro každý psací stůl. Celokovová děrovačka s horním dílem potaženým plastem. Poti štěné posuvné 
pravítko pro snadné formátování. Prakti cká aretace horního dílu pro úsporu místa při ukládání. Vhodná do sady se sešívačkou Stabil.

K025-0306 děrovačka Master černá 25 listů 1/36 119,00 143,99

K025-0308 děrovačka Master červená 25 listů 1/36 119,00 143,99

K025-0512 děrovačka Master modrá 25 listů 1/36 119,00 143,99

K025-0307 děrovačka Master šedá 25 listů 1/36 119,00 143,99

Ostatní děrovačky 40 - 60 listů

B 240, B 260

Velkopacitní děrovačky pro profesionální použití  s kapacitou až 60 listů. Celokovová s plastovým opláštěním. Aretace horního dílu pro úsporu 
místa při ukládání. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Hmotnost: 790 g/ 970 g.

K025-0415 děrovačka B 240 černošedá 40 listů 1/10 389,00 470,69

K025-0422 děrovačka B 260 černošedá 60 listů 1/10 579,00 700,59

Děrovačky Harmony
děrovačky B 216

Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl. Hmotnost: 190 g.

K025-0296 děrovačka B 216 černá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0299 děrovačka B 216 šedá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0300 děrovačka B 216 modrá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0620 děrovačka B 216 Color ID fi alová 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0621 děrovačka B 216 Color ID růžová 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0622 děrovačka B 216 Color ID světle modrá 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0623 děrovačka B 216 Color ID oranžová 16 listů 1/20 139,00 168,19

K025-0624 děrovačka B 216 Color ID zelená 16 listů 1/20 139,00 168,19

děrovačky B 230

Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití . Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 350 g.

K025-0614 děrovačka B 230 černá-šedá lesk 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0615 děrovačka B 230 šedá lesk 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0616 děrovačka B 230 modrá lesk 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0625 děrovačka B 230 Color ID fi alová 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0626 děrovačka B 230 Color ID růžová 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0627 děrovačka B 230 Color ID sv. modrá 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0628 děrovačka B 230 Color ID oranžová 30 listů 1/20 159,00 192,39

K025-0629 děrovačka B 230 Color ID zelená 30 listů 1/20 159,00 192,39

6262



obj. číslo název / popis barva kapacita min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Děrovačky Evoluti on
děrovačky E 210

Malá děrovačka pro domácnost a domácí kancelář. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Kovový spodní díl a plastový horní díl. 
Hmotnost: 145 g.

K025-0542 děrovačka E 210 černá lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0543 děrovačka E 210 červená lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0544 děrovačka E 210 modrá lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0601 děrovačka E 210 Fresh petrolejová lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0600 děrovačka E 210 Fresh růžová lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

K025-0599 děrovačka E 210 Fresh zelená lesk 10 listů 1/20 89,00 107,69

děrovačky E 216

Spolehlivá kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl. Hmotnost: 210 g.

K025-0538 děrovačka E 216 černá lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0539 děrovačka E 216 červená lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0540 děrovačka E 216 modrá lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0548 děrovačka E 216 Fresh fi alová lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0584 děrovačka E 216 Fresh petrolejová lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0583 děrovačka E 216 Fresh růžová lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

K025-0547 děrovačka E 216 Fresh zelená lesk 16 listů 1/20 142,00 171,82

děrovačky E 225

Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití . Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 380 g.

K025-0575 děrovačka E 225 černá lesk 25 listů 1/20 198,00 239,58

K025-0577 děrovačka E 225 červená lesk 25 listů 1/20 198,00 239,58

K025-0576 děrovačka E 225 modrá lesk 25 listů 1/20 198,00 239,58

Velkokapacitní děrovačky
Čtyřděrovačka

Prakti cká děrovačka určená k čtyř děrování. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Celokovový výrobek. Aretace horního dílu pro 
úsporu místa při ukládání. Rozteč: 3x80 mm. Hmotnost: 1200 g.

K025-0469 děrovačka B 425 černá 25 listů 1/12 664,00 803,44

Děrovačka se speciálním systémem přenosu síly pro snadné děrování až 65 listů. Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci s 
odpadem. Celokovový výrobek ze zinkového tlakového odlitku. Páka s aretačním tlačítkem pro úsporu místa při ukládání. Poti štěné posuvné 
pravítko pro snadné formátování. Hmotnost: 1250 g.

K025-0266 děrovačka B 265 černošedá 65 listů 1/10 995,00 1203,95

Super lehká děrovačka pro extra těžkou práci. Spolehlivé celokovové tělo z Hi-Tec magnézia. Ergonomická děrovačka s perfektním přenosem síly 
pro snadné děrování až 70 listů s komfortní rukojetí . Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Páka s aretačním 
tlačítkem pro úsporu místa při ukládání. Poti štěné posuvné pravítko pro snadné formátování. Hmotnost: 693 g.

K025-0492 děrovačka B 270 šedá 70 listů 1/10 998,00 1207,58

Výkonná velkokapacitní děrovačka 2 v 1 - kombinace 2 a 4 násobnému děrování až 200 listů. Automati cky vystředěný papír pro přesné děrování. 
Posuvná nastavovací jednotka pro komfortní čtyřnásobné děrování. Aretace DIN pro přesné formátování. Komfortní rukojeť pro snadné děrování 
díky perfektnímu přenosu síly. Kryt řezné mechaniky pro maximální bezpečnost. Výměna opotřebitelných dílů bez použití  nářadí. Neklouzavé 
patky pro lepší stabilitu. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 3500 g.

K025-0488 děrovačka B 2200 šedá 200 listů 1/4 3290,00 3980,90

K025-0490 sada příslušenství pro B 2200 (2 nože, 8 podložek) 1/20 698,00 844,58

K025-0509 podložky pro B 2200 1/10 119,00 143,99

63

Velkokapacitní děrovačky

K025-0492

Výkonná velkokapacitní děrovačka 2 v 1 - kombinace 2 a 4 násobnému děrování až 200 listů. Automati cky vystředěný papír pro přesné děrování. 
Posuvná nastavovací jednotka pro komfortní čtyřnásobné děrování. Aretace DIN pro přesné formátování. Komfortní rukojeť pro snadné děrování 
díky perfektnímu přenosu síly. Kryt řezné mechaniky pro maximální bezpečnost. Výměna opotřebitelných dílů bez použití  nářadí. Neklouzavé 
patky pro lepší stabilitu. Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 3500 g.

K025-0488

K025-0490

K025-0509



obj. číslo název / popis barva kapacita typ drátků min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Blistry: sešívačky

sešívačka B 10FC Professional

K020-2208 sešívačka B 10FC Professional černá 20 listů No. 10 1/6 177,00 214,17

K020-2209 sešívačka B 10FC Professional modrá 20 listů No. 10 1/6 177,00 214,17

K020-2210 sešívačka B 10FC Professional šedá 20 listů No. 10 1/6 177,00 214,17

sešívačka C 1

K020-1616 sešívačka C 1 černá 15 listů 24/6 1/6 127,00 153,67

K020-1618 sešívačka C 1 modrá 15 listů 24/6 1/6 127,00 153,67

sešívačka C 2

K020-1619 sešívačka C 2 černá 25 listů 24/6, 26/6 1/6 156,00 188,76

K020-1621 sešívačka C 2 modrá 25 listů 24/6, 26/6 1/6 156,00 188,76

sešívačka E 15 / E 15 Fresh

K020-1803 sešívačka E 15 černá lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1804 sešívačka E 15 červená lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1805 sešívačka E 15 modrá lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1899 sešívačka E 15 Fresh petrolejová lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1898 sešívačka E 15 Fresh růžová lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

K020-1897 sešívačka E 15 Fresh zelená lesk 15 listů No. 10 1/6 74,00 89,54

sešívačka E 25 / E 25 Fresh

K020-1811 sešívačka E 25 černá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1812 sešívačka E 25 červená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1813 sešívačka E 25 modrá lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1817 sešívačka E 25 Fresh fi alová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1866 sešívačka E 25 Fresh petrolejová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1865 sešívačka E 25 Fresh růžová lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

K020-1816 sešívačka E 25 Fresh zelená lesk 25 listů 24/6, 26/6 1/6 234,00 283,14

sešívačka Mini

Užitečná sešívačka do každé tašky vč. školní. Kovová sešívačka s plastovou základnou. Integrovaný odstraňovač sponek z kovu. Plnění shora s 
jednoduchým vedením sponek. Balení vč. 320 sponek 24/6.

K020-1907 sešívačka Mini černá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1908 sešívačka Mini modrá lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1910 sešívačka Mini růžová lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1909 sešívačka Mini zelená lesk 12 listů 24/6 1/6 42,00 50,82

K020-1915 sešívačka Mini - 12 ks barevný mix 12 listů 24/6 499,00 603,79

64



obj. číslo název / popis barva kapacita min./bal.
základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Blistry: děrovačky
Harmony B 216

K025-0346 děrovačka B 216 černá 16 listů 1/6 148,00 179,08

K025-0350 děrovačka B 216 modrá 16 listů 1/6 148,00 179,08

City Line C 216

K025-0463 děrovačka C 216 černá 16 listů 1/6 132,00 159,72

K025-0465 děrovačka C 216 modrá 16 listů 1/6 132,00 159,72

Evoluti on E 210/ E210 Fresh

K025-0564 děrovačka E 210 černá lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0565 děrovačka E 210 červená lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0566 děrovačka E 210 modrá lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0604 děrovačka E 210 Fresh petrolejová lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0603 děrovačka E 210 Fresh růžová lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

K025-0602 děrovačka E 210 Fresh zelená lesk 10 listů 1/6 106,00 128,26

Evoluti on E 216/ E216 Fresh

K025-0568 děrovačka E 216 černá lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0569 děrovačka E 216 červená lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0570 děrovačka E 216 modrá lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0574 děrovačka E 216 Fresh fi alová lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0587 děrovačka E 216 Fresh petrolejová lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0586 děrovačka E 216 Fresh růžová lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

K025-0573 děrovačka E 216 Fresh zelená lesk 16 listů 1/6 149,00 180,29

Twinset Evoluti on

Atrakti vní barevný set prakti cké sešívačky a děrovačky s drátky No. 10 (1000 ks). Záruka: 10 let. 

K020-1829 Twinset: E 15 /  E 210 černá 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1830 Twinset: E 15 /  E 210 červená 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1831 Twinset: E 15 /  E 210 modrá 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1876 Twinset: E 15 /  E 210 tyrkysová 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1875 Twinset: E 15 /  E 210 růžová 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

K020-1874 Twinset: E 15 /  E 210 zelená 15/ 10 listů 1/6 179,00 216,59

Displeje - sady
Pultové displeje pro prakti cké umístění v prodejně. Barvy sad: E 25 sešívačka + E 216 děrovačka. Sady v blistru viz Twinset. 
Počet blistrů v balení: 2ks černý, růžový, zelený, fi alový a 1 ks modrý a tyrkysový.

K020-1885 displej Evoluti on mix barev 25/ 16 listů 1 3640,00 4404,40

65



obj. číslo název / popis typ sponek značení 
sponek

min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Sponkovačky
Hobby

Sponkovač z plastového materiálu pro příležitostné domácí práce a zahradnické účely. Pracuje s tenkými drátěnými sponkami až 8 mm. Uzamčení 
rukojeti pro skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor ukazuje aktuální stav naplnění sponkami. Quick-Loading-System: spodní plnící 
mechanismus s bezpečnostním zámkem pro snadné doplňování sponek.

K030-0436 sponkovačka Hobby J-11 8 mm A 1/6 199,00 240,79

Profi, celokovové

J-25: Malý profesionální sponkovač s malým zpětným rázem a odolným poudrem z lehkého zinku pro práci v domácnosti, kutily a dílny. Pracuje 
s tenkými drátěnými a plochými drátěnými sponkami. Pracuje se sponkami do kladivového sponkovače H a G. Easy-Shift: Posuvný mechanismus 
spon pro snadné přepínání mezi použitím měděných drátěných sponek a hřebíků nebo plochých drátěných sponek. Comfort-Grip: Ergonomická 
měkká rukojeť pro pracovní pohodlí. Uzamčení rukojeti pro skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor ukazuje aktuální stav naplnění 
sponkami. Quick-Loading-System: spodní plnící mechanismus s bezpečnostním zámkem pro snadné doplňování sponek. J-27: Velký profesionální 
sponkovač v lehkém a odolném hliníkovém pouzdru vhodný pro domácnost, kutily a dílnu. Power-Control: Regulace síly úderu ručně přizpůsobe-
na materiálu. J-29: Výkonný profesionální sponkovač se zvláště nízkým zpětným rázem,s krytem z tlakového zinkového odlitku pro širokou škálu 
použití v domácnosti, kutily a dílny. Precise-Plus: Dlouhá hlava pro přesné upevnění na těžko přístupných místech a distanční doraz vzdálenosti k 
sešívání v rovnoběžných řadách. A funkce Power-Control.

K030-0433 sponkovačka Profi J-25 10 mm A, D 1/6 654,00 791,34

K030-0439 sponkovačka Profi J-27 14 mm A, D 1/6 819,00 990,99

K030-0432 sponkovačka Profi J-29 14-16 mm hřebíky A, D, E - 
hřebíčky 1/6 969,00 1172,49

Universal

J-13: Malý ruční sponkovač v kvalitním plastovém krytu pro univerzální použití. Pracuje s tenkými drátěnými sponkami. Uzamčení rukojeti pro 
skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor ukazuje aktuální stav naplnění sponkami. Quick-Loading-System: spodní plnící mechanismus 
s bezpečnostním zámkem pro snadné doplňování sponek. J-17: Velký ruční sponkovač s kvalitním plastovým krytem pro univerzální použití. Easy-
-Shift: Posuvný mechanismus spon pro snadné přepínání mezi použitím měděných drátěných sponek a hřebíků nebo plochých drátěných sponek. 
Comfort-Grip: Ergonomická měkká rukojeť pro pracovní pohodlí. Uzamčení rukojeti pro skladování nebo když není v chodu. Kontrolní průzor, 
Quick-Loading-System. Power-Control: Regulace síly úderu ručně přizpůsobena materiálu.

K030-0435 sponkovačka Universal J-13 10 mm A 1/6 378,00 457,38

K030-0438 sponkovačka Universal J-17 14 mm A, D 1/6 719,00 869,99

Drátky a hřebíčky do sponkovaček
drátky A  - tenké drátěné sponky pro ruční, elektrické-, přes- a airtrackers, ideální pro upevnění tkanin a textilií.

K042-0354 drátky, typ A 53/4mm, 2000 ks 1/6 135,00 163,35

K042-0355 drátky, typ A 53/6mm, 2000 ks 1/6 136,00 164,56

K042-0356 drátky, typ A 53/8mm, 2000 ks 1/6 179,00 216,59

K042-0357 drátky, typ A 53/10mm, 1000 ks 1/6 94,00 8,17

K042-0358 drátky, typ A 53/12mm, 1000 ks 1/6 104,00 10,21

K042-0359 drátky, typ A 53/14mm, 1000 ks 1/6 112,00 11,81

K042-0413 drátky, typ A 53/8mm standard, 2000 ks 1/6 150,00 181,50

K042-0458 drátky, typ A 53/10mm nerez., 1000 ks 1/6 447,00 540,87

drátky D - ploché drátěné sponky pro ruční, elektrické a pneumatické sponkovače pro upevnění plechů.

K042-0374 drátky ploché, typ D 53 F/6mm, 1200 ks 1/6 12,20 14,76

K042-0375 drátky ploché, typ D 53 F/8mm, 1200 ks 1/6 129,00 156,09

K042-0376 drátky ploché, typ D 53 F/10mm, 600 ks 1/6 77,00 93,17

K042-0377 drátky ploché, typ D 53 F/12mm, 600 ks 1/6 86,00 9,43

K042-0378 drátky ploché, typ D 53 F/14mm, 600 ks 1/6 96,00 11,79

K042-0654 drátky ploché ostré, D 53 F/14mm, 600 ks 1/6 99,00 119,79

hřebíčky E

K044-0063 hřebíčky E pro sponkovačku J-29, 16 mm 1/6 192,00 232,32

66

J-25 J-29 J-13 J-17J-27



67

obj. číslo název výrobku formát délka řezu 
(mm)

výška řezu 
(mm) řezný výkon*

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Pákové řezačky
HOBBY 502, 533, 534 a 560

Kompaktní řezačky pro kuti ly a začátečníky. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Prakti cké úchytné prohlubně pro bezpečné přenášení. 
Nati štěné DIN formáty - užitečné formátování na stole s dělením mm podél řezné hrany, usnadňují přesné vyrovnání řezaného materiálu. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí  pohodlné 
řezání. Horní nůž a spodní nůž z ocele pro přesné výsledky. Manuální přítlak pro zafi xování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°.

K00502-20043 řezačka 502 Hobby A4 320 mm 0,8 mm 8  1 140,00     1 379,40    

Kvalitní nože Solingen. Vyměnitelný horní nůžs rovinným výbrusem, ostrý spodní nůž. Integrovaná ochrana prstů pro max. bezpečnost.

K00533-21247 řezačka 533 Hobby A4 340 mm 1,5 mm 15  2 590,00     3 133,90    

K00534-21249 řezačka 534 Hobby A3 460 mm 1,5 mm 15  3 690,00     4 464,90    

Přesná páková řezačka s průhlednou ochranou nože. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Prakti cké úchytné prohlubně pro bezpečné 
přenášení. Vyměnitelný ostrý horní i spodní nůž. Vysoce kvalitní nože z oceli Solingen garantují stálou kvalitu řezu. Průhledný kryt nože pro bezpečné řezání a volný výhled na řezaný 
materiál. Manuální přítlak pro zafi xování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. 

K00560-21340 řezačka 560 Hobby A4 340 mm 2,5 mm 25  4 090,00     4 948,90    

PROFESSIONAL 561, 562 a 564

Profesionální páková řezačka s bezpečnostní automati kou. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Prakti cké úchytné prohlubně pro bezpečné 
přenášení. Nati štěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí  pohodlné řezání. Vyměnitelný ostrý horní i spodní nůž. Vysoce kvalitní, brousitelné nože z oceli Solingen pro 
stálou kvalitu řezu. Spolehlivý bezpečnostní automati cký systém pro spolehlivou ochranu a volný výhled při práci. Automati cký přítlak pro opti mální uživatelský komfort. Dva úhlové 
příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících.

K00561-21285 řezačka 561 A4 360 mm 3,5 mm 35  6 490,00     7 852,90    

K00562-08975 řezačka 562, vč. laser. ukazatele, přední stůl A4 360 mm 3,5 mm 35  11 590,00     14 023,90    

Přesná páková řezačka s laserovým naznačením řezu pro profesionální využití . Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Prakti cké úchytné prohlub-
ně pro bezpečné přenášení. Nati štěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí  pohodlné řezání. Vyměnitelný ostrý horní i spodní nůž. Vysoce kvalitní, brousitelné nože z 
oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. Spolehlivý bezpečnostní automati cký systém pro max. ochranu a volný výhled při práci. Aretovatelné přítlačné rameno s úchytem pro opti mální 
zafi xování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz ve vodicích drážkách. Úzké vodicí drážky na stole brání prokluzování jednotlivých listů. Nasouvací přední 
doraz k řezání proužků stejné šířky.

K00564-20215 řezačka 564 A4 360 mm 4,5 mm 50  11 790,00     14 265,90    

* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití  papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

připojitelný a odpojitelný přítlak

K00502

K00561
K00562 K00564

K00533 K00560



68

obj. číslo název výrobku formát délka řezu 
(mm)

výška řezu 
(mm) řezný výkon*

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Pákové řezačky
PROFESSIONAL 565

Komfortní řezačka pro profesionální využití . Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Prakti cké úchytné prohlubně pro bezpečné přenášení. 
Nati štěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí  pohodlné řezání. Extra velká pracovní deska. Vyměnitelný, ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. Vysoce kvalitní, brousitel-
né nože z oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. Spolehlivý bezpečnostní automati cký systém pro ochranu a volný výhled při práci. Automati cký přítlak pro opti mální uživatelský komfort. 
Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. Vysouvací přední doraz do 170 mm k řezání proužků stejné šířky, s 
výklopnými držáky papíru. Přesné zařízení k řezání úzkých proužků.

K00565-21286 řezačka 565 A4 390 mm 4 mm 40  10 490,00     12 692,90    

PROFESSIONAL 867 a 868

Profesionální páková řezačka s opti málním dodatečným vybavením. Stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a neklouzavými pryžovými patkami. Prakti cké úchytné prohlubně pro 
bezpečné přenášení. Nati štěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zajistí  pohodlné řezání. Vyměnitelný, ostrý horní i spodní nůž. Vysoce kvalitní, brousitelné nože z oceli 
Solingen. Spolehlivý bezpečnostní automati cký systém pro ochranu a volný výhled při práci. Automati cký, odpojitelný přítlak k pohodlnému řezání materiálů citlivých na tlak. Dva úhlové 
příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°. Nastavitelný zadní kovový doraz ve vodicích drážkách k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících a předním stole. 
Úzké vodicí drážky na stole brání prokluzování jednotlivých listů. Přední stůl s magneti ckým zásuvným spojem pro větší pracovní plochu. Doplňkově k objednání: Přesné zařízení k řezání 
úzkých proužků (793), naznačení řezu laserovým paprskem (795).

K00867-20504 řezačka 867 A3 460 mm 3,5 mm 35  11 590,00     14 023,90    

K00868-04505 řezačka 868, vč. laser. Ukazatele, přední stůl A3 460 mm 3,5 mm 35  15 790,00     19 105,90    

INDUSTRIAL 567, 597, 517 a 587 - A3

Vysoce kvalitní průmyslová páková řezačka s ručním přítlačným ramenem pro komerční využití . Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Nati štěné 
DIN formáty. Robustní rukojeť s vyraženým ochranným výstupkem pro bezpečné uchopení. Vyměnitelné nože, vysoce kvalitní, brousitelné, z oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. 
Stabilní hřbet nože z plné ocele pro opti mální vedení našroubovaného horního nože. Aretovatelné přítlačné rameno s úchytem pro opti mální zafi xování řezaného materiálu. Dva úhlové 
příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°. Nastavitelný zadní kovový doraz se šroubovým upevněním k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. Vysouvací 
přední doraz do 210 mm k řezání proužků stejné šířky. DAHLE 567, 517 s nožem na papír a DAHLE 597, 587 s nožem na různé materiály.

K00567-21404 řezačka 567 A3 550 mm 3,5 mm 35  19 445,00     23 528,45    

K00597-21540 řezačka 597 A3 550 mm 3,5 mm speciální nůž  19 490,00     23 582,90    

K00517-20010 řezačka 517 A3 550 mm 3,5 mm 35  16 190,00     19 589,90    

K00587-20914 řezačka 587 A3 550 mm 3,5 mm speciální nůž  16 190,00     19 589,90    

** speciální nůž - vhodný pro širokou škálu materiálů a liší se výbrusem proti  nožům na papír. Nevhodné na papír.
* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití  papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

automati cký přítlak

vysouvací/otočný přední 
doraz k řezání proužků

aretovatelné přítlačné rameno 
pro fi xaci materiáluK00567/597 K00517/587



69** speciální nůž - vhodný pro širokou škálu materiálů a liší se výbrusem proti  nožům na papír. Nevhodné na papír.
* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití  papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

laserový ukazatel řez extra tenkých proužků příložníky a nastavitelný doraz

K00569 K00519

obj. číslo název výrobku formát délka řezu 
(mm)

výška řezu 
(mm) řezný výkon*

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Pákové řezačky
INDUSTRIAL 569, 599, 519 a 589 - A2

Průmyslová páková řezačka s ručním přítlačným ramenem pro komerční využití . Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Nati štěné DIN formáty. 
Robustní rukojeť s vyraženým ochranným výstupkem pro bezpečné uchopení při řezání.  Vyměnitelné nože, vysoce kvalitní, brousitelné, z oceli Solingen pro stálou kvalitu řezu. Stabilní 
hřbet nože z plné ocele pro opti mální vedení našroubovaného horního nože. Aretovatelné přítlačné rameno s úchytem pro opti mální zafi xování řezaného materiálu. Dva úhlové 
příložníky. Nastavitelný zadní kovový doraz se šroubovým upevněním k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. Uzamykatelná proti  neoprávněnému používání. 
Vyšroubovatelný přední doraz do 210 mm k řezání proužků stejné šířky. DAHLE 569, 519 s nožem na papír a DAHLE 599, 589 s nožem na různé materiály.

K00569-21425 řezačka 569 A2 700 mm 3,5 mm 35  31 190,00     37 739,90    

K00599-21442 řezačka 599 A2 700 mm 3,5 mm speciální nůž  31 190,00     37 739,90    

K00519-21537 řezačka 519 A2 700 mm 3,5 mm 35  25 690,00     31 084,90    

K00589-20936 řezačka 589 A2 700 mm 3,5 mm speciální nůž  25 690,00     31 084,90    

ATELIER 580 - A2 a 585 - A1

Profesionální ateliérové řezačky pro přesné řezy do formátu A2 a A1. Stabilní kovový stůl se zaoblenými rohy pro bezpečnou polohu. Nati štěné DIN formáty. Ergonomicky tvarovaná 
rukojeť zajistí  pohodlné řezání. Vyměnitelný, ostrý speciální horní nůž a ostrý spodní nůž pro přesné řezy různorodého materiálu. Vysoce kvalitní, brousitelné nože z oceli Solingen pro 
stálou kvalitu řezu. Stabilní hřbet nože z plné ocele pro opti mální vedení našroubovaného horního nože. Průhledný kryt nože pro bezpečné řezání a volný výhled na řezaný materiál. 
Komfortní nožní přítlak pro rovnoměrné přitlačení velkoformátového řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky se stupnicí v mm pro přesný řez 90°. Nastavitelný zadní kovový doraz ve 
vodicích drážkách k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících a předním stole. Úzké vodicí drážky na stole brání prokluzování jednotlivých listů. Uzamykatelná. 
Sklopný přední stůl. Doplňkově k objednání: přesné zařízení k řezání úzkých proužků (793), přesné naznačení řezu laserovým paprskem (797). Pevně spojený stojan s odkládací plochou 
pro opti mální pracovní výšku 74 cm.

K00580-20102 řezačka 580 Atelier A2 815 mm 4 mm speciální nůž  35 990,00     43 547,90    

K00585-20103 řezačka 585 Atelier A1 1100 mm 4 mm speciální nůž  46 490,00     56 252,90    



70

obj. číslo název výrobku formát délka řezu 
(mm)

výška řezu 
(mm) řezný výkon*

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Kotoučové řezačky
HOBBY 507 a 508

Šikovná kotoučová řezačka pro kuti ly a začátečníky nově také v atrakti vním výběru barev. Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Nati štěné DIN 
formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální záruku bezpečnosti . Spodní nůž. Automati cký přítlak v místě řezu pro rychlé 
zafi xování materiálu. Dva úhlové příložníky pro přesný řez 90°. Jednoduchá výměna hlavy nože. Kreati vní set pro model 507 se třemi řezacími hlavami pro dekorační řezy doplňkově k 
objednání (960) - klikatý, nepravidelný řez a perforaci. Váha: 1 kg. Rozměr stolu: 440 x 211 mm. 

K00507-20045 řezačka kotoučová 507 Hobby A4 320 mm 0,8 mm 8  914,00     1 105,94    

K00507-14378 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 zelená  914,00     1 105,94    

K00507-14380 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 růžová  914,00     1 105,94    

K00507-14382 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 modrá  914,00     1 105,94    

K00507-14384 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 fi alová  914,00     1 105,94    

K00507-14386 řezačka kotoučová 507 Color ID A4 320 mm 0,8 mm 8 oranž.  914,00     1 105,94    

K00508-20051 řezačka kotoučová 508 Hobby A3 460 mm 0,6 mm 6  1 189,00     1 438,69    

HOBBY 505

Všestranný pomocník 5 v 1 - s pěti  různými variantami řezu: rovný, vlnitý, nepravidelný, perforace a skládání. Průzor v boční části  k rychlé identi fi kaci dekoračních kazet. Dva ukazatelé 
pro oba směry řezání k zobrazení čáry u dekoračních řezů. Výška řezu u dekoračních řezů 0,3 mm. Kompaktní kotoučové řezačky pro kuti ly a začátečníky. Stabilní kovový stůl s neklouza-
vými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Nati štěné DIN formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. 
Automati cký přítlak v místě řezu pro rychlé zafi xování řezaného materiálu. Dva úhlové příložníky. Jednoduchá výměna hlavy nože. 

K00505-09301 řezačka kotoučová 505, 4 kreati vní nože A4 320 mm 0,8 mm/0,3 mm 8  1 580,00     1 911,80    

stabilní vodící hliníková lišta
nůž uzavřen pro bezpečnou obsluhu

* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití  papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

K00508 K00505



71

obj. číslo název výrobku formát délka řezu 
(mm)

výška řezu 
(mm) řezný výkon*

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Kotoučové řezačky
Řezačky velkoformátové 440, 442, 444, 446, 448

Prémiové kotoučové velkoformátové řezačky pro profesionální použití . Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Nati štěné DIN formáty. Ostrý 
kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. Ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. Vysoce kvalitní nože z tvrzené oceli 
pro stálou kvalitu řezu. Automati cký přítlak v místě řezu pro rychlé zafi xování materiálu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování, použitelný na obou 
úhlových příložnících.

K00440-21310 řezačka kotoučová 440 A4 360 mm 3,5 mm 35  4 150,00     5 021,50    

K00442-20420 řezačka kotoučová 442 A3 510 mm 3,5 mm 35  4 590,00     5 553,90    

K00444-09686 řezačka kotoučová 444 A2 670 mm 3 mm 30  4 990,00     6 037,90    

K00446-20421 řezačka kotoučová 446 A1 920 mm 2,5 mm 25  5 640,00     6 824,40    

K00446-20320 řezačka kotoučová 446, vč. podstavce A1 920 mm 2,5 mm 25  14 890,00     18 016,90    

K00448-20422 řezačka kotoučová 448 A0 1300 mm 2 mm 20  6 450,00     7 804,50    

K00448-20321 řezačka kotoučová 448, vč. podstavce A0 1300 mm 2 mm 20  16 640,00     20 134,40    

Řezačky velkoformátové 472

Prémiová kotoučová velkoformátová řezačka pro profesionální použití . Stabilní kovový stůl. Nati štěné DIN formáty. Ostrý kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené 
plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. Ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. Vysoce kvalitní nože z tvrzené oceli pro stálou kvalitu řezu. Dva úhlové příložníky. Nastavitelný zadní 
doraz k rychlému formátování, použitelný na obou úhlových příložnících. Jednoduchá výměna hlavy nože.

K00472-11721 řezačka kotoučová 472 A0+ 1830 mm 1 mm 10  14 190,00     17 169,90    

K00472-12681 řezačka kotoučová 472, vč. podstavce A0+ 1830 mm 1 mm 10  22 990,00     27 817,90    

PROFESSIONAL 550, 552, 554, 556 a 558

Profesionální kotoučová velkoformátová řezačka pro každodenní použití . Stabilní kovový stůl s neklouzavými pryžovými patkami pro bezpečnou polohu. Nati štěné DIN formáty. Ostrý 
kotoučový nůž pro přesné řezy bez otřepů, uložen v uzavřené plastové hlavě pro maximální  bezpečnost. Ostrý spodní nůž pro přesné výsledky. Vysoce kvalitní nože z tvrzené oceli 
pro stálou kvalitu řezu. Automati cký přítlak v místě řezu pro rychlé zafi xování materiálu. Úhlový příložník. Nastavitelný zadní doraz k rychlému formátování. Pro úsporu místa možnost 
montáže na stěnu.

K00550-21234 řezačka kotoučová 550 Professional A4 360 mm 2 mm 20  2 990,00     3 617,90    

K00552-21242 řezačka kotoučová 552 Professional A3 510 mm 2 mm 20  3 390,00     4 101,90    

K00554-21243 řezačka kotoučová 554 Professional A2 720 mm 2 mm 20  3 790,00     4 585,90    

K00556-21248 řezačka kotoučová 556 Professional A1 960 mm 1 mm 10  4 690,00     5 674,90    

K00556-20322 řezačka kotoučová 556 Professional, vč. podstavce A1 960 mm 1 mm 10  14 490,00     17 532,90    

K00558-21246 řezačka kotoučová 558 Professional A0 1300 mm 0,7 mm 7  5 890,00     7 126,90    

K00558-20323 řezačka kotoučová 558 Professional, vč. podstavce A0 1300 mm 0,7 mm 7  15 690,00     18 984,90    

nastavitelný zadní doraz 
pro rychlé formátování

kovová chromovaná vodící lišta 

* řezný výkon - uvedený údaj odpovídá použití  papíru 80 g/m2 a je závislý na vlastnostech, kvalitě a stavu papíru. Všechny údaje se opírají o 10 listů = výška řezu 1 mm a mohou nabízet orientační pomůcku při výběru řezačky.

K00442
K00446 K00448

K00552
K00558 K00556



72

obj. číslo popis výrobku specifi kace min./bal.
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Podložky s kotoučovým nožem

K00350-20034 podložka s kotouč. nožem, pravítkem 310 mm - 0,3 mm 1/6  335,00     405,35    

K00351-21142 náhradní nůž pro K00350/360 1/10  163,00     197,23    

K00360-21161 podložka se sadou kreati vních kot. nožů, pravítkem 310 mm - 0,3 mm 1/6  565,00     683,65    

K00362-21087 náhradní sada kreati vních nožů pro K00360 1/10  299,00     361,79    

Doplňky řezaček
K00772-02531 podložka dorazová pro 842, 846, 852 1  252,00     304,92    

Potřeby na řezání

K10694-21030 sada na řezání - podložka A4, skalpel, náhr. 
čepele, ochranný kryt, pravítko 1/6  384,00     464,64    

K10681-21435 pravítko řezací, hliníkové 60 cm 1/10  869,00     1 051,49    

K10682-21475 pravítko řezací, hliníkové 100 cm 1/10  1 479,00     1 789,59    

Skalpely
Kvalitní čepele skalpelů v celokovém provedení nebo s plastovou rukojetí . Náhradní čepele dle typu skalpelu dostupné skladem.

K10611-21185 skalpel jednorázový, plast. rukojeť č. 10 1/10  46,67     56,47    

K10612-21189 skalpel jednorázový, plast. rukojeť č. 11 1/10  46,67     56,47    

K10613-21187 skalpel jednorázový, plast. rukojeť č. 15 1/10  46,67     56,47    

K10621-21488 skalpel celokovový č. 10, 11, 15 1/25  329,00     398,09    

K10721-21486 čepel náhradní pro skalpel K10621 - bal. 10 ks č. 10 1/10  17,00     20,57    

K10722-21497 čepel náhradní pro skalpel K10622 - bal. 10 ks č. 11 1/10  17,00     20,57    

K10723-21587 čepel náhradní pro skalpel K10623 - bal. 10 ks č. 15 1/10  17,00     20,57    



73

obj. číslo popis výrobku
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Náhradní materiál
Sáčky na odpad do skartovačů DAHLE

K20704-07511 sáček 206xx,204xx,205xx302xx, 312xx,10ks  148,00     179,08    

K20705-21119 sáček 208xx,303xx,304xx,313xx,314xx,10ks  212,00     256,52    

K20708-04694 sáček na odpad pro skart. S 140/160l, 10ks  389,00     470,69    

K20706-04386 sáček na odpad pro skart. s 30/40l, 10ks  148,00     179,08    

K20707-04494 sáček na odpad pro skart. s 60/100l, 10ks  241,00     291,61    

K20702-21123 sáček na odpad 201xx,20304-20330,301xx,10ks  106,00     128,26    

K20751-21107 sáček na odpad pro skart. s 190l, 5ks  335,00     405,35    

K20748-21223 box na odpad pro 20506,20514,20600-20630  146,00     176,66    

K20741-20987 box na odpad pro 20100(41),20112(61)  121,00     146,41    

K20739-20970 box na odpad pro 20390, 20396  660,00     798,60    

K20747-21217 box na odpad pro 20800 až 20834  171,00     206,91    

Olej do skartovačů

K20790-21583 olej do skartovače, 250ml  245,00     296,45    

K20793-04423 olej do skartovače, 400ml  296,00     358,16    

Filtr do zařízení s technologií DAHLE CleanTEC®

K20710-21199 fi ltr pro všechny modely s CleanTEC  1 279,00     1 547,59    

K20748-21223

K20741-20987

K20739-20970

K20747-21217

Olej do skartovačů

K20790-21583

JSTE SKUTEČNĚ PŘIPRAVENI DLE GDPR?

PROUŽKY UŽ NESTAČÍ

OFFICE
Bezpečně a pohodlně 
při vysokém výkonu

P-4
Skartovače OFFICE společnosti Dahle odpovídají stupni utajení 
P-4 dle DIN 66399 a jsou vhodné pro zničení zvláště citlivých dat.
Dle GDPR se jedná se o dokumenty s osobními údaji
(jména, adresy a jiné osobní údaje).



74

P-2

P-4

P-5

Skartovače OFFICE společnosti Dahle odpovídají stupni utajení P-4 dle 
normy DIN 66399 a jsou vhodné pro zničení obzvláště citlivých dat. 
Dle GDPR se jedná se o dokumenty s osobními údaji (jména, adresy a 
jiné osobní údaje).

Pro toto použití nabízí Dahle velký výběr skartovačů s řezáním na proužky, 
které splňují bezpečnostní stupeň P-2 dle DIN 66399: Interní podklady se mají 
stát nečitelnými. Dokumenty neobsahují osobní údaje (adresy, jména).

Skartovače  Dahle s řezáním na krátké proužky, které splňují bezpečnostní 
stupeň P-3 dle DIN 66399. 
Dokumenty obsahují fi remní údaje (adresa, IČO apod.)

Stupeň utajení P-5 dle normy DIN 66399 se používá při likvidaci dat, 
která mají být držena v tajnosti. Obnovení malých částic přístroje 
Dahle SECURITY 2 x 15 mm není obvyklými metodami možná.

1.

1. 2. 3.

WASTE

WASTEPRO

Rychle a efektivně

Silně a jistě

Použití

OFFICE
Bezpečně a pohodlně 
při vysokém výkonu

SECURITY
Obzvlášť vysoká ochrana 
proti obnově dat

P-3

Tři kroky ke správnému skartovači

Použití Ochrana před 
jemným prachem Místo použití



75

3.

6 l 14 l 19 l
28 l

14 l

2.

V závislosti na počtu uživatelů a četnosti používání jsou k dispozici skartovače 
DAHLE v různých velikostech a výkonových stupních.

Porovnání různých velikostí skartovačů Dahle - sběrný objem:

Místo použítí

Objemy boxu

TEAM DEPARTMENTDESKSIDE
pro použití přímo u 
psacího stolu

pro větší počet uživatelů pro celé oddělení

VOLUMEPRO
pro velké skupiny uživatelů

Obj. 3 l | 4 l
Obj. 6 l | 1 l

Obj. 14 l | 16 l
Obj. 19 l

Ochrana před jemným prachem
DAHLE CleanTEC®

• Redukce jemného prachu o 98%
• Uzavřený systém: Částice se nedostávají do okolního

vzduchu
• Účinné proti velmi jemným částicím (< 1 nm)
• Inovativní fi ltrační systém od Freudenberg

„Made in Germany“

Filtry jemného prachu DAHLE CleanTEC® dokážou 
omezit jemný prach v okolním vzduchu o 98 %.



76

obj. číslo název výrobku max. šíře vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu
( mm ) výkon objem koše (litry)

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

P3

Skartovač s MHP Technology® pro silný výkon – zcela bez oleje. Pro velké kanceláře. Stupně utajení: P-3/O-3/T-3/E-2. Bez nutnosti  mazání a údržby. Přehledný komfortní ovládací panel 
s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akusti ckými signály. Elektronická funkce spuštění / zastavení. Pohodlný automati cký zpětný chod, uvolní zaseknutý papír.  Automati cké 
zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Energeti cky úsporný klidový režim - po 10 minutách nepoužívání a automati cké vypnutí  po 30 minutách. Silný 
motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu. Extrémně ti chý provoz pro příjemné a klidné pracovní klima. Samostatný vstup pro skartaci CD a sběrná nádoba pro bezpečnou a ekolog-
ickou likvidaci. Komfortní vodicí kolečka o výšce 5 cm se dvěma  brzdami. Samostatný hlavní vypínač slouží k úplnému vypnutí  skartovače. Prakti cký IEC napájecí konektor (může být ze 
skartovače vytažen). Vč. 10 pevných sběrných pytlů (č. výr. 20707).

K50310-14000 skartovač 306 260 mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 60  16 290,00     19 710,90    

K50410-14005 skartovač 310 260 mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 100  20 290,00     24 550,90    

P3 DAHLE CleanTEC®

Jedinečný fi ltrační systém DAHLE CleanTEC® snižuje zatí žení jemným prachem u skartovačů, a tí m zajišťuje lepší klima v místnosti . Stupně utajení: P-3/O-3/T-3/E-2. Skartovač 
s MHP Technology® pro silný výkon – zcela bez oleje. Pro velké kanceláře. Bez nutnosti  mazání a údržby. 

K51310-14596 skartovač 306air 260mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 60  17 890,00     21 646,90    

K51410-14600 skartovač 310air 260 mm 5,0 x 50 mm 18-20 listů 100  24 990,00     30 237,90    

• skartace až do rozsahu 20 (24) listů
• řez 5 x 50 mm
• bez údržby a olejování
• ti chý provoz

Waste PRO
Vhodný do kanceláře pro zodpovědnou manipulaci s osobními a citlivými 
dokumenty. Velkoobjemový kontejner pro využití  ve větším týmu.

P
data v originální 

velikosti , např. papír, 
fi lmy, ti skařské štočky

F
data ve zmenšené 

podobě, např. 
mikrofi lmy, fólie

T
data na magneti ckých 
nosičích, např. ID karty

H
data na discích 

s magneti ckými nosiči

Norma DIN 66399 obsahuje kromě 
papíru dalších 5 typů nosičů dat, 
které jsou rozděleny na:

Šest klasifi kací 
z hlediska materiálů

Vzhledem k nově platným legislati vním opatřením týkajících se ochrany osobních dat (GDPR) jsou doporučeny skartovače 
typu utajení od P3. Skartovače typů P1, P2 jsou dostupné skladem.

35
Years

Quality
Guarantee

O
data na opti ckých 

nosičích, např. CD/DVD

E
data na elektronických 
nosičích, např. čipové 

karty



77

obj. číslo název výrobku max. šíře vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu
( mm ) výkon objem koše (litry)

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

P4

Skartovač s MHP Technology® pro silný výkon – zcela bez oleje (bez nutnosti  mazání a údržby). Stupně utajení: P-4/F-1/O-3/T-4/E-3. Řezné válce MHP® (Matrix-High-Performance): Kval-
itní válce z kompozitní oceli pro garantovanou dlouhou životnost. Patentovaný výrobní postup šetří životní prostředí značnou úsporou surovin v porovnání s výrobou běžných řezných 
válců. Opti mální funkce a řezný výkon. Přehledný ovládací panel s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akusti ckými signály. Automati cký stop/start motoru pro bezpečnost. Zpět-
ný chod uvolní zaseknutý papír. Funkce běhu zpět / vpřed. Automati cké zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Energeti cky úsporný klidový režim - po 
10 minutách nepoužívání a automati cké vypnutí  po 30 minutách. Silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu. Extrémně ti chý provoz pro příjemné a klidné pracovní klima. Kvalitní 
dřevěná skříň. Komfortní vodicí kolečka s brzdami. Samostatný hlavní vypínač pro úplné vypnutí . Prakti cký IEC napájecí konektor. Tichý provoz - při chodu naprázdno do 52 dB. Balení vč. 
10 pevných sběrných pytlů pro opakované použití .

K50114-12906 skartovač 403 240 mm 4,0 x 40 mm 7-9 listů 30  11 490,00     13 902,90    

K50214-12641 skartovač 404 240 mm 4,0 x 40 mm 7-9 listů 40  15 290,00     18 500,90    

K50314-12674 skartovač 406 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 60  17 890,00     21 646,90    

K50414-12652 skartovač 410 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 100  22 990,00     27 817,90    

K50464-12696 skartovač 410 L plus 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 100  31 690,00     38 344,90    

K50514-12706 skartovač 414 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 140  33 190,00     40 159,90    

K50564-12734 skartovač 416 400 mm 4,0 x 40 mm 18-20 listů 160  36 990,00     44 757,90    

Výkonný skartovač pro velké kanceláře s kluznými kolečky pro mobilní nasazení. Ideální pro archivní skartování. Stupně utajení: P-4/F-1/O-3/T-4/E-3. Integrovaná fotobuňka pro auto-
mati cký stop/start motoru pro bezpečné používání. Automati cké zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Kvalitní řezné válce ze speciální oceli odolné 
proti  kancelářským a sešívacím sponkám pro garantovanou dlouhou životnost. Balení vč. 5 pevných sběrných pytlů (č. výr. 20751). Vysoký výkon 1 900 W. Rychlost: 4 m/min. Hluk při 
chodu naprázdno: 64 dB. Rozměry (v x š x h): 1190 x 700 x 620 mm. Váha: 152 kg.

K20396-01092 skartovač 419 390 mm 3,9 x 40 mm 32 listů 190 106 900,00    129 349,00    

P4 DAHLE CleanTEC®

Jedinečný fi ltrační systém DAHLE CleanTEC® snižuje zatí žení jemným prachem u skartovačů, a tí m zajišťuje lepší klima v místnosti . Skartovač s MHP Technology® pro silný výkon – zcela 
bez oleje (bez nutnosti  mazání a údržby). Inovati vní  řezné válce MHP® (Matrix-High-Performance): Kvalitní válce z kompozitní oceli pro garantovanou dlouhou životnost. Přehledný 
ovládací panel s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akusti ckými signály. Automati cký stop/start motoru pro bezpečnost. Zpětný chod uvolní zaseknutý papír. Funkce běhu zpět/
vpřed. Automati cké zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Energeti cky úsporný klidový režim - po 10 min. nepoužívání a automati cké vypnutí  po 30 
min. Silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu. Samostatný vstup pro skartaci CD a sběrná nádoba pro bezpečnou a ekologickou likvidaci. Kvalitní dřevěná skříň. Komfortní vodicí 
kolečka s brzdami. Samostatný hlavní vypínač k úplnému vypnutí . Prakti cký IEC napájecí konektor. Balení vč. 10 pevných sběrných pytlů pro opakované použití . Extrémně ti chý provoz - 
při chodu naprázdno do 52 dB.

K51214-13412 skartovač 404air 240 mm 4,0 x 40 mm 7-9 listů 40  17 390,00     21 041,90    

K51314-13835 skartovač 406air 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 60  19 890,00     24 066,90    

K51414-13654 skartovač 410air 260 mm 4,0 x 40 mm 15-17 listů 100  25 390,00     30 721,90    

K51464-13867 skartovač 410air L plus 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 100  33 590,00     40 643,90    

K51514-13546 skartovač 414air 310 mm 4,0 x 40 mm 24-26 listů 140  35 190,00     42 579,90    

K51564-13903 skartovač 416air 400 mm 4,0 x 40 mm 18-20 listů 160  40 790,00     49 355,90    

• skartace až do rozsahu 32 (40) listů
• bezpečný řez části ce (4x40 mm)
• bez údržby a olejování
• ti chý provoz

Offi  ce
Opti mální kompromis zabezpečení dat a výsokým výkonem. 
Odpovídají normě P4 - zničení zvláště citi vých dat (DIN66399).

35
Years

Quality
Guarantee



78

obj. číslo název výrobku max. šíře vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu
( mm ) výkon objem koše (litry)

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

P5

Skartovač s jemným části covým fi ltrem „Security“ – opti málně vhodný pro zvlášť citlivé údaje. Pro velké fi rmy. Stupně utajení: P-5/F-2/T-5/E-4. Inovované řezné válce MHP® (Ma-
trix-High-Performance): Kvalitní válce z kompozitní oceli pro garantovanou dlouhou životnost. Přehledný komfortní ovládací panel s osvětlenou informační a funkční jednotkou s akus-
ti ckými signály. Elektronická funkce spuštění / zastavení díky integrované fotobuňce. Pohodlný automati cký zpětný chod, uvolní zaseknutý papír. Úsporný klidový režim - po 10 minutách 
nepoužívání a automati cké vypnutí  po 30 minutách. Silný motor pro vysoký výkon a delší dobu běhu. Extrémně ti chý provoz. Prakti cký IEC napájecí konektor. Včetně 10 pevných 
sběrných pytlů pro opakované použití  (č. výr. 20707). 

K40222-04701 skartovač 504 240 mm 2 x 15 mm 5 listů 40  15 540,00     18 803,40    

K50322-13841 skartovač 506 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 60  18 290,00     22 130,90    

K50422-13827 skartovač 510 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 100  23 290,00     28 180,90    

K50472-13873 skartovač 510 L plus 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 100  31 990,00     38 707,90    

K50522-13613 skartovač 514 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 140  33 490,00     40 522,90    

K50572-13898 skartovač 516 400 mm 2,0 x 15 mm 16 listů 160  40 190,00     48 629,90    

K20392-20844 skartovač 519 390 mm 2 x 15 mm 23 listů 190  111 900,00     135 399,00    

P5 DAHLE CleanTEC®

Jedinečný fi ltrační systém DAHLE CleanTEC® snižuje zatí žení jemným prachem u skartovačů, a tí m zajišťuje lepší klima v místnosti . Skartovač k psacímu stolu s kvalitním vybavením. 
Stupně utajení: P-5/F-2/T-5/E-4. Včetně 10 pevných sběrných pytlů pro možnost opakovaného použití  (č. výr. 20706). Skartovače jsou vybaveny automati ckým mazáním, díky kterému je 
skartování téměř bezúdržbové.

K41222-04710 skartovač 504air 240 mm 2 x 15 mm 5 listů 40  18 890,00     22 856,90    

K51322-13847 skartovač 506air 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 60  21 390,00     25 881,90    

K51422-13664 skartovač 510air 260 mm 2,0 x 15 mm 11-13 listů 100  26 990,00     32 657,90    

K51472-13878 skartovač 510air L plus 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 100  34 690,00     41 974,90    

K51522-13586 skartovač 514air 310 mm 2,0 x 15 mm 17-19 listů 140  35 890,00     43 426,90    

K51572-13908 skartovač 516air 400 mm 2,0 x 15 mm 16 listů 160  44 490,00     53 832,90    

• spolehlivé řezání na části ce (2x15 mm) pro citlivá data
• bezúdržbové, snadný provoz
• rychlost vtahování až 6 m/ min.
• extrémně ti chý provoz od 46 dB

Security
Skartovače pro obzvláště vysokou ochranu proti  obnově dat. 
Likvidace na úrovni P-5 zabezpečuje dokumenty režimu tajné.

160  44 490,00     53 832,90    

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

Stupně utajení P-6 a P-7
Informace ke skartovačům pro nejvyšší 
stupně ochrany dat získáte u našich 
obchodních zástupců.

P-7P-3P-2 P-4P-1 P-5 P-6

35
Years

Quality
Guarantee



79

17 l

obj. číslo název výrobku stupeň utajení DIN
max. šíře 
vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu
( mm ) výkon objem 

koše (litry)

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

ShredMATIC

Moderní a komfortní skartovač s automati ckým podavačem až na 80 listů, manuální na 8 listů (80 g/m2). Bez nutnosti  mazání a údržby. Integrovaná funkce pro automati cký stop/start 
motoru pro bezpečné používání. Prakti cký zpětný chod. Automati cké zastavení motoru u naplněného sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Kolečka pro snadnou manipulaci. Regis-
trace u NBÚ na stupeň utajení 1.

K35080-14611 skartovač ShredMATIC 35080 P-4/T-4/E-3 222 mm 4,3 x 10 mm 8-80 listů 17  6 549,00     7 924,29    

Moderní a komfortní skartovač s automati ckým podavačem až na 120 listů, manuální na 9 listů (80 g/m2). Oddělená skartace na CD/DVD nosiče (3 proužky, šíře 4,3 mm). Bez nutnosti  
mazání a údržby. Integrovaná funkce pro automati cký stop/start motoru pro bezpečné používání. Prakti cký automat. zpětný chod a automati cké zastavení motoru u naplněného 
sběrného pytle nebo otevřených dvířek. Opti cký ukazatel přetí žení. Komfortní kolečka pro snadnou manipulaci.

K35120-14683 skartovač ShredMATIC 35120 P-4/F-2/T-5/E-4 220 mm 3 x 9 mm 9-120 listů 28  9 675,00     11 706,75    

Unikátní skartovač s novými řeznými válci MHP (Matrix-High-Performance) z kompozitní oceli pro garantovanou dlouhodobou životnost - 35 let. Automati cký podavač až na 300 listů, 
manuální 12-14 listů (80 g/m2). Bez nutnosti  mazání a údržby. Likvidace CD/DVD, karet i kancelářských sponek. Integrovaná funkce pro automati cký stop/start motoru pro bezpečné 
používání. Prakti cký automat. zpětný a obousměrný chod. Automati cké zastavení motoru. Opti cký ukazatel přetí žení. Zámek proti  neoprávněnému použití . Komfortní kolečka pro snad-
nou manipulaci. Dostupný od 7/2019.

K35314-15092 skartovač ShredMATIC 314 P-4/F-1/O-3/T-
4/E-3 220 mm 4 x 15 mm 14-300 

listů 40  14 790,00     17 895,90    

ShredMATIC Stačí vložit papír do podavače: 
vše ostatní udělá skartovač. 

28 l
K35080

K35120

K35314 4 l

Pomocí funkce automati ckého podavače můžete 
vložit zásobu listů do zadního podavače, který si 
postupně dokumenty vtahuje a skartuje.
Šetřete svůj čas.

Více informací o produktech DAHLE najdete na www.dahle-offi  ce.com/cz



80

• nízká hlučnost (od 51 dB)
• bezpečné a prakti cké funkce
• bez údržby a olejování

PaperSAFE
Skartovač ideální pro domácí kancelář a samostatné uživatele. 
Stupně utajení P3 a P4 dat na 10 litrů objemu.

K22084

K22017

K22312

K22319

K22114

K22022

K22092

K22016

obj. číslo název výrobku stupeň utajení DIN
max. šíře 
vstupního 
otvoru (mm)

rozměr řezu
( mm ) výkon objem 

koše (litry)

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

PaperSAFE

Prostorově úsporné skartovače spolehlivé kvality DAHLE. Ideální použití  v malých a domácích kancelářích. Elektronická funkce start/stop pomocí integrované fotobuňky pro bezpečný 
provoz. Prakti cký automati cký zpětný chod uvolní zaseknutý papír. Komfortní funkce obousměrného chodu pro ruční řízení. Automati cké zastavení motoru pro bezpečné otevření skar-
tovače. Elektronická upozornění: ukazatel naplnění sběrné nádoby, ukazatel přetí žení. Energeti cky úsporný pohotovostní režim bez spotřeby proudu chrání životní prostředí. Komfortní 
kolečka pro snadnou manipulaci. Vyjímatelná sběrná nádoba pro pohodlné vyprázdnění skartovače. 

K22319-14393 skartovač PaperSAFE 22319 P-3/O-2/T-3/E-2 220 mm 4,5 x 45 mm 20 listů 32  10 690,00     12 934,90    

K22312-11106 skartovač PaperSAFE 22312 P-4/F-1/T-4/E-3 220 mm 4,3 x 37 mm 15 listů 26  8 190,00     9 909,90    

K22114-11105 skartovač PaperSAFE 22114 P-4/T-4/E-3 230 mm 4 x 36 mm 10 listů 28  5 590,00     6 763,90    

K22092-11104 skartovač PaperSAFE 22092  P-4/T-4/E-3 218 mm 4,5 x 35 mm 10 listů 12  3 190,00     3 859,90    

K22084-11103 skartovač PaperSAFE 22084 P-3/T-3/E-2 226 mm 4 x 45 mm 8 listů 25  2 790,00     3 375,90    

K22022-11102 skartovač PaperSAFE 22022 P-4/T-4/E-3 220 mm 4 x 30 mm 7 listů 14  1 990,00     2 407,90    

K22017-11101 skartovač PaperSAFE 22017 P-4 220 mm 4 x 40 mm 5 listů 12  1 650,00     1 996,50    

K22016-11100 skartovač PaperSAFE 22016 P-1 220 mm 7 x 297 mm 4 listů 9  798,00     965,58    



81

obj. číslo popis výrobku Max. šíře fólie Příkon/ V době 
zahřívání

Doba 
zahřívání

Rychlost 
laminace Hmotnost

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Laminace

Laminátory - 2 válce

Spolehlivá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí  a znečištěním. Moderní design zařízení s kontrolními LED pro oznámení zapnutí , připraveno k laminaci a funkci 
odstranění zaseknutí  fólie. Dva vyhřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2x 80 µm nebo 2x 125 µm. Laminování ve fotografi cké kvalitě, max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm. 
Možnost laminování za studena. Barva zařízení: černá. 

K70103-14583 laminátor A3 325 mm 365 W/365 W 3-5 min. 250 mm/ min. 1,7 kg  1 740,00     2 105,40    

K70104-14582 laminátor A4 230 mm 265 W/265 W 3-5 min. 250 mm/ min. 1,25 kg  1 290,00     1 560,90    

Laminátory - 2 válce, 30 s./ 40 s.

Rychlá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí  a znečištěním. Moderní design zařízení s kontrolními LED pro oznámení zapnutí , připraveno k laminaci a funkci odstranění 
zaseknutí  fólie. Dva vyhřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2x 80 µm nebo 2x 125 µm. Laminování ve fotografi cké kvalitě, max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm. Barva zařízení: 
černá. Dostupnost od 5/2019.

K70203-14586 laminátor A3 325 mm 575 W/1400 W 40 sekund 500 mm/ min. 2,0 kg  2 190,00     2 649,90    

K70204-14585 laminátor A4 230 mm 575 W/1400 W 30 sekund 500 mm/ min. 1,5 kg  1 780,00     2 153,80    

Laminátory - 4 válce, 30 s./40 s.

Rychlá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí  a znečištěním. Moderní design zařízení s kontrolními LED pro oznámení zapnutí , připraveno k laminaci a funkci odstranění 
zaseknutí  fólie. Celkem čtyři silikonové válce z toho dva vyhřívané jsou určeny pro laminaci fólií: 2x 80 µm nebo 2x 125 µm. Laminování ve fotografi cké kvalitě, max. síla laminovaného 
materiálu 0,5 mm. Barva zařízení: černá. Dostupnost od 5/2019.

K70303-14588 laminátor A3 325 mm 575 W/1400 W 40 sekund 500 mm/ min. 2,6 kg  2 880,00     3 484,80    

K70304-14587 laminátor A4 230 mm 575 W/1400 W 30 sekund 500 mm/ min. 2,0 kg  2 440,00     2 952,40    

K70103
K70104

K70203 K70204

K70304K70303

Spotřební materiál pro laminaci vybírejte na str. 24-25 ceníku offi  ce line 2019.



82

obj. číslo popis výrobku rozměry barva min./
bal.

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Nástěnné tabule
Basic Board 

Kvalitní bílá nástěnná tabule Basic Board s lakovanou, magneti ckou popisovací plochou v hliníkovém rámu. Popisovatelná za sucha stí ratelnými 
popisovači. Kvalitní hliníkový profi lový rám s plastovými rohovými spojkami pro maximální stabilitu. Kašírovaná zadní strana tabule. Prakti cká 
odkládací police v délce 30 cm pro příslušenství. Balení vč. montážní sady pro umístění na výšku nebo šířku.

K96150-20114 tabule magneti cká Basic Board 45 x 60 cm bílá 1  529,00     640,09    

K96151-20116 tabule magneti cká Basic Board 60 x 90 cm bílá 1  874,00     1 057,54    

K96152-20115 tabule magneti cká Basic Board 90 x 120 cm bílá 1  1 619,00     1 958,99    

K96154-15451 tabule magneti cká Basic Board 100 x 150 cm bílá 1  3 194,00     3 864,74    

K96155-15452 tabule magneti cká Basic Board 100 x 200 cm bílá 1  3 999,00     4 838,79    

K96156-15453 tabule magneti cká Basic Board 30 x 45 cm bílá 1  499,00     603,79    

K96158-15454 tabule magneti cká Basic Board 120 x 180 cm bílá 1  4 149,00     5 020,29    

K95099-20940 stěrka magneti cká 1/120  219,00     264,99    

K95089-20969 náhradní vložka pro magnet. stěrku 95099 - 12 ks 1/180  185,00     223,85    

Nástěnné lišty
Prakti cké lišty pro umístění poznámek a informací, obrázků a dalších doplňků nejen kanceláře. Snadné umístění. Balení s příslušenstvím a 
montážním setem.

K95300-20002 nástěnná páska samolepicí 35 mm x 50 cm sv. šedá 1/10  6 490,00     7 852,90    

K95301-21477 nástěnná páska samolepicí, 3 magnety ø 24 mm 35 mm x 1 m sv. šedá 1/5  297,00     359,37    

K95305-20915 nástěnná páska samolepicí 35 mm x 5 m sv. šedá 1/32  789,00     954,69    

K95350-20945 nástěnná lišta, samolepicí 50 mm x 50 cm bílá 1/10  127,00     153,67    

K95355-20988 nástěnná lišta, samolepicí, 3 magnety ø 32 mm 50 mm x 50 cm bílá 1/5  254,00     307,34    

K95359-21402 nástěnná lišta, lakovaná, s děrováním 35 mm x 50 cm hliníková 1/10  129,00     156,09    

K95360-21431 nástěnná lišta, samolepící 50 mm x 1 m bílá 1/10  159,00     192,39    

K95361-21447 nástěnná lišta, lakovaná, s děrováním 35 mm x 1 m hliníková 1/10  164,00     198,44    

K95365-20990 nástěnná lišta, samolepicí, 5 magnetů ø 32 mm 50 mm x 1 m bílá 1/5  358,00     433,18    

K95371-20926 nástěnná lišta, lakovaná, s děrováním 35 mm x 1,5 m hliníková 1/10  219,00     264,99    

Magnety
Magnety super silné s háčkem

Extrémně silný magnet s vysokou přilnavostí , háčkem v ocelovém pouzdře. Univerzální použití , polohovatelný, přídržná síla 80 N. Balení: 1 ks.

K95860-20930 magnet extra silný, s háčkem ø 36 mm bílý 1/5  171,00     206,91    

K95861-20932 magnet extra silný, s háčkem ø 47 mm bílý 1/5  224,00     271,04    

K95440 K95850K95430

rozměr/
barva modrá bílá červená šedá žlutá zelená černá mix barev min./bal.

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Magnety plánovací kulaté, blistr

Pevné plánovací magnety pro rychlé a prakti cké umístění. Dostupné v různých velikostech a barvách. Přídržná síla dle velikosti .

ø 13 mm K95413-20992 K95413-20995 K95413-21000 K95413-21007 K95413-21009 K95413-21010 K95413-21011 8 ks  1/10  28,00     33,88    

ø 24 mm K95424-20993 K95424-20994 K95424-20997 K95424-21002 K95424-21008 K95424-21012 K95424-21014 6 ks  1/10  33,00     39,93    

ø 30 mm K95430-01914 K95430-01911 K95430-01912 K95430-01913 5 ks  1/10  36,00     43,56    

ø 32 mm K95432-21017 K95432-21013 K95432-21003 K95432-21015 K95432-20996 K95432-21016 K95432-20998 4 ks  1/10  38,00     45,98    

ø 38 mm K95438-21020 K95438-21004 K95438-21001 K95438-21021 K95438-21018 K95438-21019 K95438-21005 2 ks  1/10  56,00     67,76    

ø 40 mm K95440-01919 K95440-01916 K95440-01917 K95440-01918 4 ks  1/10  36,00     43,56    

Magnety plánovací kulaté, balení 10 ks

ø 13 mm K95513-21524 K95513-21522 K95513-21525 K95513-21538 K95513-21530 K95513-21523 K95513-20003  28,00     33,88    

ø 24 mm K95524-21420 K95524-21413 K95524-21417 K95524-21418 K95524-21412 K95524-20944 K95524-20922 K95524-21414  47,00     56,87    

ø 32 mm K95532-21398 K95532-21400 K95532-21401 K95532-21506 K95532-21403 K95532-21392 K95532-20920 K95532-21393  65,00     78,65    

ø 38 mm K95538-21462 K95538-20983 K95538-20984 K95538-21453 K95538-20982 K95538-21464 K95538-21463 K95538-20980  208,00     251,68    

Magnety plánovací hranaté

23 x 50 mm K95850-21502 K95850-20006 K95850-21515 K95850-21613 K95850-21406 K95850-21436 K95850-21585 K95850-20946  218,00     263,78    



83

obj. číslo popis výrobku velikost barva-spec. min./
bal.

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Nůžky
OFFICE Titanium 

Nůžky nejen do domácnosti . Nerezová, kalená speciální ocel (54 Rockwell) s vysokou odolností . Broušené čepele s ti tanovým povlakem pro 
dlouhodobě ostrý řez. Kvalitní rukojeti  nůžek z polypropylenu opti málně padnou do ruky. Pryžové měkké rukojeti . Ideální pro kreati vní a dekorační 
práci - na čepele se materiál nelepí.

K54305-12977 nůžky Offi  ce Titanium 13 cm symetrické 1/5  139,00     168,19    

K54307-12978 nůžky Offi  ce Titanium 18 cm symetrické 1/5  159,00     192,39    

K54308-12979 nůžky Offi  ce Titanium 20 cm asymetrické 1/5  179,00     216,59    

Professional

Kvalitní nůžky Profi  s pečlivě nabroušenými čepelemi z kvalitní nerezové oceli. Kalená nerezová ocel (56 Rockwell) splňuje nejvyšší požadavky na 
kvalitu a odolnost. Dokonale nabroušené čepele. Pevné sešroubování s doplňkovým nylonovým jištěním pro jednoduché dodatečné nastavení 
pnutí  čepelí. Brousitelné čepele pro perfektní a rovnoměrný výsledek řezání. Kvalitní rukojeti  nůžek z vysoce odolného plastu ABS. Nerezové, 
stálobarevné materiály vhodné do myčky s dlouhou životností .

K50045-21504 nůžky Professional 13 cm symetrické 1/5  239,00     289,19    

K50046-21427 nůžky Professional 16 cm symetrické 1/5  259,00     313,39    

K50008-21428 nůžky Professional, na papír 21 cm asymetrické 1/5  529,00     640,09    

K50038-20911 nůžky Professional, se zoubky 21 cm symetrické 1/5  495,00     598,95    

K50010-21399 nůžky Professional, na papír 26 cm asymetrické 1/5  619,00     748,99    

OFFICE Comfort Grip

Nůžky na papír s měkkými pryžovými rukojeťmi v černé barvě. Nerezová, kalená speciální nůžková ocel s vysokou odolností . Nabroušené čepele 
pro dlouhodobě ostrý řez. Kvalitní rukojeti  nůžek z polypropylenu opti málně padnou do ruky.

K54405-21092 nůžky Offi  ce Comfort Grip 14 cm symetrické 1/5  29,90     36,18    

K54407-12973 nůžky Offi  ce Comfort Grip 17,5 cm symetrické 1/5  54,00     65,34    

K54408-21025 nůžky Offi  ce Comfort Grip, na papír 20 cm asymetrické 1/5  56,00     67,76    

K54410-21063 nůžky Offi  ce Comfort Grip, na papír 25 cm asymetrické 1/5  77,00     93,17    

K54418-12974 nůžky Offi  ce Comfort Grip, na papír, pro leváky 20 cm asymetrické 1/5  57,00     68,97    

HOME

Univerzální nůžky do domácnosti . Nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro přesné řezy. Nabroušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez. Kvalitní 
rukojeti  nůžek z nelámavého plastu ABS pro příjemnou práci. Nůžky Allround - mikroozubení pro spolehlivou fi xaci materiálu, prakti cký otvírač 
lahví.

K54605-20118 nůžky Home 13 cm symetrické 1/5  33,00     39,93    

K54606-20119 nůžky Home 15 cm symetrické 1/5  40,00     48,40    

K54607-12975 nůžky Home 17 cm symetrické 1/5  47,00     56,87    

K54608-20120 nůžky Home, na papír 20 cm asymetrické 1/5  54,00     65,34    

K54610-20121 nůžky Home, na papír 25 cm asymetrické 1/5  69,00     83,49    

K54618-20122 nůžky Home, na papír, pro leváky 20 cm asymetrické 1/5  51,00     61,71    

K54638-12976 Allround - multi funkční nůžky 21 cm symetrické 1/5  79,00     95,59    

COLOR ID

Kvalitní kancelářské nůžky na papír se špičatým hrotem nově v atrati kti vní škále barev. Nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro přesné řezy. 
Nabroušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez. Pryžové měkké rukojeti  pro kreati vní a příjemnou práci.

K54508-14425 nůžky Color ID 21 cm, asym. zelené 1/5  136,00     164,56    

K54508-14427 nůžky Color ID 21 cm, asym. modré 1/5  136,00     164,56    

K54508-14428 nůžky Color ID 21 cm, asym. oranžové 1/5  136,00     164,56    

K54508-14429 nůžky Color ID 21 cm, asym. lila 1/5  136,00     164,56    

K54508-14431 nůžky Color ID 21 cm, asym. růžové 1/5  136,00     164,56    

Nůžky dětské

Pestré dětské nůžky pro kluky s dětským moti vem, kulatý tvar. Poti štěné, zaoblené čepele s příslušnými moti vy. Nerezová, kalená speciální ocel. 
Pryží potažená ergonomicky tvarovaná měkká rukojeť pro příjemnou práci.  

K54661-13183 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. modré/lízátka 1/5  41,00     49,61    

K54662-13186 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. zelené/auta 1/5  41,00     49,61    

K54663-13187 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. červené/bonbóny 1/5  41,00     49,61    

K54664-13196 nůžky dětské, kulaté čepele 13 cm, asym. oranžové/srdce 1/5  41,00     49,61    

K54616-13177 nůžky dětské, kulaté čepele, pro leváky 13 cm, sym. červeno-žluté 1/5  24,00     29,04    

K54606-20119

K54607-12975

K54608-20120

K54610-20121



84

obj. číslo popis výrobku průměr tužek barva min./
bal.

 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Ořezávátka elektrická
ořezávátka 210

Kvalitní elektrické ořezávátko s provozem zapojením do sítě (adaptérová přípojka). Velkoobjemový průhledný kontejner na odpad. Automati cké 
nastavení ořezávání pro opti mální hrot. Vhodné pro tužky a pastelky ø 11 mm. Snadná údržba.

K00210-14411 ořezávátko elektrické  ø 11 mm bílé 1  1 690,00     2 044,90    

K00210-14410 ořezávátko elektrické  ø 11 mm černé 1  1 690,00     2 044,90    

K10093-14412 náhradní fréza pro ořezávátko Dahle 210  ø 11 mm 1  195,00   235,95  

ořezávátka 240

Elektrické ořezávátko na tužky s provozem na baterii nebo zapojením do sítě (adaptérová přípojka). Velkoobjemový průhledný kontejner na odpad. 
Automati cké nastavení ořezávání pro opti mální hrot. Vhodné pro tužky a pastelky ø 8 mm. Bateriový provoz (baterie nejsou součástí  balení).

K00240-02031 ořezávátko elektrické (baterie)  ø 8 mm stříbrné 1/12  265,00   320,65  

K00240-02033 ořezávátko elektrické (baterie)  ø 8 mm modré 1/12  265,00   320,65  

Ořezávátka mechanická

ořezávátka 101

Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Automati cké zastavení 
ořezávání pro opti mální hrot. Stabilní upevnění k psacímu stolu.

K00101-02034 ořezávátko mechanické  ø 8 mm černé-bílé 1/6  159,00   192,39  

K00101-21385 ořezávátko mechanické  ø 8 mm žluté 1/6  159,00   192,39  

ořezávátka 133

Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Automati cké zastavení 
ořezávání pro opti mální hrot. Stabilní upevnění k psacímu stolu. Samočinně aretovatelný kolíkový úchyt s automati ckým odblokováním ke komfort-
ní manipulaci. Měkké a šetrné upínací čelisti  k ochraně kvalitních tužek

K00133-02035 ořezávátko mechanické  ø 11,5 mm zelené 1/6  210,00   254,10  

K00133-21281 ořezávátko mechanické  ø 11,5 mm stříbrno-šedé 1/6  210,00   254,10  

ořezávátko 155

Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Stabilní upevnění k 
psacímu stolu. Automati cké zastavení ořezávání pro opti mální hrot.

K00155-20094 ořezávátko mechanické  ø 12 mm šedé 1/12  297,00   359,37  

ořezávátko 166

Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Stabilní upevnění k 
psacímu stolu. Automati cké zastavení ořezávání pro opti mální hrot.

K00166-21275 ořezávátko mechanické  ø 12 mm šedé 1/12  586,00   709,06  

ořezávání pro opti mální hrot. Stabilní upevnění k psacímu stolu.

K00101-02034

K00101-21385

ořezávátka 133

Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Velkoobjemový kontejner. Kvalitní ocelový nůž. Automati cké zastavení 
ořezávání pro opti mální hrot. Stabilní upevnění k psacímu stolu. Samočinně aretovatelný kolíkový úchyt s automati ckým odblokováním ke komfort-
ní manipulaci. Měkké a šetrné upínací čelisti  k ochraně kvalitních tužek

K00133-02035

K00133-21281



85

obj. číslo popis výrobku počet 
kusů 
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Kapsy s úchyty A4 na výšku, otevřené shora

Standardní kapsy s úchyty jsou vyrobeny z anti refl exního PVC, a tí m zajišťují opti mální stupeň 
průhlednosti . Barevný rámeček je uvnitř vyztužen ocelovým drátkem, díky němuž je kapsa pružná a 
odolná. Kovové úchyty umožňují snadné upevnění do držáku či stojanu. 

F114001 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, modré 10 ks 850,00 1 028,50

F114003 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, červené 10 ks 850,00 1 028,50

F114004 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, žluté 10 ks 850,00 1 028,50

F114005 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, zelené 10 ks 850,00 1 028,50

F114007 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, černé 10 ks 850,00 1 028,50

F114009 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, mix 10 ks 850,00 1 028,50

 K dodání také ve formátu A5 a A3. 

Stojany a držáky pro kapsy s úchyty

F214000 Závěsný element A4, na 10 kapes, bez kapes, 
kovový. K dodání také ve formátu A5 a A3 1 ks 355,00 429,55

F214100 Rozšiřitelný element bez kapes A4, kovový, 
bez zarážek. K dodání také ve formátu A5 a A3 1 ks 235,00 284,35

F41410x* Kompletní držák A4, na 10 kapes s 10 kapsami, 
kovový 1 ks 1 120,00 1 355,20

F414159 Kompletní držák A4, na 5 kapes s 5 kapsami, 
mix barev, kovový 1 ks 745,00 901,45

F224100 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 10 kapes 1 ks 1 040,00 1 258,40

F224200 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 20 kapes 1 ks 1 240,00 1 500,40

F224300 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 30 kapes 1 ks 1 440,00 1 742,40

F234000 Otočný stojan A4 (bez kapes) na 50 kapes 1 ks 3 130,00 3 787,30

Stojany a elementy offi  ce

F714300 Závěsný element offi  ce s 10 kapsami A4 (šedé) 1 ks 1 650,00 1 996,50

F714301 Závěsný element offi  ce s 10 kapsami A4 (modré) 1 ks 1 650,00 1 996,50

F734300 Pultový stojan offi  ce s 10 kapsami A4 (šedé) 1 ks 2 040,00 2 468,40

F734301 Pultový stojan offi  ce s 10 kapsami A4 (modré) 1 ks 2 040,00 2 468,40

Závěsné kapsy pro stojany a elementy offi  ce, A4
F704300 Závěsné kapsy pro stojan a držák offi  ce (šedé) 5 ks 635,00 768,35
F704301 Závěsné kapsy pro stojan a držák offi  ce (modré) 5 ks 635,00 768,35

Kloubové rameno

F580101 Kloubové rameno s pružinou a se stolní svorkou 1 ks 2 295,00 2 776,95

VEO
Pultový stojan a nástěnný držák s velmi stabilní kovovou konstrukcí v zajímavém minimalisti ckém 
designu. Velmi snadná montáž, možnost libovolného rozšiřování zakoupením dalšího modulu. Dodá-
ván včetně 10 černých kapes formátu A4. 

F714517 VEO závěsný držák na zeď 1 ks 1 399,00 1 692,79

F744117 VEO pultový stojan 1 ks 1 829,00 2 213,09

** EAN patří k výrobku „mix barev“
* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 7 - černá, 9 - mix



86

obj. číslo popis výrobku počet 
kusů 
v bal.

základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH

Samolepicí kapsy nepermanentní, vizualizace v barevném rámečku. Upoutejte pozornost okolí a sdělte efekti vně 
potřebné informace. Snadno přemísti telná kapsa bez zanechání stop lepidla. Stabilní nerozbitný rámeček z pevné-
ho ocelového drátu. Otevíraní kapsy kratší stranou. Orientace na výšku i šířku.

F13452x* Samolepicí kapsy nepermanentní A4 5 ks 690,00 834,90

F13352x* Samolepicí kapsy nepermanentní A3 5 ks 1 110,00 1 343,10

Magneti cké kapsy, ideální systém při respektování norem vizualizace TQM. Vyvěste informace na všechny kovo-
vé plochy ve Vaší továrně, ateliéru, obchodě, kancelářích, na skříních nebo přepážkách. Díky magneti cké pásce je 
snadné kapsu upevnit na kovovou plochu a následně odstranit. Upevnění pomocí magneti cké pásky na zadní části . 
NOVINKA: Voděodolný ochranný rámeček na dokumenty pro zavěšení na kovové plochy pomocí magneti ckého 
pruhu na zadní straně kapsy. Otevření je řešeno plastovým zipem na spodní straně. Barva: červená.

F134663 Magneti cké kapsy A4 na výšku, červené, voděodolné 5 ks 1 080,00 1 306,80

F194607 Magneti cké kapsy A4 na výšku, černé 5 ks 745,00 901,45

F194627 Magneti cké kapsy A4 na šířku, černé 5 ks 820,00 992,20

F193001 Magneti cké kapsy A3 na výšku, modré 5 ks 1 510,00 1 827,10

F193153 Magneti cké kapsy A3 na šířku, červené 10 ks 3 590,00 4 343,90

Závěsné kapsy s očkem, oboustranná kapsa má velmi odolné kovové očko k zavěšení a lze ji pověsit na šířku i výšku. 
Závěsné kapsy jsou vhodné k používání ve fi rmách, v informačních centrech, na veřejných místech, v chodbách i uví-
tacích halách. 
Odkládací kapsa s dvěma očky, ideální kapsa na ukládaní větších složek nebo jiných předmětů. Kapsa umožňuje 
rozevření až 80 mm. Barevný rámeček je vyztužený ocelovým drátem. Kapacita až 210 listů formátu A4. Dvě kovová 
stabilní oka.

F15450x* Závěsné kapsy s očkem A4 na výšku 5 ks 455,00 550,55

F34000x* Odkládací kapsa se 2 očky A4 na šířku 5 ks 1 000,00 1 210,00

Kontrolní kapsy s očkem - pro zápis poznámek, slouží zároveň jako podložka (př. k zapisování kontroly čistoty, 
jiných aktuálních poznámek). Stabilní kovové oko. Pevný podklad a dvě transparentní pásky z PVC po bocích pro 
upevnění papíru.
Kontrolní kapsy s magneti ckou páskou. Pomocí magneti cké pásky lze kapsy upevnit na všechny kovové plochy. 
Dodáváno s kuličkovým perem. Orientace na výšku.

F184501 Kontrolní kapsy s očkem, modré 5 ks 580,00 701,80
F184511 Kontrolní kapsy s magneti ckou páskou, modré 5 ks 790,00 955,90

Kang EASY CLIC - kapsy na viditelné umístění dokumentů. Určeno k umístění na všechny hladké povrchy bez 
zanechání stopy lepidla. Magneti cký uzávěr v rohu kapses zajistí  prakti cké vložení a výměnu dokumentů. Kapsa s 
magneti ckým uzávěrem pojme až 10 listů papíru. Upevnění na výšku i šířku.

F194770 Kang EASY CLIC A4, samolepicí neperm., červené 5 ks 464,00 561,44
F194779 Kang EASY CLIC A4, samolepicí neperm., mix barev 5 ks 484,00 585,64

Kang EASY LOAD - kapsy podobné variantě Kang Easy Clic, s rozdílem otvírání jednoduše založením v rohu a 
zajišťují tak perfektní manipulaci s dokumenty. Polopevná přilnavá kapsa pojme až 10 listů papíru. Upevnění na 
výšku i šířku.

F194680 Kang EASY LOAD A4, samolepicí permanentní 5 ks 519,00 627,99
F194690 Kang EASY LOAD A4, magneti cké 5 ks 939,00 1 136,19

F194681 Kang EASY LOAD A5, samolepicí permanentní 5 ks 439,00 531,19

F194682 Kang EASY LOAD A3, samolepicí permanentní 2 ks 459,00 555,39
F194691 Kang EASY LOAD A5, magneti cké 5 ks 796,00 963,16
F194692 Kang EASY LOAD A3, magneti cké 1 ks 719,00 869,99

** EAN patří k výrobku „mix barev“
* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 7 - černá, 9 - mix

Rámečky Display Frame



87

MAGNETO samolepicí

NOVÉ MAGNETO 
INOVACE DESIGNU
ŠIRŠÍ SORTIMENT

menší rádius rohů

zúžené hrany pro maximální 
viditelnost plochy dokumentu 

bezpečná fi xace 
dokumentu

oboustranná viditelnost
barevného rámečku

Zvýraznění důležitých informací pomocí barev
Snadné umístění na různé typy podkladů
Rychlá a spolehlivá fi xace vloženého dokumentu

Samolepicí rámečky oboustranně viditelné 
Odolné PVC a vyšší viditelnost

A1

A6
50X70CM

A2

A4 
A3

Magneto samolepicí Magneto magnetické Magneto SOLO bezpečnostní Magneto LEAN

VELKOFORMÁTOVÉ

Snadné umístění 
- samolepicí plocha
Podklad: jakákoliv hladká plocha, 
ideálně skleněná pro oboustranné využití 



88

A4

obj. číslo popis výrobku počet kusů 
v bal.

základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH

Magneto - prakti cký rámeček s výrazným barevným rozlišením a anti refl exním povrchem pro lepší čitelnost. Dvojité PVC lemované barevným rámečkem
 s podložením magneti ckými pruhy a zadní plochou - magneti cká nebo samolepicí. Vložený dokument je bezpečně fi xován ze všech stran pevnými lemy rámečku.

Magneto samolepicí nepermanentně 
- fl exibilní umístění. Orientace dokumentu na šířku i na výšku. Výběr celkem až z 8 barev. K dispozici jsou formáty: A6, 
A4, A3, A2, A1 a plakátový 50x70 cm. 

F194980 A6, samolepicí, šedé 2 ks 195,00 235,95

F194987 A6, samolepicí, černé 2 ks 195,00 235,95

F19495X A4, samolepicí
Barvy: šedá, modrá, bílá, červená, žlutá, zelená, oranžová, černá 2 ks 269,00 325,49

F19395X A3, samolepicí
Barvy: šedá, modrá, červená, zelená, černá 2 ks 939,00 1 136,19

Velkoformátové
F192950 A2, samolepicí, šedé 1 ks 1 079,00 1 305,59

F192957 A2, samolepicí, černé 1 ks 1 079,00 1 305,59

F191950 A1, samolepicí, šedé 1 ks 1 369,00 1 656,49

F191957 A1, samolepicí, černé 1 ks 1 369,00 1 656,49

F190950 50x70 cm, samolepicí, šedé 1 ks 1 159,00 1 402,39

F190957 50x70 cm, samolepicí, černé 1 ks 1 159,00 1 402,39

Magneto MEMO 
- rámeček určený do budov a provozů s potřebou vyplnění evidence. Pevný rámeček fi xuje vložený dokument a volný 
prostor umožňuje vepsání informací. Prakti cký úchyt na pero na boční hraně. Barevný rámeček je oboustranně viditelný, 
je možné jej umísti t na prosklenou plochu a využít také zadní stranu k další komunikaci. 

F194110 Magneto MEMO, A4, šedý (s úchytem na pero) 1 ks 429,00 519,09

F194117 Magneto MEMO, A4, černý (s úchytem na pero) 1 ks 429,00 519,09

Bezpečnostní kapsy Magneto a Magneto SOLO 
- kapsa na dokument zvýrazněna barevným bezpečnostním rámečkem. Okamžitě upoutá potřebnou pozornost na 
důležité pokyny (bezpečnost na pracovišti , manipulace se strojem atd.). Přední strana je lemována magneti ckými klipy 
zaručujícími stabilitu dokumentu na výšku i šířku. Ideální pro rychlou a jednoduchou výměnu prezentovaných informací 
a pokynů. 
Rámeček magneti cký nebo samolepicí. K dispozici ve 3 barevných variantách.

F19492x*** Magneto A4, bezpečnostní, magneti cké 2 ks 469,00 567,49

F19497x*** Magneto A4, bezpečnostní, samolepicí 2 ks 369,00 446,49

F19504x*** Magneto SOLO A4, bezpečnostní, magneti cké 2 ks 409,00 494,89

F19507x*** Magneto SOLO A3, bezpečnostní, magneti cké 2 ks 636,00 769,56

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 0 - šedá, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 6 - oranžová, 7 - černá

A4 
info
text

A6
A4
A3

50x70
A1, A2

Magneto samolepicí  Magneto MEMO

Zápis bez otevření kapsy a 
snadná výměna dokumentu
List fi xován rámečkem bez krycí fólie.

A4
A3

*** x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 3 - červeno-bílá, 4 - žluto-černá, 5 - zeleno-bílá



8989

obj. číslo popis výrobku
počet 
kusů 
v bal.

základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH

Magneto magneti cké
- rychlé umístění a snadný přesun informací na kovových podkladech. Orientace dokumentu na šířku i na  výšku. 
Výběr celkem až ze 7 barev. K dispozici formáty: A6, A4, A3.

F194930 A6, magneti cké, šedé 2 ks 229,00 277,09

F194937 A6, magneti cké, černé 2 ks 229,00 277,09

F19490X A4, magneti cké, barvy: šedá, modrá, červená, žlutá, zelená, černá 2 ks 399,00 482,79

F193900 A3, magneti cké, šedé 1 ks 748,00 905,08

F193907 A3, magneti cké, černé 1 ks 748,00 905,08

Magneto SOLO 
- prakti cký rámeček s výrazným barevným rozlišením a anti refl exním povrchem pro lepší čitelnost. Magneti cké 
upevnění umožňuje rychlé umístění a snadný přesun informací. Orientace dokumentu na šířku i na výšku. 
Výběr celkem až ze 7 barev. K dispozici jsou formáty: A4, A3, A2. 
Tento typ Magneta nemá zadní plochu - jedná se o PVC fólii lemovanou rámečkem s podložením magneti ckými 
pruhy na zadní straně, vložený dokument je lemem fi xován na podkladové ploše.

F19503x* Magneto SOLO A4, magneti cké, 
barvy: šedá, modrá, bílá, červená, žlutá, zelená,černá 2 ks 339,00 410,19

F19506x* Magneto SOLO A3, magneti cké, barvy: šedá, modrá, červená, černá 2 ks 584,00 706,64

F195087 Magneto SOLO A2, magneti cké, černé 2 ks 998,00 1 207,58

Magneto LEAN 
- magneto solo ve formátu A4 s rámečkem v pravém úhlu. Díky charakteristi ckému tvaru (tenký, barevný, ostré rohy) je rámeček 
určen speciálně pro výrobní provozy a organizaci LEAN. 
Výběr z 5 barev - barvy: šedá, modrá, červená, zelená, černá. Min. obj. množství je 5 bal.

F19523x* Magneto LEAN, A4 10 ks 1 490,00 1 802,90

F19524x* Magneto LEAN, A3 10 ks 2 590,00 3 133,00

F19520x* Magneto LEAN - nadpis A5/A4, 230x75 mm 10 ks 1 270,00 1 536,70

F19521x* Magneto LEAN - nadpis A4/A3, 317x75 mm 10 ks 1 360,00 1 645,00

F19522x* Magneto LEAN - nadpis A3/A2, 440x75 mm 10 ks 1 570,00 1 899,70

Display Frame
- odolné rámečky z ABS plastu, které se ani po pádu na zem nerozbijí. Zadní plocha je magneti cká nebo samolepicí,

rámeček lze jej umísti t kdekoli na hladkou plochu pro označení regálů, skříní, dveří apod. Vizualizace v barevném rámečku. 
Připoutejte pozornost okolí a sdělte efekti vně potřebné informace. 
K dispozici v 4 barvách a různých rozměrech - A4 navíc v černé.

F19481x* Display Frame magneti cké rámečky 120 x 45 mm 4 ks 169,00 204,49
F19480x* Display Frame magneti cké rámečky 80 x 45 mm 4 ks 150,00 181,50

F19482x* Display Frame magneti cké rámečky A5 1 ks 104,00 125,84

F19483x* Display Frame magneti cké rámečky A4 1 ks 179,00 216,59

F19486x* Display Frame samolepicí rámečky 120 x 45 mm 4 ks 169,00 204,49

F19485x* Display Frame samolepicí rámečky 80 x 45 mm 4 ks 150,00 181,50

F19487x* Display Frame samolepicí rámečky A5 1 ks 104,00 125,84

F19488x* Display Frame samolepicí rámečky A4 1 ks 179,00 216,59

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu:0 - šedá, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 6 - oranžová, 7 - černá

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 0 - šedá, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 6 - oranžová, 7 - černá

A4

Tento typ Magneta nemá zadní plochu - jedná se o PVC fólii lemovanou rámečkem s podložením magneti ckými 
pruhy na zadní straně, vložený dokument je lemem fi xován na podkladové ploše.

F19503x*

F19506x*

F195087

Snadné umístění a přesun
Podklad: jakákoliv kovová plocha 
vč. tabulí a regálových systémů

Magneto magneti cké
- rychlé umístění a snadný přesun informací na kovových podkladech. Orientace dokumentu na šířku i na  výšku. 
Výběr celkem až ze 7 barev. K dispozici formáty: A6, A4, A3.

F194930

F194937

F19490X

F193900Snadné umístění a přesun

celomagneti cká 
zadní strana

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 0 - šedá, 1 - modrá, 3 - červená, 5 - zelená, 7 - černá

F19481x*
F19480x*

F19482x*

F19483x*

F19486x*

F19485x*

F19487x*

A3

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 0 - šedá, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená, 6 - oranžová, 7 - černá

A6
A4
A3

A4
A3
A2



90

Formát

Materiál
Anti refl exní povrch

Zp
ůs

ob
 u

pe
vn

ěn
í

Samolepicí

Permanentní
Přemísti telné 

Lepidlo v pruzích
Lepidlo celoplošně

Magneti cké
Magnet v pruzích

Magnet celoplošně

Očka • = Ano

Rámeček • = Ano 

Stříbrná/ šedá

Barvy
(rámečku)

                Modrá   
           Bílá      

Červená            
Žlutá              

Zelená              
             Oranžová   

 Černá   
Barevný mix
Červeno-bílá

Žluto-černá
Zeleno-bílá

Objednací čísla produktů
x na konci čísla = zvolte barvu: 
stříbrná/šedá = 0, modrá = 1, bílá = 2, červená = 3, 
žlutá = 4, zelená = 5, oranžová = 6, černá = 7, 
barevný mix = 9

x* na konci čísla = zvolte barvu: 
červeno-bílá = 3, žluto-černá = 4, zeleno-bílá = 5

Dle přiloženého výběru máte 
možnost zvolit nejvhodnější 
typ kapsy pro vás. Informace 
o cenách výrobků naleznete 
na dalších stranách. Pokud žádná 
z uvedených kapes nesplňuje 
vaše požadavky, neváhejte se 
na nás obráti t s dotazem. 
Další sorti ment značky tarifold 
naleznete na: 
www.tarifold.cz

Odolnost konstrukce a stabilita

nízká vysoká

Ochrana dokumentů proti  nečistotě

nízká vysoká

Snadnost výměny dokumentů

nízká vysoká

Vhodnost pro reprezentati vní

nízká vysoká

Cena

nízká vysoká

a vlhku

prostory

          Individuální řešení pro Vaše informace! 

T-view kapsy jsou ideálním prostředkem pro prezentaci a ochranu systémových dokumentů určené zejména do průmyslu, administrati vy, obchodu a služeb. Jsou velmi odolné, 
stabilní, konstrukčně i materiálově připraveny pro každodenní používání. Většina kapes jsou dodávány v různých barvách z důvodu opti malizace a rozlišení prezentovaných 
dokumentů dle jejich významu. Možnosti  využití  kapes: výrobní haly, administrati vní budovy, hotely, banky, gastronomie, cestovní ruch atd.

t-view kapsy 
samolepicí

stabilní kovový 
rámeček pota-
žený plastovou 
bužírkou, dlouhá 
životnost

kapsy 
T-PRO

silný magnet, 
stabilní kovový 
rámeček 
potažený 
plastovou bu-
žírkou, dlouhá 
životnost

t-view kapsy 
s očkem

kovové očko, 
stabilní kovový 
rámeček pota-
žený plastovou 
bužírkou

t-view kapsa 
voděodolná

plastový zip 
na kapse, 
stabilní kovový 
rámeček pota-
žený plastovou 
bužírkou, vy-
soká ochrana 
dokumentu

Magneto 
samolepicí

oboustranný výrazný barevný 
rámeček, perm. lepicí zadní plocha, 
vložení a fi xace dokumentů pomocí 
magneti ckých pruhů

Magneto
magneti cké

výrazný barevný 
rámeček, 
magneti cká zadní 
plocha, vložení 
a fi xace doku-
mentů pomocí 
magneti ckých 
pruhů

A4 A3 A5 A4 A5 A4 A3 A4 A3 A6 A4 A3 A2 A1 50x70 A6 A4 A3
Kov / PVC Kov / PVC Kov / PVC Kov / PVC PVC PVC

• • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • •

• •
• •

• • •
• • •

• • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • •

• • • •
• • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • •
• • • • • • • • • •

• •
• • • • • • • • • • • • • •
• • • • •

• •
• •
• •

F1
34

52
x

F1
33

52
9

F1
66

24
x 

  n
a 

šíř
ku

 F
16

62
0x

   
na

 v
ýš

ku

F1
66

04
x 

  n
a 

šíř
ku

 F
16

60
0x

   
na

 v
ýš

ku

F1
55

50
x

F1
59

59
x

F1
54

00
x

F1
57

50
9,

 F
15

70
0x

F1
53

00
x

F1
58

00
x

F1
54

03
6 

 

F1
53

03
6

F1
94

98
x

   
   

   
   

 F
19

49
5x

, F
19

49
7x

 

F1
93

95
x

F1
92

95
x

F1
91

95
x

F1
90

95
x

F1
94

93
x

   
   

   
   

 F
19

49
0x

, F
19

49
2x

* 

F1
93

90
x

stabilní kovový plastový zip kovové očko, plastový zip výrazný barevný 

T-PRO

silný magnet, silný magnet, silný magnet, 



Magneto SOLO

stabilní pevný, 
výrazný barevný 
rámeček, skryté 
magneti cké pruhy 
na zadní straně

Magneto 
LEAN 

stabilní pevný 
výrazný barevný 
rámeček, skryté 
magneti cké 
pruhy na zadní 
straně

Display Frame - kapsy 

stabilní pevná kapsa,  barevný 
plastový rámeček, silné 

lepidlo nebo magnet

Kang 
Easy Clic 

čirá průhledná 
kapsa, možnost 
široce otevřít až 
do 1/3, jistí cí ba-
revný magneti cký 
roh, ohebná

Kang 
Easy load 

samolepicí 

čirá průhledná 
kapsa, možnost 
široce otevřít až 
do 1/3, snadná 
fi xace dokumentu 
pomocí zasunutí 
v rohu, ohebná

Kang 
Easy load 

magneti cký 

čirá průhledná 
kapsa, možnost 
široce otevřít až 
do 1/3, snadná 
fi xace dokumentu 
pomocí zasunutí 
v rohu, ohebná

samolepicí
 kapsa

standardní 
čirá kapsa na 
dokumenty, 
samolepicí, 
aplikace rychle 
a jednoduše

samolaminovací
 kapsa 

bez použití  
laminátoru, 
samolepicí, 100% 
ochrana doku-
mentů, rychle a 
snadno

jednorázové 
použití 

A4 A3 A2 A4 80x45 120x45 A5 A4 A5 A4 A3 A5 A4 A3 A5 A4 A3 A4 A4

PVC PVC ABS/PP PVC PVC PVC PP PP

• • • • • • • • • • • • •
• • • •

• • • •
• • • • • • • •

• • • •
• • • • • • • •

• • •

• • • • • • • •
• • • •
• • • • • • •

• • • •
• • • • • • •
•
• • • • • •
•
• • • • •

• •
• •
• •

   
   

   
   

 F
19

50
3x

, F
19

50
4x

*

   
F1

95
06

0,
 F

19
50

67
, F

19
50

7x

F1
95

08
7

F1
95

23
x

 F
19

48
5x

  s
am

ol
ep

icí
, F

19
48

0x
 m

ag
ne

t

 F
19

48
6x

  s
am

ol
ep

icí
, F

19
48

1x
 m

ag
ne

t

 F
19

48
7x

  s
am

ol
ep

icí
, F

19
48

2x
 m

ag
ne

t

 F
19

48
8x

  s
am

ol
ep

icí
, F

19
48

3x
 m

ag
ne

t

F1
45

77
0

   
   

 F
19

47
70

, F
19

47
79

 m
ix

F1
94

47
0

F1
94

68
1

F1
94

68
0

F1
94

86
2

F1
94

69
1

F1
94

69
0

F1
94

69
2

L1
50

90

L1
10

51
L1

10
53

Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz

Podrobnější informace o výrobcích a jejich cenách naleznete na ostatních stranách.



92

obj. číslo popis výrobku základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

X-tend pultový stojan na tablet - elegantní a prakti cké řešení: uchycení tabletu do držáku s rotací 360°. 
Kompletní kovový lakovaný držák je určen pro kancelářské i průmyslové prostory, do obchodů, na recepce budov vč. hotelů.  
Usnadňuje manipulaci s tabletem. Stojan je složen z proti skluzového černého kovového podstavce a ramene se dvěma klouby. 
Díky kloubům lze tablet otočit na výšku i na šířku, a navíc přizpůsobit sklon vůči ploše. Tablet snadno upevníte do držáku pomocí 
úchytů na zadní straně. 
Posuvné úchyty mají rohy z transparentního plastu. Min. rozměr tabletu: 17,78 cm (7¨) a max. rozměr: 25,4 cm (10’). 
Držák lze využít také jako nástěnný držák, díky otvorům pro snadné upevnění na stěnu. Barva držáku: černá. Záruka: 10 let. 

F570007 X-tend pultový stojan na tablet 1 755,00 2 123,55

X-tend držák na tablet s pohyblivým ramenem - prostorově ekonomické řešení pro práci s tabletem: ušetří místo
na stole a lze jednoduše přizpůsobit danému prostředí. Kloubové kovové rameno s úchytem pro tablet umožňuje rotaci 
360° a orientaci na výšku i šířku. Díky dvěma kloubům a upínacímu svěráku lze mechanismus vhodně umísti t do kanceláří, 
prodejen či supermarketů, i výrobních prostor. 
Vysoce odolná kovová konstrukce s integrovanou pružinou. Tablet snadno upevníte do držáku pomocí úchytů na zadní 
straně. Posuvné úchyty mají rohy z transparentního plastu. Min. rozměr tabletu: 17,78 cm (7¨) a max. rozměr: 25,4 cm
(10’). Upínací svěrák slouží pro fi xaci k podložce (tl. 60 mm), max. délka ramene 71 cm. Záruka: 10 let.

F570027 X-tend stolní držák na tablet s pohyblivým ramenem 2 295,00 2 776,95

X-tend nástěnný držák na tablet - kovový lakovaný držák pro jednoduchou montáž na stěnu kanceláře nebo obchodu, 
vstupních hal budov apod. Umožňuje číst informace a komunikovat s tabletem pomocí ramene se dvěma klouby, díky kterým 
lze tablet otočit na výšku i na šířku, a navíc přizpůsobit sklon vůči ploše. Tablet snadno upevníte do držáku pomocí úchytů na 
zadní straně. Posuvné úchyty mají rohy z transparentního plastu. Min. rozměr tabletu: 17,78 cm (7¨) a max. rozměr: 25,4 cm
(10’). Montáž: dva otvory pro snadné upevnění na stěnu. Barva držáku: černá. Záruka: 10 let. 

F570017 X-tend nástěnný držák na tablet 1 485,00 1 796,85

X-tend stojan na tablet - samostatně stojící držák na tablet pro umístění v prostorách s pohybem osob a potřeby 
vyhledání informací. Tablet snadno upevníte do držáku pomocí úchytů na zadní straně, orientace na výšku i šířku. 
Posuvné úchyty mají rohy z transparentního plastu. Min. rozměr tabletu: 17,78 cm (7¨) a max. rozměr: 25,4 cm (10’). 
Celokovový lakovaný stojan  s chromovými doplňky, odolná a stabilní základna. Nastavitelná výška 75 až 130 cm. 
Záruka: 10 let.
Varianta: Zabezpeční tabletu proti  krádeži - uzamykatelný rámeček pro větší tablet (min. 22,86 cm/9¨, max. 25,4 
cm/10¨), navíc s možností  vedení napájecího kabelu stojnou. V balení sada 2 klíčů. 

F570037 X-tend podlahový stojan na tablet 2 656,00 3 213,76

F570047 X-tend podlahový stojan na tablet se zabezpečením 3 990,00 4 827,90

X-tend držák/úchyt tabletu na tyče, s kloubem - snadné umístění a bezpečná manipulace s tabletem v provozech.
Celokovový lakovaný úchyt pro fi xaci na tyče pr. 15-30 mm. Jednoduchá montáž i následné upevnění tabletu pomocí 
úchytů. Díky kloubu ideální nastavení orientace na výšku i šířku. 
Min. rozměr tabletu: 17,78 cm (7¨) a max. rozměr: 25,4 cm (10’). Záruka: 10 let.
F570057 X-tend držák/úchyt tabletu na tyče, s kloubem 1 690,00 2 044,00



93

obj. číslo popis výroku barva balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Podlahové značení tvarové
Celkem 4 druhy tvarů pro vytvoření různého podlahového značení. Efekti vní, rychlá a snadná aplikace ve srovnání s 
trvalým značením pomocí nátěru. Dle ISO standardizovaného systému jsou dostupné 4 barevná rozlišení: modré, žluté, 
zelené a červené. PVC vysoce odolné vůči opotřebení běžným provozem strojů a pohybem chodců. Síla materiálu 
(350 µm) odolává běžné zátěži. Údržba: odolné vůči běžným čistí cím prostředkům. 
Charakteristi ka materiálu: PVC 350 µm, lepidlo netoxické, doporučená aplikace při teplotě cca. 10°C ( funkční v rozmezí -20 až 90°C).

Podlahové samolepicí značení - tvar „L“
rozměr: 100 x 50 mm

F197201 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks modrá 1/5 146,00 176,66
F197202 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks bílá 1/5 146,00 176,66
F197203 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks červená 1/5 146,00 176,66
F197204 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks žlutá 1/5 146,00 176,66
F197205 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks zelená 1/5 146,00 176,66

Podlahové samolepicí značení - tvar „T“
rozměr: 150 x 50 mm

F197301 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks modrá 1/5 176,00 212,96

F197302 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks bílá 1/5 176,00 212,96

F197303 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks červená 1/5 176,00 212,96

F197304 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks žlutá 1/5 176,00 212,96

F197305 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks zelená 1/5 176,00 212,96

Podlahové samolepicí značení - pruh
rozměr: 200 x 50 mm

F197101 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks modrá 1/5 225,00 272,25

F197102 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks bílá 1/5 225,00 272,25

F197103 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks červená 1/5 225,00 272,25

F197104 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks žlutá 1/5 225,00 272,25

F197105 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks zelená 1/5 225,00 272,25

Podlahové samolepicí značení - stopa
rozměr: 280 x 84 mm

F197804 podlahové samolep. značení - stopa 28 x 8,4 cm, 10 ks žlutá 1/5 324,00 392,04

Silně lepicí pásky pro podlahové značení

Podlahová označovací páska jednobarevná Standard
- kvalitní lepicí pruh s dlouhou životností , materiál: vinyl PVC 130 µm. Šíře pásky 50 mm - návin 33 m.

F197701 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m modrá 1/8 167,00 202,07

F197703 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m červená 1/8 167,00 202,07

F197704 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m žlutá 1/8 167,00 202,07

F197705 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m zelená 1/8 167,00 202,07

Podlahová označovací páska bezpečnostní Safety
- kvalitní lepicí pruh s dlouhou životností , materiál: vinyl PVC 130 µm, šíře pásky 50 mm - návin 33 m.

F197732 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m červená/bílá 1/6 167,00 202,07

F197747 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m žlutá/černá 1/6 167,00 202,07

F197752 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m zelená/bílá 1/6 167,00 202,07

Podlahová označovací páska bezpečnostní Expertape
- kvalitní lepicí pruh s dlouhou životností , materiál: vinyl PVC 350 µm, šíře pásky 50 mm - návin 48 m.
F197781 podlahová označovací páska, PVC 350 µm, 5 cm x 48 m modrá 1/8 1 979,00 2 394,59

F197782 podlahová označovací páska, PVC 350 µm, 5 cm x 48 m bílá 1/8 1 979,00 2 394,59

F197783 podlahová označovací páska, PVC 350 µm, 5 cm x 48 m červená 1/8 1 979,00 2 394,59

F197784 podlahová označovací páska, PVC 350 µm, 5 cm x 48 m žlutá 1/8 1 979,00 2 394,59

F197785 podlahová označovací páska, PVC 350 µm, 5 cm x 48 m zelená 1/8 1 979,00 2 394,59

Podlahové samolepicí značení - prakti cký systém organizace manipulace s materiálem a vytvoření bezpečnostních zón s charakterem vysoké viditelnosti , 
dlouhodobé životnosti  při použití  v interiérových prostorech. Ideální umístění v průmyslových objektech, manipulačních halách, skladovacích prostorech, 
v průchodech a ke značení únikových zón.

Změna ceníkového systému pro značku tarifold-pro - informujte se u svého obchodního zástupce.



94

obj. číslo popis výroku základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Identi fi kační kapsy
Závěsné identi fi kační kapsy
Pro ochranu, třídění a prezentaci dokumentů. Orientace na šířku nebo na výšku. Otvírání shora, snadné vložení a výměna do-
kumentů. Materiál: zadní strana odolné PVC 350 µm, přední strana PVC 300 µm s anti -refl exním povrchem pro lepší čitelnost. 
Různé barvy rámečků pro perfektní vizuální management. Přichycení háčkem, klipem nebo napínáčkem (není součástí  balení).

F16100X* identi fi kační kapsa A4, na výšku, PVC 350 µm - 10 ks 444,00 537,24
F16104X* identi fi kační kapsa A4, na šířku, PVC 350 µm - 10 ks 488,00 590,48
F16120X* identi fi kační kapsa A5, na výšku, PVC 350 µm - 10 ks 229,00 277,09
F16124X* identi fi kační kapsa A5, na šířku, PVC 350 µm - 10 ks 256,00 309,76

* výběr barev: 1 - modrá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená 

Závěsné identi fi kační kapsy - vodotěsné
- kapsy pro umístění do vlhkého prostředí nebo vysoce údržbových provozů. Kapsa je uzavřena plastovým zipem.

F16300X* závěsná kapsa, A4, na výšku, vodotěsná - 10 ks 780,00 943,80

F16304X* závěsná kapsa, A4, na šířku, vodotěsná - 10 ks 856,00 1 035,76

F16320X* závěsná kapsa, A5, na výšku, vodotěsná - 10 ks 723,00 874,83

F16324X* závěsná kapsa, A5, na šířku, vodotěsná - 10 ks 761,00 920,81

Samolepicí kapsy
- kapsy s lepicím pruhem na zadní straně pro snadné umístění bez dalších doplňků. Spolehlivě permanentně lepicí.
F16800X* samolepicí kapsa, A4, na výšku - 10 ks 495,00 598,95

F16804X* samolepicí kapsa, A4, na šířku - 10 ks 529,00 640,09

F16820X* samolepicí kapsa, A5, na výšku - 10 ks 318,00 384,78

F16824X* samolepicí kapsa, A5, na šířku - 10 ks 316,00 382,36

* výběr barev: 1 - modrá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená 

Magneti cké identi fi kační kapsy
Pro ochranu, třídění a prezentaci dokumentů. Pomocí magneti ckého pruhu (3 cm šíře) umístí te na jakýkoliv kovový podklad. 
Orientace na šířku nebo na výšku, otevření shora. Materiál: zadní strana odolné PVC 350 µm, přední strana PVC 300 µm 

F16200X* magneti cká identi fi kační kapsa A4, na výšku, PVC 350 µm - 10 ks 732,00 885,72

F16204X* magneti cká identi fi kační kapsa A4, na šířku, PVC 350 µm - 10 ks 837,00 1 012,77

F16220X* magneti cká identi fi kační kapsa A5, na výšku, PVC 350 µm - 10 ks 569,00 688,49

F16224X* magneti cká identi fi kační kapsa A5, na šířku, PVC 350 µm - 10 ks 595,00 719,95

Magneti cké identi fi kační kapsy - zpevněné
- kapsa se zesíleným odolným rámečkem z ocelového drátu, potaženého plastem

F16600X* magneti cká identi fi kační kapsa A4, na výšku, PVC 350 µm - 10 ks 1 049,00 1 269,29

F16604X* magneti cká identi fi kační kapsa A4, na šířku, PVC 350 µm - 10 ks 1 249,00 1 511,29

F16620X* magneti cká identi fi kační kapsa A5, na výšku, PVC 350 µm - 10 ks 919,00 1 111,99

F16624X* magneti cká identi fi kační kapsa A5, na šířku, PVC 350 µm - 10 ks 1 049,00 1 269,29

* výběr barev: 1 - modrá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená 

Závěs na identi fi kační kapsy
F165990 závěs pro identi fi kační kapsy A4/A5, ocel - 10 ks 298,00 360,58

Profesionální nástěnný držák na dokumenty
Začněte sestavovat svůj systém s univerzálním základním držákem pro všechny velikosti . K dokoupení 2 ukončovací díly 
s neodymovými magnety a informační rámečky. Prvotřídní eloxovaný hliník, odolný a lehký. Uchycení běžnými šrouby na 
zeď nebo pomocí T-klipů zn. Tarifold Pro na hliníkové štěrbinové profi ly o rozměrech 8 a 10 mm.

F920001 hliníkový držák pro kapsy formátu A4, 10 ks 889,00 1 075,69

F920101 magneti cká zarážka pro uchycení 5 kapes, černá - 20 ks 1 957,00 2 367,97

F920102 magneti cká zarážka pro uchycení 10 kapes, černá - 20 ks 2 920,00 3 533,20

F920110 závěs pro 5 kapes Tarifold-PRO 58,00 70,18

F920111 závěs pro 10 kapes Tarifold-PRO 58,00 70,18

F92400X* kapsy s úchyty Easyload, A4, bal. 50 ks 3 384,00 4 094,64

* výběr barev: 1 - modrá, 3 - červená, 5 - zelená, 7 - černá

F920304 kompletní držák tarifold-pro A4 s 5 kapsami, černé 998,00 1 461,17

F920305 kompletní držák tarifold-pro A4 s 10 kapsami, černé 1 580,00 2 313,28

Změna ceníkového systému pro značku tarifold-pro - informujte se u svého obchodního zástupce.



95

obj. číslo popis výrobku materiál rozměr barva min./
bal.

základní cena Kč/
ks-bal.

bez DPH vč. DPH

Visačky

Bezpečnostní visačky, ABS
Flexibilní produkt ideální pro ochranu ID nebo jiných karet a rychlý přístup k nim. Otočná spona umožňuje horizontální i verti kální prezentaci. Možnost 
kombinovat s jakýmkoli příslušenstvím Tarifold: šňůrkou nebo rolosystémem. Materiál: ABS. Balení: 10 ks, bez příslušenství.

F11300 visačka bezpečnostní, otočná ABS 57x91 mm transparentní 10 106,00 128,26

F11305 visačka bezpečnostní, vodorovná ABS 91x68 mm transparentní 10 117,00 141,57

F11310 visačka bezpečnostní, svislá ABS 61x104 mm transparentní 10 117,00 141,57

Bezpečnostní visačky, PP
Flexibilní produkt ideální pro ochranu ID nebo jiných karet a rychlý přístup k nim. Horizontální i verti kální prezentace. Možnost kombinovat s jakýmkoli 
příslušenstvím Tarifold. Rozměr obalu: 64 x 96 mm vnější, karta 55 x 85 mm. Materiál: PP. Balení: 10 ks, bez příslušenství.

F200422 visačka bezpečnostní, vodorovná PP 64x96 mm transparentní 10 291,00 352,11

F200426 visačka bezpečnostní DUO (na dvě karty), vodorovná PP 64x96 mm transparentní 10 318,00 384,78

Bezpečnostní visačky, akryl
Prakti cký obal ideální pro ochranu ID nebo jiných karet a rychlý přístup k nim. Horizontální i verti kální prezentace. Možnost kombinovat s jakýmkoli 
příslušenstvím Tarifold. Rozměr obalu: 64 x 96 mm vnější, karta 55 x 85 mm. Materiál: akryl. Balení: 10 ks, bez příslušenství.

F200420 visačka bezpečnostní akryl 64x96 mm transparentní 10 349,00 422,29

RFID pouzdro na 2 karty
Bezpečnostní pouzdro Tarifold s RFID vrstvou poskytují ideální ochranu a úschovu pro dvě ID karty. Ideální pro přístupové a ostatní plastové karty s 
magneti ckým pruhem. Výhody: pevné plastové pouzdro pro maximální ochranu, verti kální nebo horizontální prezentace, otvor pro snadné vyjmutí  
karet. Rozměr 66 x 98 mm určen pro ID kartu 55 x 85 mm. Balení: 10 ks, bez příslušenství.

F200428 visačka na ID karty Security DUO, RFID ochrana PP 66x98 mm transparentní 10 654,00 791,34

Visačky Security
Pouzdro na ochranu a prakti cké použití  přístupových a ostatních plastových karet s magneti ckým pruhem. Výhody: pevné plastové pouzdro na dvě ID 
karty s fi xací po celém obvodu, verti kální i horizontální prezentace, čelní strana volná pro snadné vyjmutí  karty. Rozměr 64 x 95 mm určen pro kartu 55 
x 85 mm. Materiál: polypropylen. Balení: 10 ks, bez příslušenství.

F200424 visačka na ID karty Security DUO, otevřená PP 64x95 mm černá 10 282,00 341,22

Pouzdro na ochranu a prakti cké použití  přístupových a ostatních plastových karet s magneti ckým pruhem. Výhody: pevné plastové pouzdro s fi xací po 
celém obvodu, horizontální prezentace, čelní strana volná pro snadné vyjmutí  karty. Rozměr obalu 65 x 90 mm, karta 55 x 85 mm. Materiál: polypro-
pylen. Balení: 10 ks, bez příslušenství.

F200421 visačka na ID karty Security, otevřená PP 65x90 mm modrá 10 216,00 261,36

F200423 visačka na ID karty Security, otevřená PP 65x90 mm červená 10 216,00 261,36

F200427 visačka na ID karty Security, otevřená PP 65x90 mm černá 10 216,00 261,36

F200429 visačka na ID karty Security, otevřená PP 65x90 mm transparentní 10 216,00 261,36

Bezpečnostní visačky barevné, sady

Bezpečnostní visačky s možností  barevného rozlišení a identi fi kace účastníků. Horizontální prezentace, po připnutí  klipu je obsah zajištěn. Rozměr 
obalu 95 x 75 mm, karta 56 x 90 mm. Materiál: polypropylen. Balení: 25 ks, vč. příslušenství ( perforované listy A4 pro ti sk jmenovek a klipy).

F200459 visačka bezpečnostní, vodorovná, s klipem, se ští tky PP 95x75 mm bílá 25 312 377,52

Bezpečnostní visačky s možností  barevného rozlišení a identi fi kace účastníků. Prakti cké pro permanentní přístup ke ští tku (max. rozměr: 65 x 96 mm). 
Bez příslušenství.

F200430 visačka vodorovná měkké PVC 103x82,5 mm transparentní 30 235 284,35

F200431 visačka vodorovná měkké PVC 103x82,5 mm modrá 30 235 284,35

F200433 visačka vodorovná měkké PVC 103x82,5 mm červená 30 235 284,35

F200434 visačka vodorovná měkké PVC 103x82,5 mm žlutá 30 235 284,35

F200435 visačka vodorovná měkké PVC 103x82,5 mm zelená 30 235 284,35



96

obj. číslo popis výrobku materiál rozměr barva min./
bal.

základní cena Kč/
ks-bal.

bez DPH vč. DPH

Multi pouzdro na více karet, horizontální
Unikátní pouzdro na více karet bylo speciálně navrženo do provozů, kde je zapotřebí větší počet karet. Ideální pro velké společnosti , leti ště a průmys-
lové podniky, kde je potřeba více karet pro identi fi kaci a vstupy. Materiál: měkké PVC. Malé pouzdro se 4 pevnými přihrádkami, uzavírání na suchý zip. 
Po otevření okamžitý přístup ke všem kartám. Přední a zadní karta jsou čitelné bez nutnosti  vyjmutí . Horizontální formát. Max. velikost karet 64 x 90 
mm. Bez příslušenství.

F200450 pouzdro na více karet měkké PVC 93x94 mm transparentní 10 593,00 717,53

F200451 pouzdro na více karet, měkké PVC, 93x94 mm, modré - 10 ks měkké PVC 93x94 mm modré 10 593,00 717,53

Jmenovky

Jmenovky s klipem
Ideální řešení identi fi kace pro návštěvníky a účastníky akce. Vyrobeno z ekologického PP. Obsah lze vložit/vyjmout z horní části  bez odstranění po-
pruhu.  Vhodné pro ští tky max. rozměru 60 x 90 mm. Vnější rozměr: 74 x 98 mm / vnitřní: 64 x 93 mm. Sada včetně příslušenství.

F11206 jmenovky vodorovné, s klipem PP 98 x 74 mm transparentní 10 158,00 191,18

F11202 jmenovky vodorovné, s klipem PP 98 x 74 mm transparentní 25 231,00 279,51

F11203 jmenovky vodorovné, s klipem PP 98 x 74 mm transparentní 50 419,00 506,99

Jmenovky s klipem a ští tky, barevné
Sada jmenovek z odolného a čirého PVC ideální pro karty návštěvníků nebo jmenovky pro účastníky různých akcí. Prakti cké díky možnosti  permanent-
ního přístupu ke ští tku (max. rozměr: 70 x 100 mm). Sada obsahuje obaly na jmenovky, A4 listy pro ti sk ští tků (56 x 90 mm) a plastová poutka s klipem.

F200500 jmenovky vodorovné, s klipem, se ští tky PVC 82,5x103 mm transparentní 25 386,00 467,06

F200501 jmenovky vodorovné, s klipem, se ští tky PVC 82,5x103 mm modré 25 386,00 467,06

F200503 jmenovky vodorovné, s klipem, se ští tky PVC 82,5x103 mm červené 25 386,00 467,06

F200504 jmenovky vodorovné, s klipem, se ští tky PVC 82,5x103 mm žluté 25 386,00 467,06

F200505 jmenovky vodorovné, s klipem, se ští tky PVC 82,5x103 mm zelené 25 386,00 467,06

Jmenovky se špendlíkem
Jmenovky ideální pro identi fi kaci na velkých akcích díky nízkým nákladům na jejich výrobu. Horizontální orientace, prakti cký zářez pro palec umožňuje 
snadnou manipulaci s obsahem jmenovky. Jednoduché upevnění pomocí bezpečnostního špendlíku. Sada včetně příslušenství. 

F11193 jmenovka se špendlíkem PET 40x75 mm transparentní 10 59,00 71,39

F200560 jmenovka se špendlíkem, se ští tky PET 58x90 mm transparentní 50 281,00 340,01

Jmenovky s kombinovaným úchytem
Jmenovky ideální pro identi fi kaci na velkých akcích díky nízkým nákladům na jejich výrobu. Horizontální orientace, prakti cký výřez pro palec umožňuje 
snadnou manipulaci s obsahem jmenovky. Jednoduché upevnění pomocí bezpečnostního špendlíku nebo klipu. Sada včetně příslušenství. 

F200570 jmenovka s kombinovaným úchytem, se ští tky PET 40x75 mm transparentní 50 277,00 335,17

F200571 jmenovka s kombinovaným úchytem, se ští tky PET 58x90 mm transparentní 25 162,00 196,02

F200572 jmenovka s kombinovaným úchytem, se ští tky PET 58x90 mm transparentní 50 280,00 338,80

Jmenovky s magnetem a ští tky
Jmenovky s jednoduchým magneti ckým upevněním. Horizontální orientace, prakti cký výřez pro palec umožňuje snadnou manipulaci s obsahem 
jmenovky. Sada včetně příslušenství.

F200580 jmenovka magneti cká, se ští tky PET 40x79 mm transparentní 25 729,00 882,09

F200581 jmenovka magneti cká, se ští tky PET 60x94 mm transparentní 25 805,00 974,05

Jmenovky samolepicí, nepermanentní
Snadno připevníte i odstraníte. Pevně   drží na oděvu a odstraňuje se bez zanechání stop nebo poškození oblečení. Nabízí stejnou ochranu jako stan-
dardní jmenovka. Perfektní pro jednorázové události . Vyrobeno z čirého PP.  Vč. perforovaných listů A4 pro ti sk vizitek.

F200590 jmenovka samolepicí, se ští tky PP 40x79 mm transparentní 24 75,00 90,75

F200591 jmenovka samolepicí, se ští tky PP 60x94 mm transparentní 24 92,00 111,32



97

obj. číslo popis výrobku materiál rozměr barva min./
bal.

základní cena Kč/
ks-bal.

bez DPH vč. DPH

Identi fi kace samolaminovací

Samolaminovaci COLOR
Samolaminovací jmenovky s klipem jsou ideální pro rychlé řešení ochrany vizitky bez nutnosti  použití  laminátoru. Dlouhá životnost. Po dokončení 
laminace vizitky ji nelze bez poškození znovu odstranit. Balení: 25 ks vč. plastového úchytu s kovovým klipem a perforovanými listy A4 pro ti sk vizitek.

F200460 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem, se ští tky PP 104x74 mm transparentní 25 375,00 453,75

F200467 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem, se ští tky PP 104x74 mm černá 25 375,00 453,75

F200461 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem, se ští tky PP 104x74 mm modrá 25 375,00 453,75

F200463 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem, se ští tky PP 104x74 mm červená 25 375,00 453,75

F200464 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem, se ští tky PP 104x74 mm žlutá 25 375,00 453,75

F200465 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem, se ští tky PP 104x74 mm zelená 25 375,00 453,75

F200470 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem, se ští tky PP 70x107 mm transparentní 25 375,00 453,75

F200477 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem, se ští tky PP 70x107 mm černá 25 375,00 453,75

F200471 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem, se ští tky PP 70x107 mm modrá 25 375,00 453,75

F200473 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem, se ští tky PP 70x107 mm červená 25 375,00 453,75

F200474 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem, se ští tky PP 70x107 mm žlutá 25 375,00 453,75

F200475 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem, se ští tky PP 70x107 mm zelená 25 375,00 453,75

Samolaminovací jmenovky s kombinovaným úchytem jsou ideální pro rychlé řešení ochrany vizitky bez nutnosti  použití  laminátoru. Dlouhá životnost. 
Po dokončení laminace vizitky ji nelze bez poškození znovu odstranit. Rozměr obalu: 66 x 100 mm, max. rozměr vložené vizitky 56 x 90 mm. Orientace 
horizontální i verti kální, dle umístění samolepicí svorky s krokodýlkem a špendlíkem. Balení: 25 ks vč. svorky a A4 perforovaných listů pro ti sk vizitek.

F200480 jmenovka samolaminovací, s komb. úchytem, se ští tky PP 66x100 mm transparentní 25 305,00 369,05

F200487 jmenovka samolaminovací, s komb. úchytem, se ští tky PP 66x100 mm černá 25 305,00 369,05

F200481 jmenovka samolaminovací, s komb. úchytem, se ští tky PP 66x100 mm modrá 25 305,00 369,05

F200483 jmenovka samolaminovací, s komb. úchytem, se ští tky PP 66x100 mm červená 25 305,00 369,05

F200484 jmenovka samolaminovací, s komb. úchytem, se ští tky PP 66x100 mm žlutá 25 305,00 369,05

F200485 jmenovka samolaminovací, s komb. úchytem, se ští tky PP 66x100 mm zelená 25 305,00 369,05

Samolaminovací jmenovky s magnetem jsou určeny pro běžné použití  jmenovek s výhodou snadná manipulace bez nutnosti  perforace oděvu apod.. 
Dlouhá životnost. Po dokončení laminace vizitky ji nelze bez poškození znovu odstranit. Rozměr obalu: 66 x 100 mm, max. rozměr vložené vizitky 56 x 
90 mm. Orientace horizontální i verti kální, dle umístění magneti ckého úchytu (samolepicí). Balení: 25 ks vč. magnetu a perforovaných listů A4 pro ti sk 
vizitek.

F200490 jmenovka samolaminovací, s magnetem, se ští tky PP 66x100 mm transparentní 25 756,00 914,76

F200497 jmenovka samolaminovací, s magnetem, se ští tky PP 66x100 mm černá 25 756,00 914,76

F200491 jmenovka samolaminovací, s magnetem, se ští tky PP 66x100 mm modrá 25 756,00 914,76

F200493 jmenovka samolaminovací, s magnetem, se ští tky PP 66x100 mm červená 25 756,00 914,76

F200494 jmenovka samolaminovací, s magnetem, se ští tky PP 66x100 mm žlutá 25 756,00 914,76

F200495 jmenovka samolaminovací, s magnetem, se ští tky PP 66x100 mm zelená 25 756,00 914,76

Samolaminovací jmenovky s klipem pro rychlé řešení ochrany vizitky bez nutnosti  použití  laminátoru. Dlouhá životnost. Po dokončení laminace vizitky 
ji nelze bez poškození znovu odstranit. Rozměr obalu: 104 x 74mm/70 x 107 mm, max. rozměr vložené vizitky 56 x 90 mm. Orientace horizontální nebo 
verti kální. 

F11130 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem PP 104x74 mm transparentní 10 159,00 192,39

F11132 jmenovka samolaminovací, vodorovná, s klipem PP 104x74 mm transparentní 25 322,00 389,62

F11134 jmenovka samolaminovací, vodorovná PP 104x74 mm transparentní 100 408,00 493,68

F171-30104 jmenovka samolaminovací, vodorovná PP 104x74 mm transparentní 1000 2754,00 3 332,34

F11146 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem PP 70x107 mm transparentní 10 159,00 192,39

F11148 jmenovka samolaminovací, svislá, s klipem PP 70x107 mm transparentní 25 322,00 389,62

F11150 jmenovka samolaminovací, svislá PP 70x107 mm transparentní 100 408,00 493,68



98

obj. číslo popis výrobku materiál rozměr barva min./
bal.

základní cena Kč/
ks-bal.

bez DPH vč. DPH

Doplňky

F200600 ští tky pro ti sk jmenovek, A4 - 80 ks perforace 56x90 mm 10 107,00 129,47

F200601 ští tky pro ti sk jmenovek, A4 - 140 ks perforace 36x75 mm 10 107,00 129,47

F11290 poutka plastová s kov. klipem 10 79,00 95,59

F171-00300 úchyt kombinovaný - krokodýlek/špendlík samolepicí 100 291,00 352,11

Příslušenství

Rolosystém kov/plast
Celokovový chromovaný rolosystém se spolehlivou mechanikou. Klip na připevnění k oděvu. Průměr 32 mm, lanko dlouhé 60 cm. ID karta k uchyceni 
elegantní karabinkou a kov. kroužek na klíče (25 mm).

F200510 rolosystém Pro, karabinka a kroužek na klíče Ø 32 mm chromovaný 10 838,00 1 013,98

Nadčasové provedení rolosystému se spolehlivou mechanikou. S prakti ckým kovovým klipem na připevnění k oděvu. Plastové tělo v černé barvě (pr. 
32 mm), lanko dlouhé 60 cm. ID karta k uchyceni plastovým poutkem s kovovým drukem/ úchyt jmenovky a klíčů je řešen kov. karabinkou a kroužkem 
(25 mm).

F200518 rolosystém Black line, plast. poutko s drukem Ø 32 mm černý 10 256,00 309,76

F200517 rolosystém Black line DUO, karabinka a kroužek na klíče Ø 32 mm černý 10 430,00 520,30

Rolosystém barevný
Barevný rolosystém pro každodenní použití . S kovovým klipem pro uchycení na oděv. Plastové tělo pr. 32 mm, délka lanka 60 cm. ID karta k uchyceni 
plastovým poutkem s kovovým drukem nebo karabinkou. Lze barevně sjednoti t s barevnými jmenovkami.

F200511 rolosystém, karabinka a plast. poutko s drukem Ø 32 mm modrý 10 419,00 506,99

F200513 rolosystém, karabinka a plast. poutko s drukem Ø 32 mm červený 10 419,00 506,99

F200515 rolosystém, karabinka a plast. poutko s drukem Ø 32 mm zelený 10 419,00 506,99

F200514 rolosystém, karabinka a plast. poutko s drukem Ø 32 mm žlutý 10 419,00 506,99

F200512 rolosystém, karabinka a plast. poutko s drukem Ø 32 mm bílý 10 419,00 506,99

F200519 rolosystém Smajlík, karabinka a plast. poutko s drukem Ø 32 mm žlutý s ti skem 10 419,00 506,99

Doplňky



99

obj. číslo popis výrobku specifi kace barva min./
bal.

základní cena Kč/
ks-bal.

bez DPH vč. DPH

Šňůrky barevné s karabinou FUN
Barevné šňůrky na prakti cké uchycení jmenovek a ID karet. Příjemný měkký materiál, bezpečnostní klip nutný do výrobních provozů. Kulatá šňůrka je 5 
mm široká a 46 cm dlouhá. Doplňky: kroužek na klíče (25 mm) a černá kov. karabinka. Lze barevně sjednoti t s barevnými jmenovkami.

F200542 šňůrka FUN na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče bílá 10 416,00 503,36

F200546 šňůrka FUN na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče světlá 
tyrkysová 10 416,00 503,36

F200540 šňůrka FUN na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče fi alová 10 416,00 503,36

F200548 šňůrka FUN na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče malinová 10 416,00 503,36

F200549 šňůrka FUN na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče limetková 10 416,00 503,36

Šňůrky barevné s karabinou
Barevné šňůrky na prakti cké uchycení jmenovek a ID karet. Příjemný měkký materiál, bezpečnostní klip nutný do výrobních provozů. Kulatá šňůrka je 5 
mm široká a 46 cm dlouhá. Doplňky: kroužek na klíče (25 mm) a černá kov. karabinka. Lze barevně sjednoti t s barevnými jmenovkami.

F200547 šňůrka na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče černá 10 416,00 503,36

F200541 šňůrka na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče modrá 10 416,00 503,36

F200543 šňůrka na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče červená 10 416,00 503,36

F200544 šňůrka na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče žlutá 10 416,00 503,36

F200545 šňůrka na jmenovky s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče zelená 10 416,00 503,36

Pásky bezpečnostní barevné
Texti lní pásek s pojistkou za krkem pro bezpečné použití  v průmyslu a jiných provozech. Určeno pro prakti cké uchycení jmenovek a ID karet. Šíře 5 mm, 
délka 46 cm. Doplňky: kroužek na klíče (25 mm) a černá kov. karabinka. Lze barevně sjednoti t s barevnými jmenovkami. 

F200527 páska barevná na jmenovku s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče černá 10 340,00 411,40

F200522 páska barevná na jmenovku s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče bílá 10 340,00 411,40

F200521 páska barevná na jmenovku s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče modrá 10 340,00 411,40

F200523 páska barevná na jmenovku s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče červená 10 340,00 411,40

F200524 páska barevná na jmenovku s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče žlutá 10 340,00 411,40

F200525 páska barevná na jmenovku s bezp. pojistkou karabinka, kroužek na klíče zelená 10 340,00 411,40

Refl exní pásky s odnímatelnou sponou
Výrazný pásek na krk pro rychlý přístup ke vstupním kartám aj. Vysoce odolný materiál (šíře 20 mm, délka 51 cm) s bezpečnostním klipem vhodným 
do výrobních provozů. Součástí  pásku je pevná dělící spona pro oddělení spodního dílu a prakti cké použití . Doplňky: kroužek na klíče (25 mm) a černá 
karabinka.

F200534 páska refl exní s karabinou dělící spona neon. žlutá 818,00 989,78

F200532 páska refl exní s karabinou dělící spona bílá 818,00 989,78

Refl exní pásky s odnímatelnou sponou
Výrazný pásek na krk pro rychlý přístup ke vstupním kartám aj. Vysoce odolný materiál (šíře 20 mm, délka 51 cm) s bezpečnostním klipem vhodným 
do výrobních provozů. Součástí  pásku je pevná dělící spona pro oddělení spodního dílu a prakti cké použití . Doplňky: kroužek na klíče (25 mm) a černá 
karabinka.

F200534

F200532



100 Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz

obj. číslo popis výrobku
počet 
kusů 
v bal.

základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH

Aktovka - organizační složka s indexovými záložkami
Prakti cký zásobník na dokumenty A4 - snadná organizace důležitých ti skovin a poznámek. Pomocí popisu 
záložek rozřadíte do 13 samostatných oddílů. Pevná plastová rukojeť a přezka pro bezpečné uzavření a přenos.

F511301 aktovka na dokumenty, 13 kapes, modrá 1 225,00 272,25

F511303 aktovka na dokumenty, 13 kapes, červená 1 225,00 272,25

F511304 aktovka na dokumenty, 13 kapes, žlutá 1 225,00 272,25

F511305 aktovka na dokumenty, 13 kapes, zelená 1 225,00 272,25

F511300 aktovka na dokumenty, 13 kapes, šedá 1 225,00 272,25

Obálky se zipem, PVC síťovina
Pohodlná evidence a archivace, snadný transport a ochrana dokumentů a vložených drobností  ( karty, 
USB/DVD/CD disky a další ). Ideální pro třídění dokladů, hotovosti , uložení doplňků, s rozlišením dle 
barev. Spolehlivé uzavření na plastový zip. Vyrobeno z kvalitního PVC - zpevněného síťovinou (230 mic.). 

F002765 obálka se zipem A4, PVC síťovina, modrá 8  31,40     37,99    

F002766 obálka se zipem A4, PVC síťovina, červená 8  31,40     37,99    

F002767 obálka se zipem A4, PVC síťovina, žlutá 8  31,40     37,99    

F002768 obálka se zipem A4, PVC síťovina, zelená 8  31,40     37,99    

F509009K obálka se zipem A4, PVC síťovina, mix barev 8  31,40     37,99    

F002769 obálka se zipem A5, PVC síťovina, modrá 8 27,27 33,00

F002770 obálka se zipem A5, PVC síťovina, červená 8 27,27 33,00

F002771 obálka se zipem A5, PVC síťovina, žlutá 8 27,27 33,00

F002772 obálka se zipem A5, PVC síťovina, zelená 8 27,27 33,00

F509029K obálka se zipem A5, PVC síťovina, mix barev 8 27,27 33,00

F002773 obálka se zipem DL, PVC síťovina, modrá 8 23,14 28,00

F002774 obálka se zipem DL, PVC síťovina, červená 8 23,14 28,00

F002775 obálka se zipem DL, PVC síťovina, žlutá 8 23,14 28,00

F002776 obálka se zipem DL, PVC síťovina, zelená 8 23,14 28,00

F509049K obálka se zipem DL, PVC síťovina, mix barev 8 23,14 28,00

F002777 obálka se zipem A6, PVC síťovina, modrá 8 22,31 27,00

F002778 obálka se zipem A6, PVC síťovina, červená 8 22,31 27,00

F002779 obálka se zipem A6, PVC síťovina, žlutá 8 22,31 27,00

F002780 obálka se zipem A6, PVC síťovina, zelená 8 22,31 27,00

F509069K obálka se zipem A6, PVC síťovina, mix barev 8 22,31 27,00

Obálka, PP, suchý zip
Pohodlná evidence a archivace, snadný transport a ochrana dokumentů a vložených drobností  (karty, USB/
DVD/CD disky a další). Ideální pro třídění dokladů. Bezproblémové uzavření pomocí suchého zipu. 
Vyrobeno z hladkého kvalitního PP (200 mic.). 

F510209 obálka A4, PP, suchý zip, mix barev, 12 ks 1 287,64 348,04

F510711 obálka A4, PP, suchý zip, průhledná, 5 ks 1 119,85 145,02

F510259 obálka A5, PP, suchý zip, mix barev, 6 ks 1 98,70 119,43

F510289 obálka A6, PP, suchý zip, mix barev, 6 ks 1 114,06 138,01

F510279 obálka DL, PP, suchý zip, mix barev, 6 ks 1 98,70 119,43

Obálka A4 s euroděrováním, PP, suchý zip
Ideální pro založení ti štěných dokumentů a snadné vyjmutí  z pořadačů. Formát obálky umožňuje vložení 
A4 formátů bez omezení. Bezproblémové uzavření pomocí suchého zipu. Vyrobeno z kvalitního polypro-
pylenu (200 mic.). Kapacita až 60 listů A4 (80 g). Rozměr: 324 x 250 mm (A4+). 

F510229 obálka A4, euroděrování, PP, suchý zip, mix barev, 12 ks 1 287,64 348,04

Obálka A6 a A7, PP, suchý zip, na výšku (zip na kratší straně)
Kvalitní obálka pro třídění drobných dokladů a potřeb. Designový pruh na barevné obálce zjednoduší organizaci. 
Vyrobeno z kvalitního polypropylenu (180 mic.). Rozměr: 80 x 115 mm (A7+). Rozměr: 114 x 158 mm (A6+)

F510249 obálka se suchým zipem A6, PP,  na výšku, mix barev, 6 ks 1 128,93 156,00

F510219 obálka se suchým zipem A7, PP, na výšku, mix barev, 6 ks 1 138,84 168,00



101Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz

obj. číslo popis výrobku
počet 
kusů 
v bal.

základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH

Box na spisy Color Dream
- snadná manipulace a přenos důležitých ti skovin a poznámek. Pevný plast 700 µm s fi xací na gumičku.

Formát A4. Šíře hřbetu: 40 mm. Vnější rozměr: 332 x 245 x 40 mm. Kapacita: až 330 listů papíru.

F510051 Color Dream box na spisy A4 s gumičkou, bílo-modrý 1  123,14     149,00    

F510053 Color Dream box na spisy A4 s gumičkou, bílo-růžový 1  123,14     149,00    

F510058 Color Dream box na spisy A4 s gumičkou, bílo-fi alový 1  123,14     149,00    

Kroužkový pořadač Color Dream 
- pevné desky z PP 700 µm. Šíře hřbetu 40 mm s prakti ckým otvorem pro manipulaci. 
Formát A4, rozměr vnitřní: 316 x 240 mm, celkový vnější: 340 x 285 x 40 mm. 
Kapacita: až 190 listů papíru.

F510311 Color Dream kroužkový pořadač A4, PP, 4RD/40 mm, 
bílo-modrý 1  119,01     144,00    

F510313 Color Dream kroužkový pořadač A4, PP, 4RD/40 mm, 
bílo-růžový 1  119,01     144,00    

F510318 Color Dream kroužkový pořadač A4, PP, 4RD/40 mm,  
bílo-fi alový 1  119,01     144,00    

Spisové desky Color Dream, A4
- kapsa vyrobená z elegantního bílého poti štěného polypropylenu 500 µm. Bezpečná manipulace 
a přenos důležitých ti skovin a poznámek. Uzavření řešeno oblým výsekem. Formát A4 s orientací 
na šířku. Kapacita: až 70 listů papíru. Vnější rozměr: 320 x 248 x 12 mm.

F510019 Color Dream spisové desky A4 s uzávěrem, mix 3 barev 6  507,44     614,00    

Zakládací obal “L” Color Dream,, A4 
- prakti cký zakládací obal z kolekce Color Dream. Tvar L s vykrojením pro snadné otevření. Lehce 
průhledný bílý plast 180 µm, PP. Formát A4, rozměr: 220 x 310 mm. Balení: 12 ks.

F511539 Color Dream zakládací obal A4 “L”, PP, mix 3 barev 12  267,77     324,00    

Obálky Color Dream se suchým zipem A4, A5, DL
- lesklé polypropylenové obálky s jemným poti skem ve třech různých barvách. Snadné a rychlé uzavření 
pomocí spolehlivého suchého zipu. Kapacita A4: až 70 listů papíru. Orientace na šířku. 
Materiál: PP 180 µm.

F510199 Color Dream obálka A5, suchý zip, mix 3 barev 6 ks  148,76     180,00    

F510239 Color Dream obálka A4, suchý zip, mix 3 barev 6 ks  198,35     240,00    

F510269 Color Dream obálka DL, suchý zip, mix 3 barev 6 ks  138,84     168,00    



102

Prezentace a archivace
Samolepicí kapsa
Samolepicí kapsa s možností  vložení listu papíru. Snadno a rychle nalepíte na téměř jakýkoliv povrch.

L10085 samolepicí kapsa A5, 158×220 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 189,00 228,69
L10090 samolepicí kapsa A4, 220×305 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 249,00 301,29
L10093 samolepicí kapsa A4, 220×305 mm, otevírání na kratší straně 50 ks 1 989,00 1 196,69

Samolepicí kapsy na vizitky
Pro jednu vizitku
Otevřená krátká strana. Kamkoliv potřebujete přiložit vizitku. Spolehlivě drží na svém místě. Vizitka se snadno vyjme.
Pro více vizitek s uzavíratelnou chlopní
Pouzdro s uzavíratelnou chlopní s kapacitou až 15 vizitek. Dobře lepí pomocí permanentního lepidla, ale současně 
díky nepřilepeným okrajům umožňuje snadnou manipulaci s vizitkami. Ideální doplněk vašeho diáře.

L10106 samolepicí kapsa na vizitku 60×95 mm, 
otevírání na kratší straně 10 ks 1 44,00 53,24

L10109 samolepicí kapsa na vizitku 60×95 mm, 
otevírání na kratší straně 100 ks 1 329,00 398,09

L6825-10 samolepicí kapsa na vizitky s chlopní, 105×60 mm, 
otevírací krátká strana 10 ks 1 62,00 75,02

Laminace bez laminátoru - snadno a rychle

Samolaminovací karta
Jednoduchá laminace za studena. Ochrání dokument i při častém použití  bez poškození.

L11021 samolaminovací karta 66×100 mm 10 ks 1/10 57,00 68,97
L11024 samolaminovací karta 66×100 mm 100 ks 1 419,00 506,99
L11042 samolaminovací karta A5, 160×220 mm 10 ks 1/10 209,00 252,89
L15051 samolaminovací karta A4, 225×312 mm, samolepicí 10 ks 1/6 339,00 410,19
L11051 samolaminovací karta A4, 225×312 mm 10 ks 1/6 294,00 355,74
L11054 samolaminovací karta A4, 225×312 mm 100 ks 1 2 590,00 3 133,90

Identi fi kace
Jmenovka na stůl
Ideální pro identi fi kaci hostů a účastníků při konferencích a dalších příležitostech, kde je žádoucí zviditelnit jména 
osob. Snadné vkládání karti čky. Včetně karti ček na perforovaném A4 archu pro poti sk na běžné kancelářské ti skárně.

L11189 jmenovka na stůl, 210×63 mm 50 ks 1 624,00 755,04

obj. číslo popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

BEZ LAMINÁTORU



103

Skleněné magnetické tabule 

Inspirujte se elegantním designem skla. 

Barevná plocha se stane zajímavým doplňkem interiéru. 

Magnetická tabule je určena pro snadnou komunikaci, 
prezentaci fotografií a obrázků pomocí magnetů a popis 
křídovými popisovači nebo jednoduché umístění lepicích 
poznámek.

Praktický pomocník vhodný do kanceláře, recepce, hotelu, 
konferenční místnosti i do domácnosti.

Výhodou je snadná údržba. 

* osobní odběr = nejnižší cena nezahrnuje náklady na dopravu.

**obj. >10 000 Kč = cena se vztahuje k nákupu nad 10 tis. Kč bez DPH.

*** standardní zaslání = tato cena zahrnuje standardní zaslání na adresu odběratele.

ZMĚNA CENÍKU Memoboards 2019
Ceník tabulí obsahuje NETTO ceny. U všech položek byla výrazně snížena cena vzhledem k novým možnostem dodání:

Na tyto NETTO ceny se nevztahuje žádná zákaznická sleva.

až po 200 x 100 cm

VÝBĚR Z MNOHA FORMÁTŮ
od 45 x 45 cm



104

MDF Polotvrdá dřevovláknitá deska je multi funkční alternati vou masivního dřeva. Používá se na konstrukce nábytku a vnitřního vybavení.

Korkové tabule                                                                                                                                        

ZORGANIZUJTE SI SVOJE NÁPADY !

Magneti cké tabule 

Na kvalitu magneti ckých povrchů tabulí 
garantujeme záruku 10 let.
Ověřte si! 

Magneti cká tabule na suché mazání 
ve dřevěném nebo hliníkovém rámu. 
Možnost zavěšení verti kálně/horizontálně. 
Výběr ze široké škály rozměrů (přes 20 typů).

Montážní sada je součástí  balení. 
Baleno v kartonové krabici.

Kvalitní korková tabule v MDF rámu nebo dřevěném rámu 
s možností  zavěšení verti kálně nebo horizontálně. 
Vrstva korku s vysokou hustotou, odolná při častém pou-
žívání připínáčků. 
Výběr ze široké škály rozměrů (přes 20 typů).

Montážní sada je součástí  balení.
Baleno v kartonové krabici.

MDF rám - stříbrný 
(QTC...MDF1)

MDF rám - dub
(QTC...MDF3)

Dřevěný rám 
- Economy (QTPE...)

Dřevěný rám - borovice
(QTM...D)

Hliník. rám - Classic
(QTM...ALC)

Dřevěný rám 
- borovice (QTC...)



105

Objednací kód
Objednávací kód výrobku se skládá ze dvou nebo tří částí. Prostřední část udává rozměr výrobku, před a za číslo rozměru připojte kód zapsaný pod názvem 
výrobku. Příklad: QTC34MDF3 (korková tabule s MDF rámem a rozměrem 30×40 cm).

Široký sortiment korkových a magnetických tabulí pro všeobecné využití.

Položky skladem a položky na objednání
Položky v ceníku označené černou barvou jsou běžně dostuné skladem. Další standardní velikosti jsou často skladem, o jejich dostupnosti se však informujte. 
Objednáváme s předpokládaným dodáním cca 14 dní.

Atypické formáty všech druhů tabulí 
včetně barev k dodání již od jednoho kusu. 
Krátké dodací termíny.

Made in EU.

Tabule pro popis křídou                                                               

Oboustranný A-stojan 
s křídovou tabulí, dřevěný rám

Ideální pro restaurační provozy a obchody. 
Oboustranná křídová tabule v pevném dřevěném rámu 
s pojistkou. Černě lakovaný povrch je určen pro popis 
křídou. Dostupné rozměry: 50 x 70 cm / 120 x 60 cm.

Křídy součástí balení.
Baleno v kartonové krabici.

Rozměry:  
30 x 40 cm
60 x 40 cm
80 x 60 cm

Křídová tabule v dřevěném rámu s možností zavěšení verti-
kálně nebo horizontálně. 
Černě lakovaný povrch je určen pro popis křídou.

Křídy a montážní sada jsou součástí balení.
Baleno v kartonové krabici.

Nenašli jste rozměr, který potřebujete?
Obraťte se na svého obchodního zástupce.
Nebo napište e-mail na adresu: 
office@officeline.cz 

Magnetická tabule na suché mazání 
ve dřevěném nebo hliníkovém rámu. 
Možnost zavěšení vertikálně/horizontálně. 
Výběr ze široké škály rozměrů (přes 20 typů).

Montážní sada je součástí balení. 
Baleno v kartonové krabici.



Skleněné magnetické tabule               

Magnetická tabule je určena pro snadnou komunikaci, prezentaci 
fotografií a obrázků pomocí magnetů a popis křídovými popisovači 
nebo jednoduché umístění lepicích poznámek. 

Praktický doplněk interiéru vhodný do kanceláře, recepce, hotelu a                       
konferenčních místností i do domácnosti.

Výhodou je snadná údržba. 

  Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QSZM45x45... 45×45 cm 1  372,10     398,73    418,70

QSZM64... 60×40 cm 1  430,90     461,69    491,70

QSZM86... 80×60 cm 1  901,00     965,34    1 005,30

QSZM96... 90×60 cm 1  1 136,00     1 217,17    1 267,20

QSZM1010... 100×100 cm 1  1 762,80     1 888,71    2 044,70

QSZM129... 120×90 cm 1  2 350,40     2 518,29    2 727,30

QSZM1510... 150×100 cm 1  3 525,60     3 777,43    3 986,40

QSZM2010... 200×100 cm 1  3 995,70     4 281,09    4 490,10

Balení: 2 silné magnety, křídový popisovač, montážní sada

až po 200 x 100 cm

VÝBĚR Z MNOHA FORMÁTŮ
od 45 x 45 cm

Barva tabule: Doplněk kódu:

  bílá  ... B

  černá  ... C

  červená  ... CZ

  zelená  ... SZI

  modrá  ... N

Ceník office line 2019

Křídová tabule s tmavým dřevěným rámem

Křídová tabule se světlým dřevěným rámem

Křídová tabule s černým dřevěným rámem

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QTBLUX54 50×40 cm 1 246,40 266,70 266,70

QTBLUX75 70×50 cm 1 326,00 355,90 355,90

QTBLUX96 90×60 cm 1 423,60 463,00 463,00

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QTB34 30×40 cm 1 65,50 73,50 73,50

QTB64 60×40 cm 1 97,90 111,40 111,40

QTB86 80×60 cm 1 150,90 175,30 176,80

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QTB34LCZ 30×40 cm 1 94,20 105,40 105,40

QTB64LCZ 60×40 cm 1 139,80 155,20 155,20

QTB86LCZ 80×60 cm 1 209,40 238,00 238,00

Oboustranný A-stojan s křídovou tabulí, dřevěný rám

Obj. číslo Rozměry Bal. Cena* Cena** Cena***

QPK75 70×50 cm 1 648,20 707,90 707,90

QPK126 120×60 cm 1 978,10 1 136,50 1 231,80

Atypické formáty všech druhů tabulí 
včetně barev k dodání již od jednoho kusu. 
Krátké dodací termíny.

Made in EU.

Nenašli jste rozměr, který potřebujete?
Obraťte se na svého obchodního zástupce.
Nebo napište e-mail na adresu: 
office@officeline.cz 

Tabule pro popis křídou

office line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

memo-a3.indd   1 27.03.2019   10:04:18



Korkové tabule                                                                                                                                        

Název a popis:

Obj. číslo

Rozměry: Kód:

30×40 cm ...34...

50×40 cm ...54...

60×40 cm ...64...

70×50 cm ...75...

80×50 cm ...85...

80×60 cm ...86...

90×60 cm ...96...

100×50 cm ...105...

100×60 cm ...106...

100×80 cm ...108...

100×100 cm ...1010...

120×60 cm ...126...

120×80 cm ...128...

120×90 cm ...129...

120×100 cm ...1210...

150×90 cm ...159...

150×100 cm ...1510...

150×120 cm ...1512...

170×100 cm ...1710...

180×90 cm ...189...

180×100 cm ...1810...

180x120 cm ...1812...

200x100 cm ...2010...

200x120 cm ...2012...

240x100 cm ...2410...

240x120 cm ...2412...

300x100 cm ...3010...

300x120 cm ...3012...

Korková tabule 
se stříbrným MDF rámem

Korková tabule „Economy“
s dřevěným rámem 

z borovice

Korková tabule 
s dřevěným rámem 

z borovice

Korková tabule 
s MDF rámem - dub

QTC...MDF1 QTPE... QTC... QTC...MDF3

Cena* Cena ** Cena*** Cena* Cena ** Cena*** Cena* Cena ** Cena*** Cena* Cena ** Cena***

96,20 105,60 105,60 35,10 40,80 41,70 54,60 62,10 62,10 96,20 105,60 105,60

72,80 84,60 85,10

125,10 139,70 139,70 52,40 60,90 63,80 83,80 96,70 96,70 125,10 139,70 139,70

108,90 126,60 128,90

76,80 89,20 97,30 118,10 137,20 140,50

143,10 166,30 168,70

222,30 252,40 252,40 102,60 119,30 127,30 154,50 179,50 181,60 222,30 252,40 252,40

162,10 188,30 325,40

171,10 198,80 334,90

273,80 318,10 442,30

308,40 358,40 478,60

258,40 300,20 426,20

296,50 344,60 466,10

359,60 417,80 532,00 271,60 315,60 440,00 359,60 417,80 532,00

362,40 421,10 535,00

551,50 640,80 785,80 505,00 586,80 737,10 551,50 640,80 785,80

619,80 720,10 857,10

609,00 707,70 845,90

615,50 715,20 852,60

686,50 797,60 926,80

762,00 885,50 1006,00 660,80 767,70 899,90 762,00 885,50 1006,00

764,50 888,30 1008,50

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

ZORGANIZUJTE SI SVOJE NÁPADY !

Magneti cké tabule               

Název a popis:

Obj. číslo:

Rozměry: Kód:

30×40 cm ...34...

50×40 cm ...54...

60×40 cm ...64...

70×50 cm ...75...

80×50 cm ...85...

80×60 cm ...86...

90×60 cm ...96...

100×50 cm ...105...

100×60 cm ...106...

100×80 cm ...108...

100×100 cm ...1010...

120×60 cm ...126...

120×80 cm ...128...

120×90 cm ...129...

120×100 cm ...1210...

150×90 cm ...159...

150×100 cm ...1510...

150×120 cm ...1512...

170×100 cm ...1710...

180×90 cm ...189...

180×100 cm ...1810...

180x120 cm ...1812...

200x100 cm ...2010...

200x120 cm ...2012...

240x100 cm ...2410...

240x120 cm ...2412...

300x100 cm ...3010...

300x120 cm ...3012...

Magneti cká tabule na suché mazání 
s dřevěným rámem z borovice

Magneti cká tabule na suché mazání 
s hliníkovým rámem „Classic“

QTM...D QTM...ALC

Cena* Cena** Cena*** Cena* Cena** Cena***

65,60 73,60 73,60 152,20 164,20 164,20

99,50 113,00 113,00 193,40 211,30 211,30

104,90 118,70 118,70 201,80 220,00 220,00

154,40 176,50 176,50 258,30 285,10 285,10

179,00 204,20 204,20 290,50 320,80 320,80

206,60 235,00 235,00 320,20 353,90 353,90

208,70 238,20 238,20 308,20 342,40 342,40

218,70 254,10 384,70 356,50 414,20 528,80

267,60 310,90 435,80 401,10 466,00 575,40

368,50 428,30 541,40 471,80 548,20 649,30

455,10 528,80 631,90 553,50 643,10 787,80

370,50 430,50 543,40 534,50 621,00 714,90

442,70 514,40 671,90 554,70 644,50 736,10

432,90 503,00 661,70 519,90 604,10 752,70

532,30 618,50 765,70 646,80 751,50 885,40

693,80 806,20 934,60 719,20 835,70 961,10

838,60 974,40 1086,00

837,10 972,70 1084,50 920,20 1069,30 1171,40

842,60 979,10 1090,20 926,10 1076,00 1177,40

984,40 1143,90 1238,50 1092,10 1268,90 1351,00

907,70 1054,70 1158,20 991,20 1151,80 1245,60

1048,80 1218,60 1305,70 1145,60 1331,10 1499,00

2074,60 2410,50 2638,50

2519,20 2927,20 3103,40

Široký sorti ment korkových a magneti ckých tabulí pro všeobecné využi� .

Magneti cké tabule 

* osobní odběr = nejnižší cena nezahrnuje náklady na dopravu.

**obj. >10 000 Kč = cena se vztahuje k nákupu nad 10 ti s. Kč bez DPH.

*** standardní zaslání = tato cena zahrnuje standardní zaslání na adresu odběratele.

ZMĚNA CENÍKU Memoboards 2019
Ceník tabulí obsahuje NETTO ceny (Kč bez DPH/ks). U všech položek byla výrazně snížena cena vzhledem k novým možnostem dodání:

Na uvedené NETTO ceny se nevztahuje žádná zákaznická sleva.

MDF
Polotvrdá dřevovláknitá deska je multifunkční alternativou masivního dřeva. Používá se na konstrukce nábytku          
a vnitřního vybavení.

Položky skladem a položky na objednání
Položky v ceníku označené černou barvou jsou běžně dostupné skladem. Další standardní velikosti  (modře vyznačené)        
jsou často skladem, o jejich dostupnosti  se však informujte. Objednáváme s předpokládaným dodáním cca 14 dní.

memo-a3.indd   2 27.03.2019   10:04:43



106

obj. číslo popis výrobku rozměr / 
obsah

min./
bal.

základní cena

bez DPH vč. DPH

Kancelářské pásky Basic
Basic kancelářská páska průhledná
Spolehlivá, vysoce průhledná páska. Dostupná v různých rozměrech.

J58542-00000-00 Basic kancelářská páska průhledná, sáček 33 × 15  30/240 8,90 10,77
J58544-00000-00 Basic kancelářská páska průhledná, sáček 33 × 19  24/192 10,30 12,46
J58545-00000-00 Basic kancelářská páska průhledná, sáček 66 × 19  8/64 19,50 23,60
J58547-00000-00 Basic kancelářská páska průhledná, sáček - 3 ks/bal. 33 × 15  36/144 23,70 28,68
J58549-00000-00 Basic kancelářská páska průhledná s odvíječem, sáček 33 × 15 40/160 14,90 18,03

Basic kancelářská páska neviditelná
Spolehlivá páska, snadno popisovatelná kuličkovým perem. Neviditelná na fotokopiích. Dostupná v různých rozměrech.

J58555-00000-00 Basic kancelářská páska neviditelná popisovatelná, sáček 33 × 15  30/240 15,40 18,63

Odvíječ pásky Basic
Easy Cut SMART odvíječ
Ruční odvíječ pro bezpečené, čisté, pohodlné a rychlé lepení. Vhodný pro pásky 33 m x 19 mm.

J53902-00000-00 Easy Cut SMART odvíječ bez pásky, krabička 1/18 76,80 92,93

Balicí pásky Basic
Basic balicí páska
J58570-00000-00 Basic balicí páska, PP, průhledná 66 × 50 6/36 31,80 38,48
J58571-00000-00 Basic balicí páska, PP, hnědá 66 × 50 6/36 31,80 38,48
J58572-00000-00 Basic balicí páska, PP, průhledná 50 × 48 6/36 24,70 29,89
J58573-00000-00 Basic balicí páska, PP, hnědá 50 x 48 6/36 24,70 29,89

Lepicí hmota Basic
Oboustranné lepicí čtverečky Tack
Velmi pružná a tvarovatelná lepicí hmota tesa® TACK umožňuje připevnění lehčích předmětů, 
jako jsou pohlednice, fotografi e nebo obrázky i na drsnější povrch. Jsou snadno odstranitelné bez poškození povrchu. 
Představují alternati vní řešení oproti  magnetům, hřebíkům či připínáčkům.

J58530-00000-00 Lepicí hmota tesa® TACK Basic - nepermanentní, bílá 65 ks 1 36,40 44,04

Lepicí tyčinky Basic
Basic lepicí tyčinka
Ideální pomocník pro lepení doma i v kanceláři. Perfektní pro lepení papíru a lepenky. Rychlé a čisté použití , snadno jej 
vyperete v ruce.

J58558-00000-00 Basic lepicí tyčinka, box 8 g 24/576 8,00 9,68
J58559-00000-00 Basic lepicí tyčinka, box 21 g 24/576 12,50 15,13
J58561-00000-00 Basic lepicí tyčinka, box 36 g 12/144 18,00 21,78

Korekční rollery Basic
Basic korekční strojek
Jednorázový korekční roller tesa® se snadno nanáší a umožňuje přesné opravy. Boční odvíjení pro pohodlné držení. Použitelný pro 
praváky i leváky.

J58563-00000-00 Basic korekční roller, sáček 8 × 5 24/576 23,00 27,83

Basic korekční mini roller
Korekční mini roller tesa® pro pohodlné přenášení. Malé tělo pro úsporu místa. Výrazná barva, kterou nepřehlédnete.

J58564-00000-00 Basic korekční mini roller, sáček 6 × 4 24/576 22,70 27,47



107

obj. číslo popis výrobku obsah /rozměr min./
bal.

základní cena

bez DPH vč. DPH

 Kobercové pásky
Oboustranně lepicí kobercová páska Basic
Univerzální oboustranná páska ideální např. k podlepení koberců a pro trvalé upevnění různých materiálů. Použití  v inte-
riéru. Permanentní. Páska s nosičem z PP a lepidlem ze synteti ckého kaučuku. Barva: bílá. Rozměr: 5 m x 38 mm.

J58584-00000-00 Oboustranně lepicí kobercová páska základní, 38 mm 5 m 1/1 29,50 35,70

Montážní pásky

Montážní oboustranná páska na zrcadla Basic
Oboustranně lepicí páska z PE pěny. Díky pěně je možné lepit i na drsnější povrchy. Obsahuje akrylové lepidlo. 
Ideální k lepení plochých a hladkých předmětů v interiérech. Permanentní. Drží na většině pevných a čistých povrchů. 
Barva: bílá. 

J58585-00000-00 Montážní páska oboustranná Basic, 19 mm 1,5 m 1/1 49,70 60,14

Opravné pásky
Univerzální opravná páska Basic
Opravná páska pro fi xaci a lepení různých materiálů. Každodenní použití . Snadné odtržení pásky rukou. Páska s dobrou 
lepivostí  má nízkou hustotu vyztužení nosiče z PE, lepidlo ze synteti ckého kaučuku. Barva: stříbrná. 
Návin: 10 m, šíře: 50 mm nebo 25 m, šíře: 50 mm.

J58586-00000-00 Univerzální opravná páska, stříbrná, 50 mm 10 m 1/1 49,70 60,14

J58587-00000-00 Univerzální opravná páska, stříbrná, 50 mm 25 m 1/1 75,00 90,75

Maskovací pásky
Univerzální maskovací páska Basic
Efekti vní, lehce odstranitelná páska pro krytí  ploch při malování. Vhodná pro upevnění poznámek a výkresů na stěnu 
nebo fi xování na stole, odstranění bez nečistot a poškození povrchů. Jemně krepovaná. Snadné odstranění beze stop. 
Snadno trhatelná rukou. Vhodná pro malování vodouředitelnými a akrylátovými barvami. Lepidlo z přírodního kaučuku. 

J58590-00000-00 Maskovací páska Basic 35 m x 19 mm 1/8 18,50 22,39

J58591-00000-00 Maskovací páska Basic 35 m x 25 mm 1/6 24,40 29,52

J58592-00000-00 Maskovací páska Basic 35 m x 30 mm 1/5 29,50 35,70

J58593-00000-00 Maskovací páska Basic 35 m x 38 mm 1/4 37,90 45,86

J58594-00000-00 Maskovací páska Basic 35 m x 50 mm 1/3 49,70 60,14

J58595-00000-00 Maskovací páska Basic 50 m x 19 mm 1/8 29,50 35,70

J58596-00000-00 Maskovací páska Basic 50 m x 25 mm 1/6 37,10 44,89

J58597-00000-00 Maskovací páska Basic 50 m x 30 mm 1/5 46,40 56,14

J58598-00000-00 Maskovací páska Basic 50 m x 38 mm 1/4 58,20 70,42

J58599-00000-00 Maskovací páska Basic 50 m x 50 mm 1/4 75,00 90,75

 Dekorační potřeby

Dekorační pásky v dóze
Dekorační pásky určené pro zdobení a tvoření. Výborná lepivost umožňuje spolehlivé balení dárků či výrobu přání a 
různých dekorací. Jsou snadno trhatelné rukou. Popisovatelné. V balení 6 atrakti vních vzorů. Rozměr 10m x 19mm. 
V dóze 36 ks pásek. (prakti cké pultové balení)

J59008-00001-00 Dekorační páska, 6 různých moti vů, dóza 10m x 19 mm   36 37,90 45,86
J59015-00000-00 Dekorační páska třpyti vá, mix barev, dóza 5 m x 18 mm   36 39,50 47,80

Dekorační pera Gli� er v dóze
Dekorační pera jsou vhodná pro zdobení dárků, vánočních přání alb, scrapbooking. Jedná se o lepidlovou hmotu v tubě, 
která zajišťuje přesné nanesení bez zašpinění. Barevné třyptky dodají výzdobě originalitu a atrakti vitu. V dóze 60 ks per. 

J59999-00000-01 Třpytková dekorační pera, mix 4 barev, dóza 6x 10 g 60 16,50 19,97



108

obj. číslo popis výrobku rozměr / 
obsah

min./
bal.

základní cena

bez DPH vč. DPH

Lepení
Lepicí tyčinky kulaté ecoLogo
Ekologická tyčinka, obal vyrobený ze 100 % recyklovaného plastu. Rychlé a čisté lepení papíru, kartonu fotografi í, látky, fi l-
cu, korku a kůže. Lepidlo neobsahuje rozpouštědla. Snadno roztí ratelné. Bez zápachu. Prakti cké nešroubovací nasazovací 
víčko. Zbytky lepidla lze vyprat již při 30°C. Smývatelná vodou, bez rozpouštědel.

J57024-00200-02 Lepicí tyčinka kulatá 10 g 24/432  13,50     16,34    
J57026-00200-02 Lepicí tyčinka kulatá 20 g 12/192  27,20     32,91    
J57028-00200-02 Lepicí tyčinka kulatá 40 g 12/192  43,10     52,15    

Lepicí tyčinky trojhranné ecoLogo
Ekologická tyčinka, obal vyrobený ze 100 % recyklovaného plastu. Trojhranný ergonomický tvar umožňuje přesné lepení 
okrajů, hran a bodů. Rychlé a čisté lepení papíru, kartonu atd. Lepidlo neobsahuje rozpouštědla. Bez zápachu. Zbytky 
lepidla lze vyprat již při 30°C. 

J57272-00200-02 Lepicí tyčinka trojhranná 12 g 12/144  22,60     27,35    
J57030-00200-02 Lepicí tyčinka trojhranná 25 g 12/144  32,90     39,81    

Lepidla ve spreji
Lepidlo ve spreji lepí téměř všechny typy papíru, fotografi e, plsť, korek, kůži, plast atd. Čisté, úsporné, bezpečné a rychlé lepení 
větších ploch. Silná počáteční přilnavost. Rychlá a rovnoměrná aplikace lepidla díky sprejovému rozptylu. Vysoká odolnost vůči 
teplu. Permanentní.

J60021-00001-00 Lepidlo sprej univerzální 500 ml 1/12  373,30     451,69    
EXTRA silné sprejové lepidlo vhodné pro lepení větších ploch materiálů s požadavkem na velmi pevný spoj. Použitelné pro 
karton, plast, texti lie, pěnu, izolační materiály, vinyl, kůži a gumu mezi sebou či ke kovu a dřevu. Nastavitelná intenzita 
aplikace lepidla. 

J60022-00001-00 Lepidlo sprej Extra Strong 500 ml 1/12  387,40     468,75    
Odstraňovač lepidla je určen pro snadné odstranění zbytků lepidla z plastových, skleněných a kovových ploch. 
Např. ideální pro odstranění zbytků dálniční známky na skle. 

J60042-00001-00 Odstraňovač lepidla sprej 200 ml 1/12  198,20     239,82    

Lepicí roller Mini
Vhodný tvar do penálu nebo šuplíku. Lepicí roler pro přesné, čisté a rychlé lepení. Vhodné na papír, lepenku, fotopapír, 
texti l, polystyren a jiné materiály. Povrch papíru zůstává hladký. Neobsahuje rozpouštědla. Zanechává jemně viditelnou 
stopu, kam bylo lepidlo naneseno. Určeno pro permanentní lepení. Balení - pultový displej.

J59819-00002-00 Mini lepicí roller, jednorázový, 5 mm,mix 4 barev, dóza 6 m 32 41,20 49,90

Lepicí rollery
Lepicí rolery  pro přesné, čisté a rychlé lepení. Vhodné na papír, lepenku, fotopapír, texti l, polystyren a jiné materiály. 
Povrch papíru zůstává hladký. Neobsahuje rozpouštědla. Zanechává jemně viditelnou stopu, kam bylo lepidlo naneseno. 
Ve dvou barevných variantách: žlutá barva pro nepermanentní a červená pro permanentní lepení.

J59100-00005-06 Lepicí roller permanentní s výměnnou náplní, 8,4 mm 14 m 5/80  98,00     118,58    
J59200-00005-05 Lepicí roller nepermanentní s výměnnou náplní, 8,4 mm 14 m 5/80  97,20     117,61    
J59110-00005-06 Lepicí roller permanentní - náplň, 8,4 mm 14 m 5/80  68,50     82,89    
J59210-00005-05 Lepicí roller nepermanentní - náplň, 8,4 mm 14 m 5/80  56,80     68,73    
J59090-00005-03 Lepicí roller permanentní - jednorázový 8,4 mm 8,5 m 10/180  58,20     70,42    
J59190-00005-03 Lepicí roller nepermanentní - jednorázový 8,4 mm 8,5 m 10/180  57,10     69,09    

Lepicí razítko
Lepicí razítko tesa® je lepidlo na rychlé a spolehlivé lepení lehkých věcí (fotografi e, poznámky, certi fi káty či běžné papíry). 
Inovati vní lepicí razítko je možné používat pro různé lepení doma či v kanceláři. Tělo ekologicky šetrného razítka 
je vyrobeno za 100% z recyklovaného plastu. Lepidlo bez obsahu rozpouštědel zaručuje spolehlivou a trvalou přilnavost. 
Jedno razítko zvládne nanést až 1100 čtverečků lepidla!

J59099-00000-00 Lepicí razítko (až 1100 razítek), permanentní, blistr 8,4 x 8,4 mm 8  109,20     132,13    

J59099-00001-00 Lepicí razítko (až 1100 razítek), permanentní, displej 8,4 x 8,4 mm 16 + 1 
zdarma  109,10     132,01    

Poznámkové bločky / záložky
Prakti cké silně lepicí poznámkové bločky viditelně upozorňují na důležité informace doma i v kanceláři. Určené na po-
známky, značení, ští tkování, nebo upoutání pozornosti . Dobrá přilnavost, beze zbytků odstranitelné. Vysoká kvalita papíru 
bez rozpouštědel.

J56691-00000-01 Značkovací záložky NEON 4 × 50 ks, 4 barvy 20 × 50 10/240 50,00 60,50
J56694-00000-01 Značkovací záložky transparent 4 × 40 ks, mix barev 20 × 50 10/240 78,70 95,23
J57654-00000-05 Samolepicí poznámkový bloček, žlutý 75 × 75 12/240 14,80 17,91
J57657-00001-05 Samolepicí poznámkový bloček, žlutý 100 × 75 12/288 18,30 22,14
J57653-00001-05 Samolepicí poznámkový bloček 3 × 100 ks, žlutý 50 × 40 4/120 21,50 26,02
J56001-00000-00 Barevné samolepicí bločky Neon 3 × 80 ks, mix barev 50 × 40 4/120 27,20 32,91
J56004-00000-00 Barevné samolepicí bločky Neon 6 × 80 ks, mix barev 75 × 75 1/40 91,70 110,96



109

obj. číslo popis výrobku rozměr/ 
obsah

barva min./ 
bal.

základní cena

bez DPH vč. DPH

Opravné pomůcky

Korekční strojky
Korekční strojky pro snadné opravy textu s okamžitou možností  přepsání. Použitelné na papír jakékoliv kvality. Neobsa-
hují rozpouštědla. Šířka opravné pásky 4,2 mm je ideální pro opravy ti skopisů, 8,4 mm pro opravu ručně psaného textu. 
Jednorázový opravný strojek s bočním odvíjením je vhodný pro praváky i leváky.

J59810-00000-01 Opravný roller jednorázový s bočním odvíjením 4,2 × 10 5/70  60,50     73,21    
J59840-00005-05 Opravný roller s výměnnou náplní 4,2 × 14 5/80  84,30     102,00    
J59880-00005-05 Opravný roller s výměnnou náplní 8,4 × 14 5/80  87,60     106,00    
J59841-00005-05 Opravný roller - náplň 4,2 × 14 5/80  63,90     77,32    
J59881-00005-05 Opravný roller - náplň 8,4 × 14 5/80  65,10     78,77    

Mini opravný strojek
Opravný mini strojek pro pohodlné suché korigování s okamžitou možností  přepsání. Použitelné na papír jakékoliv 
kvality. Neobsahuje rozpouštědla. Balení - pultový displej.

J59816-00002-00 Mini opravný strojek, mix 4 barev, dóza 6 m x 5 mm 32 41,20 49,85
J59816-00000-00 Mini opravný strojek, mix barev, displej 6 m x 5 mm 16 42,50 51,43

Kancelářské pásky

Kancelářská páska Invisible
Lepicí páska Invisible je neviditelná na papíru a fotopapíru. Popisovatelná. Ideální ke slepení přetrženého papíru. Tiché 
odvíjení, nežloutne a snadno se odtrhne rukou.  Snadno a rychle odstranitelná z pevných povrchů. Obsahuje ekologic-
ky šetrné lepidlo bez rozpouštědel. Z PP fólie. V prakti ckém ručním odvíječi s přesným kovovým břitem. 
Odvíječ lze opakovaně použít. 

J57335-00001-01 Popisovatelná páska Invisible, krabička 10 × 19 bílá 10/120  27,30     33,03    
J57312-00008-02 Popisovatelná páska Invisible, krabička 33 × 19 bílá 10/120  48,70     58,93    
J57660-00000-02 Popisovatelná páska Invisible s prakti ckým odvíječem 10 × 19 bílá 10/60  32,80     39,69    

Kancelářská páska ECO & Clear
Průhledná kancelářská páska vyrobená ze 100% recyklovaných plastů. Je neviditelná na všech typech povrchů. Lehce a 
ti še se odvíjí. Silně přilnavá, lepidlo neobsahuje rozpouštědla. 

J57043-00000-01 tesafi lm Eco&Clear, krabička 33 × 19 transp. 10/120  56,60     68,49    

Kancelářská páska Crystal
Vysoká kvalita a čirá průhlednost pásky Crystal je ideální pro neviditelné spojování, opravy, upevnění a balení. 
Času odolná s ti chým odvíjením. Lepidlo bez rozpouštědla. 

J57935-00000-05 Kancelářská páska Crystal  s prakti ckým odvíječem 10 × 19 transp. 10/60  47,00     56,87    

Kancelářská páska Standard
Univerzální samolepicí páska s dobrou přilnavostí  oceníte jak v kanceláři, tak i doma při balení dárků či výrobě dekora-
cí. Páska s dobrou přilnavostí . Balení: sáček

J57380-00001-01 Kancelářská páska Standard, sáček 10 x 15 transp. 50  10,80     13,07    
J57383-00000-04 Kancelářská páska Standard, s odvíječem, sáček 10 x 15 transp. 100  11,70     14,16    
J57381-00001-01 Kancelářská páska Standard, sáček 33 x 15 transp. 30  14,60     17,67    
J57225-00001-01 Kancelářská páska Standard, sáček 33 x 19 transp. 24 16,20 19,60

Kancelářská páska Rukou trhatelná
Kancelářská páska pro extra snadné použití  bez nůžek! Potřebný pruh pásky jednoduše odtrhnete rukou. Ideální pro 
lepení balíčků. Vysoce odolná proti  stárnutí , snadné odvíjení, nosič pásky vyroben z PP fólie a lepidlo neobsahuje 
rozpouštědla. Návin 25m, šíře 19 mm. Balení: sáček.

J57521-00000-00 Kancelářská páska rukou trhatelná, sáček 25 x 19 transp. 24 30,60 37,03



110

obj. číslo popis výrobku rozměr/ 
obsah

barva min./
bal.

základní cena

bez DPH vč. DPH

Odvíječe pásek

Mini odvíječe na prst v dóze
Extra jednoduché použití  pásky - snadné lepení a balení. Mini odvíječ na prst s vroubkovaným ostřím pro hladké 
odříznutí  čiré pásky. Rozměr 19 mm x 10 m. Balení - pultový displej: průhledná dóza se 32 kusy pásek. 

J58248-00002-00 Mini odvíječ s páskou, 19 mm, mix 4 barev, dóza 10 m 32 ks  39,20     47,43    

Odvíječ Pack-n-Go
Prakti cký pomocník při balení krabic v běžném provozu kanceláře. Elegantní design a ergonomický tvar umožňuje 
snadnou manipulaci. Rukojeť je proti skluzová a ozubený řezací nůž má opti mální sklon. 
Balení vč. pásky 50 m x 48 mm. V modré a růžové barvě. 

J51112-00000-00 Odvíječ pásky Pack-n-Go, s páskou 50 m x 48 mm modrý 1/12  235,30     284,71    
J51113-00000-00 Odvíječ pásky Pack-n-Go, s páskou 50 m x 48 mm růžový 1/12  235,30     284,71    

Ruční odvíječe
Ruční odvíječe na balicí pásky jsou prakti ckými pomocníky pro bezpečné, čisté a pohodlné lepení všech typů balení. 
Lze je použít pro všechny druhy balicích pásek s kotoučkem do šíře 50 mm. Nůž je vždy chráněn bezpečnostním 
krytem. Nastavitelná válečková brzda. Varianta Comfort navíc obsahuje měkčenou rukojeť a nůž, který se vyklápí až 
po zatí žení přítlačné lamely.

J06300-00001-00 Ruční odvíječ balicí pásky - Economy, 
s krytem nože, pro pásky do 66 m 66 × 50 viz obr. 1/20  274,70     332,39    

J06400-00001-02 Ruční odvíječ balicí pásky - Comfort, 
průmyslový, pro pásky do 132 m 66 × 50 viz obr. 1/20  395,50     478,56    

Stolní odvíječ pásek
Stolní odvíječ pro bezpečné, čisté a pohodlné lepení. Proti skluzová podložka zabraňuje pohybu odvíječe po stole 
během používání.

J53828-00000-00 Stolní odvíječ kancelářské pásky COMPACT 33 × 19 černá 1/8  164,90     199,53    

Oboustranně lepicí pásky

Oboustranně lepicí pásky
Oboustranná lepicí páska lepí velmi spolehlivě, po aplikaci zůstane skrytá mezi papíry či kartónem. Vhodná pro 
dlouhodobé lepení lehkých a středně těžkých předmětů. Transparentní páska se silnou lepivostí . 

J57910-00000-02 Oboustranně lepicí páska do kanceláře, krabička 7,5 × 12 12/144  37,20     45,01    
J57912-00000-02 Oboustranně lepicí páska s prakti ckým odvíječem 7,5 × 12 10/80  45,60     55,18    

Oboustranně lepicí polštářky TACK
Oboustranné lepicí polštářky tesa TACK jsou extrémně ploché, průhledné, UV odolné. Vhodné pro krátkodobé přile-
pení papíru, fotografi í, plakátů, atd. Díky jednoduché aplikaci, opakovatelnému použití  a odstranění bez zanechání 
mastných stop jsou vhodné pro lepení poznámek, upomínek, informací a dekorací na citlivé povrchy. Rozumná 
alternati va oproti  magnetům a připínáčkům. 

J59408-00000-00 TACK - samolepicí čtverečky 72 ks transp. 1/1 65,50 79,26

Lepicí proužky Powerstrips
Chytré řešení pro upevnění plakátů, grafů, výkresů na jakékoliv hladké povrchy jako jsou tapety, lakované povrchy atd. 
Plakáty mohou být následně odstraněny bez poškození a znovu nalepeny. Bezpečně udrží až 200 g.

J58003-00130-01 Powerstrips Poster oboustranná páska na plakáty 20 ks bílá 1/15 88,00 106,48

Alternati va k vrtačce, kladivu a hřebíkům je upevnění předmětů pomocí samolepicích proužků Powerstrips. Vhodné na 
jakékoliv hladké povrchy, pevně drží předměty i větších rozměrů a dle potřeby odstraněny bez zanechání stop. 
Maximální nosnost LARGE do 2 kg a SMALL do 1 kg. 

J58000-00133-01 Powerstrips Large oboustranná páska na předměty 10 ks bílá 1/15  90,60     109,63    
J57550-00131-01 Powerstrips Small oboustranná páska na předměty 14 ks bílá 1/15  90,60     109,63    



111

obj. číslo popis výrobku rozměr 
/ ks

barva min./
bal.

základní cena

bez DPH vč. DPH

Montážní oboustranné pásky Powerbond

Montážní oboustranné pásky
Montážní oboustranně lepicí pásky Powerbond jsou určené pro trvalé připevňování předmětů bez nutnosti vrtání. Každá 
páska je vhodná pro konkrétní aplikaci a má odlišnou nosnost. Powerbond Indoor je určena pro vnitřní použití s nosností 
42 kg/m pásky. Do interiéru je vhodná i průhledná páska Powerbond Transparent s nosností 20 kg/m pásky. Powerbond 
Outdoor odolává UV a je tak vhodná pro venkovní použií s nosností 10 kg/m pásky. Powerbond Mirror odolává vlhkosti a 
je určena pro lepení zrcadel.

J55740-00003-02 Montážní oboustranná pěnová páska - vnitřní, 
42kg/m 1,5 × 19 bílá 1/72  166,50     201,47    

J55750-00003-02 Montážní oboustranná pěnová páska - venkovní, 
10kg/m 1,5 × 19 zelená 1/72  166,50     201,47    

J55751-00003-03 Montážní oboustranná pěnová páska - venkovní, 
10kg/m 5 × 19 zelená 1/60  285,90     345,94    

J55732-00003-02 Montážní oboustranná pěnová páska 
na zrcadla, 2kg/m 1,5 × 19 bílá 1/72  131,80     159,48    

J55733-00019-02 Montážní oboustranná pěnová páska 
na zrcadla, 2kg/m 5 × 19 bílá 1/10  214,20     259,18    

Silná lepicí páska na bezpečné upevnění předmětů na průhledných površích, nebo na průhledných předmětech. Skvěle 
přilnavá na sklo, obklady, plast. Nosnost do 2 kg na 10 cm pásky. Křišťálově čirá a extrémně tenká.

J55743-00003-02 Montážní oboustranná páska na sklo, 20kg/m 1,5 × 19 transp. 1/72  158,60     191,91    

Balicí pásky

Balicí páska STANDARD- Výhodná množstevní nabídka!
Základní lepicí páska pro lehké až středně těžké kartony a balení. PP fólie, hlučné a lehké odvíjení. Vhodné pro použití ve všech 
ručních odvíječích. Hotmelt kaučukové lepidlo bez rozpouštědel. Nakupujte uvedené výrobky v předepsaném minimálním 
množství za výhodnější cenu. Na uvedené položky jsou stanoveny netto ceny, které si prosím vyžádejte u našich obchodních 
zástupců.

J04280-00000-00 Balicí páska STANDARD PP 25 µm HM 66 x 48 transp. 1 584 - -
J04280-00001-00 Balicí páska STANDARD PP 25 µm, HM 66 x 48 havana 1 584 - -

Balicí páska STRONG - tichá
Vysoce výkonná lepicí páska na kartony pro středně těžké až těžké balíky a balení. Rovnoměrné, tiché a lehké odvíjení. PP fólie, 
akrylátové lepidlo neobsahuje rozpouštědla, je vytvořeno na vodní bázi. Vhodné pro použití ve všech ručních odvíječích.

J57167-00000-05 Balicí páska STRONG PP 28 µm 66 x 50 transp. 6/36 50,80 61,47
J57168-00000-05 Balicí páska STRONG PP 28 µm 66 x 50 hnědá 6/36 50,80 61,47

Balicí páska ULTRA STRONG - tichá
Extra silná lepicí páska na kartony pro středně těžké až těžké balíky, balení a svazování kartonů. Rovnoměrné, tiché a 
lehké odvíjení. Vysoce oděruvzdorné. Lze použít na vroubkovaný i tuhý kartón. Vhodné pro použití ve všech ručních 
odvíječích. PVC fólie, lepidlo s rozpouštědly vyrobené z přírodního kaučuku.

J57176-00000-08 Balicí páska ULTRA STRONG, PVC, 38 µm 66 × 50 transp. 1/36 114,90 139,03
J57177-00000-11 Balicí páska ULTRA STRONG PVC, 38 µm 66 × 50 hnědá 6/36 114,90 139,03

Balicí páska ECO & STRONG - tichá
Balicí páska vyrobená ze 100% recyklovaných plastů. Střed je vyroben ze 100% recyklovaného papíru. Vhodná pro balení 
středně těžkých kartonů krabic do 15 kg. Tiché a snadné odvíjení, odolná proti stárnutí.

J58153-00000-00 Balicí páska ECO & STRONG - tichá 66 × 50 transp. 6/36 99,80 120,76
J58154-00000-00 Balicí páska ECO & STRONG - tichá 66 × 50 hnědá 6/36 99,80 120,76

J58155-00000-00 Balicí páska ECO & STRONG - tichá
s potiskem, odolná, silně lepicí 66 × 50 hnědá 6/36 109,90 132,98

J58156-00000-00 Balicí páska ECO & STRONG - tichá
s potiskem "100% recycled" 66 × 50 zelená 6/36 109,90 132,98



112

obj. číslo popis výrobku rozměr 
/ ks

barva min./
bal.

základní cena

bez DPH vč. DPH

Vyznačovací pásky
Vyznačovací páska
Velice pevná, odolná a dobře viditelná PVC samolepicí značkovací páska s barevností a šrafováním v souladu s nařízením 
EU pro značení. Vhodná pro vyznačení vymezených oblastí nebo rizikových a nebezpečných prostorů. Vynikající přilna-
vost na většině povrchů, velká lepicí síla. Odolná vůči slabším chemikáliím a rozpouštědlům. 

J58133-00000-00 Značkovací páska (PP) pro dočasné značení 66 × 50 černo-žlutá 6/36  120,40     145,68    
J58134-00000-00 Značkovací páska (PP) pro dočasné značení 66 × 50 červeno-bílá 6/36  120,40     145,68    

Vyznačovací páska tesaflex®
tesaflex® je značící PVC páska s akrylovým lepidlem na vodní bázi. Je perfektní pro trvalé značení podlah, prostor atd.

J04169-00055-93 Premium výstražná a značkovací páska tesaflex® 33 × 50 černá 1/36 603,60 730,36
J04169-00056-93 Premium výstražná a značkovací páska tesaflex® 33 × 50 bílá 1/36 603,60 730,36
J04169-00057-93 Premium výstražná a značkovací páska tesaflex® 33 × 50 modrá 1/36 603,60 730,36
J04169-00058-93 Premium výstražná a značkovací páska tesaflex® 33 × 50 žlutá 1/36 603,60 730,36
J04169-00059-93 Premium výstražná a značkovací páska tesaflex® 33 × 50 červená 1/36 603,60 730,36
J04169-00061-93 Premium výstražná a značkovací páska tesaflex® 33 × 50 zelená 1/36 603,60 730,36

Textilní pásky
Textilní páska Extra Power Universal
Super pevná a odolná textilní páska určená pro opravy, fixaci a upevňování. Vysoce přilnavá na většinu povrchů, vo-
děvzdorná s možností ručního odtrhávání.

J56348-00000-06 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 10 × 50 stříbrná 1/24  115,80     140,12    
J56348-00001-05 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 10 × 50 černá 1/24  115,80     140,12    
J56348-00005-05 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 10 × 50 bílá 1/24  115,80     140,12    
J56395-00000-00 Extra Power Extreme Outdoor - UV odolnost 1 rok 20 × 48 transp. 1/24  234,80     284,11    
J56388-00000-12 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 25 × 50 stříbrná 1/24  151,00     182,71    
J56388-00001-07 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 25 × 50 černá 1/24  151,00     182,71    
J56388-00002-05 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 25 × 50 bílá 1/24  151,00     182,71    
J56389-00000-11 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 50 × 50 stříbrná 1/24  251,60     304,44    
J56389-00001-05 Univerzální páska extra silně lepicí - extra power 50 × 50 černá 1/24  251,60     304,44    

Protiskluzové pásky
Protiskluzová páska
Ideální ochrana před uklouznustím na schodech, rampách, žebřících, lodích a dalších kluzkých površích. Extrémně silná a 
odolná. Velmi silně lepicí. Voděodolná, odolná teplotě, UV a čisticím prostředkům.

J55587-00011-11 Protiskluzová páska 5 × 25 transparentní 1/72  294,60     356,47    
J55580-00013-11 Protiskluzová páska 5 × 25 fluorescenční 1/72  303,50     367,24    

Maskovací pásky
Maskovací páska STANDARD
Ekologická, lehce odstranitelná samolepicí páska vhodná na připevňování papíru na rýsovacích stolech, folií při malování 
a lakování apod. Odstranitelná do 2 dnů. Lepidlo bez rozpouštědel.

J05085-00000-02 Maskovací páska STANDARD 50 × 19 smetanová 16/96  37,50     45,38    
J05087-00000-02 Maskovací páska STANDARD 50 × 30 smetanová 10/60  59,20     71,63    
J05089-00000-02 Maskovací páska STANDARD 50 × 50 smetanová 6/36  98,70     119,43    

Kobercové pásky
Oboustranná páska Universal - kobercová páska
Univerzální oboustranná páska je ideální pro pokládání koberců a trvalé upevnění různých materiálů. Lze trhat rukou. 
Kvalitní fólie.

J56170-00010-11 Oboustranná kobercová páska Universal 5 × 50 transp. 6/36 50,90 61,59
J56171-00009-11 Oboustranná kobercová páska Universal 10 × 50 transp. 6/36 97,60 118,10
J56172-00013-11 Oboustranná kobercová páska Universal 25 × 50 transp. 6/24  223,00     269,83    



113

obj. číslo popis výrobku specifi kace min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Korekční strojky
Pri�  Refi ll Flex Roller
Korekční roller s vyměnitelnou náplní pro suché korekce. Jednoduché, čisté korigování dokumentů. Vysoce kvalitní 
páska perfektně kryje, netrhá se a nešpiní. Vhodný na papír i fólie. Vyrobeno z recyklovaných materiálů.
Žádné trhání pásky - nový fl exibilní hrot. Současně chráněn díky posuvnému mechanismu. 
Obousměrná korekce - Push & Pull systém.
H2116531 PRITT Refi ll Roller - strojek, 4,2 mm 12 m 5 98,50 119,19
H2120455 PRITT Refi ll Roller - náplň, 4,2 mm 12 m 10 65,50 79,26
H2115720 PRITT Refi ll Roller - strojek, 6,0 mm  12 m 5 98,50 119,19
H2111677 PRITT Refi ll Roller - náplň, 6,0 mm 12 m 10 65,50 79,26

Pri�  Compact Flex Roller 
Jednorázový korekční roller pro suché korekce. Na opravené místo lze okamžitě psát. Flexibilní špička pro ideální 
aplikaci. Vhodný na všechny druhy papíru. Nezanechává stopy ani stí ny na fotokopiích. Korekční páska perfektně kryje, 
netrhá se a nešpiní. Neobsahuje rozpouštědla. Nově obousměrná korekce - Push & Pull systém.
H2136628 PRITT Roller compact, 4,2 mm 10 m 10 60,00 72,60
H2116532 PRITT Roller compact, 6,0 mm  10 m 10 60,00 72,60

Pri�  ECO Flex Roller
Ergonomicky tvarovaný jednorázový korekční roller s bočním odvinem pásky. Pohodlná korekce, okamžité krytí . 
Nezanechává stopy ani skvrny na fotokopiích. Vhodné použití  na běžný i faxový papír. Vyrobeno z 100 % obnovitelných 
materiálů, bez rozpouštědel. 
Nově fl exibilní hrot a obousměrná korekce - Push & Pull systém.
H2116533 ECO Flex HB, 4,2 mm 10 m 10 60,00 72,60

Pri�  Mini Roller
Kvalitní opravný roller vhodný nejen do školního penálu studenta. Určený pro suchou korekci. Umožňuje okamžité 
přepsání textu. 
Snadná manipulace. Návin pásky 7 m x šíře 4,2 mm. INOVOVANÝ DESIGN S FLEXIBILNÍM HROTEM.
H2055779 PRITT Mini roller, 4,2 mm 7 m 10 49,00 59,29

Pri�  MicroRolly 
Jednorázový korekční roller pro suché korekce, dodáván v barevném mixu ve skleněné dóze po 30 ks. Balení: skleněná 
silnostěnná dóza.
H1427498 PRITT MicroRolly - dóza, 5 mm 6 m 30 34,00 41,14

Tekutá korekce

Pri�  Pocket Pen - korekční pero
Korekční pero s kovovým hrotem pro přesné korekce. Obsahuje rychleschnoucí korekční lak s vynikající krycí schopnos-
tí . Ergonomický tvar umožňuje pohodlnou aplikaci a přesné dávkování. Nezanechává stopy ani stí ny na fotokopiích. Bez 
rozpouštědel.
H2200985 PRITT Pocket Pen korekční pero, blistr 2 x 8 ml 10 51,00 61,71

Tekutá korekceTekutá korekce

Už žádné trhání pásky!
Flexibilní hrot pro ideální aplikaci.
Čistě a snadno.Čistě a snadno.

Ochrana pásky pomocí 
prakti ckého posuvníku

Push & Pull systém
Pull - pohodlná korekce celého řádku 
i drobného detailu - Push



114

obj. číslo popis výrobku specifi kace min./ 
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Lepidla na papír a univerzální lepidla
Pri�  Sti ck
Prakti cké lepidlo v tyčince. Neroztéká se a nekape. Lepí papír, karton a fotografi e. Pohodlná, rychlá a čistá aplikace. 
Nevysychá – minimální trvanlivost 2 roky. Ekologické – 90 % lepicí hmoty je vyrobeno z obnovitelných zdrojů. 
Vypratelné při 30ºC. Bezpečné pro děti !
H1445093 PRITT Sti ck - lepicí tyčinka 10 g 25/100 18,33 22,18
H1445094 PRITT Sti ck - lepicí tyčinka 20 g 12/36 31,01 37,52
H1445095 PRITT Sti ck - lepicí tyčinka 40 g 10/50 42,43 51,34

Pri�  Pen
Tekuté transparentní lepidlo vhodné na lepení papíru a kartonu. Čistá a pohodlná aplikace pomocí stěrky. Neobsahuje 
rozpouštědla. Vhodné do školní tašky i kanceláře. Vypratelné při 40º C. Bezpečné pro děti !
H1442320 PRITT Pen - tekuté lepidlo v tužce 40 ml 12/80 29,50 35,70

Nová Klovati na 
Tekuté transparentní lepidlo vhodné na lepení a modelování papíru pro použití  doma, ve škole i v kanceláři. Čistá a 
pohodlná aplikace pomocí aplikátoru pro dva typy nanášení: detailně nebo plochou. Neobsahuje rozpouštědla. Vypra-
telné při 40º C.
H2335678 PRITT Nová Klovati na 100 g 20 41,00 49,61

Pri�  Gama Fix
Víceúčelové bílé disperzní lepidlo. Lepí papír, karton, dřevo, keramické hmoty, fotografi e, texti l a další materiály. Ideál-
ní pro modeláře a pro široké použití  ve škole, doma i v kanceláři. Pohodlná, rychlá a čistá aplikace pomocí stěrky. Neobsahu-
je rozpouštědla. Vypratelné při 40ºC.
H1442319 PRITT Gamafi x 100 g 20 34,00 41,14

Pri�  Refi ll Roller 
Prakti cké lepidlo v rolleru s vyměnitelnou náplní. Lepí papír, karton, fotografi e a mnoho dalších materiálů. Čistá, rychlá 
a přesná aplikace. Rovnoměrné nanášení lepidla díky patentované fl exibilní špičce. Vysoká výsledná lepicí síla. Neob-
sahuje rozpouštědla. Po spotřebování lepicí pásky stačí vložit novou náplň. K dostání ve dvou variantách: Permanent-
ní – trvale lepicí - okamžitě pevně lepí, roller umožňuje přesnou aplikaci, neroztéká se. Nyní inovovaná technologie 
nanášení lepidla se strukturou včelí plástve. 
Nepermanentní / snímatelný – okamžitě lepí, přilepený papír lze opakovaně sejmout a znovu nalepit. Po odlepení 
nezanechává stopy.
H2115721 PRITT Roller permanentní, 8,4 mm 16 m 5 119,50 144,60
H2111973 PRITT náhradní kazeta, permanentní, 8,4 mm 16 m 10 85,50 103,46
H2118120 PRITT Roller, nepermanentní, 8,4 mm 16 m 5 119,50 144,60
H2111692 PRITT náhradní kazeta, nepermanentní, 8,4 mm 16 m 10 83,50 101,04

Pri�  Compact Roller
Prakti cké lepidlo v jednorázovém strojku. 

H2120438 PRITT Compact Roller permanentní, 8,4 mm 10 m 10 85,50 103,46

H2110469 PRITT Compact Roller nepermanentní, 8,4 mm 10 m 10 85,50 103,46

Lepicí páska
Pri�  Lepicí guma
Víceúčelová lepicí guma pro opakované použití . Ideální alternati va ke špendlíkům a páskám. Odstranitelné upevnění papí-
ru, plakátů, pohlednic, ozdob na stěny, dveře nebo okna. Vhodné zejména na dekorační práce. K všestrannému použití  v 
domácnosti , ve škole nebo v kanceláři.
H1444968 PRITT Lepicí guma Fix-it 35 g 65 ks 1/24 54,00 65,34

Pri�  Už nikdy nůžky - lepicí páska 
Průhledná lepicí páska, kterou lze snadno a pohodlně odtrhnout rukou díky vroubkovanému okraji. Na tuto pásku 
nepotřebujete žádné nůžky ani strojek. Má vysokou přilnavost. Skvěle se hodí domů, do školy a i do kanceláře. Určena 
pro fi xaci plakátů, obrázků, balení dárků, balíčků a pro mnoho dalších použití . Bez rozpouštědel.
H1544118 PRITT - Už nikdy nůžky 19 mm×25 m 20 50,00 60,50

Páska se strukturou včelí plástve 
pro extra silné trvalé lepení



115

obj. číslo popis výrobku specifi kace min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

CHEMOPRÉN  Univerzál
Univerzální kontaktní lepidlo bez obsahu zdraví škodlivého cyklohexanu a toluenu. Lepí různé materiály, savé i nesavé, 
např.: dřevo, plasty, gumu, kůži, plech, sklo, korek, karton a mnohé další. Nedoporučuje se k lepení polystyrenu, tefl o-
nu, měkčeného PVC, PE a PP. Na lepení nesavý – nesavý materiál doporučujeme ředit Patt ex Chemoprén ředidlem.
H1430134 Chemoprén Univerzál 50 ml 40 42,50 51,43
H1429578 Chemoprén Univerzál 120 ml 20 66,00 79,86

CHEMOPRÉN  Extrém
Speciální kontaktní lepidlo bez obsahu zdraví škodlivého cyklohexanu a toluenu. Určeno pro extrémně namáhané spoje. 
Odolává vodě, tlaku i teplotám až do +120 °C. Univerzálně využitelné – lepí širokou škálu materiálů: kůži, dřevo, gumu, 
texti lie, kovy, překližku, karton, různé materiály z tvrdých umělých hmot apod. Nedoporučuje se na lepení polystyrenu, 
tefl onu, měkčeného PVC , PE a PP. Na lepení nesavý – nesavý materiál doporučujeme ředit Patt ex Chemoprén ředidlem.

H1442313 Chemoprén Extrém 50 ml 40 45,50 55,06
H1442312 Chemoprén Extrém 120 ml 20 70,50 85,31

CHEMOPRÉN  Obuv
Speciální kontaktní lepidlo určené k lepení a opravám obuvi. S nejvyšší pevností  lepí všechny druhy podešví a svršků použí-
vaných v obuvnickém průmyslu. Spoj je po zaschnutí  průhledný, odolný vůči vodě, rozpouštědlům, kyselinám. Lepí a pevně 
spojuje širokou škálu materiálů: kov, gumu, kůži, koženku, korek, plsť, texti l, měkčené PVC, ABS, pěnové materiály, dřevo 
apod. Nevhodné pro lepení pěnového polystyrenu, PE, PP, tefl onu.

H1436033 Chemoprén Obuv 50 ml 40 49,50 59,90

CHEMOPRÉN  Transparent
Speciální kontaktní lepidlo nové generace na bázi polyuretanu, neobsahuje toluen. Extra pevné, průhledné, odolává 
vodě, rozpouštědlům, kyselinám. Lepí širokou škálu materiálů: kov, gumu, kůži, koženku, korek, plsť, texti l, měkčené 
PVC, ABS, pěnové materiály a dřevo. Nevhodné pro lepení pěnového polystyrenu, PE, PP, tefl onu. 

H1435192 Chemoprén Transparent 50 ml 40 53,00 64,13

Pa� ex Power Tape
Univerzální lepicí páska na 1000 a 1 použití  v domácnosti , zaměstnání, při sportu i na cestách. Lepí, spojuje, fi xuje, 
opravuje, zpevňuje, chrání. Díky třívrstvé technologii je extra pevná (udrží až 17 kg), vodovzdorná, má vysokou přilna-
vost k většině povrchů, odolává teplotám od -5 °C do +70 °C a tlaku vody i vzduchu do 4 barů. 
Dá se jednoduše odtrhnout rukou bez použití  nůžek.
H1677379 Patt ex Power Tape, stříbrná 10 m 1/12 99,00 119,79
H1677378 Patt ex Power Tape, černá 10 m 1/12 99,00 119,79
H1688910 Patt ex Power Tape, transparentní 10 m 1/12 105,50 127,66
H1677377 Patt ex Power Tape, stříbrná 25 m 1/12 157,50 190,58
H1677469 Patt ex Power Tape, stříbrná 50 m 1/12 207,50 251,08

Pa� ex oboustranná lepicí páska

Pro lepení většiny materiálů (sklo, kovy, plasty, dřevo, kámen, zrcadla, nylon, PP a PE). Okamžitě pevně lepí. Ideální pro 
fi xaci předmětů v domácnosti , kanceláři, autě apod. Vhodná do interiéru i exteriéru. 
Odolává teplotám od −40 °C do +90 °C.
H1684211 PATTEX páska - Fix 80 kg 1,5 m 1/12 108,00 130,68
H1486524 PATTEX páska - Fix 120 kg 1,5 m 1/12 166,00 200,86
H1486128 PATTEX proužky - Fix 2 kg, 10ks 4 x 2 cm 12 59,50 72,00

Pa� ex 100 % 
Univerzální lepidlo na bázi FLEXTEC® polymeru bez obsahu rozpouštědel a vody. Vhodné k lepení savých i nesavých mate-
riálů, pro interiér i exteriér. Spolehlivě lepí široké spektrum materiálů: hliník, beton, ocel, obklady, sklo, keramika, dřevo, 
korek, měď, kůže, plátno, papír, kartón, tvrzené PVC, pěnový polystyren, kámen, zinek, zrcadla a jiné. Nevhodné k lepení 
PE, PP a PTFE. Final. pevnost po cca 24 hod. Spoj je mimořádně pevný, transparentní, pružný, odolává vodě, otřesům, UV 
záření a teplotám od -50°C do +80 °C. Bez zápachu. Vyplňuje mezery a trhliny, nesmršťuje se.
H2360274 Patt ex 100 % univerzální lepidlo 50 g 1/12 91,50 110,72

Pa� ex 100 % gel
Univerzální fl exibilní lepidlo s gelovou konzistencí na bázi FLEXTEC® polymeru bez obsahu rozpouštědel. Ideální k lepení a drobným 
opravám namáhaných spojů. Díky své gelové konzistenci nestéká a nekape, proto je vhodný i k aplikacím na svislé povrchy. Vhodný k 
lepení savých i nesavých materiálů, pro interiér i exteriér. Spolehlivě lepí široké spektrum materiálů: hliník, beton, ocel, obklady, sklo, 
keramika, dřevo, korek, měď, kůže, plátno, papír, kartón, tvrzené PVC, pěnový polystyren, kámen, zinek, zrcadla a jiné. Nevhodný k le-
pení PE, PP a PTFE. Final. pevnost po cca 24 hod. Spoj je mimořádně pevný, transparentní, pružný, odolává vodě, otřesům, UV záření 
a teplotám od -40 °C do +110 °C. Jednoduchá aplikace. Bez zápachu. Vyplňuje mezery a trhliny, nesmršťuje se.
H1809141 Patt ex 100 % univerzální lepidlo, gel 8 g 1/12 51,50 62,32



116

Ceresit Stop vlhkosti 
Revoluční systém pohlcování nadměrné vzdušné vlhkosti  a zápachu s okamžitým účinkem. Funguje na principu 
samovolného pohlcování vzdušné vlhkosti  a zápachu prostřednictvím absorpčních tablet bez potřeby elektrické 
energie. Používáním pohlcovače dosáhnete snížení vlhkosti  na ideální hodnoty. Vhodný do všech prostor.

H1675946 Ceresit Stop vlhkosti  Aero 360°, přístroj, antracitový
(1tabletový, místnosti  o rozloze cca 50 m2 ) 450 g 1/6 307,00 371,47

H2259642 CSV AERO 360° - náhradní tablety 2v1 2x450 g 1/12 212,50 257,13

Absorpční sáčky - inovovaná formule 
- vhodné k regulaci vlhkosti  v malých uzavřených prostorách (zásuvky, šatníky, botníky, automobil apod.)

H2104738 Ceresit Stop vlhkosti  - absorpční sáčky, relax. levandule 2x50 g 1/12 99,00 119,79

H2104817 Ceresit Stop vlhkosti  - absorpční sáčky, energ. ovoce 2x50 g 1/12 99,00 119,79
H2104813 Ceresit Stop vlhkosti  - absorpční sáčky, komf. vanilka 2x50 g 1/12 99,00 119,79

obj. číslo popis výrobku specifi -
kace

min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Locti te
Locti te Perfect Pen
Nové univerzální gelové lepidlo - jednoduchá, čistá, přesná aplikace, díky prémiovému gumového obalu. Bezbarvý. 
Vhodný na většinu povrchů. Víčko proti  ucpání - princip uzávěru s integrovaným hrotem. Nevytéká - ideální dávkování. 

H2343863 Locti te PERFECT PEN 3 g 1/12 94,00 113,74

Super Bond

Univerzální tekuté sekundové lepidlo. Vhodné pro lepení porcelánu, keramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva a kovů. 
Nevhodné pro lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Kvalitní lepidlo za příznivou cenu.

H1409567
SUPER BOND Gel, plato 12 ks. Díky gelové konzistenci 
nestéká a nekape, proto je vhodný také k aplikaci na 
svislé plochy. Spoj je několik sekund korigovatelný.

2 g 12/288 40,00 48,40

H1409562 SUPER BOND Liquid, plato 12 ks 3 g 12/288 36,50 44,17

Super A� ak

Univerzální lepidla Locti te jsou nejen rychlá, ale i silná. Poradí si s jakýmkoliv materiálem včetně plastů a skla. 
Představují snadné, bezpečné a rychlé řešení. Vršek po otření nelepí a lepidla tak dosahují dlouhé trvanlivosti . 
Vyznačuje se vysokou pevností  spoje na pevných a hladkých plochách. Pohodlný a bezpečný systém uzávěru. Nevhodné 
pro lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže.

H304055 SUPER ATTAK UNIVERSAL
- univerzální tekuté sekundové lepidlo. 3 g 12 59,50 72,00

H1116860
SUPER ATTAK POWER FLEX Gel. Díky gelové konzistenci 
nestéká a nekape, proto je v hodný také k aplikaci na 
svislé plochy. Spoj je několik sekund korigovatelný. 

3 g 12 70,50 85,31

H304060 SUPER ATTAK PRECISION Díky dlouhému aplikátoru je 
ideální pro lepení v obtí žně přístupných místech. 5 g 12 100,00 121,00

H252852 SUPER ATTAK CONTROL Absolutně bezpečného a přes-
ného dávkování sti sknutí m žebrovaných ploch lahvičky. 3 g 12 113,00 136,73



117

Univerzální eti kety pro inkoustové 
a laserové ti skárny a kopírky

obj. kód EAN- kód velikost balení eti ket
v balení

A03129 8410782031291 48,5 × 25,4 mm krabička 100 l. 4400 ks

A03135 8410782031352 70 × 37 mm krabička 100 l. 2400 ks

A03138 8410782031383 105 × 40 mm krabička 100 l. 1400 ks

A03141 8410782031413 210 × 297 mm krabička 100 l. 100 ks

A03140 8410782031406 105 × 74 mm krabička 100 l. 800 ks

A01280 8410782012801 105 × 148 mm krabička 100 l. 400 ks

A01214 8410782012146 105 × 37 mm blistr 25 l. 400 ks

A01232 8410782012320 190 x 38 mm blistr 25 l. 175 ks

A01233 8410782012337 190 × 61 mm blistr 25 l. 100 ks

A01215 8410782012153 210 x 297 mm blistr 25 l. 25 ks

balení Doporučená koncová cena

krabička 100 l. 484,00 Kč bez DPH 585,64 Kč vč. DPH

blistr 25 l. 199,00 Kč bez DPH 240,79 Kč vč. DPH

A4 formát

Univerzal - eti kety vysoké kvality pro všechny příležitosti .

70 × 37 mm
A03135 100 l.

105 × 74 mm
A03140 100 l.

105 × 148 mm
A01280 100 l.

210 × 297 mm
A03141 100 l.

190 × 61 mm
A01233 25l.

105 × 37 mm
A01214 25 l.

105 × 40 mm
A03138 100 l.

48,5 × 25,4 mm
A03129 100 l.

šablony eti ket jsou standardně
defi novány v MS Word

Univerzální eti kety pro inkoustové 
a laserové ti skárny a kopírky, 
barevné

70 × 37 mm

A01591 20 l.

A01592 20 l.

A01593 20 l.

A01594 20 l.

obj. kód EAN- kód balení eti ket
v balení

A01591 8410782015918 blistr 20 l. 480 ks

A01592 8410782015925 blistr 20 l. 480 ks

A01593 8410782015932 blistr 20 l. 480 ks

A01594 8410782015949 blistr 20 l. 480 ks

A01595 8410782015956 blistr 20 l. 320 ks

A01596 8410782015963 blistr 20 l. 320 ks

A01597 8410782015970 blistr 20 l. 320 ks

A01598 8410782015987 blistr 20 l. 320 ks

A01599 8410782015994 blistr 20 l. 20 ks

A01600 8410782016007 blistr 20 l. 20 ks

A01601 8410782016014 blistr 20 l. 20 ks

A01602 8410782016021 blistr 20 l. 20 ks

balení Doporučená koncová cena

blistr 20 l. 199,00 Kč bez DPH 240,79 Kč vč. DPH

105 × 37 mm

A01595 20 l.

A01596 20 l.

A01597 20 l.

A01598 20 l.

210 × 297 mm

A01599 20 l.

A01600 20 l.

A01601 20 l.

A01602 20 l.

A4 formát



118

Eti kety pro laserové 
ti skárny a kopírky, 
fl uorescenční barvy

obj. kód EAN- kód balení eti ket
v balení

A02878 8410782028789 blistr 20 l.   20 ks

A02879 8410782028796 blistr 20 l.   20 ks

A02880 8410782028802 blistr 20 l.   20 ks

A02881 8410782028819 blistr 20 l. 20 ks

A02870 8410782028703 blistr 20 l.   480 ks

A02871 8410782028710 blistr 20 l.   480 ks

A02872 8410782028727 blistr 20 l.   480 ks

A02873 8410782028734 blistr 20 l.   480 ks

64 × 33,9 mm

A02870 20 l.

A02871 20 l.

A02873 20 l.

balení základní cena
blistr 20 l. 242,00 Kč bez DPH 292,82 Kč vč. DPH

210 × 297 mm

A02878 20 l.

A02879 20 l.

A02880 20 l.

A02881 20 l.

obj. kód EAN- kód balení eti ket 
v balení

A12112 8410782121121 blistr 20 l. 960 ks

A12113 8410782121138 blistr 20 l. 280 ks

A01226 8410782012269 blistr 20 l. 480 ks

A01227 8410782012276 blistr 20 l. 80 ks

A01228 8410782012283 blistr 20 l. 20 ks

balení základní cena

blistr 20 l. 599,00 Kč bez DPH 724,79 Kč vč. DPH

balení základní cena

blistr 20 l. 580,00 Kč bez DPH 701,80 Kč vč. DPH

Polyesterové eti kety, voděodolné, 
A4 vhodné pro označování elektro-
spotřebičů, pro laserové ti skárny 
a kopírky

A10066 8410782100669 blistr 20 l. 960 ks

A10070 8410782100706 blistr 20 l. 540 ks

A10071 8410782100713 blistr 20 l. 20 ks

A12877 8410782128779 blistr 20 l. 20 ks

balení základní cena

blistr 20 l. 575,00 Kč bez DPH 695,75 Kč vč. DPH

A10968 blistr 20 l. 420 ks

A10969 8410782109693 blistr 20 l. 280 ks

A01223 8410782012238 blistr 20 l. 880 ks

A01224 8410782012245 blistr 20 l. 480 ks

A01225 8410782012252 blistr 20 l. 20 ks

balení základní cena

blistr 20 l. 520,00 Kč bez DPH 629,20 Kč vč. DPH

A4 vhodné pro označování elektro-

1

Bílé

45,7 × 21,2 mm 64,6 × 33,8 mm 99,1 × 39,1 mm 105 × 148 mm 210 × 297 mm
A12112 20 l. A01226 20 l. A12113 20 l. A01227 20 l. A01228 20 l.

48,5 × 25,4 mm 63,5 × 38,1 mm 70 × 37 mm 99,1 × 38,1 mm 210 × 297 mm
A01223 20 l. A10968 20 l. A01224 20 l. A10969 20 l. A01225 20 l.

45,7 × 21,2 mm 63,5 × 29,6 mm 210 × 297 mm 210 × 297 mm
A10066 20 l. A10070 20 l. A10071 20 l. A12877 20 l.

Průhledné

Stříbrné Žluté



119

obj. kód popis EAN- kód balení/min etiket 
v balení

A01183 Ø 8 mm 8410782011835 blistr 5 l./10 480 ks
A02660 Ø 10 mm 8410782026600 blistr 6 l./10 378 ks
A02661 Ø 13 mm 8410782026617 blistr 6 l./10 210 ks
A02663 Ø 19 mm 8410782026631 blistr 6 l./10 120 ks
A02664 Ø 25 mm 8410782026648 blistr 6 l./10 72 ks
A02665 Ø 32 mm 8410782026655 blistr 6 l./10 36 ks
A02667 8 × 12 mm 8410782026679 blistr 6 l./10 360 ks
A02668 8 × 20 mm 8410782026686 blistr 6 l./10 240 ks
A02669 10 × 16 mm 8410782026693 blistr 6 l./10 216 ks
A02670 12 ×18 mm 8410782026709 blistr 6 l./10 168 ks
A02671 12 × 30 mm 8410782026716 blistr 6 l./10 144 ks
A02672 13 × 40 mm 8410782026723 blistr 6 l./10 84 ks
A02673 13 × 50 mm 8410782026730 blistr 6 l./10 60 ks
A02674 16 × 22 mm 8410782026747 blistr 6 l./10 96 ks
A02675 19 × 27 mm 8410782026754 blistr 6 l./10 96 ks
A02676 19 × 40 mm 8410782026761 blistr 6 l./10 60 ks
A02677 20 × 50 mm 8410782026778 blistr 6 l./10 36 ks
A02678 20 × 75 mm 8410782026785 blistr 6 l./10 30 ks
A02679 22 × 32 mm 8410782026792 blistr 6 l./10 54 ks
A02680 25 × 40 mm 8410782026808 blistr 6 l./10 48 ks
A02681 26 × 54 mm 8410782026815 blistr 6 l./10 36 ks
A02682 31 × 100 mm 8410782026822 blistr 6 l./10 12 ks
A02683 34 × 53 mm 8410782026839 blistr 6 l./10 24 ks
A02684 34 × 67 mm 8410782026846 blistr 6 l./10 18 ks
A02685 38 × 102 mm 8410782026853 blistr 6 l./10 12 ks
A02686 53 × 82 mm 8410782026860 blistr 6 l./10 12 ks
A02687 53 × 100 mm 8410782026877 blistr 6 l./10 6 ks
A02688 105 × 149 mm 8410782026884 blistr 6 l./10 6 ks

Malá balení etiket
bílé

balení min základní cena
blistr 10 14,88 Kč bez DPH 18,00 Kč vč. DPH

105 × 149

53 × 100 

31 × 100

38 × 102

20 × 7520 × 50

12 × 30

34 × 67

26 × 54
22 × 32

16 × 22

34 × 53

13 × 5013 × 40

8 × 20

25 × 40

19 × 4019 × 27

12 × 18

10 × 168 × 12

 ø 32

ø 25

ø 19

ø 13

ø 10

ø 8



120

A101418 APLI eti ketovací kleště 
jednořádkové, 8 znaků 3270241014181 1  516,00     624,36    

A101419 APLI eti ketovací kleště 
dvouřádkové, 10 znaků 3270241014198 1  987,00     1 194,27    

A101558 Inkoustový válec černý 
pro A101418, 2 ks/blistr 3270241015584 1/100  67,00     81,07    

A101559 Inkoustový válec černý 
pro A101419, 1 ks 3270241015591 1/50  32,00     38,72    

Eti ketovací kleště

balení min základní cena
blistr 10 15,70Kč bez DPH 19,00 Kč vč. DPH

barva obj. kód popis EAN- kód balení/min eti ket
v balení

A02079 Ø 8 mm 8410782020790 blistr 3 l./10 288 ks
A02081 Ø 8 mm 8410782020813 blistr 3 l./10 288 ks
A02080 Ø 8 mm 8410782020806 blistr 3 l./10 288 ks
A02082 Ø 8 mm 8410782020820 blistr 3 l./10 288 ks

fl uorescentní

barva obj. kód popis EAN- kód balení/min eti ket
v balení

A02044 Ø 8 mm 8410782020448 blistr 3 l./10 288 ks
A02051 Ø 10 mm 8410782020516 blistr 5 l./10 315 ks
A02055 Ø 13 mm 8410782020554 blistr 5 l./10 175 ks
A02063 Ø 19 mm 8410782020639 blistr 5 l./10 100 ks
A02071 34 × 67 mm 8410782020714 blistr 5 l./10 15 ks
A02045 Ø 8 mm 8410782020455 blistr 3 l./10 288 ks
A02052 Ø 10 mm 8410782020523 blistr 5 l./10 315 ks
A02056 Ø 13 mm 8410782020561 blistr 5 l./10 175 ks
A02064 Ø 19 mm 8410782020646 blistr 5 l./10 100 ks
A02072 34 × 67 mm 8410782020721 blistr 5 l./10 15 ks
A02046 Ø 8 mm 8410782020462 blistr 3 l./10 288 ks
A02053 Ø 10 mm 8410782020530 blistr 5 l./10 315 ks
A02057 Ø 13 mm 8410782020578 blistr 5 l./10 175 ks
A02065 Ø 19 mm 8410782020653 blistr 5 l./10 100 ks
A02073 34 × 67 mm 8410782020738 blistr 5 l./10 15 ks
A02047 Ø 8 mm 8410782020479 blistr 3 l./10 288 ks
A02054 Ø 10 mm 8410782020547 blistr 5 l./10 315 ks
A02058 Ø 13 mm 8410782020585 blistr 5 l./10 175 ks
A02066 Ø 19 mm 8410782020660 blistr 5 l./10 100 ks
A02074 34 × 67 mm 8410782020745 blistr 5 l./10 15 ks
A02092 Ø 8 mm, mix barev 8410782020929 blistr 3 l./10 288 ks
balení min základní cena
blistr 10 15,70 Kč bez DPH 19,00 Kč vč. DPH
A07109 Ø 19 mm, mix barev 8410782071099 blistr 5 l./10 100 ks

balení min základní cena
blistr 10 15,70 Kč bez DPH 19,00 Kč vč. DPH

barevné

34 × 67

A00343 173 x 125 mm 8410782003434 100 ks  430,00     520,30    

A01467 240 x 140 mm 8410782014678 100 ks  475,00     574,75    

A01468 240 x 180 mm 8410782014683 100 ks  585,00     707,85    

Fólie obalová, samolepicí

Rozesílací obálky na průvodky
- samolepicí, transparentní

• Další formáty a gramáže na vyžádání.

obj. kód popis EAN- kód balení/
min

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A00261 1,5 × 0,33 m 8410782002611 fólie/25  28,10     34,00    

K dispozici také ve velikosti  Ø 6 mm.

     2řádkové kleště

ø 19 ø 13 ø 10 ø 8



121

obj. kód popis min základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A11299 stlačený vzduch, 200 ml 1/12  289,00     349,69    

A11300 čisticí pěna na plasty, 400 ml 1/12  159,00     192,39    

A11301 čisticí ubrousky vlhké 1/12  97,00     117,37    

A11302 čisticí ubrousky vlhké TFT/LCD 1/12  89,00     107,69    

A11305 čisticí kapalina na bílé tabule, 
250 ml 1/12  144,00     174,24    

A11324 čisticí sprej na monitory
TFT/LCD, 250 ml 1/12  98,00     118,58    

stlačený vzduch 
A11299

čisticí pěna 
A11300

čisticí ubrousky vlhké 
A11301
A11302

čisticí kapalina 
na bílé tabule 
A11305

čisticí sprej 
na TFT/LCD monitory
A11324

Čisticí prostředky

Snadný popis tabulí a skleněných výloh. Odstranění popisu utěrkou. 
Vhodné pro školy, obchody (výlohy, nabídkové tabule), kanceláře a další provozy.

obj. kód popis barva bal./min základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Popisovač tenký - kulatý hrot, pr. 5,5 mm, balení: blistr

A13954 křídový popisovač, 5,5 mm bílý 1 56,00 67,76

A13955 křídový popisovač, 5,5 mm modrý 1 56,00 67,76

A13956 křídový popisovač, 5,5 mm žlutý 1 56,00 67,76

A13957 křídový popisovač, 5,5 mm červený 1 56,00 67,76

A13958 křídový popisovač, 5,5 mm zelený 1 56,00 67,76

Sady křídových popisovačů, 5,5 mm, kulatý hrot

A13959 sada 5 ks mix fluo barev 1 261,00 315,81

A14847 sada 2 ks stříbrný a zlatý 1 189,00 228,69

A15043 sada 12 ks bílé 1 630,00 762,30

Popisovač Jumbo - seříznutý hrot 10x15 mm, balení: blistr

A13960 křídový popisovač jumbo bílý 1 87,00 105,27

A13961 křídový popisovač jumbo modrý 1 87,00 105,27

A13962 křídový popisovač jumbo žlutý 1 87,00 105,27

A13963 křídový popisovač jumbo červený 1 87,00 105,27

A13964 křídový popisovač jumbo zelený 1 87,00 105,27

Křídové popisovače



122

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13581 210 × 297 10 listů  247,11     299,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Pěnovka 600 × 400 mm
Ideální pro ruční práce, výtvarné a pedagogické akti vity. Na pěnovku lze malovat i kreslit 
a lze ji také stříhat nebo děrovat speciálními děrovačkami. Dále tvarovat pomocí tepla. 
Vhodná pro děti  od 3 let.

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks 

bez DPH vč. DPH

A12756 600 × 400 × 2 5 ks  červená  123,14     149,00    

A12757 600 × 400 × 2 5 ks  růžová  123,14     149,00    

A13692 600 × 400 × 2 5 ks  fuchsiová  123,14     149,00    

A12758 600 × 400 × 2 5 ks  oranžová  123,14     149,00    

A12759 600 × 400 × 2 5 ks  tělová  123,14     149,00    

A12760 600 × 400 × 2 5 ks  žlutá  123,14     149,00    

A12761 600 × 400 × 2 5 ks  zelená  123,14     149,00    

A12762 600 × 400 × 2 5 ks  světle zelená  123,14     149,00    

A12763 600 × 400 × 2 5 ks  modrá  123,14     149,00    

A12764 600 × 400 × 2 5 ks  světle modrá  123,14     149,00    

A12765 600 × 400 × 2 5 ks  šedá  123,14     149,00    

A12766 600 × 400 × 2 5 ks  hnědá  123,14     149,00    

A12767 600 × 400 × 2 5 ks  lila  123,14     149,00    

A12768 600 × 400 × 2 5 ks  černá  123,14     149,00    

A12769 600 × 400 × 2 5 ks  bílá  123,14     149,00    

A13434 600 × 400 × 2 10 ks  263,64     319,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

PěnovkyPěnovky

Pěnovka 200 × 300 mm
Ideální pro ruční práce, výtvarné a pedagogické akti vity. Na pěnovku lze malovat i kreslit 
a lze ji také stříhat nebo děrovat speciálními děrovačkami. Vhodná pro děti  od 3 let.

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A12372 200 × 300 × 2 10 ks  71,90     87,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Filc 210 × 297 mm
Filc vysoké kvality. Ideální pro výtvarné práce a výrobu dekorací. Měkký a odolný materiál. 
Obsahuje 40 % přírodní vlny, díky čemuž je výborně tvarovatelný. 100% recyklovatelný. 
Vhodný pro děti  od 3 let. 



123

Pěnovka se třpytkami 600 × 400 mm

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13172 600 × 400 × 2 3 ks  červená  180,99     219,00    

A13173 600 × 400 × 2 3 ks  zelená  180,99     219,00    

A13175 600 × 400 × 2 3 ks  zlatá  180,99     219,00    

A13176 600 × 400 × 2 3 ks  stříbrná  180,99     219,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

obj. číslo rozměry mm balení textura barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A12785 210 × 297 × 2 4 ks třpytky  94,21     114,00    

A13171 210 × 297 × 2 4 ks třpytky  94,21     114,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Pěnovka se třpytkami 210 × 297 mm 

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13556 210 × 297 × 2 4 ks  94,21     114,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Pěnovka fl uorescenční 210 × 297 mm

obj. číslo produkt základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13298 děrovačka hvězda 121,49 147,00

A13299 děrovačka tulipán 121,49 147,00

A13300 děrovačka koruna 121,49 147,00

A13301 děrovačka kruh 121,49 147,00

A13302 děrovačka vločka 121,49 147,00

A13303 děrovačka stromek 121,49 147,00

minimální odběrové množství: 1 kus

Děrovačky na pěnovku
Jedinečná děrovačka na práci s pěnovkou - díky velmi vysokému prostoru pro děrování je možné 
zpracovávat pěnovku o síle až 2 mm. Různé moti vy. Ideální produkt pro výrobu dekorací a tvoření v 
rámci výtvarných kroužků. Možné použít také na papír, karton, lepenku, atd. 
Velikost moti vu cca 25 mm. Vhodné pro děti  od 3 let.

Víceúčelová řezací podložka

Kvalitní prakti cká pomůcka s oboustranným použití m: rstr s měřítkem a úhloměrem a 
jednobarevná plocha. Každá podložka je samostatně balena a formáty A1, A2 jsou chráněny 
kartonem proti  poškození přepravou. Všechny formáty: A1 - A2 - A3 - A4.

obj. číslo popis základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13563 Řezací podložka 900x600x2 mm  602,48     729,00    

A13564 Řezací podložka 600x450x2 mm  313,22     379,00    

A13565 Řezací podložka 450x300x2 mm  135,54     164,00    

A13566 Řezací podložka 300x220x2 mm  74,38     90,00    

Pěnovka 600 × 400 mm
Ideální pro ruční práce, výtvarné a pedagogické akti vity. Na pěnovku lze malovat i kreslit 
a lze ji také stříhat nebo děrovat speciálními děrovačkami. Dále tvarovat pomocí tepla. 
Vhodná pro děti  od 3 let.

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks 

bez DPH vč. DPH

A12756 600 × 400 × 2 5 ks  červená  123,14     149,00    

A12757 600 × 400 × 2 5 ks  růžová  123,14     149,00    

A13692 600 × 400 × 2 5 ks  fuchsiová  123,14     149,00    

A12758 600 × 400 × 2 5 ks  oranžová  123,14     149,00    

A12759 600 × 400 × 2 5 ks  tělová  123,14     149,00    

A12760 600 × 400 × 2 5 ks  žlutá  123,14     149,00    

A12761 600 × 400 × 2 5 ks  zelená  123,14     149,00    

A12762 600 × 400 × 2 5 ks  světle zelená  123,14     149,00    

A12763 600 × 400 × 2 5 ks  modrá  123,14     149,00    

A12764 600 × 400 × 2 5 ks  světle modrá  123,14     149,00    

A12765 600 × 400 × 2 5 ks  šedá  123,14     149,00    

A12766 600 × 400 × 2 5 ks  hnědá  123,14     149,00    

A12767 600 × 400 × 2 5 ks  lila  123,14     149,00    

A12768 600 × 400 × 2 5 ks  černá  123,14     149,00    

A12769 600 × 400 × 2 5 ks  bílá  123,14     149,00    

A13434 600 × 400 × 2 10 ks  263,64     319,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Pěnovka 200 × 300 mm
Ideální pro ruční práce, výtvarné a pedagogické akti vity. Na pěnovku lze malovat i kreslit 
a lze ji také stříhat nebo děrovat speciálními děrovačkami. Vhodná pro děti  od 3 let.

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A12372 200 × 300 × 2 10 ks  71,90     87,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Filc vysoké kvality. Ideální pro výtvarné práce a výrobu dekorací. Měkký a odolný materiál. 
Obsahuje 40 % přírodní vlny, díky čemuž je výborně tvarovatelný. 100% recyklovatelný. 
Vhodný pro děti  od 3 let. 



124

Pěnovka tvarová vícevrstvá
Vhodná pro výrobu dekorací a pedagogické akti vity. 
Pěnovka je složena ze tří různobarevných (zelená, žlutá, červená) vrstev. Síla 5 mm. 
Vhodná pro děti  od 3 let.

obj. číslo popis balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13073 geometrické tvary 25 ks mix  62,81     76,00    

Pěnovka tvarová
Polotovary vhodné pro výrobu dekorací a výtvarné akti vity. Síla 2 mm. Barevný mix.
Vhodná pro děti  od 3 let.

A13074 abeceda 104 ks mix  65,29     79,00    
A13075 čísla 120 ks mix  62,81     76,00    

A13077 nanuková dřívka 100 ks mix  62,81     76,00    

A13282 zvířátka 100 ks mix  62,81     76,00    

Pěnovka tvarová samolepicí se třpytkami

Ideální pro výtvarné práce a výrobu dekorací. Barevný mix. Samolepicí zadní plocha 
polotovaru pro snadné nalepení. Síla 2 mm. Vhodná pro děti  od 3 let.

A13078 květi ny 48 ks mix  61,16     74,00    
A13283 srdce 52 ks mix  62,81     76,00    
A13484 srdce 50 ks mix  65,29     79,00    
A13485 hvězdy 50 ks mix  65,29     79,00    
A13486 čísla 50 ks mix  65,29     79,00    
A13487 abeceda 50 ks mix  65,29     79,00    
A13488 sněhové vločky 22 ks mix  65,29     79,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Pěnovka tvarová samolepicí
Polotovary vhodné pro výrobu dekorací a výtvarné akti vity. Síla 2 mm. Barevný mix.
Vhodná pro děti  od 3 let.

A15139 srdce 40 ks mix  61,16     74,00    
A15140 květi ny 40 ks mix  61,16     74,00    

JUMBO PACK
Velkoobjemová balení polotovarů pro tvoření ve školách a školkách. Mix velikostí , 
barev pro výtvarnou činnost. 

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A17444 Jumbo pack - oči pohyblivé, 
kulaté, mix barev 600 ks 400,00 484,00

A17456 Jumbo pack - kuličky, PS, mix 
velikostí 100 ks 197,52 239,00

A17448 Jumbo pack - Pom-pom kuličky, 
mix velikostí , barev 500 ks 309,09 374,00

A17438 Jumbo pack - čísla, pěnovka 
samolepicí, mix vel., barev 500 ks 163,64 198,00

A17439 Jumbo pack - písmena, pěnovka 
samolepicí, mix vel., barev 500 ks 163,64 198,00

A17454 Jumbo pack - dřívka přírodní, 
mix velikostí , 800 ks 800 ks 342,15 414,00

A17453 Jumbo pack - dřívka barevná, 
114x10 mm 500 ks 259,50 314,00



125

POM POM korálky 
Hebké kuličky Pom-Pom v mixu barevných odstí nů. Součástí  balení je elasti cká šňůrka (48 cm), 
na kterou lze pom-pom korálky díky vnitřní trubičce snadno navléknout. Velikost korálku cca. ø 
20 mm. Celkem 25 ks v balení. Ideální produkt pro ruční práce a výtvarné akti vity. Vhodné pro 
děti  od 3 let. Balení: blistr.

A14788 POM-POM korálky s gumičkou 25 ks mix růžová  55,37     67,00    

A14796 POM-POM korálky s gumičkou 25 ks mix modrá  55,37     67,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Dřevěné dekorati vní kolíčky
Dřevěné kolíčky velké i malé, s dekorati vními doplňky nebo s plochou pro popis křídou - různé 
moti vy. Vhodné pro tvorbu dekorací, kreati vní a pedagogické akti vity. Pro děti  od 3 let. 
Balení: blistr.

obj. číslo popis barva balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A14782 Dřevěné kolíčky s popisovatelnou 
desti čkou přírodní 3 ks  73,55     89,00    

A14783 Dřevěné kolíčky s popisovatelnou 
desti čkou s barevným okrajem mix barev 5 ks  69,42     84,00    

A14784 Dřevěné kolíčky - mix moti vů přírodní 8 ks  69,42     84,00    

Dekorační polotovary

Dekorační polotovary vyrobené z několika vrstev barevné plsti  s poti skem. Ideální pro manuál-
ní práce a kreati vní tvorbu či výzdobu dětského pokojíčku. Balení: blistr.

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13785 Filcová zvířátka Farma 18 ks  61,16     74,00    

Dekorace & ruční práce

A16830 Mini razítka z pěnovky, 3x3 cm, mix 10 ks  65,29     79,00    

A16829 Samolepicí korková písmena, 3-6 cm 52 ks  106,61     129,00    

A16831 Magneti cká čísla z pěnovky, 3 cm, mix barev 20 ks  61,16     74,00    

A16833 Rolničky, mix velikostí , zlaté a stříbrné 40 ks  69,42     84,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Dekorační doplňky
Sady polotovarů pro dotvoření výtvarných děl a dekorací. Ideální pro školní skupiny nebo 
domácí kreati vní akti vity. Balení: blistr.

POM POM
obj. číslo popis rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13061 POM-POM ø 10, 15, 18, 22 78 ks  30,58     37,00    

A13062 POM-POM 
se třpytkami ø 10, 15, 18, 22 78 ks  35,54     43,00    

Dekorační knofl íky

obj. číslo popis balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A16835 mix tvarů 60 ks mix  69,42     84,00    

A13481 ø 11, 18, 21 30 ks  48,76     59,00    

A14787 čtvercové 13x13x3 mm 35 ks mix vzorů  85,95     104,00    

Dřevěné kolíčky

obj. číslo rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13478 25 × 3 45 ks  přírodní  48,76     59,00    

A13479 25 × 3 45 ks  51,24     62,00    

A13480 35 × 7 20 ks  69,42     84,00    



126

Nově velkokapacitní balení Jumbo pack ideální pro školy a výtvarné kroužky.

obj. číslo rozměry 
mm

balení samole-
picí

tvar barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13058 mix 75 ks ne kulaté  30,58     37,00    

A13059* 16 × 12 40 ks ano oválné  52,89     64,00    

A13263 mix 100 ks ano kulaté  44,63     54,00    

A13264 mix 100 ks ano oválné  44,63     54,00    

A13265*  10 100 ks ano kulaté  52,89     64,00    

A13266  10 100 ks ano kulaté  32,23     39,00    

minimální odběrové množství: 1 balení * s očními řasami

Moving Eyes

Dřívka a špejle

obj. číslo popis rozměry mm balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13063 nanuková dřívka 114 × 10 × 2 50 ks  přírodní  36,36     44,00    

A13064 nanuková dřívka 114 × 10 × 2 50 ks  40,50     49,00    

A13268 nanuková dřívka 150 × 18 × 2 40 ks  přírodní  48,76     59,00    

A13269 nanuková dřívka 150 × 18 × 2 40 ks  57,02     69,00    

A13482 špejle 150 × ø5 25 ks  40,50     49,00    

A13483 špejle 200 × ø3 50 ks  přírodní  57,02     69,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Drát modelovací barevný - hladký 
Určen pro vytváření drátěných šperků, kovových konstrukcí a dekorací. Drátek se velmi 
snadno modeluje. Výběr ze 7 různých barev. Síla materiálu 1,5 mm, délka 5 m.

A14094 model. drát 1,5mm, 5m, černý 1 ks  48,76     59,00    

A14095 model. drát 1,5mm, 5m, stříbrný 1 ks  48,76     59,00    

A14096 model. drát 1,5mm, 5m, zelený 1 ks  48,76     59,00    

A14097 model. drát 1,5mm, 5m, červený 1 ks  48,76     59,00    

A14098 model. drát 1,5mm, 5m, modrý 1 ks  48,76     59,00    

A14099 model. drát 1,5mm, 5m, růžový 1 ks  48,76     59,00    

A14100 model. drát 1,5mm, 5m, měděný 1 ks  48,76     59,00    

minimální odběrové množství: 1 kus

obj. číslo popis balení barvy základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13065 modelovací drátky barevný mix 50 ks  46,28     56,00    

A13066 modelovací drátky se třpytkami 50 ks  58,68     71,00    

A13270 modelovací drátky Bright Colours 50 ks  46,28     56,00    

A13271 modelovací drátky Twist 50 ks  81,82     99,00    

A13272 modelovací drátky 50 ks  44,63     54,00    

A13273 modelovací drátky 50 ks  44,63     54,00    

A13274 modelovací drátky 50 ks  44,63     54,00    

A13275 modelovací drátky 50 ks  44,63     54,00    

A13276 modelovací drátky 50 ks  44,63     54,00    

A13277 modelovací drátky 50 ks  44,63     54,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Modelovací drátky



127

Lepidla školní a speciální

Bílé lepidlo 
Víceúčelové bílé lepidlo. Lepí karton, papír, dřevo, keramické hmoty, 
fotografi e a další materiály. Pro široké použití  doma i ve škole.

A12848 40 g 12  12,40     15,00    

A12849 100 g 12  25,62     31,00    

A12850 250 g 12  49,59     60,00    

A12851 1000 g 12  135,54     164,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Lepicí tyčinka
Víceúčelové lepidlo na kancelářské, školní i domácí použití . Lepí papír, 
lepenku, fotografi cký papír, texti lie a další materiály. 
Vhodné pro děti  od 3 let.

obj. číslo objem balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A12145 10 g 24  12,45     15,06    

A12146 21 g 12  17,36     21,01    

A12147 40 g 12  29,75     36,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Tavná lepicí pistole a tyčinky
Tavná pistole roztaví lepicí tyčinku a stáčí ji do tekutého lepidla. Doporu-
čuje se pro drobné opravy, ruční práce, kuti lství, atd. Vhodný pro různé 
druhy materiálů: plast, keramika, kůže, texti l, dřevo, atd.

obj. číslo popis základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A16668 Tavná pistole PREMIUM 20 W
+ 2 tyčinky Ø 7,5 mm × 10 cm  230,58     279,00    

A13242 Tavná pistole 20 W + 2 tyčinky 
Ø 7,5 mm × 10 cm  190,91     231,00    

A13243 Tavné tyčinky transp., 10 ks/balení, 
Ø 7,5 mm × 10 cm  36,36     44,00    

A17003 Tavné tyčinky transp., 25 ks/balení, 
Ø 7,5 mm × 20 cm  78,51     95,00    

A13740 Tavné tyčinky transp., 25 ks/balení, 
Ø 7,5 mm × 10 cm  71,90     87,00    

A13739 Tavné tyčinky barevné, 12 ks
Ø 7,5 mm × 10 cm  44,63     54,00    

A13800 Tavné tyčinky se třpytkami, 12 ks
Ø 7,5 mm × 10 cm  51,24     62,00    

A13942 Tavná pistole 40 W + 2 tyčinky 
Ø 11 mm × 10 cm  259,50     314,00    

A13943 Tavné tyčinky transparentní, 10 ks
Ø 11 mm × 10 cm  61,98     75,00    

Lepidla speciální
Na keramiku: pro tvoření dekorací ze skla a keramických dílků.
Na dřevo: určeno pro práci se dřevěnými díly, kompletace maket apod.
Na texti l: transparentní lepidlo, určení pro běžné texti lie, plsť a tkaniny. 
Prakti cké víčko pro snadnou manipulaci.

A17374 Lepidlo na dřevo, 80 ml 1/12  94,21     114,00    

A17375 Lepidlo na keramiku, 80 ml 1/12  94,21     114,00    

A16751 Lepidlo na texti l, 80 ml 1/12  94,21     114,00    

Balení: displej á 12 ks

Lepidlo CUT & PATCH
Určeno k lepení papíru CUT & PATCH ubrouskovou metodou. Štěteček 
součástí  víčka. Výběr moti vů viz Papír APLI.

A17235 100 ml 1/12  164,46     199,00    



128

Barevné papíry 170 g, A4 a 50 x 65 cm (A2+)
Papír vhodný pro výrobu dekorací, výtvarné práce a pedagogické akti vity.
Materiál: barevný papír 170 g. 
Formáty: tradiční A4 v balení 50 listů, 50x65 cm (větší A2) v balení 25 listů.

barva obj. číslo
DIN A4

základní cena Kč/bal. obj. č.
50 x 65 
cm

základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

béžový A14230  99,17     120,00    A14255  211,57     256,00    

sv. žlutý A14231  99,17     120,00    A14256  211,57     256,00    

sv. zelený A14232  99,17     120,00    A14257  211,57     256,00    

krémový A14233  99,17     120,00    A14259  211,57     256,00    

smaragd. zelený A14234  99,17     120,00    A14260  211,57     256,00    

růžový A14235  99,17     120,00    A14261  211,57     256,00    

sv. modrý A14236  99,17     120,00    A14262  211,57     256,00    

žlutý A14237  112,40     136,00    A14263  268,60     325,00    

oranžový A14238  112,40     136,00    A14264  268,60     325,00    

červený A14239  112,40     136,00    A14265  268,60     325,00    

tráv. zelený A14240  112,40     136,00    A14266  268,60     325,00    

nebesky modrý A14241  112,40     136,00    A14267  268,60     325,00    

šedý A14242  112,40     136,00    A14268  268,60     325,00    

tm. modrý A14243  147,11     178,00    A14269  323,97     392,00    

fi alový A14244  112,40     136,00    A14270  268,97     325,00    

hnědý A14245  147,11     178,00    A14271  323,97     392,00    

tm. zelený A14246  147,11     178,00    A14272  323,97     392,00    

nachový A14247  147,11     178,00    A14273  323,97     392,00    

fuchsiový A14248  147,11     178,00    A14274  323,97     392,00    

fl uo. zelený A14249  128,10     155,00    A14275  320,66     388,00    

fl uo. oranž. A14250  128,10     155,00    A14276  320,66     388,00    

fl uo. růžový A14251  128,10     155,00    A14277  320,66     388,00    

fl uo. žlutý A14252  128,10     155,00    A14278  320,66     388,00    

černý A14253  165,29     200,00    A14279  333,88     404,00    

vanilka A16498  99,17     120,00    A16503  211,57     256,00    

lískový ořech A16499  112,40     136,00    A16504  268,60     325,00    

losos A16500  99,17     120,00    A16505  211,57     256,00    

zlatá žlutá A16501  112,40     136,00    A16506  268,60     325,00    

střední modrá A16502  112,40     136,00    A16507  268,60     325,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Sady barevných papírů 170 g, A4
Barevné mixy kvalitního papíru ve formátu A4 v balení po 50 listech. 

obj. číslo popis základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH

A15116 mix pastelových barev  104,13     126,00    

A15117 mix základních barev  119,01     144,00    

A16216 mix fl uo barev  119,01     144,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Metalické papíry 130 g, A4
Papír s metalickým leskem pro tvoření dekorací a výtvarné práce. Vhodný pro 
ti sk v laserové/inkoustové ti skárně a kopírek. Balení: 50 listů/fólie.

APMA4070 papír metalický - zlatý  296,69     359,00    

APMA4071 papír metalický - stříbrný  296,69     359,00    

APMA4072 papír metalický - champagne  296,69     359,00    

APMA4073 papír metalický - perleťový  296,69     359,00    

minimální odběrové množství: 1 balení



129

Papírové proužky - Quilling
Papírový set barevných proužků pro výtvarnou techniku quilling. Rozměr proužků: 5 mm x 54 cm. 
Celkem 120 proužků v různých odstí nech či barevném mixu. Balení: blistr.

obj. číslo popis barva balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A14789 Papírové proužky růžová blistr  65,29     79,00    

A14790 Papírové proužky modrá blistr  65,29     79,00    

A14791 Papírové proužky zelená blistr  65,29     79,00    

A14792 Sada QUILLING barevné 
proužky a pero mix barev blistr  139,67     169,00    

Origami - papírové čtverce
Papírové čtverce v rozměru 15x15 cm pro skládání origami výrobků. Vhodné i pro další výtvarnou činnost: 
výroba dekorací, přání a barevných detailů, apod. V balení 50 listů.

obj. číslo popis barva balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A14793 ORIGAMI papír 15 x 15 cm mix barev blistr  106,61     129,00    

A14794 ORIGAMI papír 15 x 15 cm mix bar. vzorů blistr  127,27     154,00    

minimální odběrové množství: 1 kus

CUT & PATCH papíry
Vhodná pro výrobu dekorací a výtvarné akti vity nanášením ubrouskovou 
metodou. Balení: 3 listy á 30 x 50 cm.

obj. 
číslo

popis základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A17218 Cut&Patch - Dětský moti v, 3 listy  48,76     59,00    

A17219 Cut&Patch - Hvězdičky lesklé, 3 listy  48,76     59,00    

A17220 Cut&Patch - Hvězdy barevné, 3 listy  48,76     59,00    

A17221 Cut&Patch - Pruhy červenobílé, 3 listy  48,76     59,00    

A17222 Cut&Patch - Hvězdy na červeném, 3 listy  48,76     59,00    

A17223 Cut&Patch - Zebra, 3 listy  48,76     59,00    

A17224 Cut&Patch - Srdce červená-černá-bílá, 3 listy  48,76     59,00    

A17225 Cut&Patch - Leopard, 3 listy  48,76     59,00    

A17226 Cut&Patch - Hvězdičky růžový pastel, 3 listy  48,76     59,00    

A17228 Cut&Patch - Hvězdičky modrý pastel, 3 listy  48,76     59,00    

A17229 Cut&Patch - Listy zelené, 3 listy  48,76     59,00    

A17230 Cut&Patch - Květi ny, 3 listy  48,76     59,00    

A17231 Cut&Patch - Stromy, 3 listy  48,76     59,00    

A17232 Cut&Patch - Zeleno-bílý moti v, 3 listy  48,76     59,00    

A17233 Cut&Patch - Zeleno-modrý moti v, 3 listy  48,76     59,00    

A17234 Cut&Patch - Můra, 3 listy  48,76     59,00    

Speciální lepidlo CUT & PATCH najdete v sekci: Lepidla APLI.

Barevné sady v lepené vazbě bloku A4. Ideální pro tvoření drobných papíro-
vých dekorací a detailů.

Speciální papíry, A4

obj. číslo popis základní cena Kč/bal.

bez DPH vč. DPH

A16649 Metalický papír, blok 10 listů, mix barev 47,11 57,00

A16650 Celofánová folie, blok 10 listů, mix barev 38,84 47,00

A16651 Lakovaný papír, blok 10 listů, mix barev 42,56 51,50

A16652 Hedvábný papír, blok 10 listů, mix barev 36,36 44,00



130

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A14870 Sada razítek Dinosauři - 9 velkých razítek 
+ inkoustová poduška (čermá)

dárkový 
box  271,90     329,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Razítka - dinosauři 3+
Dinosauří příběh snadno vykreslíte pomocí sady razítek! Dárkové balení obsahuje celkem 9 moti vů 
dinosauřího světa a podušku s černým inkoustem (Ø 8 cm) . Počet razítek: 9 různých. Baleno ve speci-
ální boxu vhodným jako dárkové balení. 

Razítka

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A14871 Sada razítek Pohádky - 9 velkých razítek 
+ inkoustová poduška (čermá)

dárkový 
box  271,90     329,00    

Razítka - pohádka 3+
Oblíbená razítka s pohádkovými moti vy a postavami. Různá velikost razítek, detailnější propracování 
obrysů. Ideální pro děti , které rády kreslí a vybarvují omalovánky. Vytvoříte obrázek nebo zajímavé 
značky a dekorace nejen pro děti . 
Celkem 9 různých razítek v sadě. Vhodné pro děti  od 3 do 5 let.

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A14868 Sada razítek Divoká zvířátka - 4 razítka 
+ inkoustová poduška (červená)

dárkový 
box  271,90     329,00    

A14869 Sada razítek Zvířátka na farmě - 4 razítka 
+ inkoustová poduška (modrá)

dárkový 
box  271,90     329,00    

Razítka extra lehká - zvířátka              Pro nejmenší/ 2+
Oblíbená razítka pro malé děti  s moti vy zvířátek. Razítka jsou vyrobena z extra-lehkého plastu. Jedno-
duché ale dětsky atrakti vní zpracování obrysů zvířátek. Ideální pro děti , které rády kreslí a vybarvují 
omalovánky. Razítko snadno oti sknete na papír a vymalujete barvičkami. Vytvoříte tak obrázek nebo 
zajímavé značky a dekorace nejen pro děti . 
Velikost razítka pr. 4 cm, podušky pr. 8 cm. Razítková barva je netoxická, vypratelná. 
Počet razítek v balení: 4 ks. 
Baleno ve speciální boxu vhodným jako dárkové balení. Vhodné pro děti  od 18 měs.

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A16811 Razítka dětská Mořská zvířátka, se zmizíkem 3 ks  238,84     289,00    

A16812 Razítka dětská Domací zvířátka, se zmizíkem 3 ks  238,84     289,00    

Razítka extra lehká - zmizíkovatelná               Pro nejmenší/ 2+
Razítka jsou vyrobena z ultralehkého plastu. Jednoduché, dětsky atrakti vní zpracování obrysů 
zvířátek. Pomocí zmizíku odstraníte nežádoucí oti sk na papíru i oděvu. 
Ideální pro děti , které rády kreslí a vybarvují omalovánky. Oti sk razítka vymalujete barvičkami. 
Velikost: razítka pr. 4 cm, podušky pr. 8 cm, barva inkoustu modrá. 
Razítková barva je netoxická, vypratelná. 
Balení: 3 ks razítek, inkoustová poduška a zmizík. Vhodné pro děti  od 18 měs. do 3 let.

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A16813 Razítka dětská Mořské dobrodružství, 
se zmizíkem 7 ks  238,84     289,00    

A16814 Razítka dětská Kouzelný les, se zmizíkem 7 ks  238,84     289,00    

Razítka - zmizíkovatelná              3+
Oblíbená razítka s moti vy a postavami kouzelného lesa a moře. Různá velikost razítek, detailnější 
propracování obrysů. Pomocí zmizíku odstraníte nežádoucí oti sk na papíru i oděvu. 
Ideální pro děti , které rády kreslí a vybarvují omalovánky. 
Balení: 7 různých razítek, inkoustová poduška a zmizík. Vhodné pro děti  od 3 do 5 let. 



131

Samolepicí smajlíci - přemísti telní
Nepermanentní samolepicí obličeje různých barev a výrazů. Ideální pro moti vaci, osobní hodnocení 
nebo vyjádření nálady. Celkem 144 barevných smajlíků ( pr. 23 mm) na 3 listech. Baleno v blistru.

obj. číslo produkt balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A12791 Samolepky - hodnotí cí smajlíci, 144 ks 3 listy  48,76     59,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Samolepky Samolepicí barevná čísla a písmena - přemísti telná
Nepermanentní samolepicí písmena a čísla pro vytvoření vzkazu nebo edukační účely. Snadno si 
běžný hladký povrch vyskládáte text a nebo početní úkoly. Lze využít i pro značení. 
Balení: 900 bodů (pr. 20 mm) v mixu barev.

obj. číslo produkt balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A15127 Samolepicí číslice (vč. matemati ckých znaků) role  123,14     149,00    

minimální odběrové množství: 1 balení

Látka s poti skem, samolepicí, A4
Atrakti vními sada samolepících látek s rozmanitými moti vy pro kreati vní tvoření. Buďte designérem 
vašeho domova a vystajlujte si jakýkoliv předmět trendy moti vy. Měkký přizpůsobivý materiál. 
Snadná manipulace bez zašpinení a ulepení. 
K dekoraci skla, dřeva, plastu, keramiky, magnetů, papíru, kamene apod. 
Rozměr: 210 x 297 mm. Balení: 4 ks.

obj. číslo produkt balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A17116 Sada látek, samolepicí, A4, mix moti vů 4 ks 80,17 97,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Korkové pláty, A4
Korkové pláty pro dekorování předmětů, výtvarné a pedagogické akti vity. K dekoraci pevných povrchů 
i v kombinaci s jiným výtvarným materiálem. Zdobit lze např. obaly deníků, rámečky, květi náče apod. 
Korkový design dodává předmětům krásný přírodní vzhled. Pláty je možné stříhat, trhat, lepit, malo-
vat fi xy a barvami. Rozměr: 210 x 297 x 2 mm. Balení: 3 ks.

obj. číslo produkt balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A17115 Korkové pláty A4, tl. 2 mm 3 ks 80,17 97,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Razítka - dinosauři      3+

Razítka - pohádka                    3+

Razítka extra lehká - zvířátka                Pro nejmenší/ 2+

Razítka extra lehká - zmizíkovatelná                Pro nejmenší/ 2+

Razítka - zmizíkovatelná                          3+



132

SNÁVOD NA OBNOVU HMOTY (po vytvrdnutí ):
Rozstříhejte již vysušenou hmotu na drobné části  (2x2 mm), roztřiďte dle barev a vložte 
do uzavíratelné nádobky. Hmotu lehce pokapejte čistou vodou a uzavřete na 24 hodin. 
Následně hmotu zkontrolujte a promíchejte, pokud je stále suchá/tvrdá: doplňte vodu; 
v případě, že je vody příliš - ponechte krátce nádobu otevřenou. Znovu uzavřete 
na dalších 24 hodin a hmota je připravena k novému zpracování a dalšímu tvoření.

FUN DOUGH - samotvrdnoucí modelovací hmota

Modelovací hmota Fun Dough
Ideální pro podporu manuální zručnost dě�  a pedagogické ak� vity. Extrémně 
lehká, měkká, poddajná   modelovací hmota, která perfektně drží a výborně se 
s ní pracuje. Hmota je pružná, nepraská a barvy lze společně míchat. Výhodou 
hmoty je, že se nelepí na různé povrchy, a � m si lze hraní užít bez nepořádku. 

Netoxické. Vhodné pro dě�  od 3 let.

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A13454 Sada 6 barev (6x14g) + očička box  176,86     214,00    

minimální odběrové množství: 1 kus

Vymodelujte si svého naštvaného ptáka!

 SAMOTVRDNOUCÍ

 ULTRA LEHKÁ 

 NELEPÍ SE, NEŠPINÍ

 OBNOVITELNÁ

obj. číslo popis balení základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

A15136 Razítka dětská SAFARI, pěnovka, mix 3 ks  61,16     74,00    

A15137 Razítka dětská, houbička, mix 4 ks  61,16     74,00    

A17464 Razítka dětská JUMBO, houbička, mix 4 ks  135,54     164,00    

Tiskátka       Pro nejmenší/ 2+

Měkká houbičková a pěnovková ti skátka pro nejmenší děti . 
Tiskátka s ergonomickým tvarem pro snadné uchopení. K rozvoji dětských dovedností , především 
jemné motoriky a koordinace. Jednoduché vytvoření barevných oti sků na papír za použití  tempero-
vých barev (nejsou součástí  balení).



133

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

ARTIST - speciální edice
Pastelky dřevěné

Arti st - dřevěné pastelky

Pastelky prémiové kvality pro začínající umělce a nadšené výtvarníky. Vysoký podíl barevných pigmentů zajišťuje sytost barev, 
měkké kreslení bez namáhání ruky. Tl. tuhy 3 mm. Dřevěné kulaté pastelky s barevným zakončením pro snadné rozlišení.  
Balení: bezpečné kovové pouzdro nebo krabička.

R83256PTR Arti st - pastelky kulaté, kovový box, 12 barev 1/12 94,21 114,00

R83263PTR Arti st - pastelky kulaté, kovový box, 24 barev 1/12 180,99 219,00

R83270PTR Arti st - pastelky kulaté, kovový box, 36 barev 1/12 271,90 329,00

R65498PTR Arti st - pastelky kulaté, 12 barev 1/12 53,72 65,00

R65221PTR Arti st - pastelky kulaté, 24 barev 1/12 106,61 129,00

Arti st - akvarelové pastelky

Kvalitní kulaté pastelky "Aquarell" s vysokým podílem barevných pigmentů. Pastelky se v kombinaci s navlhčeným štětcem 
změní na vodové barvy. Syté barvy, měkké kreslení, tl. tuhy 3 mm. Balení 12 barev se štětcem.

R65528PTR Arti st - akvarelové pastelky, 12 barev + štětec 1/12 70,25 85,00

Pastely
Arti st - olejové pastely

Olejové pastely vysoké kvality pro začínající umělce a nadšené výtvarníky. Extra měkké, vynikající krytí  s intenzivními barvami. 
Lze použít se štětcem a terpentýnem. Vhodné pro malovaní na papír, karton a plátno.

R65702PTR Arti st - olejové pastely, 12 barev 1/12 59,50 72,00

R65719PTR Arti st - olejové pastely, 24 barev 1/12 119,01 144,00

R65726PTR Arti st - olejové pastely, 36 barev 1/12 179,34 217,00

Arti st - suché pastely

Suché pastely s vysokou sytostí  pigmentu pro začínající umělce a nadšené výtvarníky. Vynikající krytí  s intenzivními barvami. 
Snadné stí nování. Čtvercový tvar umožňuje kreslit tenké, přesné čáry i zakrýt velké plochy širší boční částí  pastelů. 
Doporučení: konečný výkres chraňte ochrannou vrstvou vůči otěru. Balení: 24 ks/krabička.

R65238PTR Arti st - suché pastely, 12 barev 1/6 102,48 124,00

R65245PTR Arti st - suché pastely, 24 barev 1/4 200,83 243,00



134

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Arti st - skicovací fi xy trojhranné oboustranné 

Skvělá kombinace fi xových hrotů pro kreslíře. Zvýraznění a vykreslení ploch pomocí dvou různých hrotů je ideálně v jednom: 
jemný štětcový hrot a seříznutý pevný hrot. Trojhranný tvar těla, v elegantní bílé barvě.

R92470PTR Arti st - skicovací fi xy oboustranné štětcový a seříznutý hrot, 12 barev 1/12 259,50 314,00

Arti st - skicovací sada tužek a uhlů

Sada dřevěných grafi tových tužek a kreslicích uhlů vysoké kvality. Baleno v elegantní kovové krabičce. 
Celkem 10 tužek různých tvrdostí : B, 2B, 4B, 6B, 8B,H, 2H, 4H, HB, F a dále měkký a tvrdý uhel. Odolné tuhy proti  lámání. 
Vhodné pro kreslení a skicování.

R80118PTR Arti st - kreslířská sada grafi tových tužek a uhlů kulaté kovový box 1/12 119,01 144,00

 Pastelky
Šesti hranné barevné pastelky

Kvalitní šesti hranné pastelky s vysokým podílem barevných pigmentů. Pastelky jsou extra jemné, mimořádně silné vůči tlaku 
na papír. Jednoduché ořezání. Novinka: Kvalitní pastelky, které lze vymazat pomocí pryže na konci. 
Ideální pro vykreslení omalovánek - už žádné přetahování! 

R92531PTR pastelky vygumovatelné šesti hranné s pryží, 12 barev 1/12 62,81 76,00

R14687PTR pastelky šesti hranné, 12 barev 1/12 32,23 39,00

R14700PTR pastelky šesti hranné, 24 barev 1/12 73,55 89,00

Trojhranné pastelky

Kvalitní trojhranné pastelky. Snadno uchopitelné. Pastelky jsou příjemně měkké pro snadné kreslení. 
Mimořádně odolné vůči tlaku na papír. Jednoduché ořezání.

R54706PTR pastelky trojhranné s ořezávátkem, 12 barev + oboustr. stříbrná/zlatá 1/12 46,28 56,00

R51798PTR pastelky trojhranné, 12 barev 1/12 38,84 47,00

R57431PTR pastelky trojhranné s ořezávátkem, 18 barev vč. fl uožluté 1/12 88,43 107,00

R57462PTR pastelky trojhranné s ořezávátkem, 24 barev vč. zlaté, stříbrné a fl uožluté 1/12 113,22 137,00

R51828PTR pastelky trojhranné, 24 barev 1/12 78,51 95,00

R33046PTR pastelky trojhranné oboustranné, 24 barev 1/12 54,55 66,00

R51705PTR pastelky trojhranné oboustranné, 48 barev 1/12 111,57 135,00

R33053PTR pastelky trojhranné neonové, 6 barev 1/12 49,59 60,00

R33077PTR pastelky trojhranné krátké, 12 barev 1/12 29,75 36,00



135

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Trojhranné pastelky - ČERNÉ

Speciální edice pastelek v černém dřevě s lakovaným černým povrchem. Skvělý doplněk teenagera. Kvalitní trojhranné 
pastelky. Snadno uchopitelné. Pastelky jsou příjemně měkké pro snadné kreslení. 
Mimořádně odolné vůči tlaku na papír. Jednoduché ořezání.

R55796PTR pastelky trojhranné černé dřevo s ořezávátkem, 12 barev 1/12 48,76 59,00

R55826PTR pastelky trojhranné JUMBO černé dřevo s ořezávátkem, 12 barev 1/12 173,55 210,00

Trojhranné pastelky JUMBO 

Kvalitní trojhranné pastelky s vysokým podílem barevných pigmentů. Snadno uchopitelné. Pastelky obsahují měkkou tuhu, 
a tí m umožňují snadné kreslení.

R15516PTR pastelky trojhranné JUMBO s ořezávátkem, 6 barev 1/24 65,29 79,00

R51859PTR pastelky trojhranné JUMBO, 12 barev 1/12 90,08 109,00

R51880PTR pastelky trojhranné JUMBO oboustranné, 24 barev 1/12 133,88 162,00

Pastelky JUMBO

Extra velké pastelky pro menší děti . Kulatý tvar. V balení s ořezávátkem.

R34654PTR pastelky neonové JUMBO černé dřevo s ořezávátkem, 6 barev 1/24 81,82 99,00

R34661PTR pastelky metalické JUMBO černé dřevo s ořezávátkem, 6 barev 1/24 81,82 99,00

R51675PTR pastelky kulaté JUMBO s ořezávátkem, zlatá a stříbrná 1/12 32,23 39,00

Speciální měkké pastelky v dřevěném kulatém profi lu ve větším průměru. Ideální pro malé děti , které již zvládly voskovky 
a začínají používat ke kreslení pastelky.

R33121PTR pastelky kulaté JUMBO pro děti  s ořezávátkem, 6 barev 1/12 173,55 210,00

Kulaté pastelky metalické

Kvalitní kulaté pastelky v sadě atrakti vních metalických barev. Ideální pro tvoření a dokreslení lesklých detailů obrázků. 

R34678PTR pastelky kulaté metalické, 10 barev 1/12 66,12 80,00

Voskovky
Voskovky

Kvalitní voskovky, syté barvy. Pro kreati vní techniky kreslení.

R13314PTR voskovky kulaté, 12 barev 1/12 18,18 22,00

R13895PTR voskovky kulaté, 24 barev 1/12 36,36 44,00

Voskovky Neon, trojhranné, měkké

Kvalitní trojhranné voskovky v oblíbených zářivých barvách. Příjemné kreslení díky extra měkkému složení.

R92050PTR neon voskovky extra měkké trojhranné, 6 barev 1/12 38,02 46,00

Voskovky Big pack

Ekonomické balení voskovek ideální pro školky, školy a zájmové kroužky.

R33008PTR voskovky - kbelík, mix barev - 64 ks 1 90,08 109,00



136

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Plastové pastelky - bez ořezávání

Celoplastové kulaté pastelky (bez dřeva) - ideální pro předškolní a školní děti . Kreslení na větších plochách.

R91992PTR voskovky plastové kulaté, s pryží, 12 barev vč. stříbrné a zlaté 1/12 57,02 69,00

Olejové pastely

Olejové pastely vysoké kvality. Extra měkké. Syté barvy.

R36085PTR olejové pastely trojhranné, 24 barev vč.zlaté, stříbrné, 4 neonové 1/12 127,27 154,00

Voskovky Silky 3 v 1

Voskovky Silky 3v1, v plastové násadce, extra měkké. Tři možnosti  využití  voskovek 1. jako voskovky, 2. jako vodové barvy za 
použití  štětce, 3. jako suchý pastel, za použití  prstů. Možnost kreslení na papír, dřevo nebo karton.

R36061PTR voskovky Silky, 6 barev 1/12 104,96 127,00

R36078PTR voskovky Silky, 12 barev 1/12 196,69 238,00

Voskovky dětské Kapky

Speciálně tvarované voskovky pro dětské ruce. Tvar kapky pro snadné držení a syté barevné pigmenty zajistí  skvělou zábavu a 
pěkné kresby. Ruce zůstávají čisté.

R67294PTR voskovky dětské KAPKY pro věk 3+ pryž, 12 barev 1/12 65,29 79,00

Voskovky STAR a ANIMALS

Kvalitní voskovky, syté barvy. Extra měkké. Voskovky díky své velikosti  a tvaru padnou lehce i do těch nejmenších ručiček. Pro 
děti  od 2 a 3 let.

R33015PTR voskovky STAR pro věk 2+, 6 barev 1/12 39,67 48,00

R33022PTR voskovky ANIMALS pro věk 3+, 6 barev 1/12 73,55 89,00

Voskovky do vany

Vymalujte si koupelnu veselými moti vy! Koupání se stane velkou zábavou. Celkem 9 zářivých barev vhodných k dekoraci 
studených povrchů - obklady, dlažbu. Voskovka je vložena v ochranné plastové tubě s jednoduchou pojistkou proti  posunutí . 
Barvy se tak šetří a nelámou. Snadné odstranění pomocí běžného saponátu. Určeno pro děti  od 3 let. Barvy jsou netoxické. 
Velikost voskovky: 9,5 cm.

R38973PTR voskovky do vany, 9 barev 1/12 100,83 122,00

R67300PTR voskovky do vany, 5 barev 1/12 51,24 62,00



137

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Fixy a popisovače

Fixy

Fixy s tenkým hrotem. Syté barvy. Snadno vypratelné. Odvětrávané víčko.

R14588PTR fi xy, 12 barev 1/12 32,23 39,00

R14625PTR fi xy, 24 barev 1/12 65,29 79,00

Štětcové fi xy

Vhodné pro tvořivé kreslení. Pomocí pevného hrotu fi xu ve tvaru štětce je rozšířená běžná funkce o možnost kreslit kontury a 
současně vybarvovat větší plochy. Šíře stopy 0,1 - 5 mm.

R65610PTR fi xy Brush dlouhý štětcový hrot, 10 barev 1/12 78,51 95,00

Oboustranné fi xy - 2 v 1

Oblíbené fi xy se štětcovým hrotem společně s tenkým hrotem na druhé straně. Výrazné barvy, odvětrávaná víčka. Celkem 12 
barev. 

R92500PTR fi xy trojhranné oboustranné štětcový a tenký hrot, 12 barev 1/12 102,48 124,00

Fixy JUMBO trojhranné

Ekonomické balení voskovek ideální pro školky, školy a zájmové kroužky.

R16018PTR fi xy trojhranné JUMBO, 10 barev 1/12 98,35 119,00

Dětské fi xy

Fixy zářivých barev. Jasné, rychleschnoucí barvy. Kulatá nízká špička bezpečná pro děti  ve věku 1+.

R32100PTR fi xy dětské s kulatou špičkou, 8 barev 1/12 69,42 84,00

Dětské fi xy Smile

Dětské fi xy s moti vem usměvavých panáčků. Jasné, rychleschnoucí barvy. Vypratelná barva. 
Kulatá špička, pro děti  ve věku 1+.

R39576PTR fi xy dětské Smile, 8 barev 1/12 106,61 129,00

Metalické popisovače

Třpytí  se nejen na tmavém papíře. Skvělé pro tvoření přání a zvýraznění detailů v obrázku. Velmi dobře těsnící bezpečnostní 
uzávěry. Jasné barvy. Bez zápachu.

R32582PTR popisovače metalické, 6 barev 1/12 90,08 109,00

1/12

Fixy zářivých barev. Jasné, rychleschnoucí barvy. Kulatá nízká špička bezpečná pro děti  ve věku 1+.

Dětské fi xy



138

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Vodové barvy

Vodové barvy se štětcem

Kvalitní vysoce pigmentované vodové barvy. Při opakovaném používaní nepraskají. Balení obsahuje štětec.

R14014PTR vodové barvy pouzdro se štětcem, 12 základních barev 1/12 62,81 76,00

R41508PTR vodové barvy pouzdro se štětcem, 12 barev 1/12 52,89 64,00

R15660PTR vodové barvy paletka se štětcem, 12 barev 1/12 69,42 84,00

Vodové barvy velké + 2 štětce

Široká paleta 18 barev v plastovém pouzdře se dvěma kulatými štětci. Rozměr barvy: 28 mm.

R54737PTR vodové barvy velké pouzdro se 2 štětci, 18 barev 1/12 86,78 105,00

Vodové barvy ve štětci

Užijte si malování bez nepořádku. Vše v jednom: vodové barvy, štětec i voda. Barvy schnou okamžitě. Kreslete jemnými tahy. 
Kvalitní vodové barvy s vysokým obsahem pigmentu.

R15813PTR vodové barvy ve štětci jemný hrot, 5 základních barev 1/6 114,88 139,00

R66051PTR barvy ve štětci se třpytkami jemný hrot, 5 barev 1/6 106,61 129,00

Temperové barvy v tubě

Intenzivní barvy s vysokým podílem barevných pigmentů, skvěle přilnavé. Ředitelné vodou. Vhodné pro všestranné malování.

R68390PTR temperové barvy tuba 12 ml, 6 barev 1/12 42,98 52,00

R68420PTR temperové barvy tuba 12 ml, 12 barev 1/12 76,86 93,00

R68291PTR temperové barvy tuba 10 ml pouzdro, štětec, 10 barev 1/12 94,21 114,00

Temperové barvy

Intenzivní barvy s vysokým podílem barevných pigmentů, skvěle přilnavé, objem kelímku 20 ml. Ředitelné vodou. 

R13178PTR temperové barvy kelímek, á 20 ml, 6 barev 1/12 61,98 75,00

R13239PTR temperové barvy kelímek, á 20 ml, 12 barev 1/6 123,14 149,00

R42611PTR temperové barvy kelímek, á 20 ml, 12 barev 1/6 156,20 189,00

Prstové barvy s razítky

Prstové barvy v zábavných obalech jako puzzle. Na každém víčku razítko s jiným moti vem. Nezávadné a snadno vypratelné.

R18418PTR prstové barvy s razítky, 5 barev 1/12 86,78 105,00

R18395PTR prstové barvy s razítky, 10 barev 1/12 164,46 199,00



139

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Školní potřeby 

Gumovatelná pera

Oblíbená prakti cká pera pro školáky - psaní textu bez přepisování. Stačí vygumovat napsaný text a snadno napsat nový. Mo-
ti vy roztomilých dinosaurů a lam v barevném mixu. Barva náplně: modrá. Náhradní náplň dostupná pod obj. č. R37534PTR. 
Šířka stopy: 0,5 mm. Balení: 36 ks/displej.

R29928PTR gumovatelné pero Dinosauři, displej 36 26,45 32,00

R29652PTR gumovatelné pero Lamy, displej 36 26,45 32,00

R37534PTR náhradní náplň do gumovatelného pera, modrá 24 11,57 14,00

Školní plnicí pero - bombičkové

Běžné školní inkoustové pero s barevnými moti vy - červený a modrý podklad. Balení: displej. 

R57493PTR plnicí pero inkoustové bombičkové 2 moti vy 24 21,49 26,00

Grafi tová tužka Stripes s pryží

Grafi tová tužka v oblíbeném trojhraném provedení pro pohodlné držení. Typ HB vyhovuje běžnému použití  - psaní i kreslení. 
Na konci pryž v barvě poti sku. Mix barev. Balení: 48 ks/displej.

R39965PTR grafi tová tužka Stripes s pryží, HB, trojhranná, 48 ks/ displej 1 214,05 259,00

Grafi tová tužka trojhranná s pryží

Grafi tová tužka v oblíbeném trojhraném provedení pro pohodlné držení. Typ HB vyhovuje běžnému použití  - psaní i kreslení. 
Na konci bílá pryž. Balení: 12 ks/krabička.

R39484PTR grafi tová tužka s pryží, HB, trojhranná, 12 ks 1 47,11 57,00

Grafi tová tužka Star s pryží

Grafi tová tužka HB s metalickým moti vem hvězd. Trojhranné provedení pro pohodlné držení při psaní i kreslení. Mix 4 barev-
ných moti vů - metalické hvězdičky, guma v barvě poti sku. Displej plastový (7 x 7 x 9,5 cm). 

R65436PTR tužka Star trojhranná s pryží, HB, mix barev, 72 ks/displej 1 335,54 406,00

Tužka s násobilkou

Školní tužka B ve 4 barevných provedeních s poti skem násobilky, kulatý tvar. Typ B vyhovuje běžnému použití  - psaní i kresle-
ní. Zakončení bílou pryží. Balení: transparentní plastový displej.

R66143PTR tužka s násobilkou, kulatá s pryží, B, mix barev, 60 ks/displej 1 288,43 349,00

Sada štětců

Kvalitní štětce s dřevěnou násadkou. Balení v blistru. Každé balení obsahuje kulaté i ploché štětce.

R89415PTR sada štětců dřevěné násadky mix druhů a velikostí  - 6 ks 1/12 42,98 52,00

R39000PTR sada štětců dřevěné násadky mix druhů a velikostí  - 8 ks 1/12 54,55 66,00

Sada barevných štětců

Školní štětce s plastovou násadkou. Balení v blistru. Mix velikostí .

R32599PTR sada štětců plastové násadky mix velikostí , mix barev - 5 ks 1/12 42,98 52,00

R39062PTR sada štětců JUMBO plastové násadky mix velikostí , mix barev - 5 ks 1/2 95,04 115,00



140

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Nůžky celoplastové

Zábavné dětské nůžky se zvířecími moti vy: chobotnička, rybka, žirafa, zebra. Celoplastové se zakulacenou špičkou. 
Velikost: 12,5 cm. Mix 4 moti vů. Balení: 1 ks/blistr.

R37275PTR nůžky dětské celoplastové 12,5 cm, symetrické, mix moti vů 1/12 28,10 34,00

Nůžky s pojistkou

Dětské nůžky se zarážkou pro bezpečnou manipulaci. Mix barev. 

R34135PTR nůžky dětské 14 cm, bezp. pojistka, asymetrické, mix barev 1/12 29,75 36,00

Školní nůžky

Speciální dětské nůžky s upravenou ergonomií gumových úchytů a extra pružným gripem na palec. Kvalitní nůžky z nerezové 
oceli s kulatou špičkou. Asymetrické rukojeti . Velikost: 14 cm. Mix barev.

R37305PTR nůžky školní s gumovým gripem 14 cm, asymetrické, mix barev 1/12 32,23 39,00

Nůžky s ergonomickým úchopem

Speciální tvarovaný gryp z měkkého plastu. Asymetrické rukojeti . Délka 13,8 cm. Mix barev.

R92593PTR nůžky školní s gumovým gripem, 13,8 cm, asymetrické, mix barev 1/12 31,40 38,00

Nůžky s ergonomickým úchopem

Barevné školní nůžky se speciálně upravenou ergonomií měkkých gumových úchytů. Kvalitní nůžky z nerezové oceli s kulatou 
špičkou ve vel. 14 cm. Mix barev.

R38553PTR nůžky školní 14 cm, gumová rukojeť, symetrické, mix barev 1/12 28,10 34,00

Modelovací hmoty

Modelovací hmota

Měkká, poddajná modelovací hmota, která perfektně drží a výborně se s ní pracuje. Netoxická.

R13871PTR modelovací hmota, 6 barev 1/6 17,36 21,00

R13291PTR modelovací hmota, 12 barev 1/6 26,45 32,00

R42673PTR modelovací hmota, 12 barev vč. zlaté a stříbrné 1/12 40,50 49,00

R42680PTR modelovací hmota - svítí cí ve tmě, 6 barev 1/12 36,36 44,00

Fun dough - samotvrdnoucí modelovací hmota

Lehká modelovací hmota, která po zpracování - ponecháni na vzduchu vytvrdne. Určeno pro děti  od 4 let. 
Balení obsahuje obrázkový návod dle vyobrazeného zvířátka a hmotu několika barev v potřebném množství, 
vč. očiček. Obsah baleni: 30 g. Prodejní displej: 6 různých zvířátek po 2 kusech.

R92203PTR Fun dough Dino Park samotvrdnoucí modelovací hmota, 6 moti vů 12 35,54 43,00

R68543PTR Fun dough Farma samotvrdnoucí modelovací hmota, 6 moti vů 12 35,54 43,00

R68574PTR Fun dough Safari samotvrdnoucí modelovací hmota, 6 moti vů 12 35,54 43,00

Velikost: 12,5 cm. Mix 4 moti vů. Balení: 1 ks/blistr.

R37275PTR



141

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Křídy

Chodníkové křídy

Chodníkové křídy v prakti ckém kbelíku pro přenos na hřiště.

R32988PTR křídy chodníkové JUMBO, mix barev 1/6 55,37 67,00

Chodníkové křídy v boxu

Prakti cké balení velkých kříd. Určené pro vybarvování venkovních ploch. Kulaté Ø 2,2 cm/délka 10,5 cm. 

R65825PTR křídy chodníkové JUMBO, box s uchem, 8 barev 1/15 51,24 62,00

Tvoření s dětmi
Udělej si sám

Vytvořte si barevnou pokrývku a polštářek pomocí netradiční techniky - uzlíkování. Díky kombinaci fi lcových dílů a dekorati v-
ních částí  budete mít trendy doplněk do pokojíčku. Rozměr hotové deky: 98 x 98 cm a  polštářku: cca 30 x 30 cm. 
Balení: fi lcové díly, barevná dekorace, sada na šití  s plastovou jehlou a obr. návod.

R36933PTR Udělej si sám - sada na výrobu polštářku 1 139,67 169,00

R36919PTR Udělej si sám - sada na výrobu pokrývky 1 404,13 489,00

Magnety ze sádry

Vytvořte si krásné magnety na lednici s moti vy zvířátek a fl uorescenčním efektem. Díky této kreati vní sadě si sami uděláte 
sádrové odlitky a vybarvíte dle vaší fantazie. Balení: PVC forma na odlitky, sádrový prášek, 6 barev, magnety, štětec, špachtle, 
fl uorescenční barva, lepidlo a návod.

R36865PTR Udělej si sám - sada na výrobu magnetů Příroda 1 156,20 189,00

3D skládací zvířátka

Vytvořte si 3D zvířátka z džungle díky tvarovým výsekům pěnovky. Jednotlivé díly snadno vyjmete a složíte dle obrázkového 
návodu bez nutnosti  použití  nůžek. Vytvořená zvířátka jsou vhodná pro dětskou hru i vystavení do pokojíčku. Určeno pro děti  
předškolního věku. Balení: tvarové výseky pěnovky, mix fl itrů a štrasových kamínků, pohyblivé oči, drobné samolepící části , 
lepidlo a obr. návod.

R36766PTR Udělej si sám - 3D zvířátka, pěnovka Džungle 5 moti vů 1 164,46 199,00

Magneti cké dekorace

Ideální dekorace nejen na lednici. Plastový magnet snadno obarvíte metalickými různobarevnými fóliemi, které se nanáší 
na lepicí díl. V sadě vždy temati cké moti vy a mix různobarevných metalických fólií. Plochy vybarvíte dle vlastní fantazie - 
každý magnet je originálem!

R91411PTR Udělej si sám - sada magnetů s barevnými fóliemi mix I., displej 12 73,55 89,00

R36957PTR Udělej si sám - sada magnetů s barevnými fóliemi mix II., displej 12 73,55 89,00



142

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Dětská razítka

Razítka lehká, 2 barevné podušky

Oblíbená razítka pro malé děti  s moti vy dinosaurů a mořskéh světa. Razítka jsou ultra lehká s příjemným měkkým gripem. 
Ideální pro děti , které rády kreslí a vybarvují omalovánky. Oti sk razítka vymalujete barvičkami. Velikost razítka pr. 5 cm, 
podušky pr. 7,5 cm, 2 barvy inkoustu.

R36681PTR sada razítek Dinosauři, 6 ks + 2  inkoust. podušky 1 205,79 249,00

R36704PTR sada razítek Mořský svět, 6 ks + 2 inkoust. podušky 1 205,79 249,00

Dekorační lepidla

Dekorační třpytkový prach s lepicím perem

Tvoříte obrázek a potřebujete drobné detaily zdobit třpytkami? - ideální sada pro výrobu dekorací a dotvoření obrázků, přání 
apod. Lepicí pero s kuličkou umožňuje napsat lepidlem tenkou linku (i text), která částečně zprůhlední a následně ji zaprášíte 
třpytkami. Skvělé pro míchání a vzájemné tónování barevných třpytek. 
Výhodou je velmi rychlé schnutí  - obrázek není vhlký. Sada obsahuje: lepicí pero, 6 tub metalických třpytek.

R68604PTR dekorační třpytkový prach s lepicím perem, 6 barev 1 65,29 79,00

Dekorační lepicí pera

Sada lepicích per s metalickými třpytkami v zářivých barvách, které jsou stočené v kombinaci se stříbrnými třpytkami. 
Dekorační linka je pak různobarevná a vždy originální. Určeno pro zdobení dárkových karet, přání a výrobků z papíru 
a dalších. Lepicí plocha zasychá během 30 min. Prakti cký aplikátor ve formě pera - snadná manipulace. 
Objem tuby: 10,5 ml. Netoxické, omyvatelné. Balení: 6 barev/blistr.

R68796PTR dekorační lepicí pero Rainbow duhové, 6 barev 1 41,32 50,00

R68826PTR dekorační lepicí pero třpytkové, 6 barev 1 41,32 50,00

Dekorační lepidla

Speciální směs barevných metalických třpytek s perleťovými. Vytvořte na svých obrázcích, přáních, dárkových kartách apod. 
efekt netradičně lesklých detailů. Lepicí linka se snadno nanáší pomocí aplikátoru a zasychá po 30 minutách. 
Lepidlo je netoxické, snadno vypratelné. Ideální pro výrobu dekorací a ozdob nejen na papírovém podkladu. 
Displej: 2 x 6 barev lahviček (á 36,9 ml)/displej.

R68765PTR dekorační lepidlo Confe�   perleťové třpytky displej, 2 x 6 barev 12 30,58 37,00

R68734PTR dekorační lepidlo Glitt er Metallic metalické třpytky displej, 2 x 6 barev 12 30,58 37,00



143

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Speciální barvy

Křídové popisovače na sklo

Malujte a pište na sklo křídovými popisovači. Vyzdobit si můžete okna, skleněné dveře či nábytek, okraje zrcadel nebo si 
vyrobit závěsnou skleněnou dekoraci. Barva je nepermanentní. Balení: 5 barev/krabička.

R39637PTR křídové popisovače na sklo, 5 barev 1/12 106,61 129,00

Barvy na sklo

Vytvořte si vitráž pomocí per s barvou na sklo. Naneste barvu přímo z pera na fólii, po zaschnutí  (cca. 12 hod.) obrázek sloup-
něte a přeneste na skleněnou plochu. Balení obsahuje černou konturovací barvu a 5 dalších. Navíc je přibalena jednoduchá 
šablona a dvě malé fólie. Objem balení: á 10,5 ml/blistr.

R68949PTR barvy na sklo, 8 barev (vč. 2 neonových) 1 59,50 72,00

Barvy na texti l

Vytvořte dekorace na texti liích - oblečení, dekorační tkaniny aj. Barva zaschne bez popraskání, zůstává pružná. 
Použití  je snadné - po nanesení barvu nechte zaschnout po dobu 24 hod., není nutné zažehlovat. 
Praní oděvů a barvených materiálů je možné na 30°C. Obsah balení: 6 barev (á 10,5 ml) v blistru.

R68888PTR barvy na texti l bez zažehlování, 6 barev 1 52,89 64,00

Barvy na obličej a vlasy, tetovací pera
Barvy na obličej

Obličejové barvy v plastových násadkách určené pro malování na obličej a tělo. Lehce se nanáší. Zdravotně nezávadné a bez 
zápachu. Snadno vodou omyvatelné.

R65917PTR barvy na obličej metalické v násadce, 6 barev 1/12 65,29 79,00

R32629PTR barvy na obličej v násadce, 6 barev 1/12 61,98 75,00

R32650PTR barvy na obličej pouzdro v násadce, 12 barev 1/12 114,88 139,00

Obličejové barvy - suché

Základní barvy určené pro malování na obličej a tělo. Lehce se nanáší. Zdravotně nezávadné a bez zápachu.

R15950PTR barvy na obličej suché štěteček, 5 barev 1/12 57,02 69,00

Barevné křídy na vlasy metalické/pastelové

Barevné křídy v násadce obarví pramínky vlasů. Na vybraný pramen suchých vlasů naneste barvu a pomocí malého hřebínku 
rozčešte. Barvu pak snadno smyjete pomocí vlasového šamponu. 
Balení obsahuje 5 metalických/pastelových barev (5x 6 g) a minihřebínek.

R68680PTR barevné křídy na vlasy metalické v násadce, 5 barev 1 176,86 214,00

R68659PTR barevné křídy na vlasy pastelové v násadce, 5 barev 1 176,86 214,00

Gelové pero TATOO

Zábava s gelovým perem a šablonami. Imitace tetování snadno a rychle. 
Rychleschnoucí barvy. Lehce omyvatelné.

R15860PTR gelové pero Tatt oo, 5 barev 1/6 98,35 119,00

R39637PTR

Barvy na sklo



144

8mm3.0
mm

11mm5.0
mm

pohodlnýúchop
čistéruce

ČISTÉ RUCE

+DETSKE PASTELKYˇ ´

speciální úchop 
ve tvaru ryby

8mm3.0
mm

11mm5.0
mm

8mm3.0
mm

+SARTBOX+SARTBOX

transparentní
obal

ořezávátko
s kontejnerem

rozděl
ení

pastel
ky

a tužk
y

obj. číslo popis výrobku min./bal.
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Pastelky
SUBMARINE

Multi funkční pouzdro, které obsahuje 12 trojhranných pastelek a 2 HB tužky s pryží. Součástí  je jednoduché 
ořezávátko s XL kontajnerem. Inteligentní posun s pojistkou proti  vysypání. Mix 3 barev - modrá, žlutá a růžová. 
Balení: 1 ks/blistr.

YBH160110 SUBMARINE - multi funkční pouzdro pastelky/
tužky s ořezávátkem, mix 3 barev 1/12  131,40     159,00    

YBH160100 SUBMARINE - multi funkční pouzdro pastelky/
tužky s ořezávátkem, mix 3 barev 1/12  131,40     159,00    

WE-FISH

Sada pastelek ve speciálním ergonomickém designu - profi l pastelky ve tvaru ryby pro správné držení. Pastelky jsou 
baleny v papírovém obalu, který lze rozložit na prakti cký stojánek. Obal má ti štěný ští tek pro popis jmenovkou dítěte. 
Pastelka 17,5 cm dlouhá, průměr 8 mm (3 mm tuha)/Jumbo 11 mm (tuha 5 mm). 
Dvoubarevné tělo pastelky ve stříbrné a barvě tuhy. Ekologicky šetrný výrobek - bezdřevé tělo.

YTC150100 WE-FISH - pastelky trojhranné, 12 barev 1/12  32,73     39,60    

YTC150110 WE-FISH - pastelky trojhranné, 24 barev 1/12  69,92     84,60    

YTC150200 WE-FISH - pastelky trojhranné JUMBO, 12 barev 1/12  79,59     96,30    

WE-TRI

Sada trojhranných pastelek v obalu s možností  rozložení na prakti cký stojánek. Pastelka 17,5 cm dlouhá, průměr 8 mm 
(3 mm tuha)/ Jumbo průměr 11 mm (5 mm tuha). Tělo pastelky v barvě tuhy. Ekologicky šetrný výrobek - bezdřevé 
tělo. Baleno v krabičce typu blistr.

YTC140200 WE-TRI - pastelky trojhranné, 6 barev 1/24  14,05     17,00    

YTC140210 WE-TRI - pastelky trojhranné, 12 barev 1/12  28,93     35,00    

YTC140230 WE-TRI - pastelky trojhranné, 24 barev 1/10  58,68     71,00    

YTC140300 WE-TRI - pastelky trojhranné JUMBO, 12 barev 1/12  81,82     99,00    



145

obj. číslo popis výrobku min./bal.
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Plastové pastelky pro děti 

PEANUT

Ergonomicky tvarované pastelky pro nejmenší děti . Design ve tvaru arašídového oříšku a rozměr přizpůsobený dětské 
ruce usnadňuje držení při kreslení. Barvičky jsou typem voskovky - syté, bez nutnosti  ořezávání, nešpiní ruce a jsou 
netoxické. Rozměr plastové pastelky: 60 x 16 mm. 
Balení: 12 barev/ krabička blistr.

YCR150100 PEANUT - voskovky dětské 12 barev 1/12  61,16     74,00    

HALMA

Speciálně tvarované pastelky pro nejmenší děti . Trojhranný profi l je směrem ke špičce zúžený. Rozměr přizpůsobený 
dětské ruce usnadňuje držení při kreslení. Barvičky jsou typem voskovky - syté, bez nutnosti  ořezávání, nešpiní ruce 
a jsou netoxické. Rozměr plastové pastelky: 84 x 12 mm. 
Balení: 12 barev/ krabička blistr.

YCR150300 HALMA - voskovky plastové 12 barev trojhranné 1/12  24,71     29,90    

Grafi tové tužky trojhranné

STAR NEON

Klasická tužka s pryží v trojhranném profi lu těla v neonových barvách. Tuha typu HB. 
Baleno: 6 ks v krabičce typu blistr.

YPX170200 STAR NEON - grafi tové tužky trojhranná s pryží, 
mix neon barev - 6 ks 1/6  24,71     29,90    

RAY

Klasická tužka v oblíbeném trojhranném profi lu těla. Kvalitní zpracování: lepení po celé délce tuhy zajišťuje odolnost 
proti  lámání a snadné ořezávání. Tuha typu HB, průměr 8 mm (2,2 mm tuha). Tělo tužky s poti skem oranžovočerných 
pruhů. Baleno: 12 ks v krabičce typu blistr.

YPX120310 RAY - grafi tová tužka trojhranná s pryží, oranžovo-
-černá - 12 ks 1/12  34,71     42,00    

YPX120300 RAY - grafi tová tužka trojhranná, oranžovo-
černá - 12 ks 1/12  32,98     39,90    

RAY vs STAR

Plastový zásobník se sadou 70 klasických tužek s pryží. Mix dvou designů trojhranných tužek - Ray: tělo tužky s poti s-
kem oranžovočerných pruhů a Star: tělo tužky stříbrné s oranžovými hvězdičkami. Kvalitní zpracování: lepení po celé 
délce tuhy zajišťuje odolnost proti  lámání a snadné ořezávání. Tuha typu HB. 

YCP160100 RAY vs STAR - grafi tové tužky trojhranné s pryží, 
zásobník - 70 ks 1  247,11     299,00    

Kovová ořezávátka
Alpha

Ergonomicky tvarované jednoduché ořezávátko, celokovové. Design s trojhranným a kulatým koncem. Rozměr: 28 x 
17 mm. Baleno v displeji - v mixu barev černá a stříbrná.

YSA110400 Alpha - ořezávátko celokovové, černé/stříbrné 24  13,97     16,90    

Alpha II

Ergonomicky tvarované dvojité ořezávátko, celokovové. Design s trojhranným a oválným koncem. 
Rozměr: 28 x 28 mm. Baleno v displeji - v mixu barev černá a stříbrná.

YSA160100 Alpha II - ořezávátko dvojité celokovové, černé/
stříbrné 16  24,71     29,90    

Robot

Kvalitní jednoduché celokovové ořezávátko z barevného kovu. Rozměr: 30 x 17 mm.
Baleno v displeji, mix barev.

YSA170100 ROBOT - ořezávátko celokovové, mix barev 12  15,70     19,00    

8mm2.2
mm



146

obj. číslo popis výrobku min./bal.
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Ořezávátka jednoduchá
Speeder

Školní ořezávátko s příjemným gumovým gripem po obvodu. Rozměr: 38 x 24 mm. 
Baleno v transparentním displeji (dóza se závitem), mix barev.

YSX080100 SPEEDER - ořezávátko soft  grip dóza, mix barev 36  7,02     8,50    

Bugle

Šikovné jednoduché ořezávátko s obvodem lemovaným měkkým gumovým gripem. Rozměr: 40 x 27 mm. 
Baleno v displeji (dóza s víkem), mix barev.

YSX130100 BUGLE - ořezávátko soft  grip dóza, mix barev 36  7,85     9,50    

Bubble

Jednoduché plastové ořezávátko - kulatý tvar s bublinkovými prolisy. Rozměr: pr. 27 mm x 12 mm výška. 
Baleno v transparentním displeji (dóza se závitem) v mixu barev.

YSX130600 BUBBLE - ořezávátko plastové dóza, mix barev 60  2,15     2,60    

Zero

Oválný tvar ořezávátka lemuje měkký plastový grip s ergonomickými body pro snadné držení. 
Ořezávátko pro klasické tužky/pastelky, a také jumbo velikosti . Rozměr: cca 45 x 40 mm. 
Balení v displeji (dóza s víkem) v barevném mixu.

YSX110200 ZERO - ořezávátko dvojité dóza, mix barev 20  13,22     16,00    

Buddy

Speciální ořezávátko - otvor pro ořezávání pastelek (krátké špičky) a druhý otvor pro tužky, které získají delší hrot 
až o 3 mm. Plastové tělo s prolisy na bocích. Rozměr: 37 x 32 x 15 mm. 
Baleno v displeji po 36 kusech. Mix barev - červená a modrá.

YSX121000 BUDDY - ořezávátko dvojité (prodl. hrot) displej, 
červené/modré 36  5,70     6,90    

 Ořezávátka s kontejnerem

Owl - Sova

Dvojité ořezávátko s kontejnerem a prakti ckým víčkem. S poti skem oblíbeného moti vu. 
Rozměr: 54 x 44 mm. Baleno v displeji (dóza s víkem) 30 kusů, mix barev.

YSX100110 OWL - ořezávátko dvojité, s kontejnerem displej, 
mix barev 30  20,58     24,90    

Cleaner

Multi funkční ořezávátko jednoduché s menším kontejnerem a navíc barevnou pryží. Boky ořezávátka jsou kryty měk-
kými gripy pro příjemné držení. Pryž je chráněná krytkou.
Celkový rozměr cca 65 x 32 mm. Baleno v displeji (dóza s víkem), mix barev.

YSX090310 CLEANER - ořezávátko s pryží soft  grip 
s kontejnerem, mix barev 24  19,83     24,00    

Tomo

Malé ořezávátko s měkkým gumovým gripem po obvodu a kontejnerem, ideální do školního penálu. Rozměr: 43 x 22 
mm. Baleno v displeji (dóza s víkem) , mix barev.

YSX080410 TOMO - ořezávátko, soft  grip s kontejnerem dóza, 
mix barev 24  8,68     10,50    



147

obj. číslo popis výrobku min./bal.
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Pryže
Parakeet Mini

Zábava s barevnou pryží ukrytou v plastovém obalu se sti skacím mechanizmem. Sti skem tlačítka snadno pryž vysunete 
a schováte zpět do obalu ve tvaru ptačího zobáku. Rozměr pryže: 58 x 23 x 18 mm. 
Baleno v displeji po 24 kusech. Barevný mix.

YEX170100 PARAKEET MINI - pryž barevná kryt se sti sk. 
mechanikou displej, mix barev 24  14,05     17,00    

Parakeet

Zábava s barevnou pryží ukrytou v plastovém obalu se sti skacím mechanizmem. Sti skem tlačítka snadno pryž vysunete 
a schováte zpět do obalu ve tvaru ptačího zobáku. Rozměr pryže: 81 x 36 x 18 mm. 
Baleno v displeji po 20 kusech. Barevný mix.

YEX130100 PARAKEET - pryž barevná kryt se sti sk. 
mechanikou displej, mix barev 20  15,62     18,90    

Candy

Trojhranná pryž ukryta v plastovém obalu s prakti ckým posuvníkem. 
Barevná pryž v rozměru cca. 30 x 12 mm, vnější rozměr obalu: 76 x 23,5 x 22 mm. 
Baleno v displeji (dóza s víkem) po 36 kusech, barevný mix.

YEX130300 CANDY - pryž barevná trojhranná plast. krytka 
s posuvníkem, mix barev 36  8,18     9,90    

Spinner

Zábava s barevnou pryží ukrytou v plastovém obalu se sti skacím mechanizmem. Sti skem tlačítka snadno pryž vysunete 
a schováte zpět do obalu. Rozměr pryže: 60 x 33 x 18 mm. 
Baleno v displeji po 12 kusech - barevný mix.

YEX110600 SPINNER - pryž barevná kryt se sti sk. mechanikou 
displej, mix barev 12  15,62     18,90    

Re
pl
ac

ea
ble eraser

Skvělá zábava 
pryž ukrytá 
v zobáku
vždy stiskem 
otevři/zavři 

Pryže

vždy stiskem 
otevři/zavři 

ochrana proti nečistotám

trojhranný ergonomický tvarprakt
ický

posuv
ník 

+GUOVACÍ TUŽKA+GUOVACÍ TUŽKA



148

obj. číslo popis výrobku min./bal.
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Escapa

Bílá pryž chráněna papírovým obalem v různobarevném provedení s perforací pro odtržení potřebné části . 
Rozměr: 39 x 18 x 11,5 mm. Baleno v displeji po 40 kusech v mixu 3 barev. Neobsahuje ft aláty. 

YEX120410 ESCAPA - pryž bílá 39 x 18 x 11,5 mm displej, mix 
obalů 40  5,29     6,40    

Fluo

Trojhranná pryž ve dvoubarevném provedení, ideální do školního penálu. Rozměr: 39,4 x 36 x 10 mm. Baleno v displeji 
po 30 kusech v mixu 4 barev. Neobsahuje ft aláty.

YEX170200 FLUO - pryž barevná trojhranná displej, mix barev 30  6,53     7,90    

Neon

Bílá pryž chráněna papírovým obalem v různobarevném provedení, navíc u většího rozměru pryže 
s perforací pro odtržení potřebné části . Rozměr: velká: 62 x 22 x 11,5 mm/ malá: 39 x 18 x 11,5 mm.
Baleno v displeji po 18/36 kusech v mixu 3 barev. Neobsahuje ft aláty. 

YEX110100 NEON - pryž bílá velká displej, mix obalů 18  5,62     6,80    

YEX110900 NEON - pryž bílá malá displej, mix obalů 36  2,81     3,40    

Bu� erfl y

Mix bílých a černých pryží s barevnými krytkami, které chrání tělo pryže před nečistotami a současně tvoří ergonomic-
ký obal pro pohodlné držení. Rozměr: 60 x 36 x 13 mm. 
Baleno v displeji po 24 kusech v barevném mixu.

YEX130700 BUTTERFLY - pryž bílá/černá s plastovou krytkou 
displej, mix obalů 24  6,61     8,00    

Jsem víc než obyčejnépravítko :)

Jsem víc než obyčejné pravítko :)pravítko :)pravítko :)
než obyčejné pravítko :)pravítko :)

tužka

pryž
ořezávátko pravítk

o

+ULTIFUNKČNÍ PRAVÍTKO 4v1

Nově dvě délky:
20 CM
30 CM



149

obj. číslo popis výrobku min./bal.
 základní cena Kč/ks 

 bez DPH  vč. DPH 

Plastová pravítka

4 v 1 - multi funkční pravítko

Více než pravítko! Multi funčkní 30 cm/20 cm dlouhé pravítko s dalšími prakti ckými doplňky - vše v jednom. Uvnitř 
grafi tová tužka trojhranná HB, na koncích jednoduché ořezávátko a bílá pryž. 
Ideální pomůcka pro školáka a studenta. Baleno po 1 kusu/ blistr. Mix barev v displeji.

YRX130900 4 v 1 - multi funkční pravítko 30 cm s tužkou, pryží 
a ořezávátkem, mix barev 1/20  40,50     49,00    

YRX170100 4 v 1 - multi funkční pravítko 20 cm s tužkou, pryží 
a ořezávátkem, mix barev 1/20  36,36     44,00    

Handle

Barevné plastové pravítko v délce 30 cm se speciální fl exibilní plochou pro snadnou manipulaci. 
Spodní lem je tvořen měkkým gumovým pruhem. Celkový rozměr: 320 x 50 x 3 mm. 
Baleno po 1 ks/blistr, mix barev v displeji.

YRX130700 HANDLE - kombinované pravítko 30 cm plastové, 
mix barev 1/20  30,58     37,00    

Shell

Plastové pravítko s prohnutým koncem pro snadnou manipulaci - hladce přilne k podložce a pomocí tvarovaného 
zakončení lze jednoduše přemísti t. Délka 20 cm/30 cm. Celkový rozměr: 20 cm - 222 x 30 x 6 mm a 30 cm - 
325 x 37 x 7 mm. Transparentní plast. Baleno po 1 ks/blistr, mix barev v displeji.

YRX130120 SHELL - transparentní pravítko 20 cm barevný 
moti v, mix barev 1/40  10,74     13,00    

YRX130220 SHELL - transparentní pravítko 30 cm barevný 
moti v, mix barev 1/40  16,45     19,90    

Mid

Barevné transparentní pravítko v délce 20 cm/30 cm s dvojitým měřítkem (vnitřní a vnější) pro snadný posun při 
rýsování. Konec pravítka je lehce tvarovaný pro jednoduché přemístění. 
Celkový rozměr: 30 cm - 336 x 40 x 3 mm a 20 cm - 230 x 33 x 3 mm. 
Baleno po 1 ks/blistr, mix barev v displeji.

YRX130400 MID - transparentní pravítko 20 cm, mix barev 1/40  9,92     12,00    

YRX130500 MID - transparentní pravítko 30 cm, mix barev 1/40  15,62     18,90    



základní cena Kč/ks

obj. číslo objem min./bal. bez DPH vč. DPH

E01801 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01802 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01803 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01804 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01805 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01806 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01807 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01808 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01809 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01810 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01811 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01812 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01813 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01814 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01815 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01816 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01817 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01818 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01819 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01820 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01821 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01822 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01823 1000 ml 1/6 110,74 134,00
E01824 1000 ml 1/6 110,74 134,00

Školní temperové barvy
- pro všestranné použití  s vysokou koncentrací barevných pigmentů a dobrou krycí schopností . 
Tempery lze vzájemně mísit nebo ředit vodou. Lze je kombinovat s kreati vními Creall médii.

základní cena Kč/ks

obj. číslo objem min./bal. bez DPH vč. DPH barva

--- --- světle žlutá
E30062 500 ml 1/6 76,03 92,00 žlutá

--- --- tmavě žlutá
E30064 500 ml 1/6 76,03 92,00 oranžová
E30065 500 ml 1/6 76,03 92,00 světle červená

--- --- tmavě červená
--- --- základní červená
--- --- magenta

E30069 500 ml 1/6 76,03 92,00 fi alová
E30070 500 ml 1/6 76,03 92,00 modrá
E30071 500 ml 1/6 76,03 92,00 tmavě modrá
E30072 500 ml 1/6 76,03 92,00 námořnická modrá

--- --- aquamarín
E30074 500 ml 1/6 76,03 92,00 světle zelená
E30075 500 ml 1/6 76,03 92,00 středně zelená
E30076 500 ml 1/6 76,03 92,00 tmavě zelená
E30077 500 ml 1/6 76,03 92,00 okrová

--- --- světle hnědá
E30079 500 ml 1/6 76,03 92,00 tmavě hnědá
E30080 500 ml 1/6 76,03 92,00 černá
E30081 500 ml 1/6 76,03 92,00 bílá

--- --- šedá
E30083 500 ml 1/6 76,03 92,00 růžová

--- --- tělová
E30092 500 ml 1/6 76,03 92,00 pastelově žlutá
E30093 500 ml 1/6 76,03 92,00 pastelově oranžová
E30094 500 ml 1/6 76,03 92,00 pastelově červená
E30095 500 ml 1/6 76,03 92,00 pastelově fi alová
E30096 500 ml 1/6 76,03 92,00 pastelově modrá
E30097 500 ml 1/6 76,03 92,00 pastelově zelená

Metalické temperové barvy 
- temperové barvy nejvyšší kvality, vysoký podíl pigmentů, lze ředit vodou, dobře kryjí, matný efekt. 

E01039 metalická temperová barva, 500 ml zlatá 1/6 242,98 294,01
E01040 metalická temperová barva, 500 ml stříbrná 1/6 224,79 272,00

Tabulová barva
- určena pro snadné vytvoření tabulového povrchu, na který lze kreslit křídou a poté snadno smýt vlhkou houbičkou 
bez poškození nátěru. Barva dobře drží na mnoha materiálech. Běžná spotřeba 100 ml na 1 m2. 
E34004 tabulová barva, 250 ml černá 1/6 205,79 249,00

Magneti cká barva
- obsahuje kovový prach a již po jednom nátěru vytvoříte povrch, na kterém budou držet drobné magnetky. Pro větší 
účinek nátěr až 3x zopakujte. Běžná spotřeba je 100 ml na 1 m2. Po řádném zaschnutí  lze barvu přetřít jakoukoli barvou.
E38001 magneti cká barva, 250 ml, černá černá 1/6 268,60 325,00

Kreati vní média 
- emulze, které lze smíchat s běžnými temperovými barvami a vytvořit barvy se speciálními vlastnostmi: slupovací barvy na 
sklo, perleťový efekt, barvy na texti l a krycí lakovou vrstvu vždy jen v potřebném množství a odstí nech barev. 

E23099 sti cker mix, médium - barva na sklo, 1 000 ml bezbarvé 1/6 493,39 597,00
E23499 pearl mix, médium s perleťovým efektem, 1 000 ml bezbarvé 1/6 259,50 314,00
E24089 tex mix, médium - barva na texti l, 1 000 ml bezbarvé 1/6 228,10 276,00
E44001 multi  mix, médium - fi xační lak, 1 000 ml bezbarvé 1/6 358,68 434,00

150



obj. číslo popis výrobku barva min/bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pouring médium
- nová moderní metoda abstraktního umění za pomoci speciálních tekutých efektů. Akrylové médium mění mix barev 
na originální obraz. Použití : do kelímku s médiem postupně nalijte vybrané barvy a jednoduchým otočením na zvolenou 
podkladovou plochu vytvořte svůj témati cký obraz, který lze následně dotvořit dalšími technikami. 
E43013 Pouring médium, 500 ml bezbarvé 1/6 271,90  329,00    

Samotvrdnoucí modelovací hmota Do & Dry
- jemná a lehce zpracovatelná, vhodná pro jakoukoli kreati vní tvorbu. Vytvrdne samovolně na vzduchu 
do cca 24 hodin, poté ji lze dále upravovat, barvit, brousit apod. Bez zápachu. Netoxická. 

E26000 samotvrdnoucí hmota Creall, 1000 g bílá 1/12 95,04 115,00
E26011 samotvrdnoucí hmota Creall, 500 g bílá 1/12 56,20 68,00
E26005 samotvrdnoucí hmota Creall, 1000 g terakota 1/12 95,04 115,00
E26016 samotvrdnoucí hmota Creall, 500 g terakota 1/12 56,20 68,00

Samotvrdnoucí modelovací hmota Deco & Lifestyle
- jemná a lehce zpracovatelná, vhodná pro jakoukoli kreati vní tvorbu, včetně výroby dekorací. Vytvrdne samovolně na 
vzduchu do cca 24 hodin, poté ji lze dále upravovat, barvit, brousit apod. Bez zápachu. Netoxická. 

E26022 samotvrdnoucí hmota - šedý cement, 500 g 1 60,33 73,00
E26027 samotvrdnouci hmota - dřevo, 170 g 1 78,51 95,00
E26028 samotvrdnouci hmota - granit, 225 g 1 179,34 217,00

Křídová modelovací hmota - samotvrdnoucí
- jedinečná modelovací hmota, která se změní ponecháním na vzduchu v barevnou křídu. 
Balení: prakti cký kbelík s mixem barev. Váha: 750 g. 
E26310 křídová modelína, samotvrdnoucí, 6 barev, kbelík mix barev 1/12  246,28     298,00    

Modelovací písek
Vlastnosti  písku: sametově hebký a nelepí se, sypký a po stlačení zachová tvar, ideální pro tvarování pomocí formiček, 
není mastný ani mokrý (nevysychá), podporuje rozvoj motoriky.
Možnosti  využití : písek na tvořivé hraní dětí , kreati vní inspirace pro dospělé, modelovací materiál pro školy, výtvarné 
činnosti  v zájmových kroužcích. Vhodný pro edukační a terapeuti cké akti vity, určen pro tvoření v interiéru.
Výrobek neobsahuje lepek, zdravotně nezávadný. Vyrobeno v EU - Holandsko. 
Balení: prakti cký kbelík, obsah 5 kg nebo 750 g.
E03201 modelovací písek Creall, 5 kg přírodní 1 1110,74 1344,00

Školní lepidla - ekonomická balení, speciální složení pro děti 

CREALL KID‘S dětské tekuté lepidlo na papír
- speciální tekuté lepidlo pro děti  v ekonomickém balení, ideální pro lepení papíru a kartonu ve školních zařízeních, 
obsahuje přírodní složky. Na vodní bázi, snadno omyvatelné. Neobsahuje rozpouštědla a lepek. 
Balení: měkká láhev pro snadné uložení, objem 1 litr.
E09540 KID‘S dětské tekuté lepidlo na papír, 1000 ml 1 114,05 138,00

Školní lepidla - ekonomická balení, speciální složení pro děti 

151



1

Renovátor nábytku proti prachu - aerosol
Aerosol určený k údržbě nábytku obsahuje antistatické složky, které zabraňují usazování prachu. Efektivně odstraňuje 
otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. S vůní limetky. 
M42189063 renovátor nábytku proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00

Renovátor čistič nábytku antistatický - sprej s výtažky z pomeranče čistí, ošetřuje a chrání nábytek ze dřeva i laminátu. Jeho 
složení nábytek vyživuje, zabraňuje stárnutí a dodává trvalý lesk. Nedoporučuje se na nemořené nebo nevoskované plochy. 
M42189025 renovátor čistič nábytku antistatický - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00

Proti prachu na všechny povrchy - aerosol
Aerosol obsahuje antistatické složky, které zabraňují usazování prachu. Určeno na všechny typy povrchů. 
Efektivně odstraňuje otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. Zanechává příjemnou vůni zahrady po dešti. 
M42189158 na všechny povrchy proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00

Proti prachu na všechny povrchy - sprej 
Určeno na všechny typy povrchů: nový i starý nábytek, lakovaný nábytek, dřevo i lamino, kůži, mramor, sklo a další. S obsa-
hem antistatických složek, odstraňuje otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. S vůni zahrady po dešti. 
M42189029 na všechny povrchy proti prachu - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00

Kompletní péče o nábytek

Inovace receptury a vůní 2019
Péče o dřevo
Čistič extra síla na dřevo pro důkladné čištění a péči o dřevěné lakované i leštěné povrchy. Díky obsahu hloubkově čistících 
částic snadno čistí, odstraňuje mastnotu a silné nečistoty. Nezanechává skvrny ani žádné šmouhy. Maximální účinnost čištění 
kombinovaná s vyváženým pH zaručuje šetrnou, ale i účinnou péči.
Čistič extra lesk 2 v 1 na dřevo je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Nejlepší řešení pro čištění a obnovení lesku
dřevěných lakovaných a dýhovaných voskovaných podlah. Inovativní složení obsahuje přírodní lešticí mikrovosky zajišťující, aby 
se vaše podlaha leskla a vypadala skvěle jako první den.

M42199091 čistič extra síla na dřevo* 750 ml 1/12  90,50     109,50    
M42181044 čistič extra lesk 2v1 na dřevo* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Čistič extra péče na dřevo s 99% obsahem složek přírodního původu. Čistí, hydratuje a chrání choulostivé dřevěné povrchy. 
Zabraňuje jejich vysychání, které způsobuje vznik pár. Poskytuje přírodní ochranu proti vlhkosti, opotřebení a skvrnám.
Zachová přirozený vzhled dřeva. Vhodný na dřevěné parkety, palubky a nábytek, a to i z ušlechtilého a nevoskovaného dřeva.

M42199093 čistič extra péče na dřevo* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Péče o laminát
Čistič extra síla na laminát pro důkladné čištění a péči o laminátové, korkové a dřevěné povrchy. Díky obsahu hloubkově 
čistících částic snadno čistí, odstraňuje mastnotu a silné nečistoty, přičemž nezanechává skvrny ani žádné šmouhy. Maxi-
mální účinnost čištění kombinovaná s vyváženým pH zaručuje šetrnou, ale i účinnou péči.
Čistič 2 v 1 na laminát je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Nejlepší řešení pro čištění a obnovení lesku lami-
nátových a korkových povrchů. Inovativní složení obsahuje přírodní leštící mikrovosky, které zajistí, aby se vaše podlaha 
leskla a vypadala skvěle jako první den.

M42199090 čistič extra síla na laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    
M42181021 čistič extra lesk 2v1 na laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    
Čistič extra péče na laminát s 99% obsahem složek přírodního původu, jako např. lanolin. Čistí, ošetřuje a chrání všechny 
typy laminátových a korkových povrchů. Zabraňuje jejich vysoušení, které způsobuje vznik spár. Poskytuje přírodní
ochranu proti skvrnám, vlhkosti a opotřebení. Udržuje přirozený vzhled povrchů a moderního nábytku.
M42199092 čistič extra péče na laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

Péče o lino a dlažbu
Čistič extra síla na lino a dlažbu pro důkladné čištění a péči o studené povrchy (lino, dlažba, vinyl apod.). Díky obsahu 
hloubkově čistících částic snadno čistí, odstraňuje mastnotu a silné nečistoty, přičemž nezanechává skvrny ani žádné 
šmouhy. Maximální účinnost čištění kombinovaná s vyváženým pH zaručuje šetrnou, ale i účinnou péči. 
Čistič 2 v 1 na lino a dlažbu je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Nejlepší řešení pro čištění a obnovení lesku 
lina, vinylu a dlažby. Inovativní složení obsahuje přírodní lešticí mikrovosky, které zajistí, aby se vaše podlahy leskly a 
vypadaly skvěle jako první den.

M42199102 čistič extra síla na lino a dlažbu* 750 ml 1/12  90,50     109,50    
M42181020 čistič extra lesk 2v1 na lino a dlažbu* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

DLOUHOTRVAJÍCÍ ČISTOTA

DLOUHOTRVAJÍCÍ ČISTOTA

NEMASTNÝ
NEZANECHÁVÁ ŠMOUHY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

NEMASTNÝ

REDUKCE 
90 % ALERGENŮ

REDUKCE 
90 % ALERGENŮ

DODÁVÁ
LESK

Leštěnky
Na dřevo a laminát - vysoká ochrana a větší lesk díky obsahu přírodních mikrovosků. Zpomaluje opotřebení podlah, napo-
máhá k ochraně povrchů proti škrábancům. Vhodná pro dřevěné, laminátové a plovoucí podlahy. Má protiskluzový účinek.

M42181052 leštěnka zářivý lesk na dřevo a laminát* 750 ml 1/12  90,50     109,50    
Na lino a dlažbu - vysoká ochrana a větší intenzivní lesk díky obsahu přírodních mikrovosků. Zpomaluje opotřebení podlah, 
nezanechává šmouhy, neklouže. Má protiskluzový účinek. Lze použít v ředěné formě nebo přímo pro intenzivnější lesk.
M42188046 leštěnka zářivý lesk na lino a dlažbu* 750 ml 1/12  90,50     109,50    

obj. číslo popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

* Z důvodu ochrany zboží při přepravě lze označený sortiment dodat pouze v CELÉM balení (tzn. 12 ks-8ks-4ks), 
příp. mix shodného typu obalu v počtu na celé balení. Osobní odběr lze řešit individuálně.



2

Lactovit lactourea sprchový gel regenerační
Regenerační sprchový gel s vítamíny a mléčnými proteiny je obohacený o 10 % Lactourey, speciální komplex kyseli-
ny mléčné a čisté urey, který je ideální pro maximální hydrataci a regeneraci pokožky. Kyselina mléčná je přirozený 
hydratační faktor pokožky. Má antibakteriální a protizánětlivé účinky. Čistá urea pokožku zvlhčuje a hydratuje. 
Lactourea je ideální péče o suchou a citlivou pokožku. 

M42350155 sprchový gel regenerační 300 ml 1/8 57,02 68,99

Lactovit lactourea tělové mléko regenerační
Regenerační tělové mléko obsahuje 10 % Lactourey, speciální komplex kyseliny mléčné a čisté urey, který je ideální 
pro péči o velmi suchou pokožku. Urea svými vysoce hydratačními vlastnostmi odstraňuje odumřelé kožní buňky 
a šupiny. Zlepšuje přirozenou ochrannou funkci pokožky. Kyselina mléčná umocňuje hydratační účinek. Obnovuje 
měkkost a zvyšuje hydrataci pokožky o 40 %. Dermatologicky testované. Bez parabaenů.

M42350477 tělové mléko regenerační 400 ml 1/6 128,10 155,00
M42350475 tělové mléko regenerační 250 ml 1/6 94,22 114,01

Lactovit MEN sprchový gel deoaction 3 v 1
Sprchový gel s lactominerály - kombinací mléčných proteinů, minerálů a vitamínů speciálně vytvořenou pro posílení 
vitality - poskytuje maximální péči, kterou pokožka potřebuje. Jeho složení s deo složkami chrání pokožku 
před nepříjemným zápachem a zanechává příjemný pocit svěžesti a pohodlí. Neobsahuje parabeny.

M42350090 MEN sprchový gel deoaction 300 ml 1/8 57,02 68,99

Lactovit Lactourea FRUIT sprchový gel
Vyživující ovocné sprchové gely, který díky obsahu mléčných proteinů PRO-Calcium účinkují v nejhlubších vrstvách 
pokožky a vyživují ji zevnitř. Mléčné proteiny Pro-Calcium obsahují aktivní látky, které zajišťují hloubkové působení 
základních složek mléka v pokožce.
ANTIOX - výtažky z kiwi a hroznů, antioxidační účinky - předchází stárnutí buněk pokožky a dodává pleti pevnost a 
pružnost.

M42350180 sprchový gel Fruit Antiox, kiwi a hrozny 300 ml 1/8 57,02 68,99
ENERGY - výtažky z broskve a grepu, vysoká schopnost revitalizace, stimulují obnovu kožních buněk a udržují 
pokožku hydratovanou.
M42350182 sprchový gel Fruit Energy, broskev a grep 300 ml 1/8 57,02 68,99

PROFESIONAL Univerzální odmašťovač
Vysoce účinný odmašťující roztok pro mnohostranné použití. Je určen na úpornou mastnou špínu nejen 
v kuchyni, ale i v garážích, dílnách či na silně znečištěné podlahy, stroje apod. Odstraní i mastnou špínu 
z pracovních oděvů. 

M42204112 8411660001733 univerzální odmašťovač - sprej 750 ml 1/12 76,86 93,00

PROFESIONAL Čistič na trouby
Odstraňuje důkladně a bez námahy veškeré druhy mastnoty ze sporáku a trub. Je vhodný také na grily a rošty. 
Přípravek se aplikuje přímo na znečištěnou plochu a po krátkém působení se setře vlhkým hadrem. 
Na slabě znečištěný povrch lze použít i jako roztok. 

M42204113 8411660420756 čistič na trouby 750 ml 1/12 76,86 93,00

obj. číslo popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

MLÉČNÉ MIKROKAPSLE LACTOSOMAS

Mikroenkapsulační technologie jsou vyspělé a sofistikované postupy pro 
zvýšení přidané hodnoty produktu v mnoha různých aspektech. 

Mikrokapsle LACTOSOMAS v sobě nesou účinné složky mléka (minerály, 
vitamíny, proteiny...). Díky své velikosti a struktuře cíleně působí tam, kde je 
to nejvíce potřeba. Postupným uvolňováním mikrokapslí jsou tak vyživené  
a chráněné všechny tři vrsty pokožky. 

Výsledkem je viditelně hebčí, pružnější a hladší pleť.



3

Univerzální čistič - sprej 
Bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony ad. 
Biologicky odbouratelný. 

M42631200 univerzální čistič - sprej* 500 ml 1/12 73,55 89,00

Univerzální sprej - grep
Bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony ad. 
Biologicky odbouratelný.

M42631206 univerzální čistič - sprej, grep* 500 ml 1/12 73,55 89,00

Silně odmašťující - kuchyně
Účinně odstraňuje zbytky mastnoty a usazenin v kuchyni. Díky trojímu účinku - bakteriálnímu, fungicidnímu a virucid-
nímu odstraňuje 99,99% mikroorganismů. Čistí a dezinfikuje do hloubky a je šetrný k povrchům. Neobsahuje chlór. 
Biologicky odbouratelný. 

M42639200 silně odmašťující - kuchyně, sprej* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Proti vodnímu kameni
Účinně zabraňuje šíření nežádoucích mikroorganismů, tvorbě plísní a vodního kamene. Garantuje perfektní hygienu 
a odstraňuje 99,9% mikroorganismů. Odstraňuje plak a nanesené stopy mýdla. Neobsahuje chlór. 

M42639300 proti vodnímu kameni, sprej* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Dezinfekční utěrky
Čistí a dezinfikují plochy. Preventivním a pravidelným používáním docílí kontroly a regulování výskytu mikrobů 
v domácnosti. Zanechávají svěží vůní. Trojí účinek - bakteriální, fungicidní a virucidní - odstraní 99,99 % virů, bakterií 
a plísní. Neobsahují chlór.

M42631227 dezinfekční utěrky 24 ks 1/10 73,55 89,00

Univerzální čistič - koncentrát na podlahy
Na podlahy díky trojímu účinku - bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu. Dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Čistí, dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy v domácnosti. Neobsahuje chlór. Biologicky odbouratelný.

M42631220 univerzální čistič - koncentrát na podlahy* 1 l 1/12 95,04 115,00
M48661500 univerzální čistič - koncentrát na podlahy* 5 l 1/4 400,83 485,00

Univerzální čistič - koncentrát na podlahy
Na podlahy díky trojímu účinku - bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu. Dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Čistí, dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy v domácnosti. Neobsahuje chlór. Biologicky odbouratelný. 

M42631222 univerzální čistič - koncentrát na podlahy, citrón* 1 l 1/12 95,04 115,00

Dezinfekční gely
Díky tr ojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla. 
Obsahuje přírodní zelený čaj. Je hypoalergenní a pH neutrální.

M42650200 dezinfekční gel na ruce 75 ml 1/24  72,89     88,20    
M42650300 dezinfekční gel na ruce 250 ml 1/12  108,48     131,26    
M42661800 dezinfekční gel na ruce 500 ml 1/12  164,01     198,45    

Dezinfekční mýdlo vyživující
S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní olej a výtažek z mateří kašičky pro regeneraci pokožky. 
Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou. Hypoalergenní a bez parabenů. S praktickým dávkovačem. 

M42650140 dezinfekční tekuté mýdlo - vyživující 250 ml 1/12  53,80     65,10    

Dezinfekční mýdlo hydratující
S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio Aloe Vera pro přirozenou 
hydrataci pokožky. Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou. Hypoalergenní a bez parabenů. 
Balení s praktickým dávkovačem. 

M42650123 dezinfekční tekuté mýdlo - hydratační 250 ml 1/12  53,80     65,10    

Dezinfekční mýdlo do kuchyně
Mýdlo s účinkem proti virům a bakteriím a současně aktivně působí proti silným pachům. Je obohaceno o esenciální 
oleje z citrusových plodů vyhlášené svou čisticí silou, které odstraňují pronikavé kuchyňské pachy (česnek, cibule, ryby 
atd.) a zanechávají ruce svěží, hebké a chráněné. Hypoalergenní, bez parabenů. S praktickým dávkovačem. 
M42650131 dezinf. tekuté mýdlo - odstranění zápachu z rukou 250 ml 1/12  53,80     65,10    

bakterie
viry

mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

4 l

2x

obj. číslo popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

* Z důvodu ochrany zboží při přepravě lze označený sortiment dodat pouze v CELÉM balení (tzn. 12 ks-8ks-4ks), 
příp. mix shodného typu obalu v počtu na celé balení. Osobní odběr lze řešit individuálně.



4

Antialergenní - univerzální čistič - sprej
Dezinfekční čisticí přípravek na všechny materiály bez chlóru s trojím účinkem (antibakter., fungic., virucidním). 
Navíc neutralizuje alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností. Vhodné na všechny plochy v domácnosti i 
kanceláři. Jedinečné složení nezachává skvrny a zůstává svěží vůně. Neobsahuje chlor.

M42631218 univerzální čistič - sprej, antialergenní* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Antialergenní - univerzální čistič - koncentrát
Čistí a dezinfikuje všechny podlahy a neutralizuje alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností. Odstraňuje 
zdroje alergií (bakterie, viry, plísně). Jedinečné složení nezpůsobuje skvrny a zanechává svěží vůni čistoty. 

M42631238 univerzál. čistič na podlahy, antialergenní* 1 l 1/12 81,82 99,00

Antialergenní - univerzální čistič - utěrky
Čistí a dezinfikují plochy. Zanechávají svěží vůní. Trojí účinek - bakteriální, fungicidní a virucidní. Neutralizují 
alergeny roztočů, koček, pylů s 98% účinností. Neobsahují chlór. Dermatologicky testované.

M42631360 univerzální čistič - utěrky, antialergenní 2 x 24 ks 1/10 81,82 99,00

Dezinfekce do obuvi
Dezinfekční prostředek do obuvi odstraňuje mikroby, bakterie, plísně a viry, které způsobují zápach a onemoc-
nění kůže nohou. Jeho unikátní složení pohlcuje pachy a dezinfikuje obuv do hloubky. 

M42631502 dezinfekce do obuvi 150 ml 1/12 123,88 149,90

Proti roztočům
Odstraňuje 100 % roztočů a štěnic, zabraňuje jejich rozmnožování a dezinfikuje prostředí domácnosti. Je ideální 
na tkaniny, matrace, koberce apod. Nezanechává zápach ani nezpůsobuje skvrny. Doporučuje se opakovat kaž-
dých 6 měsíců. 

M42635110 proti roztočům 300 ml 1/8 98,35 119,00

Dezodorační a dezinfekční přípravek
Vyvinutý speciálně na tkaniny, ideální pro dezinfekci nesnadno pratelných textílií - závěsy, koberce, potahy 
nábytku, interiér vozu, sportovní tašky apod. Působí hloubkově a ničí bakterie, viry a plísně. Odstraňuje zápach 
zatuchlosti, cigaret, zvířat, z vaření a navrací tkaninám svěžest čistého prádla. Díky systému extra jemného roz-
prašování uvolňuje malé kapičky, které umožňují velmi rychlé schnutí. Neobsahuje chlór. 

M42633100 dezodorační a dezinfekční přípravek 500 ml 1/8 66,03 79,90

Dezinfekce na prádlo
Dezinfekce na prádlo ničí při všech teplotách bakterie, viry, plísně, zbytky pracího prášku a vodního kamene a 
zanechává úžasný pocit svěžesti. Určený pro bílé i barevné textilie. Neobsahuje chlór, ani složky, které by mohly 
narušovat vlákna či barvu textilie.

M42636010 dezinfekce na prádlo 500 ml 1/12  72,03     87,16    

M42636060 dezinfekce na prádlo 1000 ml 1/12 125,00 151,25

M42636030 dezinfekce na prádlo, aloe vera 500 ml 1/12 78,51 95,00

Tablety do myčky
Tablety do myčky nádobí 4 v 1 kombinují zároveň dezinfekci, mytí, sůl a lesk. Jejich jedinečné složení tak zajišťuje 
optimální čistotu nádobí (bez předoplachu) a vlastní myčky i při krátkých programech a mytí při nízké teplotě. 

M48639651 tablety do myčky 4v1 40 tablet 1/5 238,84 289,00

Osvěžovače vzduchu
Pro dokonalou hygienu pracovního prostředí a příjemnou svěží vůni. Neutralizuje pachy a zabíjí 99,9% mikro-
organismů ve vzduchu, na povrchu i na textiliích. Zápach nepřekrývá, ale odstraňuje jeho příčiny. Dezinfiku-
je vzduch, koberce, závěsy, matrace, autosedačky a odstraňuje tabákové pachy, zatuchlinu i kuchyňské pachy. 
Vhodné pro toalety, vozidla, skříně. 

M42639410 dezinfekční osvěžovač vzduchu - mentol. vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00
M42639430 dezinfekční osvěžovač vzduchu - horská vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00
M42639440 dezinfekční osvěžovač vzduchu - květ. vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00

obj. číslo popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena 
Kč/ks

bez DPH vč DPH

4 l

2x

Trojí účinek BEZ CHLÓRU: Odstraňuje viry, bakterie a plísně
Odstraňuje až 99 % domácích alergenů: z roztočů, koček, pylů
Hypoalergenní a dermatologicky testováno na dobrovolnících s citlivou pokožkou 
Bez barviv, ftalátů, glykoléterů nebo fosfátů
Velmi jemná vůně, aby nevyvolávala alergie u lidí citlivých na tyto složky
Bez bezpečnostních vět a symbolů nebezpečnosti



5

Dezinfekční prací gel
Účinná dezinfekce bez chlóru - prací prostředek, který eliminuje bakterie a mikroby již od teploty 20°C. Jedinečné 
složení účinně vypere bílé i barevné prádlo a přináší příjemnou svěží vůni. Ideální na spodní prádlo, dětské a kojenecké 
prádlo, bytový textil.

M42638120 dezinfekční prací gel 1650 ml 1/6 197,52 239,00

obj. číslo popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH



6

POZNÁMKY


	obalka-cenik-2019-web
	Office_Line_Katalog_2019.pdf
	Spoko
	Donau, Office Products
	Exacompta
	Staufen
	Miquelrius
	Elisa
	Novus
	Dahle
	Tarifold
	Tarifold Pro
	3L
	Memoboards
	Tesa
	Pritt
	Pattex
	Loctite
	Apli
	Colorino
	Y-Plus
	Creall
	Alex
	Brill, Lactovit
	Sanytol



